
Kraj Vysočina

KUJIP01AT158

Smlouva o dílo 1/ / I
ID: 129 192 ' ;

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

na akci

„OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace"

1. Smluvní strany 
Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek
hejtmana pro oblast ekonomiky a majetku
Ing. Josef Mejzlík, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602275; +420 56460213
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
stavbyvedoucí (AO): 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ESTING GROUP
Okrajová 1335, Třebíč 674 01
Svoboda Jiří
Svoboda Jiří
Svoboda Jiří
František Turek
733 552 834
292 32 864
CZ 292 32 864
Komerční banka a.s.
43-7519790207/0100
KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

V případě změny údajů uvedených v čl. 1 této Smlouvy je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

prohlašuje,

Stránka 1 z 16



Kraj Vysočina

že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění 
považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna 
v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň 
z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který 
uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

2. Předmět díla

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „OA a 
HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace" a objednatel se zavazuje dílo převzít a 
zaplatit sjednanou cenu.
Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací") „OA a HŠ 
Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace", vypracované projekční kanceláří C.U.B.E. 
s.r.o., Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč, IČO: 28267419. Projektová dokumentace v listinné 
podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání staveniště. Pokud bude před 
zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi 
projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny 
projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány 
s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Dodávkou předmětu díla se pro 
účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení 
díla.
2.2. Součást díla je rovněž:
2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 
(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, v platném znění, a následujících zásad:
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn".
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením 
osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.
U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze 
kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné 
stanovisko.
Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravená k potvrzení stavebním 
úřadem ve třech vyhotoveních budou ve všech svých částech výrazně označena 
„dokumentace skutečného provedení" a budou opatřena razítkem a podpisem odpovědného 
a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu 
v rámci schvalovacího řízení zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část 
dokumentace skutečného provedení.
2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:

Stránka 2 z 16

Kraj Vysočina

- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 
správcům sítí apod.
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 
úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 
včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.),
- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu 
mokrou cestou,
- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí,
- zajištění potřebných čí orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných k 
provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.
2.4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.
2.5. Budou-li pří realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu 
těchto změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis 
změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a 
předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke 
smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny 
realizovat a má právo na jejich úhradu. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých 
nebudou určité práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena 
neprovedených prací, dodávek či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené 
podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech.
2.6. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla překročí 10 % z celkové sjednané 
ceny díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku 
tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat v době 50 kalendářních dnů 
před termínem dokončení díla uvedeným ve Smlouvě, má zhotovitel nárok požadovat na 
objednateli přiměřené prodloužení termínu dokončení díla. V případech mimo rámec těchto 
limitů (tj. změny nepřekročí 10 % z celkové ceny díla nebo požadavek bude oznámen 
nejméně 51 kalendářních dnů před dokončením díla) bude možnost prodloužení termínu 
dokončení díla v rámci uzavíraného dodatku posuzována individuálně s ohledem na obsah a 
náročnost prací.
2.7. Objednatel si vyhrazuje z důvodů objektivně nepředvídaných a po vzájemné dohodě se 
Zhotovitelem právo omezit rozsah předmětu díla. V důsledku tohoto omezení bude snížena

Stránka 3 z 16



Kraj Vysočina

cena díla v rozsahu odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla 
bude provedeno obdobně jako v případě méně prací dle odst. 2.5. Smlouvy.
2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace s 
výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro dodávku předmětu díla. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost 
objednatele za správnost projektové dokumentace. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál 
a nepotřebné dodávky v případě změn uhradí zhotovitel na svůj náklad.
2.9. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že 
práce a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně 
ostatních položek položkových rozpočtů.
2.10. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou 
převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.2. této smlouvy.
2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630/1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.
2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro 
změnu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.
2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu 
případnému upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel 
zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době 
jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 
objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.
2.14. Zhotovitel bude provádět dílo dle dohodnutého časového plánu. Harmonogram bude 
respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován v souladu sjeho požadavky a bude 
jeho zástupcem odsouhlasen. Do časového plánu bude zahrnuto omezení a plánované 
plnění, v souladu s podmínkami uvedenými v čl. 3.
2.15 Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli příkazy k upřesnění nebo určení způsobu 
provádění díla a zhotovitel je povinen se jimi řídit.

3. Termín a místo plnění, staveniště
3.1. Místo plnění: OA a HŠ Třebíč, budova školy Dr. A. Bráfa, Třebíč, k. ú. Třebíč,

p. č. st 232 a p. č. 177/2
3.2. Zahájení stavby se předpokládá: září 2019
3.3. Rekonstrukce sociálních zařízení a místností 1.10, 2.09 a 3.10 bude zahájena po 
podpisu smlouvy a bude provedena nejpozději do 28. 2. 2020.
3.4. Rekonstrukce ostatních prostor školy bude zahájena od 1. 7. 2020.

Stránka 4 z 16

Kraj Vysočina

3.5. Rekonstrukce rozvodů ZTI, zapravení povrchů stěn a kompletace zařizovacích předmětů
v ostatních prostorách školy bude provedena nejpozději do 28. 8. 2020.
3.6. Všechny ostatní bourací práce a lité samonivelační betony budou provedeny nejpozději
do 31. 7. 2020.

3.7. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 20. 11. 2020.

3.8. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované sezónní přestávky.

3.9. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.10. Staveniště
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 

zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště,

- pro účely staveniště budou vyhrazeny části ploch pozemků p. č. 177/2, 2488 a 175/2 
v k. ú. Třebíč,

- oplocení staveniště bude provedeno tak, aby byl zachován volný průchod žáků škol 
z Masarykova náměstí do centrální jídelny na ul. Sirotčí a volný průjezd vozidel na 
sousední pozemky, kdy při oplocení sousedního staveniště, části pozemku p. č. 855 
jiným zhotovitelem musí zůstat výše uvedený volný průchod,

- zhotovitel zajistí vytýčení staveniště tak, aby nebyla narušena úniková cesta z šaten 
školy a zadního vstupu školy OAHŠ při výuce, dle pokynů koordinátora BOZP,

- předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního 
deníku, v souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který 
obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k 
oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na 
spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny 
samostatně,

- objednatel ani uživatel objektu neposkytnou žádnou provozní, sociální nebo skladovou 
místnost zhotoviteli v průběhu výstavby,

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi 
a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem,

- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického 
dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(dále jen „koordinátor BOZP“) podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci 
díla, a to v přiměřeném rozsahu,

- zhotovitel umístí, neprodleně po předání staveniště, na staveništi, na svůj náklad, 
zateplený kancelářský kontejner o minimálním vnějším rozměru 4 800 mm x 2 400 mm 
pro jednání a provádění zápisů z kontrol stavby a to po celou dobu výstavby, až do 
odstranění poslední vady a posledního nedostatku,

- přesné umístění kancelářského kontejneru bude určeno objednatelem při předání 
staveniště (předpokládá se v rohové části plechového oplocení,

- kancelářský zateplený kontejner bude po celou dobu provádění stavby nekuřácký a 
nebude sloužit pro ubytování osob na staveništi,
kontejner bude po celou dobu výstavby sloužit výlučně pro potřeby provozu investora, 
jeho pracovníků a zástupců zhotovitele,

Stránka 5 z 16



Kraj Vysočina

zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a 
při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy, 
zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob, 
veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům 
či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese 
veškeré případné poplatky,
zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 
stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činností nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště 
nebo v budově školy a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy, 
zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů přes 
chodbu školy ručně nebo za použití drobné stavební techniky, k tomuto účelu zhotovitel 
vybuduje v chodbách krytý koridor a pomocné dělící stěny z dřevěných hranolů a desek 
OSB 4 x PD vč. stropní konstrukce, proti šíření prachu a hluku v objektu, dle pokynů 
stavebníka,
podlahové konstrukce, které budou zachovány s původní krytinou zhotovitel, zajistí proti
poškození dostatečně silnou textilií, lepenou po okrajích ke krytině a OSB deskami,
zhotovitel si zajistí na svůj náklad v prostoru dvora a v prostoru severního průčelí před
kotelnou stavbu lešení pro všechna podlaží stavby, podle potřeby si zde umístí
staveništní výtah a touto cestou budou prováděny přesuny všech hmot,
pro přístup na lešení a přesun hmot provede zhotovitel odborné vyjmutí nových oken ve
všech podlažích, zajistí jejich bezpečné uložení proti poškození a při dokončení stavby
okna opětovně zabuduje do stavby vč. nových klempířských prvků,
zvýšené náklady na provádění všech přesunů a organizací pracovní doby zhotovitele,
vyplývající z tohoto omezení, zahrnul zhotovitel do položek ostatních nákladů, do
položek přesunu hmot a do cen veškerých dodávek a služeb,
zhotovitel bude provádět bourací práce, které mohou rušit výuku, výhradně v době mimo 
výuku,
zvýšené náklady na provádění bouracích prací a organizaci pracovní doby zhotovitele, 
vyplývající z tohoto omezení, zahrnul zhotovitel do ceny díla. V ceně díla jsou zahrnuty 
všechny zvýšené náklady na práci přesčas, ve dnech pracovního volna a pracovního 
klidu,
dřevěné dočasné konstrukce stěny v chodbách, které budou oddělovat stávající vstupy 
do sociálních zařízení a místnosti s prováděním bouracích prací do doby zprovoznění 
trvalých výplní, budou provedeny s uzamykatelnými dveřmi tak, aby bylo staveniště 
dostatečně chráněno proti vstupu nepovolaných osob,
tyto konstrukce budou provedeny z dřevěných hranolů a desek OSB 4 x PD 
v dostatečně velkém provedení, k výškové úrovni stávajícího stropu, 
průchod osob do nově budovaných sociálních zařízení a učeben přes budovu bude 
organizován tak, aby bylo minimalizováno narušování výuky,
zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy,
náklady na všechna výše uvedená opatření zahrnul zhotovitel do položek ostatních 
nákladů, do položek přesunu hmot a do cen veškerých dodávek a služeb, pokud nejsou 
uvedeny samostatnými položkami,
zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak, 
nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli 
zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

Stránka 6 z 16

Kraj Vysoa na

4. Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH: 15 955 535,72 Kč

DPH 21 %: 3 359 062,50 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 19 354 598,22 Kč

slovy: devatenáct milionů tři sta padesát čtyři tisíce pět set devadesát osm korun českých a 
22 haléřů

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:
4.3.1. změna právních předpisů určujících sazby DPH;
4.3.2. pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací 
(víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy v zadávacích 
podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat.
4.4. Způsob sjednání změny ceny (změnový list)
4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny 
z důvodu vzniku víceprací, je zhotovitel povinen sestavit změnový list a v něm popsat důvody 
a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny 
sjednané ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
4.4.2. Zhotovitel je povinen stanovit cenu víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v položkových rozpočtech. Pokud vícepráce v položkových rozpočtech obsaženy 
nejsou, pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle použité cenové soustavy definované 
pro to období, ve kterém byly vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše cen v místě a 
čase obvyklých, pokud nebudou vícepráce v cenové soustavě uvedeny.
Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy objednatel písemně odsouhlasí 
změnový list; poté bude uzavřen příslušný dodatek smlouvy.

5. Financování
5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.
5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků zadavatele. Soupis prací bude obsahovat vždy mj. sloupce: čerpání od počátku; 
čerpání za období; čerpání celkem; čerpání zbývá a to vždy množství a cenu. K měsíční 
fakturaci bude současně vždy přiložen samostatný přehled čerpání měsíčních fakturací, po 
jednotlivých oddílech vč. samostatného zařazení rozpočtů případných změn závazku, s 
uvedením sloupců prostavěno celkem a zůstatek u všech oddílů a změn. Faktura bude 
vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného měsíce. Výše fakturované částky bude 
odpovídat skutečně provedeným, objednatelem objednaným pracím v daném kalendářním 
měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické na zjišťovacím 
protokolu - soupisu skutečně provedených prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli

Stránka 7 z 16



Kraj Vysočina

v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které 
nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování.
5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých 
nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem 
v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.
5.4. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95 % celkové ceny díla. 
Zbývajících min. 5 %, které slouží jako odložená platba, bude vyplaceno do 30 dnů po 
předání a převzetí hotového díla bez vad. V případě, že dílo bude převzato s vadami, bude 
odložená platba vyplacena do 30 dnů od podpisu protokolu o odstranění poslední vady.
5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem
5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen přiložit k jednotlivým daňovým 
dokladům - fakturám odsouhlasený rozpis provedených prací. Každý daňový doklad bude 
rovněž obsahovat název akce „OA a HS Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace". 
Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. konečná faktura, bude kromě 
výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur představujících průběh fakturace celého 
díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich 
čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud 
zaplacených vyfakturovaných částek včetně zádržného.
5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat 
kratší dobu, bude sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek 
smluvních pokut je 30 dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.
5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

6. Stavební deník, kontrolní dny
6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (vyhl. č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, př. č. 9), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním 
zákoně a jeho prováděcích předpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provádějící 
práce trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník končí odstraněním vad zjištěných 
při předávání díla.
6.2. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovány.
6.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, 
kdy byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, 
resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním 
deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního 
deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro věci 
technické, příslušné orgány státní správy a osoby určené právními předpisy.

Stránka 8 z 16

Kraj Vysočina

6.4. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
6.5. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů.
6.6. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.
6.7. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v 
termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud 
Objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto 
četnost přistoupit. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům 
písemně nejméně pět dnů před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.
6.8. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je 
pověřen objednatel.
6.9. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a 
úkolů. Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

7. Předání a převzetí předmětu díla
7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:

projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy, 
veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 
případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem dotčenými orgány 
státní správy a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech 
na svůj náklad
doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v 
souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy, 
kompletní stavební deník podle platných právních předpisů.

Dokladová část díla bude předána dvakrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální 
podobě ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání.
7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí 
díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, bude-li taková osoba 
ustanovena a osobu vykonávající funkci autorského dozoru.
7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude- 
li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.
7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu.

Stránka 9 z 16



Kraj vysocs na

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.
7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.
7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a 

prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá, 
datum podpisu předávacího protokolu,
podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech, dle této smlouvy za stranu 
objednatele,
podpis osobou pověřenou vedením stavby (AO), dle této smlouvy za stranu zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za 
škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody 
způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se 
úřední kolaudace (závěrečné kontrolní prohlídky stavby stavebním úřadem a to i 
opakovaně). V případě zjištění vad bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo 
kolaudačního rozhodnutí je zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však v termínu stanoveném stavebním úřadem.

8. Ostatní podmínky smlouvy
8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.
8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.
8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz 
objektu a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Objednatel, případně zástupce 
objednatele pro věci technické, je oprávněn v zájmu optimalizace provádění díla nařídit 
zhotoviteli zápisem do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho určené části prováděl ve 
stanovených termínech, a to zejména s ohledem na provoz objektu. Zhotovitel je povinen 
takovéto nařízení akceptovat a dílo takto provádět.
8.4. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavebníka.
Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat firma: Milan Melichar, Čajkovského 
549/12, 674 01 Třebíč, IČO: 47444703, tel.: 606 224 941, E-mail: projektanti@seznam.cz a 
dále zaměstnanci objednatele, zástupci pro věci technické, uvedení v čl. 1 této Smlouvy.
Technický dozor stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, příslušnými 

normami a obecnými právními předpisy,
upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky,
dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele 
pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

Stránka 10 z 16

Kraj Vysočina

Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob:
Autorský dozor projektanta:
C.U.B.E. s.r.o., Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč, IČO: 28267419.
Koordinátor BOZP: (bude upřesněno před předáním staveniště).
Zhotovitel se zavazuje poskytovat koordinátorovi BOZP, popřípadě dalším osobám 
podílejícím se na zhotovení stavby, po dobu realizace stavby potřebnou součinnost; ve 
stejném rozsahu mají tuto povinnost i poddodavatelé zhotovitele.
8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.
8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli 
nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
8.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
8.9. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.
8.10. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke 
kontrole nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě 
objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na 
náklady objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, 
má nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění 
vad v části rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.
8.11. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
poddodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel 
povinen na požádání objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí 
zhotovitel a rovněž tak písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce 
vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po 
svářečských pracích podle platných předpisů.
8.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN 
nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.
8.13. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě.
8.14. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany 
životního prostředí a protipožárních předpisů.
8.15. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č: 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat

Stránka 11 z 16



Kraj vysočina

realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své poddodavatele 
k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.
8.16. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.
8.17. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění 
díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud 
zhotovitel zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od 
této smlouvy odstoupit.
8.18. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů 
připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto 
prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto 
povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě 
výzvy objednatele
8.19. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.
8.20. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede 
nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, 
bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným 
objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné 
povinností zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele 
odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy.
8.21. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci — viz čl. 1 Smlouvy (osoba 
pověřená vedením stavby).
8.22. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

9. Odpovědnost za vady, záruka za jakost
9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. 
Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.
9.2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců.
9.2.1. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a 
převzetí díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít.
9.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla jako celek 
užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Záruční lhůta pro celé dílo v těchto 
případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.
9.3. Výjimky ze záruky
9.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje 
samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však 
v délce 24 měsíců. Počátek běhu záruční doby v těchto případech je shodný s počátkem 
běhu obecné záruční doby dle odst. 9.2.1. této Smlouvy.

Stránka 12 z 16

Kraj vysočina

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční 
dobou.
9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace 
písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, 
a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na 
objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění 
reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami 
zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto 
reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejích oprávněnosti, nese 
zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po 
obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde ve stejné době kjiné dohodě o 
termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich 
provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně 
funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 
30 dnů od doručení vyúčtování.
9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že 
jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli 
s tímto související uhrazené smluvní pokuty.
9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně ztíží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění 
vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, 
je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření. Zhotovitel je 
povinen nastoupit k odstranění vady bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. 
Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o 
jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vady do 48 hodin 
po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde ve stejné době k jiné dohodě o 
termínu odstranění vad, je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich 
odstraněním jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či 
neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.
9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady nejpozději do 5 dnů od nástupu na 
jejich odstranění, v případech dle odst. 9.7 pak do 48 hodin od nástupu na jejich odstranění, 
nedohodnou-li se strany jinak.
9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.
9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk v případech dle předchozí věty. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

10. Pojištění díla
10.1. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu jeho činnosti ve výši pojistného 
plnění minimálně 10 mil. Kč.
10.2. Doklady o pojištění

Stránka 13 z 16



Kraj vysocma

10.2.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a 
včas uhradil pojistné.
10.2.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či 
ústní vyžádání kdykoli v průběhu realizace díla.
10.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události.
10.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli 
Zhotovitel.
10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli 
veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.
10.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a máje zahrnuty ve sjednané ceně.

11. Smluvní pokuty, úrok z prodlení
11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:
11.1.1. Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den 
prodlení.
11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného 
vyklizení a protokolárního předání staveniště.
11.1.3. Při porušení povinností dle 1. věty odst. 2.12. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.
11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.
11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle odst. 9.5. 

Smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý 
den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení 
písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.
11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za 
každou takovou vadu a za každý i započatý den prodlení oproti stanovenému termínu.
11.1.7. Pokud zhotovitel poruší stanovené nařízení dle odst. 8.3. Smlouvy a nebude dílo 
provádět ve stanovené době, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč 
za každé jednotlivé porušení.
11.1.8. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle bodu 2.14. této smlouvy 
má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
11.1.9. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem. Na částku 
zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.

12. Odstoupení od smlouvy
12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými 
ustanoveními této Smlouvy, lze od Smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:
12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů

Stránka 14 z 16

Kraj vysocma

12.1.2. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele dle odst. 2.12 Smlouvy
12.1.3. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě
12.1.4. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě
12.1.5. pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn
12.1.6. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele 
(min. 2x prodlení delší jak 2 kalendářní týdny)
12.1.7. prodlení zhotovitele s dokončením díla delší než 30 dnů z důvodů ležících na straně 
zhotovitele
12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku.
12.2. Způsob odstoupení od smlouvy
Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále 
uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, 
který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 
Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.
12. 3. Důsledky odstoupení od smlouvy
Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:
Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací 
a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.
Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu" 
Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, a 
vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a to 
nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.
12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby 
uzavření dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet 
zhotoviteli veškeré fakturované a splatné platby; objednatel není po tuto dobu v prodlení 
s úhradou takových plateb.
12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

13. Závěrečné ustanovení
13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.
13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.
13.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona.
13.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

Stránka 15 z 16



Of'TJ'yiS

2 ©
03r-t»
q5>
3
7TCD

0 0 —-
0> 77 0- 13

<QN O23 3
o> O 0<

0g 0)
cd
77>< zr Z5

0 J5.
3 c

3
0 CD

2- =3 
77 ® 
c

o
o

0
0

N
0
N

o
<.
0
0

r->
CD

N
0)
ojcr
a>‘
Q.
u
0
0
CD

CL
=3
CD

<
CD<
CD<
a.
3
CD

r-«j
C..D

o
=703
"0
o_
o
N<7C
O<
CD'
—s 
O 
N 

"O 
O 
o<

O
O
CD
3
CD<Z3

><'

0
o
c

■a
0'

CD<
CD
cr
3
o'
IX

CD
o^

Q.
O
CL
CD-<
CD
77
03
0_
c
N<
CD
cr

o ->■ 
cr w

n< •
"O ^
o 3
a. o 
< c o <
C 03

m c/> 
i. 3

II
CD

=í- Q. 0

C/>
3

03

C/3
00 

if 
la
0 o 
o s=r 0

03

<
0
o<I" 11

0
o

Q.
O 
CD
3 •< 
0< 0 
0 o
o
o
o
CL

/Ď

c
o<
0
0
13
0<

cr
0

w

ZZ~o
-g
0'
0
o
p-

N
g
o'
zr
N<
77
0
N<
Q.
0.
N
0
0
3
E<
o'
cr
w

T3 
O ~~
CL 13
-g 0
o' < 
C 0< 
cr cl 
0 o
N 3 
CL —' 
0
2: cd'
?<
No ZS
c -O
0' CD
0 Q.

i ®-

Q. O 
0 "O

3 0<
0- =3

-»■ < 
5'

^ ^ o 
0W3
■g. 3 0 
2,č 3‘
5 3. 3 
.0 0 0

<3 2.
*< =3 0-

3
o< 0 c-J- 0 <
0 Q. 0 
0 ,0
0 o 3 -g_ sg 0-
3 0
0< - "O
2, 0-© 0 < 
0- N ^

'
■§ §
< =3
i°

O ~o 
CD O 
—• <
CL 3‘
O 3 
O °
N< CD

73
0

CQ
Wf I “Í
c
0
3
c<

T3 9; 
C. ®

O N 
N ®
g<°

0'

T3
O<
Z}'
Z3
O
0

N CJ1
><- O 
~ CL 

0 
N C-

E-w
2 N

3

- CD- £T 77-

0
3 0

.-j ^ ^ '-1 1   ^ IT' ... ' L ^ '' | |——j |——j | —i , |—I

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 19-18-1
Stavba: OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebíč, Sirotčí 4 Datum:

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 28267419
C.U.B.E., s. r. o. DIČ: CZ28267419

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o.

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje 
veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací 
dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita).

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB 
S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA 
JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST.

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové 
dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a 
vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele.
TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH 15 995 535,72

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 177

13.5. 
Tato 

sm
louva 

nabývá 
platnosti 

dnem 
podpisu 

a 
účinnosti 

dnem 
uveřejnění 

v 
inform

ačním systém
u veřejné správy - R

egistru sm
luv.

13.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této sm
louvy včetně podpisů



DPH základní 21,00% 15 995 535,72 3 359 062,50
snížená 15,00% 0,00 0,00

i Cena s DPH V CZK 19 354 598,22

OSTNG GMOOP s.r.o. ,

O.
Oknová 230, CZ-074 Cl 77bb 
b:

/"•lC ' .
L..b

v.;vvw.esCn'i-greup.í2 ;/ (

W
Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 19-18-1

Stavba: OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace

Místo: Třebíč, Sirotčí 4 Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: C.U.B.E., s. r. o.
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení
D.1.4a.2 ZTI - vodovod
D.1.4a.1 ZTI - kanalizace
D.1.4b Vytápění
D.1.4c Vzduchotechnika
D.1.4d Silnoproudá elektrotechnika
D.1.4e.1

D.1.4e.2

Elektronické komunikace a zařízení 
Elektronické komunikace a zařízení - systém
detekce kouře

OVN Ostatní a vedlejší náklady

15 995 535,72 19 354 598,22

9 348 645,63 11 311 861,21
638 286,50 772 326,67
413 137,55 499 896,44

81 235,35 98 294,77
386 223,24 467 330,12

2 298 606,29 2 781 313,61
1 675 890,12 2 027 827,05

829 023,95 1 003 118,98

324 487,09 392 629,38

'■ ■ • .... - ' 0.. S.r.O. \!J

'E\ Okrajová 'i335, 02-374 01 Třebíč
E:V 1C: 232 32 SGv - DIČ: C2232 32 5S4
0b Mobil: b-20 733 552 £34 jj |
kM vsrv'.v.esbr:g-group,c2 lí //’ /

Strana 3 z 177



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace 
Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebíč, Sirotčí 4 Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IC: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IC: 28267419
C.U.B.E., s. r.o. DIČ: CZ28267419

Zpracovatel: IC:
Milan Melichar DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro 
soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb., §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na 
použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA 
JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků 
a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, 
SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH 9 348 645,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 9 348 645,63 21,00% 1 963 215,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 311 861,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Datum a podpis:Razítko Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace

Objekt:
D.1.1 - Archítektonícko-stavební řešení

Místo: Třebíč, Sirotčí 4

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 00.01.1900

Projektant: C.U.B.E., s. r. o.
Zpracovatel: Milan Melichar

Cena celkem [CZK]

9 348 645,63
5 888 017,67

1 - Zemní práce 43 761,35

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 5 328,00

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 23 541,17

15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu 3 360,00

16 - Zemní práce - přemístění výkopku 8 568,84

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 2 963,34

2-Zakládání 5 720,23

21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 73,32

27 - Zakládání - základy 5 646,91

3 - Svislé a kompletní konstrukce 191 737,60

31 - Zdi pozemních staveb 58 565,08
128 728,92

35 - Stoky 4 443,60

4 - Vodorovné konstrukce 28 206,82

41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 27 096,44

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 1 110,38

5- Komunikace pozemní 8 611,03

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 3 706,10

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 4 904,93

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 2 388 770,39

61 - Úprava povrchů vnitřních 1 768 086,71

62 - Úprava povrchů vnějších 22 903,45

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 408 875,96

64 - Osazování výplní otvorů 188 904,27

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 221 210,25

94 - Lešení a stavební výtahy
Í7 984,16

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 675 985,97

96 - Bouráni konstrukcí 168 603,84

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 635 073,01

98 - Demolice a sanace 41 318,11

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 1 682 245,16

997 - Přesun sutě 1 155 490,82

998 - Přesun hmot 526 754,34

PSV - Práce a dodávky PSV 3 459 397,70

710 - Izolace 259 205,67

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 26 961,21

713 - Izolace tepelné 221 818,46

712 - Povlakové krytiny 10 426,00

720 - Zdravotně technické instalace 218 013,04

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 997,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 875,00

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 6 942,51

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 197 198,03

740 - Elektromontáže 43 383,63

741 - Elektroinstalace - silnoproud 36,00

751 - Vzduchotechnika 152,60

762 - Konstrukce tesařské 16 745,06

763 - Konstrukce suché výstavby 695 187,37

764 - Konstrukce klempířské 39 572,97

766 - Konstrukce truhlářské 58 739,81

767 - Konstrukce zámečnické 12 516,00

771 - Podlahy z dlaždic
29 667,97

775 - Podlahy skládané 2 856,93
776 - Podlahy povlakové 1 090 673,83
777 - Podlahy lité 40 747,20
781 - Dokončovací práce - obklady 292 498,29
783 - Dokončovací práce - nátěry 121 394,73
784 - Dokončovací práce - maJby a tapety 538 042,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 230,26
VRN4 - Inženýrská činnost

1 230,26

Strana 2 177



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace
Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení
Datum: 00.01.1900

Místo: Třebíč, Sirotčí 4
Projektant: C.U.B.E., s. r. o.

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina T- wm Zpracovatel: Milan Melichar
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Treble 674 01 K

I
J PČ Typ Kód

p0DÍ5 MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem * 0H^’0,5

, , llřM, 5 888 017,67
o HSV Práce a dodávky HSV

43 761,35
D 1 Zemní práce

5 328,00
D 11 __________

; 1 i K 113106121

Zemní prače - EriEravnéjjjndm2ene_Brape -------------------------------------------------------------------------------------------r—T-p 80Tp------- 51 00i 408,001CS ÚRS 2019 01
"[Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně___________________ —„—i----------'------ 1---------------------- —-1----------------------

R«.WnPdl.žiiSS55STÍÍT'pmíífSnWSnlm hmotn.sklidkv naTradil.rraSdo3m.oboo „.W.olm n.dopmvntp.ootW.k• loďom
pp z kameniva nobo Žlvlco a s lakoukcllv výolnf scár ručně z betonových nobo kamoninovvch dlaždic, dosok nobo tvarovok

pse

f'Čety JsoÍ iTenypm rozebráni dleieb včetně odstraněni lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebráni dlažeb uložených do belonového lože 
nebo do cementové malty, které se oceňuji cenami pro odstranění podkladů nobo krytu z betonu prostého souboru cen 113 10-7.Pro volbu 
těchto cen Je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popr. nutné očUtení
a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni f
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0. -. • Očištěn vybouraných 
obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístěni vybourané dlažby včetne materiálu z ložo a spár na vzdálenost pres 3 m -e
oceňule cenami souborů cen 997 27-1 Vodorovná doorava suti a wbouranvr.h hmot g qqq

Součet_____________________________________________________________________________________________________HZ!"] 2 0001 ..............65 00 130,OOÍCS ÚRS 2019 01 I

I Rozehrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěsi rucne J .!--------- í——I------------------------------------ 1------------------------------------ '-----------------------------------
mm— n« XM do 3 » n.bo a naloí.alra na dopravní proptM* . H

pp z kamonlva nobo žlvlco a s lakoukollv woln! soár ručně zo zámkové dložbv

pse

7cínyjlouůÍel^pm rozebráni dlažeb včetně odstraněni loto. 2. Ceny nelze použit pro rozebráni dlažeb uložených do betonového lote 

nobo do cementové malty, které se oceňuji cenami pro odstraněni podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7 Pro volbu 
těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lote nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popr nunéočUěnl.
a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kostek části C01
b) betonových, kameninových nebo kamenných došek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0.-.. Oclšténl vybouraných 
obrubníků, krajníku, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístěni vybouraná dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost pres 3 m se
oceňule cenami souborí, cen 997 27-1 Vodorovná doorava suli a wbouranveh hmot 2 ooc|

Odstranění Dodkladu z kameniva těženého tl 100 mm při překopech ručně I mU------ —I-----------------------------:— ----------------------------------- 1------------------------------------- 1
Odstraněni podkladů nobo krytů pFl pfokopoch Inženýrských sltl s pfomístonim hmot na skladku vo vzddlonoutl do ....... . a i»lú ni

pp dooravnl prostředek ručně z kamonlva těženého, o tl. vrstw do 100 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: _ . . .
1 Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňované plocha krytu nebo podkladu stejného drunu samo-reroe.
Odstraňuje-ll se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy so oceňuji každé samostatně. 2. Ceny Jsou určeny P^pro případy 
havárii a přeložek. 3. Ceny nelze použit v rámci výstavby nových Inženýrských sltl. 4. Cony a) -7011 až -7013. -7411 až -7413 a-751 lez- 
7513 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin b)-70-1 až 7025,
7421 až-7425 a -7521 až -7525 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7030 az -7034. -7430 

až-7434 a -7530 až -7534 lze použit 1 pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty 
nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 5. Ceny lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytu opatřených zMinymi Patoky 
nebo nátěry. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladu nebo krytu, které se 
oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch 
podkladů nebo krytů se zanedbává. 7. Přemístěni vybouraného materiálu na vzdátenosf pres 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1
Vodorovné doprava suti. B. Cenypro odstranění živičných podkladů nebo krytů-704., -744. a -754. nelze použit pro odstraněni podkladů nebo

w

Wl. Wrmváním 2,000
"Dešťové svody - jižní strana budovy školy 2 s 000
"Kanalizační šachta ve dvoře"8 in’mn

— --------------------------------------------------------------------------- ----- . f u - - ! mo 10 0001 356,00 3 560,001 CS ÚRS 2U19 U1
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm pri překopech rucne i.. .1--------- _ ------------------------------------ 1——------------------------- 1----------------------------------
Odstraněni podkladů naho krytů při přokopoch Inženýrských sltl s přamlstanlm hmot no skládku vo vzdálenosti do 3 m nobo - nalozonlm na

pp dooravnl orostředek ručně z kamonlva hrubého drceného, o tl. vrstw přes 100 do 200 mm

PSC

Poznámko k souboru cen: ...
1 Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatné.
Odstraňuje-ll se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatně. 2. Ceny jsou určeny pouze pro případy 
havárii a přeložek. 3. Ceny nelze použit v rámci výstavby nových Inženýrských sltl. 4. Ceny a) -7011 až -7013. -7411 az-7413a -7511ež- 
7513 lze použit 1 pro odstraněni podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b)-7021 az 7025.
-7421 až -7425 a -7521 až -7525 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) 7030 až -7034, -7430 
až-7434 a -7530 až -7534 lze použit 1 pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty 
nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 5. Ceny lze použit 1 pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky 
nebo nátěry 6 V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytu, které se 
oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch 
podkladů nebo krytů se zanedbává. 7. Přemístěni vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m so oceňuje cenami souboru cen 997 22-1
Vodorovná doprava suti. 3. Cenypro odstraněni živičných podkladů nebo krytů-704.. -744. a-754. nelze použit pro odstraněni podkladu nebo

vv
w
w

trtrnuinlm 2,000
"Dešťové svody - jižní strana budovy školy 2 0 0QQ
"Kanalizační šachta ve dvoře"8 ig qqq

Součet
23 541.17

[Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tf. 3, plocha výkopu do 4 m2 ±J53J?í?Sl-------------------------------------------------------------------L J-----------------------------------

1 Hloubeni zapožoných 1 nozapožoných šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nobo pneumatickým nařadlm s případným nutným promlstenim
pp výkooku vo vvkoclštl v horninách soudržných tř. 3. plocha výkoDU do 4 m2

PSC
Poznámka k souboru cen: . .
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 mod hrany sachlynebo naloženi na
dooravnl orostředek. 2. V cenách 10-2011 až 30-3012 Isou zaoočtenv i nákladv na svlslv cřesun homlnv do hůzeckách do 2 metru. Q flQ0

I Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 2U mz I m J !  — 1 1 —————i------ -------------------- -

----'~HÍoubanl zapožoných 1 nozapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nobo pneumatickým nářadím s případným nutným přomlstenlm
pp výkopku vo výkoolštl v horninách soudržných tf. 3, clocha vvkoou přes 4 do 20 m2

PSC
Poznámka k souboru cen: _ ,
1. V cenách Jsou započteny 1 náklady na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 mod hrany šachty nebo naloženi na
dooravní orostředek. 2. V cenách 10-2011 až 30-3012 Isou zaoočtenv I nákladv na svlslv Dřesun homlnv oo házečkách do 2 metru.

= J s............I

^ ^ ^ w - - n.........mu ■

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

"Kanalizační šachta ve dvoře"8’1,6*0,5 6,400
Součet 6,400

| 7 i K 133302011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2 i m3 0,800 1 236,001 988,80 CS ÚRS 2019 01
pp Hloubeni zapáčených I nezapažoných šachet plocha výkopu dD 20 m2 ručním nobo pneumatickým nářadím s případným nutným přomistěnim 

vvkopku vo wkoDlštl v horninách soudržných tř. 4. plocha vvkoou do 4 m2
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách jsou započteny 1 náklady na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdátenosf do 5 m od hrany šachty nebo naloženi na 
dopravní orostředek. 2. V cenách 10-2011 až 30-3012 isou zaoočtenv 1 nákladv na svlslv ořesun homlnv do házečkách do 2 metrů.

w
w

"Dešťové svody - jižní strana budovy školy"2*0,8*0,5 0,800
Součet 0.800

8 K 133302012 |Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř, 4, plocha výkopu do 20 m2 ; m3 6,400f 1 234,001 7 897,60jCS ÚRS 2019 01

pp

PSC

Kloubonl zapáčených I nozapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním 
vvkopku ve vvkoplštl v horninách soudržných tř. 4. plocha výkopu přes 4 do 20 m2
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny 1 náklady na přehozeni výkopku na pňlehlém terénu na vzdálenost do 5 mod hrany šachty nebo naloženi na 
dooravnl orostředek. 2. V cenách 10-2011 až 30-3012 Isou zaoočtenv 1 nákladv na svlslv ořesun homlnv oo házečkách do 2 metrů.

w “Kanalizační šachta ve dvoře"8’1,6*0,5 6,400
Součet 6,400

9 K 1139711101 IVykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 5,885 1 562,001 9 192,37 CS ÚRS 2019 01

PSC

Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tf. 1 až 4
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách ne/sou zaoočtenv nákladv na oodchvcenl stavebních konstrukcí o ořloadnó odvětrávánl pracovního prostoru.

w
w
w
vv
w
w
w
w
w

"1.PP
"0.01“2*0.5 1,000
"0.03"1*0,5 0,500
"Q.04"1,37*0,5 0,685
"0.05"1’0,5 0,500
"0.06"1’0,5 0,500
“0.07’’2,2*1 2,200
“0.07provozn! díína“1 *0.5 0,500
Součet 5,885

D 15 Zemní oráče - zajištění vvkoou. násvDu a svahu 3 360,00
10 | K 151101101 Zřízení přliožného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 24,000 90,00 2 160,00|cs ÚRS 2019 01

PP Zřízeni paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šlfky rýhy přlložné pro Jakoukoliv mezerovltost, hloubky do 2 m
Poznámka k souboru cen:

PSC

1. Ceny jsou určeny pro roubeni a rozepřeni stěn 1 jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedeni rozměru do
1250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami přítoíného pažení se od plochy přliožného paženi neodečítá: nezapažené plochy u paženi 
zátežného nebo hnaného se od plochy paženi odečítají. 3. Předepisuje-U projekt: a) ponechat paženi ve výkopu, oceňuje se toto paženi 
cenami souboru cen 151.0-19 Paženi stěn s ponecháním a rozepřeni stěn cenami souboru cen 151.0-13 Zřízeni rozepřeni zapažených stěn 
výkopů, bj vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení sřén výkopu cenami souboru cen 151.0-12 Paženi stěn a vzepřeni stěn cenami 
souboru cen 151,0-14 odstranění vzepřeni stěn. c) kotveni stěn. oceňuje se toto Odstraněni paženi stěn cenami souboru cen 151.0-12
Paženi stěn a kotveni stěn ořísíušnvmr cenami kataloau 800-2 Zvláštní zakládáni oblektů

w
w

"Kanalizační šachta ve dvoře"24 24,000
Součet 24,000

11 i K 151101111 Odstraněni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m j m2 24,000] 50,00 1 200,00 |cS ÚRS 2019 01

pp Odstraněn! paženi a rozepřen! stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přlložné, hloubky do 2

w
w

"Kanalizační šachta ve dvoře"24 ' 24,000
Součet 24,000

D 16 Zemní oráče - přemístění vvkooku 8 568,84
| 12 í K 161101101 | Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 12,800 [ 82,00 1 049,60 CS ÚRS 2019 01

pp Svislé píomlstén! výkopku baz naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nobo do dopravního 
prostředku z homlnv tf. 1 až 4. při hloubce výkopu Přes 1 do 2.5 m
Poznámka k souboru cen:

PSC
1. Ceny-1151 až -115$ lze použit 1 pro svislé přemístěni materiálu a stavební suti z konstrukci ze zdivá cihelného nebo kamenného, z betonu 
prostého, prokládaného, železového 1 předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkoplštl. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, 
přes 2,5 m do 4 m atd.jsou určeny pro svislé přemístěni výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. Množství materiálu 1 stavební suti z 
rozbouraných konstrukcí oro ořemfsřěnf se rovná obiemu konstrukci ořed rozbouráním.

w
w

"Kanalizační šachta ve dvoře"8*1,6 12,800
Součet 12,800

j 13 j K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m - m3 18,685 90,00 1 681,65 CS ÚRS 2019 01
PP Vodorovné přomlstěnl výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nobo do dopravního 

srostředku na vzdálenost do 10 m z hornlnvtř. 1 až 4
w "1.PP

w
w
w

"0.01"2*0,5 1,000 
"0.03"1*0,5 0.500 
"0.04"1.37*0.5 0,685 
"0.05"1*0,5 0,500 
"0.06"1*0.5 0.500

w
vv

"0.07”2,2*1 2,200
"0.07provozní dllna"1 *0,5 0,500
Mezlsoučet 5,885

w
w

"Kanalizační šachta ve dvoře”8*1,6 12,800
Součet 18,665

14 K 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 [ 37,3701 56,23 2 101,32 CS ÚRS 2019 01

PP Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením o vyprázdněním kolečka na hromady nobo do dopravního 
orostředku na vzdálenost do 10 m z homlnv Příplatek kconě za každých dalších 10 m

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w

"1.PP
"0.01“2*0,5 1,000
"0.03"1’0,5 0,500
"0.04“1,37*0,5 0,665
"0.05"1*0,5 0,500
"0.06"1*0,5 0,500
"0.07"2,2*1 2,200
"0.07provozní dílna"1*0,5 0.500
Mezísoučet 5,685
"Kanalizační šachta ve dvoře"8*1,6 12,800
Součet 18,685
18.685*2 ’Přepočtené koeficientem množství 37.370

15 K 166101101 Přehozeni neulehlého výkopku z horniny tf. 1 až 4 m3 | 5,8851 111,00 653,24jCS ÚRS 2019 01
pp Přehozeni noulohlého výkopku z horniny tř. 1 až 4

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Ceny Jsou určeny pro přehozeni výkopku na vzdálenost do 3 m vodorovně a do 1.5 m svisle, měřeno mezi těžišti hromad. 2. Množství 

měmvch lednotek. se urči v rostlém stavu homlnv.
w "1.PP

Strana 9 2177



Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"0.01"2*0.5
"0.03''1*0.5
"0.04"1.37-0.5
"0.05"1*0,5
"0.06"1*0,5
"o.orž^-t
"0.07Drovozni dllna"1*0,5 
Součet________________

1,000
0,500
0,685
0,500
0,500
2,200
0,500

| Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 18,6851 3 083,03 |CS ŮRS 2019 01

D 17_______
K 1174101101

Nakládáni, skládáni a pfokládánl noulohlóho výkopku nobo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
Poznámka k souboru cen:
1 Ceny-1101 -1151 -1102 -1152, -1103. -1153, jsou určeny pro nakládán!, skládání a překládáni na obvykly nebo z obvyklého dopravního
prostředku. Pro nakládán! z lodi nebo na loď jsou určeny ceny-JÍ05 a-1155. 2. Ceny-1105 a -1155 jsou určeny pro nakládáni, překládán! a 
vykládán! na vzdálenost a) do 20 m vodorovná; vodorovná vzdálenost se měř! od těinlce lodi k téžnlcl druhé lodi, nebo k těžišti hromady na 
břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu. b)do4m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k ůrovri srovnaného 
terénu v místě hromady nebo v miste dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to 
nejvýše do 5 m. jestliže Je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 m. 3.

"1.PP
"0.01"2*0.5
"Q.03"1*0,5
"0.04"1,37*0,5
"0.05"1*0,5
"0.06”1*0,5
"0.07"2,2*1
"0.07provozní d(lna“1’0,5 
Mezisoučet
"Kanalizační šachta ve dvoFe’’8*1,6 
Součet

1,000
0,500
0,685
0,500
0,500
2,200
0,500
5,885

12,800
18,685

2 963,34______________
1 184,54 |CS ÚRS 2019 01

[Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 
Zásyp sypaninou z jakákoliv horniny s uložonlm výkopku vo vrstvách so zhutnánlm jam, šachat, rýh nabo kolam objektů v tochto vykopávkách 

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 174 10-.. jsou určeny pro zhutněné zésypy s mírou zhutněni: a) z hornin soudržných do 100% PS, b) z hornin nesoudržnych do 1(d)
0,9. c) z hornin kamenitých pro Jakoukoliv míru zhutněni. 2. Je-ll projektem předepsáno vyšší zhutněni, podle bodu a) o b) poznámky č 1:, 
ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenážní trallvody pro losnlcko-technlcké mellorace a zemědělské. Zásyp 
těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. částí A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833, Nezhutnéný zásyp odvodňovaclch
kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku
kanálu: cena obsahuje I náklady na ruční nezhutnéný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103. 20-1101 a 
20-1103je započteno přemístěni sypaniny ze vzdáleností 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V 
ceně 10-1102 je započteno přemístěni sypaniny ze vzdáleností 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem 
zásypu Je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni I s jejich obklady a podklady (tento objem so 
nazývá objemem horniny vytlačená konstrukci). Objem potrubí do DN 180. příp. I s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanoven! 
objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá I objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichózi-llv 
úvahu 7 Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro 
podzemní vedeni se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do1m3na1m vedení a Jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 
10-110 Nakládáni výkopku nebo sypaniny a 152.0-1. Vodorovně přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a 
naloženi výkopku cenami souboru cen 122. 0-1. souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedeni. Jestliže 
projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162.
0-1. Vodorovné přemístěni výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naloženi ani rozpojeni výkopku. Jestliže se 
zbylý výkopek neodkllzl, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostřeni zbylého výkopku podél výkopu a 
nad výkopem po provedeni zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje: 
aj cenou 171 20-1101 Uloženi sypBnlny do nezhutnéných násypů, nenl-ll projektem předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku, b) 
cenou 171 10-1111 Uloženi sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-ll předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu 
vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl Již odklizen. 9. Mhu zhutněni předepisuje projekt 

"Dešťové svody - Užni strana budovy školv"2*0.8 
"Kanalizační šachta ve dvofe"8*1,6
Součet_____________________________________________________________________________________________________i

1,600
12,800
14,400

| Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním 1 778,80 |CS URS 2019 01

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložonlm výkopku vo vrstvách so zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu

PSC

W
W
W
W
W
W
W
W
W
VV

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 174 10-. . Jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutněni: o) z hornin soudržných do 100 % PS. b) z hornin nesoudržných do 1(d) 
0,9, c) z hornin kamenitých pro Jakoukoliv míru zhutněni. 2. Je-ll projektem předepsáno vyááí zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1„ 
ocení se zásyp Individuálně. 3. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenéini tratlvody pro lesnlcko-technické mellorace a zemědělské. Zásyp 
těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. části A 03 Zemni práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutnéný zásyp odvodňovaclch 
kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou-1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku 
kanálu; cena obsahuje I náklady na ruční nezhutnéný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 
20-1103je započteno přemístěni sypaniny ze vzdáleností 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V 
ceně 10-1102 je započteno přemístěni sypaniny ze vzdéíeností 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem 
zásypu Je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni I s jejich obklady a podklady (tento objem se 
nazývá objemem horniny vytlačené konstrukci). Objem potrubí do DN 180, příp. ts obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanoveni 
objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá I objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přicházl-llv 
úvahu 7. Odklizeni zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro 
podzemní vedeni se oceňuje, je-ll objem zbylého výkopku: a) do1m3na1m vedeni a Jedné se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 
10-110 Nakládáni výkopku nebo sypaniny a 162.0-1. Vodorovné přemístěni výkopku. V případě, že se Jedné o výkopek ulehlý - rozpojeni o 
naloženi výkopku cenami souboru cen 122. 0-1 .soubonzeen 162.0-1. Vodorovné přemístěni výkopku: b) přes 1 m3 na 1 m vedeni, jestliže 
projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky. pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162. 
0-1. Vodorovné přemístěni výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naloženi ani rozpojeni výkopku. Jestliže se 
zbylý výkopek neodkllzl. nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostřeni zbylého výkopku podél výkopu a 
nad výkopem po provedeni zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje: 
a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutnéných násypů, nenl-ll projektem předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku. b) 
cenou 17110-1111 Uloženi sypaniny do násypů z hornin sypkých, Je-ll předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku. a to v objemu 
vypočteném podle poznámky i. 6. příp. zmenšeném o objem výkopku. který byl Již odklizen. 9. Míru zhutněni předepisuje projekt.

"1.PP

"0.03"1*0,5
"0.04"1,37*0,5

"0.07orovoznl dllna"1*0,5
Mezisoučet
Součet

1,000
0,500
0,685
0,500
0,500
2,200
0,500
5,885
5,885

D 21
73.32

I Zřízeni vrstvy z qeotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m i m2 j 1,440 [ 14,051 20,23 |CS ŮRS 2019 01 |

.. i , i---------- 1 »---------- r— 7”"T T""! IJ-W^177

...............................

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Zřízeni vrstvy z geotOKtlIle filtrační, soparačnl, odvodňovael, ochranná, výztužné nebo protioroznl v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny Jsou určeny pro zřízeni vrstev na upraveném povrchu. 2. V cenách Jsou započteny 1 náklady na položeni a spojeni geotextllll včetně 
přesahů. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku geotextllll, která se oceňuje ve specifikaci. Ztratné včetně přesahů lze stanovit ve 
vvšl 15 až 20 %. 4. Cenv-1131 až-1133 lže použit lore vwodenl aeotextllle na svislou konstrukci.

| 20 | M 69311175 geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2 m2 1,656 32,06 [ 53,09 \CS ŮRS 2019 01
pp gaotoxtlllo PP s ÚV stabilizaci 500g/m2
w "Kanalizační šachta ve dvoře"1,2*1,2 1.440
w Součet 1,440
w 1,44*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 1,656

D 27 Zakládání-základy 5 646,91
| 21 | K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 1,546 652,03 1 008,04 CS ÚRS 2019 01

pp Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny slouží pro oceněni násypů pod základové konstrukce tloušťky vrstvy do 300 mm. 2. Wásypy s thuštkou vrstvy přesahující 300 mm se 
ocení cenami souboru cen 213 31-.... Polštáře zhutněné pod zékladv v kataloau 800-2 Zvláštní zakládáni oblektů.

w "1.PP
w "0.01 "2*1 *0,15 0,300
w "0.03"1,73*0,15 0,260
w "0.04"1,37*0.15 0,206
w "0.05"1*0,15 0,150
w "0.06"1*0,15 0,150
w "0.07"2.2*0,15 0,330
w "provozní dllna"1*0,15 0,150
w Součet 1,546

22 K 1273321311 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostřed! tř. C 16/20 m3 1,546 [ 2 015,26 3 115,59 CS ÚRS 201901
pp Základy z botonu železového (boz výztuže) došky z batonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku-5911 jsou započteny náklady na technologické opatřeni a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze
a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěnlm na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalová cisterny k odvozu. Odvoz se

PSC oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím benfon/fovó suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemni 
práce. Bedněni se neoceriuje. 3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 27* 36-.... Výztuž 
základů. 4. V cenách z betonu pro konstrukce bílých van 27. 32-3 nejsou započteny náklady na fésnéní dilatačních a pracovních spař, tyto se 
oceňull cenami souborů cen 963 33 částí A08 tohoto kataloou

w "1.PP
w "0.01 ”2*1 *0,15 0,300
vv "1.03"1,73*0,15 0,260
w "1.04"1,37*0,15 0,206
w ”0.05"1*0,15 0,150
w "0.06"1’0,15 0,150
w "1.07"2,2*0,15 0,330
w "provozní dílna"1*0,15 0,150
w Součet 1,546

| 23 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 0,062 j 24 569,00 1 523,28 CS ÚRS 2019 01

PSC

Výztuž základů došek ze svařovaných sltl z drátů typu KARI
Poznámka k souboru cen:
1. Cenv platí pro deskv rovná, s náběhv. hřibové nebo upnutě do žeber včetně výztuže těchto žeber.

w "1.PP
w "0.01"2*1 2,000
w "1.03"1.73 1,730
w "1.04"1,37 1,370
w "0.05'i 1,000
w "0.06"1 • 1,000
w "1 .DT'2,2 2,200
w "provozní dílna"1 1,000
w Součet 10,300
w 10,3*4,44/1000*1,25 0,057
w 0,057*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,062

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 191 737,60

D 31 Zdi pozemních staveb 58 565,08
24 I K 310237261 Zazdlvka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými ti do 600 mm kus 1,000| 562,00 562,00 i CS ÚRS 201901

pp Zazdlvka otvorů vo zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm
w "3.NP"
w "3.01-3.09"1 1,000
w Součet 1,000

| 25 I K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihei pálených na MC m3 1,320 4 512,00 5 955,84[CS ÚRS 2019 01
pp Vyzdívka mozi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu lze použít 1 pro nadezdlvku nad nosníky pro jejich osezení (ukllnovánl zdivá). 2. Množství jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívky

PSC Jako součin světlostí neomífnufého otvoru; šířky (rovné tloušťce neomltnulé zdi zmenšené o tloušťku svislého plentovénl přírub) a výšky 
nosníku. 3. Plentovénl ocelových válcovaných nosníků Jednostranné cihlami se oceňuje cenami 346 24-4381 až -4384, katalogu 801-1 Budovy 
a halv-zdéné a monolitické.

w "prúvlakv"
w "P1 "3,25*0,18*0,387*2 0,453
w “P2"3.25*0.18*0,21 0,123
w "P3"2,75*0,18*0,752*2 0,744
w Součet 1.320

| 26 K 317944321 [Válcované nosníky do 5,12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,258 35 623,001 9 190,73 CS ÚRS 201901
pp Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazděni hlav do č. 12

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro oceněni konstrukce překladů

nad ofvorv.
w "překlady"
w "N1"2.35*8,692/1000*1,08*3 0,066
w "N2B"4,05*7,416/1000*1,08*3 0,097
w "N3”1.3*7,416/1000*1,08*3 0,031
w "N4"1,15*6,405/1000*1,08*3 0,024
w "N5"1,1*6,405/1000*1,08*3 0,023
w "N6"1,4*7,416/1000*1,08 0,011
w "N7"0,9*6,405/1000*1,08 0.006
w Součet 0,258

27 I K 317944323 Válcované nosníky 5.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 1,3021 32 154, OOj 41 864,51 CS ÚRS 2019 01
pp Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů boz zazděni hlav č. 14 až 22

Strana 11 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
pse 1. V cenách jsou zahrnuty náklady ne dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce prokladů

nad otvorv.
w "stavba"
w ”statika"1,206
w Součet

1.JUZ

28 K 310236241 Zazdívka otvoru pí do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 8,000 124,00 992,00 CSÚRS 2019 01 |

pp Zazdívka otvorů vo zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy pfos 0,0225 m2 do 0,09 m2, vo zdi tl. do 300 mm

w “1.01/1,08"2 2,000

w Mezisoučet 4.UUU

2.000
1,000
1,000

w Mezisoučet 4,000

w "3.01-3.09"2
w Mezisoučet ^,uUU

w Součet b.úůO

128 728,92

29 K 340239212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm m2 1,000| 459,26 459,26 CSÚRS 2019 01

pp Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy pfos 1 m2 do 4 m2, tloušťky pfos 100 mm

"2.20"1 1,000

30 | K 1342272225 S Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 63,7971 562,091 35 859,66 jcS ÚRS 2019 01

PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tonkó maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka pflčky 100 mm
"1.NP"

w "1.01/1.0S‘20.9 20,900

"2.NP“
w "2.01/2.07"21.26 21,260

w "2.14"0,975*2.2-0,84*2,01
w ”3.NP"

21,180

w 63,797

! 31 | K 342272235 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm I m2 58,428 ( 652,00 38 095,06 |CS ÚRS 201901

PP Pflčky z pórobotonovýeh tvárnic hladkých na tonkó maltové ložo objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka pflčloy 125 mm
w "1.NP"
w "1.01/1,08"19,37 19,370

w "2.NP"
w "2.01/2.07Í9.21
w "2.13"3,15*4,25-1 "2,17

"3.01-3.09“8,63 8,630
58,428 .

32 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 29,350 741,09 21 750,99 CS ÚRS 2019 01

PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenká maltové ložeobjomová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka pflčky 150 mm
w "1.NP”
w "1.01/1,08"5,01 5,010

w "2.NP"
w "2.01/2.07"5,09

"3.NP"
w "3.01-3.09"17,23 17,230

"3.15"2,02 2,020
29,350

33 K 342291111 Ukotveni příček montážní polyuretanovou pěnou ť příčky do 100 mm I m | 0,975 j 32,06 31,26 |CS ÚRS 2019 01

pp Ukotveni příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách-1111 a-1112 jsou započteny náklady na dodáni a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznuti zatvrdlé pěny u líceH±>^ příčky. 2 Ceny -1111 a -1112 íze poulit i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Množství Jednotek se určuje v m styku pfícky s konstrukci (výsky
Dřlčkvl.

W "2.NP"
W "2.14"0,975 0,975

| 34 K 1342291112 Ukotveni příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm m 21,325 56,00 1 194,20 CS ÚRS 2019 01

PP Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm
Poznámka k souboru con:
1. V cenách-1111 a-1112 jsou započteny náklady na dodáni a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznuti zatvrdlé pěny u lícePou příčky. 2. Ceny -1111 a-1112 lze poulit I pro ukotveni příček ke stropu. 3. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukci (výsky
ořlčkvl.

W “1.NP"
W “1.01/1,08"2,675+2,975 5,650

w "2.NP"
w "2.01/2.07"2,725+2,95 5,675

w "2.13"3,15 3,150

w „3 Np"
w 5,850

W "3.15"1 1,000
21,325

| 35 | K 1342291121 Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m I 248,0601 65,29 16 195,84|CS ÚRS 2019 01

PP Ukotveni pflčok plochými kotvami, do konstrukce cihelná
Poznámka k souboru cen:
1 V cenách -1111 o -1112 Jsou započteny náklady na dodáni a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznuti zatvrdlé pěny u lícePSu příčky. 2. Ceny-1111 a-1112 tze poulit 1 pro ukotveni příček ke stropu. 3. Množství Jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí (výšky
ořlčkvl.

w “1 .NP"
w "1.01 /1.08"3,3'2+4,2*2+3,3*2+3,6*2
w "2.NP”
w "2.01/2.07*3,35*2+4,25*2
w "2.13"3,975*2+3,35*2+3,6*2
w "2.14"2,2*2
w "3.NP"

JT"—"j r~i i1-1 r i t~i :r—i r~i

1 i. ^ ^ i ^

!““'*] |......."j r-|

Pí Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
"3.01 -3.09"3,35*2+4.475*2+3.35*23,6*2

w "3.15"2,02*2 4,040w Součet 248,060
36 | K |346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 1,41T | 548,26 776,88 CS ÚRS 201901

pp Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl 140 mm . —.—............ ......... 1---------------------------- 1
w "1.NP"
w “1.21“0.575*1,925
w "2.NP"
w "2.24"0,4*0,4 0,160w "3.NP"
w "3.01-3.09"0,5*0,3
w Součet 1,417

37 | K 346244381 Plentovánl jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 4,5001 498,261 2242,17 CSÚRS201901
Plentovánl ocelových válcovaných nosníků jadnostrannó cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm

w "orúvlakv"
w "P1 "3,25*0,18*2*2
w ”P2"3,25*0,18*2
w "P3"2,75*0,18*2
w Součet 4,500

38 J K (346272216 [ Přizdlvka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm m2 19,920 [ 452,011 9 004,04 CS ÚRS 201901
Přizdlvky z porobotonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tonkó maltové ložo, tloušťka pflzdlvkv 50 mm

w "1.NP"
w "1,01/1,08*6,64
w "2.NP"
w *'2,01/2.07"6,64 6,640w "3.NP"
w ”3.01-3,09**6,64
w Součet 19,920

39 | K j346971121 (Izolace pod příčky proti šířeni zvuku jednoduchá z MC a lepenky š do 100 mm m 11,2651 32,001 360,48 CSÚRS 2019 01
Izolace proti šířeni zvuku prováděná současné při zděni z lepenky asfaltové hadrové pod pflčky jednoduchá, složená z 10 mm tl, vrstvy malty ---------------------------------- 1--------------------- -------- 1
MC 5. leoenkv noolskovanó a 10 mm vrstw téžo maltv. v pruzích š. do 100 mm

PSC Poznámko k souboru cen:
1. J Dolaiek-1121 ai-1142 a-1221 at-1242 se množství měrných lednotek určule v m délkv cřlčkv.

w "1.NP"
w ”1.01/1.08*3.755
w "2.NP"
w "2.01/2.07”3,755
w "3.NP"
w "3.01-3.09**3,755 3,755w Součet 11,265

40 | K 346971122 Izolace pod příčky proti šířeni zvuku jednoduchá z MC a lepenky š do 200 mm m 55,089 50,08 2 759,08 CSÚRS 2019 01 |
Izolaco proti šířeni zvuku prováděná současně při zděni z lepenky asfaltové hadrové pod příčky Jednoduchá, složená z 10 mm tl vrstvy melty
MC 5. lepenky noplskovanó a 10 mm vrstw téžo maltv, v pruzích š. Dřeš 100 do 200 mm

PSC Poznámka k souboru cen:
1. U Doloiek -1121 aí-1142 a -1221 oi -1242 se množství měrných lednotek určule v m dólkv příčky
"1.NP”

w "1.01/1.08"1,475*2+3,175+2,675+2,975+1,213+4 325
w "2.NP"
w "2.01/2.07*1,475*2+3,175+2,675+2,975+1,213+4,325
w "2.13**3,15
w "3.NP"
w "3.01-3.09**1,475*2+3,175+2,675+2.975+1,213+4 325
w Součet. 55,089

D 35 Stokv
41 K 359901212 j Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci m | 60,0001 74,061 4 443,60 CSÚRS 2019 01

Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávajíc! kanalizace
PSC Poznámka k souboru cen:

1. V ceně Isou zaoočtenv nákladv na zhotoveni záznamu o prohlídce a protokolu orohlldkv.
w "Dešťové svody - jižní strana budovy školy"20 20,000w "Kanalizační šachta ve dvoře”40
w Součet 60,000

D 4 Vodorovné konstrukce 28 206,82
D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 27 096.44

42 | K |411386611 Zabetonováni prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsi pl do 0,09 m2 ve stropech kus 71,0001 356,291 25 296,591 CSÚRS 2019 01 |
Zabetonováni prostupů v Instalačních šachtách vo stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně bedněni, odbodněnl, výztuže a —i---------------------------- 1
zallštěnl potrubí skelnou vatou s folii (materiál v ceně), plochv do 0,09 m2

w *i.NP"
"1.01/1.08"10
"1.09“1
"1.10"2
"1.11"1
"1.12"1
"1.14"2
"1,16"2
"1.18'i
"1.19"1
"1.20"1
Mezisoučet
"2.NP”
"2.01/2.07"1D+2 
"2.08**1 
"2.09"1 
"2.10“1 
”2.11"1 
“2.16"1 
”2.17“1 
“2.19"1 
“2.20"1 
"2.21 "2 
"2.22"1 
„2 23"!
"2.28'l2

10,000
1,000
2,000
1,000
1,000
2,000
2,000
1,000
1,000
1,000

22,000

12,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
1,000
1,000
2,000

Strana 13z 177



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w~ Mezisoučet 26,000
w "3.NP"

"3.01/3.07"3+10+2 15,000
w “3.10"1 1,000
w "3.11"1 1,000
w "3.12"1 1,000
w "3.15'i 1,000
w "3.16"1 1,000
w "3.18"1 1,000
w "3.19”1 1,000
w "3.21 "1 1,000
w Mezisoučet 23,000
w 71,000

43 K 411386621 jZabetonovónl prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stopech kus 3,000 599,95 1 799,85 CSÚRS201901

pp Zabetonováni prostupů v Instalačních šachtách vo stropech železobetonových 20 suchých směsi, včetně bedněni, odbodněnl, výztuže a 
zallštění ootrubl skelnou vatou s folii (materiál v ceně). Dloehv ořeš 0,09 do 0,25 m2

vv "1.NP"
w "1.01/1.0B"1 1,000
w "3.NP"
w "3.01/3.07'1+1 2,000
w Mezisoučet 3,000
w Součet 3,000

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 1 110,38
44 K 451541111 [Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 0,216 748,00 161,57 CS ÚRS 2019 01

pp Lože pod potrubí, stoky a drobná objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm
Poznámka k souboru cen:

PSC J. Ceny-1111 a-1192 lze použít 1 pro zřízeni sběrných vrstev nad drenážními trubkami 2. V cenách-5111 a-1192 Jsou započteny i náklady 
na orohozent vvkooku získaného oň zemních Dracích.

w "Dešťové svody-jižní strana budovy školy"1,2*1,2*0,15 0,216
w 0,216

I 45 I K 451572111 i Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,2001 1 123,00 224,60 CS ÚRS 2019 01
pp Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Ceny-1111 B-1192tzepoužit!pmzřtzenísbémýchvrstovnaddrenážnlmltrubkami. 2. Vcenóch-5111 a -1192 jsou započteny 1 náklady 

na orohozent vvkooku získaného oři zemních oractch.
w "Dešťové svody - jižní strana budovy školv"2*0,1
w 0,200

46 ! K 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 0,150 2145,49 321,82 CS ÚRS 201901
pp Podkladní a zajlšfovací konstrukce z batonu prostého v otovFonóm výkopu došky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16(20 

Poznámko k souboru cen:
PSC í. Ceny-1121 až-1191 a -1192 lze použit i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce. 2. Ceny-2121 až -2191 a -2192 Jsou určeny

oro lakékollv úkosv sedel.
w "Kanalizační šachta ve dvofe"1*1"0.15
w 0,150

47 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop m2 1,200 265,26 318,31 'CS ÚRS2019 01
pp Bedněni podkladních a zajlšťovaclch konstrukci v otevřeném výkopu dasok nobo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty
w "Kanalizační šachta ve dvoře"(1 +1 )"2*0,3 1,200
w 1,200

I 48 K 452368211 [Ň/ýztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sltl Kari t 0,004 21 021,15 84,08 CSÚRS2019 01
PP Výztuž podkladních dasok, bloků nobo pražců v otevřeném výkopu zo svařovaných sltl typu Karl
w "Kanalizační šachta ve dvoře"1 *1*4,44/1000 0,004
w Součet 0,004
w 0,004'1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,004

D 5 Komunikace pozemní 8 611,03

D 56 Podkladní vrstvv komunikaci, letišť a ploch 3 706,10
49 I K 1564932111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tt 100 mm m2 10,000 125,45 1 254,50 CSÚRS 2019 01

PP Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutněni tl. 100 mm
Poznámka k souboru cen:
1. ČSN 73 6126-1 připouští pro MZK max. ti 300 mm. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: aj ochranu povrchu podkladu filtračním
postřikem, který se oceňuje cenami souboru cen 573 11-11, b) spojovací postřik před pokládkou asfaltových směsi, který se oceňuje cenami 
souboru cen 573 2.-11.

w "Dešťové svody - jižní stana budovy školv"2 2,000
vv "Kanalizační šachta ve dvoře"8 8,000
w Součet 10,000

| 50 i K 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm m2 10,000 245,16 2451,60 CS ÚRS 201901
pp Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutněn! tl. 200 mm

Poznámka k souboru cen:
1. ČSN 73 8126-1 připouští pro MZK max. tl. 300 mm. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) ochranu povrchu podkladu filtračním
postřikem, který se oceňuje cenami souboru cen 573 11-11. bj spojovací postřik před pokládkou asfaltových směsi, který se oceňuje cenami
souboru cen 573 2.-11.

w "Dešťové svody - iižni stana budovy školy"2 2,000
w "Kanalizační šachta ve dvofe"8 8,000
w Součet 10,000

D 59 Krvtv Dozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 4 904,93
| 51 I K 596212210 Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 i 2,0001 214,13 428,25 CS ÚRS 2019 01

pp
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci s ložem z kameniva těženého nobo drconóho tl. do 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smotonim přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozděleni: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a vlče tvarů, nebo z 
obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2. Skupina C: dlažby obloukovllých tvarů (oblouk/, kruhy, apod.). 2. V cenách Jsou započteny 1 náklady na

PSC dodání hmoř pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámková dlažby, které se oceňuje
ve specifikaci: ztratné lze dohodnou! u plochy a) do 100 m2 ve výší 3 %, b) přes 100 do 300 m2 vo výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. 
Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ..-9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nobo

52 M |59245213 \ dlažba zámková profilová základní 196x161x80mm přírodní m2 I 2,100 \ 215,00 451,50 \CS ÚRS 2019 01
PP dlažba zámková profilová základní 196x161x80mm přírodní
w "Dešťové svody - jižní stana budovy školy"2 2,000
w Součet 2,000
w 2*1.05 'PfeDočtené koeficientem množství 2,100

I, 53 I K (596811120 [Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 m2 | 8,000 236,29 1 890,32 CS ÚRS 2019 01

i ,
r i r i i , r~! r i

,= .... i . ' ......... i ^ . i . i i I

w~ 177 § ! J n

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Kladanl dlažby z betonových nobo kameninových dlaždic komunikaci pro pěší s vyplněním spár a so smotonim přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0.09 m2 (baz zámku), pro olochv do 50 m2
Poznámka k souboru cen:
1. V cenáchysou započteny i náklady na dodáni hmot pro lote a na dodáni materiálu pro výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na
dodání dlaždic, která se oceňují ve specifikaci: ztratné lze dohodnout plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, 
c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lote přesahující tloušťku 30 mm se oceriuye cenami souboru cen 451,, -9. Příplatek za každých dalších

54 \ M \ 59248005 | dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní m2 8,400 | 254,15 2 134,86 \CS ÚRS 2019 01
PP dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní
w "Kanalizační šachta ve dvo?e"8 8,000
w Součet 8,000
w 8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 8,400

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 388 770,39

D 61- Úorava povrchů vnitřních 1 768 086,71
55 | K | 61-001 j D+M - Dodatečně vkládaný dilatační profil OZN. D11 m 36,000 512,261 18441,361

Dodávka a montáž:
Dodatečně vkládaný dilatační profil určoný svou konstrukci k použiti v ostáni a nadpraží
stavebních otvorů na rozhraní dilatačních čolků (objektová dilatační spára). Profil bude vyroben z oxtrudovaného eloxovaného hliníku. Profil budo 
v colé dáloo vybaven soustavou ocelových klipsů (minimálně 4 ks/1 m), které zajisti uchyceni profilu v dilatační spáře.
Instalace dilatačního profilu budo provoděna v jednom kuse, boz napojeni, umožnl-li to základní
výrobní délka profilu.
Součásti položky jo rozměrová o tvarová úprava profilu strojní pilou vybavonou řezným médiem 
určeným k děleni hliníku, 
šířka dilatační spáry Fb: 50 mm
Předpokládané šířka profilu S: Z 70 S 90 mm

p Poznámka k položce:
Podrobná specifikace le uvedena v příloze D. 1.1c.03 - VýPIS PRVKŮ PSV

vv Součet 36,000
56 | K Í611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně | m2 485,802 49,26 23 930,61 [CS ÚRS 201901

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-slllkonová nanášená ručně stropů
w "2.NP"

"2.06"11,529 11,529
w "2.09"37,422 37,422
w "2.10"S2,028 62,028
w "2.11”56.286 56,286
w "2.12"57,915 57,915
w "2.13"11,556 11,556
w "2.14"35,863 35,883
w "2.15"19,296 19,296
w "2.16"21,402 21,402
w "2.17"22,05 22,050
w "2.21"7,092 7,092
w "2.24. 2.25. 2.26"132,102 132,102
w "2.26/2.27"11,241 11,241
w Mezisoučet 485,002

57 i K 611311131 Potaženi vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 | 485,8021 123,26 59 879,95 CS ÚRS 2019 01
pp Potažoní vnltfnich ploch štukám tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukci stropů rovných
w "2.NP"
w "2.08"11,529 11,529
w "2.09"37,422 37,422
w "2.10"62,028 62,028
w "2.11"56,286 56,286
w "2.12"57,915 57,915
w "2.13"11,556 11,556
w "2,14"35,883 35,683
w "2.15"19,296 19,296
w "2.16"21,402 21,402
w "2.17"22,05 22,050
w "2.21 "7,092 7,092
w "2.24, 2.25, 2.26"132,102 132,102
w "2.26/2.27"11,241 11,241
w Mezisoučet 485,802

58 K 611325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% i m2 2 648,820 85,26 225 838,391 CS ÚRS 2019 01
pp Oprava váponocomontově omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvó, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu

oorovovanó olochv do 10%
Poznámka k souboru cen:
1. Pro oceněni ocraw omítek nlochv do 1 m2 se použili cen/souboru cen 61. 32-52., Vápenocementové omítka jednotlivých malých ploch

PSC

w "1 pp.,
w "0.06“38,52 36,520
w "chodba"75,77 75,770
w "šatna l"135,82 135,820
w "šatna ll"101.87 101,870
w Mezisoučet 351,980
w "1.NP"
w ”1.01/1 .OS"20.9 20,900
w "1.09"12,94 12.940
w "1.10"39,51 39,510
w "1.11"67,15 67,150
w "1.12”61.73 61,730
w "1,13”63,47 63,470
w "1,14"20,8 20,800
w "1.15"20.18 20,180
w "1.16"50,21 50,210
w ”1.18"64,46 64,460
w "1.19"21,89 21,890
w "1.20”42,74 42,740
w "1.21"69,75 69,750
w "1.22”11,88 11,880
w "1.23"156,55 156,550
w Mezisoučet 724,160
w "2.NP"
w "2.01/2.26"
w "2.01-2.07, 2.30, 2.31 "20,91 20,910
w "2.08"12,81 12,810

Strana 15 z 177



celkem [CZK]PČ Typ

62,540

51,620

740,540

20,870

143,520

21 552,24 jCS ÚRS 2019 01178, OOl121 ,oao|iy do 30%tové štukové omítky stropu vOprava vnitrní
ploch štukové dvouvrstvé,

"šatna personáí‘13,56

),16jCS! kus| Cementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m260 | K 1611335225

294,73 |CS ÚRS 2019 01j Zatření spár 319,028]vnitřníchK 1612121112
pérobotonových

"prizdívka tl.50mrrí'

19,920

42,520
"2.14"(0,975*2,2-0,84*2,01 )*2

127,593

22,435

‘’3.01-3.09"6,63*2
116,855

10,020

10,180

£... .,!
PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"3.01-3.09'T7,23’2 34,460

I 62 I K 1612131101 [Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně 47,720 2 436,58 |CS ÚRS 2019 01
i vnitřních omítaných ploch comantový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

10,080

63 [ K [612131102 7 641,77[CS ÚRS 2019 01169,7191
slfovltě (pokryti plochy 50 až 75 %) stěn

"0.01"(21,75+8,47)*0,5+4,235+0,1 20,185

"0,07"(38,71+1.18)*0,5

" sklad"(51.82+7,191*0,5+1,25 
"šatna personál"34,84*0,5+1,2!

30,755
18,670

64 | K [612131121 78 608,44|CSÚRS 2019 01[Penetračnf disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně 1 885,592 41,69]

"2.01/2.07"6,64

42,520

"3.01-3.09"21,18*2 42,360

22,435

17,260

"3.01-3.09"17,23*2

“2.08"25,47+5,769

"2.13"35,217+2,736

"2.15"59,229+6,903
"2,16"65,592+2,736

"2.19"87,768+12,105 
•'2.20"59,193+7,056+2,1

"2.23"58,905+7,056 .
"2.24, 2.25, 2.26"267,597+44,343 311,940

1 566,564

65 | K [612135001 2 344,54 CS ÚRS 2019 01[Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou váper 12,170 192,65

Poznámka k souboru i
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy, tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10..
Potažení vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Ceny-5011 nelze použít, je-li 

PSC předepsáno vkládáni výztužná tkaniny náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.
3. Ceny lze použit I pro ocenění vyrovnání nerovnosti podkladu ploch určených k omítání u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vrstva 
omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnán! křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí
orůměmá tloušťka vrstvv omltkv

W "1.PP"
W "0.04"6,4 6,400

r-n r~i 

- _ „

j

Strana 17z 177



]pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "1.NP"
VV "1.01/1.23"5,77 5,770
w 12,170

| 66 K (612135091 Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl I m2 6,400 40,00 256,00 CS ÚRS 2019 01
pp Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm

maltou váconocemontovou stěn 
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy, tyto se ocení cenami souboru cen 61,-14-10.. 
Potažen/ vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Ceny -5011 nelze použit, jo-H 

PSC předepsáno vkládáni výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 včástlA04, katalogu 801-1 Budovy a haly-zděné a monolitické.
3. Ceny lze použit I pro oceněn/ vyrovnáni nerovnosti podkladu ploch určených k omítání u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vrstva 
omítky pro vyrovnání nerovnost/ podkladu (výtluků spod.), b) vrstva omítky pro vyrovnání kňvě postavené zdi, v tomto případě se uvádí 
orúměmá tloušťka vrstvu omltkv

I 67 I K [612135101

68 i K 1612311131

; 69 i K 1612325215

Součet ________________________________________________________________ ______
) Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šřřky rýhy_________________
Hrubá výplň rýh maltou jakákoli šířky rýhy vo stěnách 
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nelsou zaoočtenv nákladv na omítku rýh. tvto se ocení příslušnými cenami tohoto kataloau.
"1.PP
"o.or'4.12
"0.03"1.46
"0.05''1.86
"provozní dílna"1,6
"sklaď'1
"šatna personál"1 
"chodba"1 
"šatna l"2 
"šatna ll"2 
Mezisoučet 
"1.NP"
"1.01-1.08"3*2*0.15*4,2
"1.09"2*0,15*4.375
"1.10,l2"0,15*4,375
"1.11"2*0,15*4,1
"1.12"2*0,15*4,025
"1.14“2‘0,15*4,275
‘i.16"2‘0,15*3,9
"1.18"2*0,15*4,2
"1.19"2*0.15*4,2
"1.20"2*0,15*4,2
Mezisoučet
"2.NP"
"2.01/2.07"3*2*0,15*4,25
"2.0S"2*0,15*4,15
"2.09''2*0.15*4,25
"2.10“2*0,15*4.25
"2.11"2*0.15*4.25
"2.16"2*0.15*4.25
"2.17"2*0,15*4,25
"2.19"2*0,15*4,25
"2.20"2*0,15"4,25
"2.21"2*0,15*4.25
"2.22‘2*0,15*0.8
"2.23'‘2*0,15*4,25
Mezisoučet
"3.NP”
"3.01-3,09"0,3*4,475*2+0,3*3
"3.10"0.3“3
"3.11"0,3*3

"3.15’’0,3*3

"3.18"0,3*3

"3.21"0.3*3
Mezisoučet
Součet_________________________________________________________________________

jpotažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm
Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukci stěn 
"2.NP"
"2.08''25,47+5,769
"2.09"80,145+3.312
"2.10"106,11+11.907
'’2.11"99,738+11,907
"2.12"92.484+14,616
"2.13’’35,217+2,736
"2.14"75.51+8,433
“2.15"59.229+6,903
"2.1S'65,592+2,736
"2.17"68,103+2,736
"2.18“90,736+5.463+4,2465
"2.19"87,768+12,105
"2.20"59,193+7,056
‘‘2.21 "25.524+4.356
"2.22"57,996+7,056
"2.23"58,905+7.056
"2.24. 2.25, 2.26"267,597+44,343
"2.26/2.27“27,729+8,181
Mezisoučet
Součet_________________________________________________________________________
[Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách__________
Váponocomantová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

6,400
6,400____________________ ________________________________________

m2 | 57,9871 265,00 j 15 366,56 )CS ÚRS 2019 01

4,120
1,460
1,860
1,800
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000

16,240

3,780
1,313
1,313
1,230
1,208
1,283
1,170
1,260
1,260
1,260

15,077

3,825
1,245
1,275
1,275
1,275
1,275
1,275
1,275
1,275
1,275
0,240
1,275

16,785

3,585
0,900
0,900
0,900
0,900

0,900
0,900
0,900
9,885

________ 57,987__________________________________________ _________________
m2 ' 1 553,964[99,00] 153 842,44 |CS ÚRS 2019 01

31,239 
83,457 

118,017 
111,645 
107,100 
37,953 
83,943 
66,132 
68,328 
70,839 

100,446 
99,873 
66,249 
29,880 
65,052 
65,961 

311,940 
35,910 

1 553,964
1 553_,964 ____________________ _____________________ _________________

kus | 32,000] 1 056,79]33 817,28|CS ÚRS 2019 01

w "1,09"1 1,000

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "1.10"1 1,000
w „i 11„1 1,000
w ”1.12"1 1,000
w “1.13“1 1,000
w "1.14"1 1,000
w "1.15"1 1,000
VV "1.16'T 1,000
w "1.18"1 1.000
w "1,19"1 1,000
w "1,20'i 1,000
w "1.21"1 1,000
w Mezisoučet 12,000
w "2.NP"
w “2.08"1 1,000
w "2.09"1 1,000
w “2.10”1 1,000
w “2.11”1 1,000
w "2.16“2 2,000
w "2,17”2 2,000
w "2.19'i 1,000
VV "220"1 1,000
w "2.21 "1 1,000
w ”2.23“1 1.000
w Mezisoučet 12,000
w ’’3.NP"
w "3.10"1 1,000
w "3.11'i 1,000
w "3.12Í 1,000
w "3.15“1 1,000
w "3,16"1 1,000
w "3,18"1 1,000
w “3,19"1 1,000
w “3.21"1 1,000
w Mezisoučet 8,000
w Součet 32,000

70 I K |612315421 | Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 j 5 054Í590] 84,18 425 495,39 CS ŮRS 201901
Oprava vápenná omítky vnitřních ploch štuková dvouvrstvó, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stán, v rozsahu opravované plochy do
10%
Poznámka k souboru cen:
1. Pro oceněn/ oorew omítek olochv do 4 m2 se použili cenv souboru cen 61. 31-52.. Vápenná omítka jednotlivých malých ploch.

W
VV
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VV
W
W
W
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w

"1.PP"
"0.06"88,82+5,73 
"chodba'i 80,78 
"šatna H78.75 
"šatna ll"136,83 
Mezisoučet 
"1.NP"
"1.09“51,84+4,14 
"1.10"65+3,68 
"1.11"18.53+15,29 
"1.12"71,41+15,29 
"1.13"65,78+14,62 
"1.14"54,59+7,37 
'i.15"51,02+7,37 
"1.16"67,97+6,1 
"1.18"99,47+17,5 
"1.19"70,7+7,68 
"1.20"61,93+10,49 
"1.21"S7,21+7,37 
"1.22"39,72+4,64 
"1.23"33B,94+65,46 
Mezisoučet

"2.08"28,3+6,41
”2.09"89.5+3,68
"2.10"117,79+13.23
"2,11"110,82+13,23
”2.12"102,76+16,24
"2.13"39,13+3,04
"2.14"83,9+9.37
"2.15"65,81+7,67
"2.16"72,88+3,04
"2.1775,67+3,04
"2.18"100,87+6,07
"2.19"97,52+13,45
"2.20“65.77+7,84
"2.21“28,36+4,84
"2.22'64,44+7,84
”2.23"65,45+7,84
"2.24, 2.25, 2.26"297,33+49,27
"2.26/2.27'30,81 +9,09
Mezisoučet
"3.NP"
"3,10“93,73+6,38 
"3.11"60,17+6,45 
"3.12'64.94+6,45 
"3.13"84,65+8,49 
"3,14"138,23+13,61 
"3.15"84,72+1,62 
”3.16"103,4+6,9 
"3.17"42,45+10,29 
"3.18"63,24+6,09 
"3,19"43,72+10,29 
"3.20"27,66+3,68 
"3.21 "47,06+3,68 
"3.22"83,73+7,35 
"3.23"335,24+46,03

94,550
180,780
178,750
136,830
590,910

55,980
68,680
33,820
86,700
80,400
61,960
58.390 
74,070

116.970 
78,380 
72,420 
94,580 
44,360

404,400 
1 331,110

34.710 
93,1 ao

131,020
124,050
119,000
42,170
93,270
73,480
75,920
78.710 

106,940
110.970 
73,610 
33,200 
72,280 
73,290

346,600 
39,900 

1 722,300

100,110
66,620
71.390 
93,140

151,840
86.340 

110,300
52,740
69,330
54,010
31.340 
50,760 
91,080

381,270

Strana 19 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZK] Cenová soustava

Mezísoučet 1 410,270
5 054,590

71 K 612315423 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% I m2 7,5001 215,94 1619,55 CS ÚRS 2019 01

pp

PSC

w
w
w
w
w

Oprava váponná omítky vnitřních ploch štuková dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravovaná plochy
přos 30 do 50%
Poznámka k souboru cen:
1. Pro oceněni od raw omítek olochv do 4 m2 se douíIII cenv souboru cen 61. 31-52.. Vápenná omítka lednotllvvch malých ploch.
"1 .PP"
"chodba"2,5 
"šatna l"2,5 
"šatna H"2,5
Mezísoučet

2,500
2,500
2.500
7.500 
7,500

72 j K 612315451 j Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 10% m2 590,910 11,00 6 500,01 |CS ÚRS 201901

pp

PSC

w

w
w
w
w

Oprava vápenně omítky vnitřních ploch Příplatek k conám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy do
10%
Poznámka k souboru cen:
1. Pro oceněni ooraw omítek olochv do 4 m2 se použili cenv souboru cen 61. 31-52.. Vápenné omítka lednotlivých malých oloch.
"1.PP"
"0.06"88,62+5,73 
"chodba“180,78 
"šatna l"178.75 
"šatna H"136,83
Mezísoučet

94,550
180,780
178,750
136,830
590,910
590,910

73 K 612315453 i Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 50% m2 7,500 56,07 420,49 CS ÚRS 2019 01

PP

PSC

w

w
w
w

Oprava vápenně omítky vnitřních ploch Pfiplatok k conám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přos 30
do 50%
Poznámko k souboru cen:
1. Pro ocenění opravy omítek olochv do 4 m2 so použili cenv souboru cen 61. 31-52.. Vápenné omítka lednotlivých malých oloch.
"1.PP"
"chodba"2,5 
"šatna l"2,5 
"šatna H"2,5
Mezísoučet

2,500
2,500
2.500
7.500 
7,500

74 I K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 125,3401 201,78 25 291,11 jCS ÚRS 2019 01

pp

PSC

w

Omítka váponocamontová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrová omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková
svislých konstrukci stěn
Poznámka k souboru cen:
1. Pro oceněni nanášeni omítek v tloušťce Jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších 1 započatých 5 mm. 2. Omítky 
stropních konstrukci nanášené na pletivo se oceňuji cenami omítek žebrových stropu nebo osamělých trámu. 3. Podkladní a spojovací vrstvy 
se oceňuil cenami souboru cen 61.13-1... této části kataloau.
"1 .PP"
"0.04"6,4 6,400

W “1.NP"
W "1.01/1,0B“25,51 +32,41
W "2.NP"
W "2,01/2.07"23.74+1,73
W "3.NP"
W "3,01/3.23"10,OS
W "301/3.09"23,74+1,73
W__________________Součet__ _________________ _______________________________________________________

75 | K [612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách __________
PP Váponocomentová omítka Jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě pFas 0,25 do 1 m2
W "1.NP"

__ W ___________
76f K ,612325225

pp
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w

Mezísoučet
Součet________ __________________________________________________________________

| Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách__________
Váponocamontová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

"1.15"1

Mezísoučet

"3.NP" 
"3.10"1 
"3.11"1 
"3.12"1 
"3.15"1 
"3.16"1 
"3.18'i 
"3.19"1 
"3.21"1

57.920

25,470

10,080
25,470

125,340_____________________ _____________________ _________________
kus I 1,0001 326~791 326,79|CS ÚRS 201901

1,000
1,000____ 1,000________ ________ ______

kus I 32,0001 1 254,951 40 158,40 |CS ÚRS 2019 01

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

12,000

1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
1,000
1,000
1,000
1,000

12,000

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

j~ i™, r~. Íi~l77 1— 1’"—H

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Mezísoučet 8,000
w Součet 32,000

77) K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostěnl nebo nadpraží m2 6,8701 525,00 3606,75 CS ÚRS 201901
pp Váponocamontová omítka ostěnl nebo nadpraží štuková

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Ceny lze použit Jen pro ocenění samostatná upravovaného ostěnl nadpraží (např. při dodatečné výměně oken nebo zárubnl) v šířce do

300 mm okolo upravovaného otvoru.
w "1.N P"
w "1,01-1.08"(2,25+1,25"2) 4,750
w “1.18"{1,25+2,725*2) 6,700
w "2.NP"

"2.01-2.0r(2,25+1,25-2) 4,750
w "2.19"(1,25+2,725*2) 6,700
vv "3.NP"
w ”3.01-3.09"(2,25+1,25*2) 4,750
w "3.17"(1,25+2,725*2) 6,700
w Součet 34,350
w 34,35*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 6,870

78 | K 612341121 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitrních stěn nanášená ručně m2 210,1981 187,62 39 437,35 CS ÚRS 2019 01
pp Omítka sádrová nobo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukci stěn

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Pro oceněn/ nanášeni omítky v tloušťce Jádmvé omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších/započatých 5 mm. 2. Omítky 
stropních konstrukci nanášené na pletivo se oceňuji cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy
se oceňuil cenami souboni cen 61.13-1... této čisti kataloau.

w "1.NP"
w ”1,01/1,23"4,93+39,28 44,210
w "1.01-1.0S"39,28 39,280
w Mezísoučet 83,490
w "2.NP"
w "2.01/2.23"5,09 5,090
vv "2.01/2.07”38,23 38,230
w "2.13"(3.15*4,25-1*2,17)*2 22,435
w “2.14"(0,975*2,2-0,64*2,01)*2 0,913
w "2.20"2.1 2,100
w "2.21 "10,5 10,500
w Mezísoučet 79,268
w "3.NP"
w "3.01/3.23"5,17 5,170
vv "3.01-3.09"38,23 38,230
w ”3.14"2,02 2,020
w "3.15"2,02 2,020
w Mezísoučet 47,440
w Součet 210,193

79 I K 612341191 Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 94,033 23,16 2 177,80 CS ÚRS 201901
PP Omítka sádrová nobo vápanosádrová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k conám za každých dalších I započatých 5 mm tloušťky omítky 

ofos 10 mm stěn
Poznámko k souboru cen:

PSC 1. Pro oceněn! nanášeni omítky v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky 
stropních konstrukci nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy
se oceňuil cenami souboru cen 61.13-1... této části kataloau.

w “1.NP"
w "1.01/1.23"4,93 4,930
w Mezísoučet 4,930
w "2.NP"
w "2.01/2.23"5,09 5,090
w "2,01/2.07"36,23 38,230
w "2.13T3.15*4,25-1*2,17)*2 22,435
w "2.13"(3,15*4.25-1*2,17)*2 22,435
w “2.14"Í0,975*2,2-0,84*2,01 )*2 0,913
w Mezísoučet 89,103
w Součet 94,033

80 K 612821012 [Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně m2 169,719 [ 456,461 77 469,93 CS ÚRS 201901
pp Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhká a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl, jádrová omítky do 30 mm ručně štuková

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny náklady ne provedeni: -1001: podhozu tl. do 5 mm. sanační Jádrové omítky tl. do 20 mm ručně -1002: podhozu tl. 
do 5 mm, Jádrové omítky tl. do 20 mm, štukové omítky tl. do 3 mmrvině-1011: yédrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm ručně- 
1012: Jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně-1021: Jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm

PSC strojně -1022: Jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm strojně-1031: vyrovnávací vrstvy//, do 20 mm ručně - 
1041: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm strojně 2. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy 
tenkovrstvýml omítkami: tyto se oceňuji příslušnými cenami tohoto katalogu 3. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na 
případné povrchové úpravy nátěry, tyto se oceňuji cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry. 4. Ceny-1031 a-1041 jsou určeny pro
wrovnání nnmvnnstl vlhkého nehn zesnleného nndklariii t zdivá I nehn v nřinarié nnfarinvnné větší tlnušťkv nmí/kv

w “1.PP"
w "0.01 "(21,75+8,47)*0,5+4,235+0.84 20,185
vv "0.03”15,81 *0,5+1,575+0,48 9,960
w "0.04"6,61*0.5+1.2 4,505
w "0.05"(17.11+1,8)*0,5+1,575+0,45375 11,484
w "0.07'(38,71+1,16)*0,5 19,945
w " provozní d!lna"(102,77+1,66)*0,5+2 54,215
vv " sklatf’(51,82+7,19)*0,5+1.25 30,755
w "šatna oersonál"34,84*0,5+1,25 18,670
w Součet 169.719

81 K 612821031 í Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně m2 169,7191 199,991 33 942,10|CS ÚRS 2019 01
pp Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny náklady na provedení:-1001: podhozu tl. do 5 mm, sanační Jádrové omítky tl. do 20 mm ručně -1002: podhozu tl. 
do 5 mm, Jádrové omítky II. do 20 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ruině-1011: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm ručně- 
1012: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1021: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm
strojně -1022: Jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm strojně -1031: vyrovnávací vrstvy ti. do 20 mm ručně- 
1041: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm strojně 2. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchová úpravy 
tenkovrstvýml omítkami: tyto se oceňuji příslušnými cenami tohoto katalogu 3. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na 
případné povrchové úpravy nátěry, tyto se oceňuji cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry. 4. Ceny-1031 a-1041 jsou určeny pro

w "1.PP”
w "0.01 "(21,75+8,47)*0,5+4,235+0,84 20,185
w "0.03"15,81 *0,5+1,575+0,48 9,960
w "0.04"6,61*0,5+1,2 4,505
w "0.05"(17,11 +1,81*0,5+1,575+0.45375 11,484

Strana 21 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w

"0.07"(38.71+1.181*0,5 
" provozní dllna"(102,77+1,661*0,5+2 
" sklaď(51.82+7,191*0,5+1.25 
"šatna personár'34,84*0.5+1,25

19,945
54,215
30,755
18,670

169,719

82) K 619996115 Ochrana podlahy obedněním m2 2 142,090! 211,00 451 980,99) CS ÚRS 2019 01

pp

PSC

w
w
w
w

w

Ochrana stavebních konstrukci a samostatných prvků včetně pozdějšího odstraněni obedněním podlahy
Poznámka k soubow cen:
1. Mnoistvl měrných iednotek se určule v m2 rozvinuté olochv.
"STAVBA"
"1 PP"426,81 
"1.NP”817,67 
"2.NP"33,55 
"3.NP"864.06
Součet

426,810
817,670

33,550
864,060

2 142,090

62 Úprava povrchů vnějších 22 903,45
83 | K 621131101 (Cementový postřik vnějších podhledů nanášený celoplošné ručně m2 16,980 45,65 775,14 CSÚRS201901 |

pp
w
w
w

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně podhledů
"2.NP"
"2.28"16,9S 16,980

16,980

84 | K 621321141 I Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších podhledů nanášená ručně m2 16,980 [ 199,00 3379,02 CS ÚRS 2019 01 j

pp

PSC

w

Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková
podhledů
Poznámka k souboru cen:
1. Pro oceněni nanášeni omítky v tloušťce Jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek zo každých dalších 1 započatých 5 mm. 2.
Podkladní a soolovocí vrstw se oceňull cenami souboru cen 62. í3-1... této části kataloau.
"2.NP“
"2.28”16,98 16,980

16,980

I 85 K 621325209 Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 100% m2 6,8701 356,48! 2 449,02 CS ÚRS 2019 01 1

w
w
w

w
w
w

w
w
w

Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitostí 1 štukové podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%
"1.NP"
"1.01-1,08"(2,25+1,25*2)
"1,18"(1.25+2,725*2)
"2.NP"
"2.01 -2.07”(2.25+1,25*2)
"2.19"(1.25+2,725*2)
“3.NP"
"3.01-3.09"(2,25+1,25*2)
"3.17"(1.25+2,725*2)
Součet

4,750
6,700

4,750
6,700

4,750
6,700

34,350
6.870

86 I K 622131101 ! Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 31,4101 40,18 1 262,05 CS ÚRS 2019 01
pp
w
w
w

Podkladní a spojovací vrstva vnějšich omítaných ploch comentový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 
"2.NP"
"2.26’’22,17+9,24 31,410

31,410

87 ! K 622252002 | Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení m 34,3501 41,14 1 413,16 CS ÚRS 201901
PP

PSC

Montáž lišt kontaktního zatoplanl ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu
Poznámko k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na osazen/ lišt. 2. V cenách ne/sou započteny náklady dodávku lišt, tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné 
lze stanovit ve výši 5%. 3. Položku -2002 nelze použit v případě montáže lišt kontaktního zatepleni ostáni nebo nadpraží, kde Jsou náklady na

88 JM CPR.930288 | LS2 - FLEX 06 2D začišťovací okenní profil 2,6m m 36,068 35,00 1 262,38 I

PP
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

LS2 - FLEX 06 2D začišťovací okenní profil 2,6m 
"1.NP"
"1.01-1.08"(2,25+1,25*2)
"1.18”f1.25+2,725*2)
"2.NP"
"2.01-2.07’(2.25+1,25*2)
"2.19"(1,25+2,725*2)
"3.NP"
"3.01-3.09"(2.25+1.25*2)
”3.17"(1.25+2,725*2)
Součet
34.35*1.05 'Přepočtené koeficientem množství

4,750
6,700

4,750
6,700

4,750
6,700

34,350
36,068

89 | K (622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 31,410 201,01 6313,72|CS ÚRS201901

pp Omítka vdponocomonlová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrově omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková

PSC

w
w
vv

Poznám/ca k souboru cen:
1. Pro oceněni nanášeni omítky v tloušťce Jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších 1 započatých 5 mm. 2.
Podkladní a soolovacl vrstw se oceňull cenami souboru cen 52.13-1... této části kataloau.
"2.NP"
"2.28"22.17+9,24 31,410

31,410

i 90 I K 629991011 Zakryti výplni otvorů a svislých ploch fólii přilepenou lepicí páskou m2 504,080 12,00 6048,96 CS ÚRS 2019 01
pp

PSC

w
w

w

Zakryti vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplni otvorů a svislých ploch fólii přilopanou lepicí páskou
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně-1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začišťovací lišty; tyto se oceňuji cenou 622 14-3004 féfo části katalogu a 
materiálem ve soeclfikacl.
”1.NP"148,42 
"2.NP"184.52 
"3.NP"171,14
Součet

148,420
184,520
171,140
504,080

63 Podlahv a podlahové konstrukce 408 875,96
| 91 | K |631311114 | Mazanína tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 I 1,1311 2 654,00 3 001,67) CS ÚRS 2019 01

PP Mazanlna z batonu prostého bez zvýšených nároků no prostředí ti. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny Jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné}, popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy.
průmyslové podlahy, popř. pro podléváni provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízeni (s náležitým
zalamováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 2-10 mm Jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách

PSC apod.) ceny souborů cen 27“ 31- Základy z betonu prostého a 27" 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích
ceny souboru cen 411 31-.. Beton kleneb. 3. Ceny lze použit 1 pro betonový okapový chodníček budovy (včetně /varován/ rigolového žlábku) v
příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatné. 4. V ceně Jsou započteny 1 náklady na: a) základní strženi povrchu mazaniny s
urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladltkem, b) vytvořeni dilatačních spár v mazenlně bez zaplnění, pokud Jsou dilatační spáry
vytvářeny při prováděni betonáže. Jestliže Jsou dilatační spáry řezány dodatečné, oceňuji se cenám/souboru cen 634 91-11 Řezáni
dilatačních naho smršťovacích xnir

w “1.PP"
w "0.01 "2 2,000
w "0.03"1,73 1,730
w "0.04"1,37 1,370
w "0.05"1 1,000
vv "C.06"1 1,000
w "0.0?'2.2 2.200
w “provozní dllna"1 1,000
w Mezisoučet 10,300
w "1.NP"
w "1.23"5,07 5,070
w Mezisoučet 5,070
w "2.NP"
w "2.28"15,63*0,05 0,782
w Součet 16,152
w 16,152*0.07 'Přepočtené koeficientem množství 1,131

92 K 631311121 j Doplněni dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 0,0421 2 741,08 ( 115,13 CS ÚRS 201901
pp Doplněni dosavadních mazanin prostým batonem s dodáním hmot, baz potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm
w "2.NP"
w "2.26/2.27“0,52*0,08 0,042
w Součet 0,042

93 K (631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za strženi povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 1,1311 123,23) 139,371 CS ÚRS 2019 01

pp Příplatek k cenám mazanin za strženi povrchu spodní vrstvy mazaniny lati pfod vložanlm výztuže nobo plotlva pro tl. obou vrstev mazaniny přes
50 do 80 mm
Poznámka k soubow cen:

PSC 1. Ceny-9011 až -9023 lze použit pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023Jsou započteny 1 náklady za prehlazenl povrchu
mazaniny ocelovým hladltkem. 3. Ceny-9171 až -9175 lze také použit, bude-ll do mazaniny vkládána druhá vrstva vyrřuže nad sebou
oddělaná vrstvou betonové směsi, kdv se oceňule dwhé strženi covrchu lati rovněž výměrou Im3l celkové tloušťkv tří vrstev mazanlnv.

w "t.PP"
w "0.01 "2 2.000
w "Q.03"1,73 1.730
w "0.04"1,37 1,370
w "0.05"1 1,000
w "D.06"1 1,000
w "0.07"2,2 2,200
w "provozní dl!na"1 1,000
w Mezisoučet 10,300
w "1.NP"
w "1.23"5,07 5,070
w Mezisoučet 5,070
w "2.NP"
w "2.28"15,63*0,05 0,782
w Součet 16,152
w 16,152*0,07 'Přepočtené koeficientem množství 1,131

94 I K 631319195 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2 | m3 1,076 65,901 70,91 |CS ÚRS 2019 01
PP Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazonlna tl. přes 50 do 80 mm

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny-9011 až-9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách-9011 až-9023Jsou započteny i náklady za přehlazen! povrchu
mazaniny ocelovým hladltkem. 3. Ceny-9171 až -9175 lze také použít, bude-ll do mazaniny vkládána druhé vrstva výztuže nad sebou
oddělená vrstvou betonové směsi, kdv se oceňule dwhé strženi povrchu latí rovněž výměrou tm3l celkové tloušflív tří vrstev mazanlnv.

w "1.PP”
w "0.01 “2 2,000
w "0.03"1,73 1,730
w "0.04"1,37 1,370
w "0.05'i 1,000
w "0.06"1 1,000
w "0.07"2,2 2,200
w "provozní dílna"1 1,000
w Mezisoučet 10,300
w "1.NP"
w "1.23"5.07 5,070
w Mezisoučet 5,070
w Součet 15,370
w 15,37*0,07 'Přepočtené koeficientem množství 1,076

95 K 631351101 Zřízeni bedněni rýh a hran v podlahách m2 1,253 231,321 289,84 |CS ÚRS 2019 01
pp Bodnónl v podlahách rýh a hran zřízeni
w "2.NP"
w "2.28"(1,2+2,975)*2*0,15 1,253
w Součet 1,253

96 | K [631351102 | Odstraněni bedněni rýh a hran v podlahách m2 1,2531 12,00 15,04 CS ÚRS 201901
pp Bedněni v podlahách rýh a hran odstraněni
w "2.NP"
w "2.28"(1,2+2,9751*2*0,15 1,253
w Součet 1,253

97 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 2.3471 23 165,00 54 368,26 JCS ÚRS 2019 01
PP Výztuž mazanin zo svařovaných síti z drátů typu KARI
W ”1 pp..
w "0.01 "2 2,000
w "0.03"1,73 1,730
w "0.04"1,37 1,370
w "0.05"1 1,000
w "0.06"1 1,000
w "0.07"2,2 2,200
w "provozní d[lna''1 1,000
w Mezisoučet 10,300
w "1.NP"

Strana 23 z 177



| PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "1.22/1.23"0,52 0,520
w "1.01 ”1,66 1,660
w "1.02"1,36 1,360
w ”1.03“1,36 1,360
w "1,04“3,95 3,950
w "1.05"7,21 7,210
w "1.06-1.08,1.25”5,2T
w "1.10"1,2 1,200
w "1.23“5,07 5,070
w Mazisoučet 27,540
w "2.NP"
w "2.01"1,66 1,660
w "2.02"1.36 1,360
w "2.03"1,36 1,360
w "2.04"4 4,000
w "2.05''6,99 6,990
w "2.06, 2.07, 2.30, 2.31”5.27 5,270
w "2.09"42.3 42,300
w "2.10"70.7 70,700
w "2.11"63,72 63,720
w "2.12"66,53 66,530
w "2.13"21.44 21,440
w "2.14”39,67 39,870
w "2,15"21,44 21,440
w "2.16"23,78 23,780
w “2.17”24,60 24,680
w "2.16’’52,44 52,440
w "2.19"6,34+4,8 11,140
w "2.20"22,24 22,240
w "2.21“6,92 8,920
w "2.26/2.27"0,52
w "2.28"15,63 15,630
w Mezlsoučet 505,990
w "3.NP"
w "3.01"1,66 1,660
w "3.02"1,36 1,360
w "3.03"1,36 1,360
w "3.04"4 4,000
w "3.05"6.99 6,990
w •’3.06-3.09''5,27 5,270
w Mezisoučet 20,640
w Součet 564,470
w 564,47*3,08/1000*1,25 2,173
w 2.173*1.08 ’PřeDočtené koeficientem množství 2,347

i 98 K 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsi provedený v pásu [ m2 | 4,7281 451,26 2 133,56 CSŮRS 2019 01
pp Potór cementový vyrovnávací ze suchých směsi v pásu o průměrné (stfodní) tl. přes 40 do 50 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -0121 ai-0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15* na zdlvu Jako podklad pod izolaci, pod 
parapety z prefabrikovaných dllcú, pod oplachování, jako podklad pro uloženi ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny
-0131 až -0134 Jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploée no stropech z prefabrikovaných dílců Jako podklad pod Izolaci, pod podlahovéper
konstrukce apod., na mazanlnách jen Jako podklad pod izolaci proti vodě. jako ochrana Izolace shora tvořící lote při kladeni plošných prefa 
panelů (např. v kanálech). 3. Ceny-0131 až -0134 lze použít i pro podléváni provizorně podkllnovaných potek usazených strojů a 
technologických zařízeni, s náležitým zatemovánlm hutné malty. 4. V cenách Jsou započteny 1 náklady na základní strženi povrchu potěru s 
urovnáním vibrační lištou nebo dřevěnvm hladltkem

w "1.NP"
w "1.01-1.08"2.25*0,45 1,013
w "1.18“1,25*0,45 0,563
w "2.NP"
w "2.01-2.07"2,25*0,45 1,013
w "2.19"1,25*0,45 

"3.NP"
0,563

w "3.01-3.09"2.25*0,45 1,013
w "3.17"1.25*0,45 0,563
w 4,728

I 99 K 632451032 [Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v ploše [ m2 | 16,152] 123,26 1 990,90 [CSQRS 2019 01 |
pp Polěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v plošo o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm

Poznámka k souboru cen:
PSC í. Užiti cen-1021 až-1024-viz poznámka č. 1 souboru cen 632 45-01. 2. Užiti cen-1031 až -1034- viz poznámka č. 2 a 3 souboru cen 

S32 45-0/. 3. V cenách Isou zaoočfenv / nákladv na základní stržení povrchu potěru s urovnán/m vibrační lištou nebo dřevěnvm hladltkem. 
"1.PP”

w "0.01 "2 2,000
w "0.03"1,73 1,730
w ''0.04"1,37 1,370
w "0.05"1 1,000
w "0.06"1 1,000
w "0.07"2.2 2,200
w "provozní dllna"1 1,000
w Mezisoučet 10,300
w "1.NP"
w "1.23"5,07 5,070
w Mezisoučet 5,070
w "2.NP"
w "2.28"15,63*0,05 0,782
w Mezisoučet 0,782
w 16,152

100 K 632451254 Potěr cementový samonivelačnl litý C30 tl do 50 mm m2 541,870 j 302,26 163 785,63|CS ÚRS 2019 01 [
pp Potěr cementový samonivelačnl litý tf. C 30, tl. přes 45 do 50 mm

"1.NP"
w "1.22/1.23"0,52 0,520
w "I.OT'1.66 1,660
w "i.on.se 1,360
w ”1.03"1,36 1,360
w "1.04"3,95 3,950
w "1.05"7,21 7,210
w "1.06-1,08,1.25"5.21 5,210
w "1.10”1,2 1,200
w Mezisoučet 22,470

í r_

i

r_( y- . r , r* r~ r-", I_, j—| ar-'"
8

„„,„„177

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava !

"2.NP"
w "2.01"1,66 1,660
w "2.02"1,36 1,360

"2.03"1,36 1,360
w "2.04”4 4,000

"2,05"6,99 6,990
"2.06. 2.07, 2.30, 2.3T’5,27

w "2.09"42,3 42,300
"2.10-70,7 70,700
"2.11-63,72 63,720

w "2.12-66,53 66,530
"2.13"21,44 21,440
"2.14-39,87 39,870
"2.15"21.44 21,440
"2.16’23,78 23,780

w "2.17'24.68 24,680
"2.18"52,44 52,440
"2.19"6,34+4,8

w "2.20"22,24 22,240
"2.21"8,92 8,920
"2.21 "8,92 8,920
Mezisoučet 498,760

w "3.NP"
w "3.01"1,66 1,660

"3.02"1,36 1,360
w "3.03"1.36 1,360

"3.04”4 4,000
w "3.05"6,99 6,990

"3.06-3.09”5,27 5,270
Mezisoučet 20,640
Součet 541,870

101| K 632451293 Příplatek k cementovému samonivelačnlmu lítému potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm m2 3 197,700 25,23 80 677,97 CSŮRS 2019 01 !
Potěr cementový samonivelačnl litý Příplatek k cenám za každých dalších I započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tr C 30

w "1.NP"
w "1.22/1.23”0.52 0,520
w "1.01"1.66 1,660
w ”1.02"1,36 1,360
w "1.03“1,36 1,360

"1.04"3,95 3,950
w "1.05"7,21 7,210
w "1.06-1.06, 1.25"5,21
w "1.10"1,2 1,200
w Mezisoučet 22,470
w "2.NP"
w "2.01 "1,66 1,660
w "2.02"1,36 1,360
w "2.03"1,36 1,360

"2.04"4 4,000
"2.05"6,99 6,990
"2.06, 2.07, 2.30, 2,31 ”5,27

w "2.09"42.3 42,300
"2.10'70,7 70,700
"2.11"63,72 63,720

w "2.12"66,53 66,530
"2.13"21,44 21,440
"2.14"39,87 39,870
"2.15"21,44 21,440
"2.16"23.78 23,780

w "2.17'24,68 24,680
"2.18"52,44 5Z440
"2.19"6,34+4,8 11,140

w "2.20”22,24 22,240
w "2.21"8,92 8,920
w Mezisoučet 489,840
w "3.NP"
w "3.01"1.66 1,660
w "3.02‘i,36 1,360

"3.03‘i,36 1,360
"3.04"4 4,000
"3.05"6,99 6,990
"3.06-3.09"5,27 5,270

w Mezisoučet 20,640
w Součet 532,950

532,95*6 'PřeDočtené koeficientem množství 3197.700
102| K (632451421 Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 20 mm m2 0,520 125,261 65,14 CS ŮRS 2019 01 |

pp Doplněni cementového potěru na mazanlnách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hiazonáho dřevěným nebo ocelovým hladltkem, 
clochv lodnotllvé do 1 m2 a tl, ořos 10 do 20 mm

w “2.NP"
w ”2.26/2.27"0,52 0,520

Součet 0,520
103) K 632459173 Příplatek k potěrům tl do 30 mm za plochu do 5 m2 m2 29,650 [ 4,16 123,23|cS ÚRS 2019 01 \

pp Příplatky k cenám potěrů za malou plochu do 5 m2 Jednotlivá, tl. potěru pfos 20 do 30 mm
w "1.PP"
w "0.01 "2 2,000
w "0.03"1,73 1,730
w "Q.04"1,37 1,370
w "0.05"1 1,000

”0.06"1 1,000
"0.07"2,2 2,200
"provozní díina"1 1,000

w "1.NP"
w "1.22/1.23“0,52 0,520
w ”1.10”1,2 1,200
w "1,23"5,07 5,070
w "2.NP"

j|-“

Strana 25 z 177



PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

fl 04-1 K 1632452511

I10S| K 1632481213

|106I K 1632683112

"2.01'T ,66 
"2.02'i,36 
"2.03"1,36

"2.19"4,18
Mezisoučet
Součet_________________________________________________________________________________________

[Cementový rychletuhnoucl potěr ze suchých směsi tl 10 mm, včetně penetrace a adhezního můstku
* Potěr rychlotuhnouci ze suchých směsi na bází hydraulických pojiv, tloušťky to mm, včetně penetrace a adhezního můstku 

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Isou zaDočtenv I náklady ne základní strtenl oovrchu oolérv s urovnáním vibrační Ušlou nebo drevénvm hladllkem.

“1 .On ,68 
"1,02"1,36 
T.03T.36 
”1,04“3,95 
"1,05"7,21
"1.06-1.08, 1,25"5,21
Mezisoučet
"2.NP"
“2.01"1,66
"2.02Í.36
"2.03"1.36
"2.04"4
"2.05"6,99
"2.06, 2.07, 2.30, 2.31’'5,27
"2.19"6,34+4,8
"2.20"22,24
Mezisoučet
”3.NP"
"3.01‘T,66
"3.02"1.36
"3,03"1.36
"3.04"4
"3.05’’6.99
"3.06-3.09"5,27
Mezisoučet
Součet__________________________________ ___________

jSeparačnl vrstva z PE fólie_____ ______________
Soparačnl vrstva k oddělaní podlahových vrstov z polyetylénově fóllo

1,660
1,360
1,360
4,000
4,180

29,650
____ 29,650_____________________

m2 I 95,41 Oj 399,00

1,360
1,360
3,950
7.210
5.210 

20,750

1,660
1,360
1,360
4,000
6,990
5,270

11,140
22,240
54,020

1,360
1,360
4,000
6,990
5,270

20,640
_ 95,410_____________________ _
m2 i 54aÍ320T 8^

"1.PP" 
"0.01 "2 
"0.03"1,73 
"0.04"1,37

"0.072.2 
"provozní dllna"1 
Mezisoučet

2,000
1,730
1,370
1,000
1,000
2,200
1,000

10,300

"1.NP" 
"1.22/1.23"5,07 
"1.01"1,66 
"1.02"1,36 
"1.03"1,36 
"1.04"3,95 
"1,05"7,21
"1.06-1.08, 1.25"5,21 
"1.10-1,2 
Mezisoučet 
"2.NP"
"2.01"1,66 
“2.02”1,36 
"2.03"1,36

5,070
1,660
1,360
1,360
3,950
7.210
5.210
1,200

27,020

1,660
1,360
1,360
4,000

"2.05”6,99
"2.06, 2.07, 2.30, 2.31"5,27
"2.09"42,3
"2.10"70,7
"2.11"63,72
"2.12"66,53
"2.13"21.44
"2.14”39.87
"2.15’’21,44
"2.16"23,78
"2.17"24,68
"2.18"52,44
”2.19"6,34+4,8
"2.20"22,24
"2.21"8,92
"2.26/2.27”0,52
Mezisoučet

5,270 
42,300 
70,700 
63,720 
66,530 
21,440 
39,870
21.440 
23,780 
24,680
52.440 
11,140 
22,240
8,920
0,520

490,360

3.NP 
"3.01"1,66 
"3.02"1,36 
"3.03"1,36

"3.05"6,99 
"3.06-3.09"5,27 
Mezisoučet
Součet__________________________________________________________________________________

jSešivánt trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm
Sešíváni trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami so zéllvkou pryskyřici vzdálenosti sponek přes 10 do 15 cm

7 MnotsM měrných jednotek se určuje v m délky sešívané spáry. 2. V cenách jsou započteny I náklady na proříznuti trhliny, provedeni 
kolmých řezů na směr trhliny ve vzdálenosti 10 at 20 cm, vyčištěni spar, vlotenl ocelových sponek do řezů kolmých k trhlině vcetneJejich 
dodáni, zaliti trhllnv a soonek orvskvřici a oosvp křemičitém Diskem.

m

1,660
1,360
1,360
4,000
6,990
5,270

20,640
548,320_____________________

115,088] 356,29

38 068,59 |CS ÚRS 2019 01

4 874,561CS ÚRS 2019 01 j

41 004,70 jcS ÚRS 2019 01 ]

f~T |p'"uLN... r~~i

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "1 .PP”
w "0.01"2*2+2 6,000
w "0.05"2,75+2 4,750
w "0.06"3 3,000
w ”0.07"3,2 3,200
w "provozni dllna"2 2,000
w Mezisoučet 18,950
w •T.NP"
w "1.22/1.23"0,52 0,520
w "1.10"3 3,000
w "1,23"4,41 4,410
w Mezisoučet 7,930
w "2.NP"
w "2.08’’3,188 3,188
w "2.19"13,08+(7,925+5,225+0,8)"2 40,980
w "2.22"4,218 4,218
w "2.23"4,532 4,532
w "2.24"31,94 31,940
vv "2.26"3,35 3,350
w Mezisoučet 88,208
w Součet 115,088

J107) K 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu ! m2 532,9501 20,00 10659,00|CS ÚRS201901
pp Broušeni betonových podlah nerovnosti do 2 mm {strženi šlamu)
w ’T.NP"
w "1.22/1.23"0,52 0,520
vv "1.01"1.66 1,660
w "1.02"1,36 1,360
w "1.03"1,36 1,360
w "1,04”3,95 3,950
w "1.05"7,21 7,210
w "1.06-1.08, 1.25"5,21 5,210
w "1.10"1,2 1,200
w Mezisoučet 22,470
w "2.NP"
w "2.01"1,66 1,660
w "2.02"1,36 1,360
w "2.03'T,36 1,360
w "2.04"4 4,000
w "2.05"6,99 6,990
w “2.06, 2.07,2.30, 2.31"5,27 5,270
w "2.09"42,3 42,300
w "2.10"70,7 70,700
w "2.11"63,72 63,720
w "2.12"66,53 66,530
w "2.13"21,44 21,440
w "2.14"39,87 39,870
w ”2.15"21,44 21,440
w "2.16"23,78 23,780
w "2.17"24,68 24,680

"2.18"52,44 52,440
w "2.19"6,34+4,8 11,140
w „2 20-22,24 22,240
w "2.21 "8,92 6,920
w Mezisoučet 489,840
w "3.NP"
w "3.01"1,66 1,660
w "3.02"1,36 1,360
w "3.03"1,36 1,360
w "3.04”4 4,000
w "3.05"6,99 6,990
w "3.06-3.09"5,27 5,270
w Mezisoučet 20,640
w Součet 532,950

108 K j633991111 | Nástřik betonových povrchu proti odpařování vody m2 j 563,950! 4,291 2 419,35|CS ÚRS 2019 01
pp Nástřik proti odpařováni vody betonových povrchů
w "1.PP"
w "0.01“2 2,000
w "0.03'T,73 1.730
w "0.04-1,37 1,370

"0.05"1 1,000
w "0.06-1 1,000
w "0.07-2,2 2,200
w "provozní díina"1 1,000
w Mezisoučet 10,300
w "1.NP"
w "1.22/1.23"0,52 0,520
w "1,10"1,2 1,200

"1.01-1,66 1,660
w "1.02"1,36 1,360
w 'T.03"1,36 1,360
w "1.04"3,95 3,950
w "1.05-7,21 7,210
w "1.06-1.08, 1.25"5,21 5,210
w "1.23"5,07 5,070
w Mezisoučet 27,540
w "2.NP"
vv "2.01-1,66 1,660
w "2.02T ,36 1,360
w "2.03"1,36 1,360
w "2.04"4 4,000
w "2.05“6,99 6,990
w "2.06, 207, 2.30, 2.31 ”5.27 5,270
w "2.09-42,3 42,300
w "2.10“70,7 70,700
w "2.11"63,72 63,720
w "2.12"66,53 66,530

Strana 27 z 177



! PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"2.13"21,44 21,440

w "2.14"39.87 39,870

w "2.15"21,44 21,440

w "2.16"23.78 23,780
w "2.17"24,68 24,680

w ''2.18"52,44 52,440

w "2.19"6,34+4,8 11,140

w "2.20"22,24 22,240

w "2.21"8,92 8,920
w "2.26"15.63 15,630

w Mezisoučet 505,470
w "3 Np”
w "3.01 "1,66 1,660
w "3.02“1,36 1,360

w "3.03"1,36 1,360

w "3.04"4 4,000

w ”3.05"6,99 6,990

w "3.06-3.09"5,27
w 20,640

563,950

109 K 634112114 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120 mm m 495,905 10,231 5073,11 CSÚRS201901 j
pp Obvodová dllataco mozl stěnou a mazaninou nabo potěrom podlahovým páskám z pěnového PE ti. do 10 mm, výšky 120 mm
w "1.PP"
w "0.01 "2+2 4,000

w "Q.03"(1,65+0,91*2 5,500

w "0.04"(1,45+0,91*2 4,700

w "0.05"2 2,000

w "0.06"1 1,000

w "0.07"3 3,000

w “provozní dílna"2
w Mezisoučet 22,200

w "1.NP"
w "1.22/1.23''0,52 0,520
w "1.0r(1,475+1,1251*2
w ”1.02"(1.475+0,9251*2
w "1.03"(1,475+0,9251*2
w "1.04"{14+3,1751*2 34,350
w ‘i ,05"(1.638+4,3251*2
w "1.06-108,1.25”(1,363+3,905)*2
w "1.10"4 4,000
w "1,23"4,4 4,400
w Mezisoučet 80,532
w "sokI2.NP"
w "2.0r'(1,475+1,1251*2
w "2.02"(1,475+0,9251*2
w "203''(1,275+0,9251*2
w "2.04”(1,375+3,1751*2
w "2.05"(1.638+4.3251*2 11,926
w "2.06, 2.07, 2.30, 2.31“(1,163+3,9051*2
w "2.09"25.91 25,910
w "2,10"34,975 34,975
w "2.11"33,224 33,224
w "2.12"34,361 34,361
w "2.13"14,708 14,708
w "2,14“27,537 27,537
w "2.15”21,808 21,808
w "2.16"20,555 20,555
w "2.17"21,258 21,258
w ”2.18"29,213 29,213
w "2.19"0,8*2 1,600
w “2.20"21,4 21,400
w ”2.21"13,15 13,150
w "2.26/2.272,35 2,350
w Mezisoučet

"3.NP"
347,611

w "3.01"(1,475+1,1251*2
w "3.02"{1,475+0,9251*2 4,800
w "3,03"(1.275+0.9251*2 4,400
w ‘’3.04"Í1,375+3,175) *2
w "3,05"(1,638+4.3251*2 11,926
w "3.06, 3,07. 3.08, 3,09"(1,163+3,9051*2 10,136
w Mezisoučet 45,562
w Součet 495,905

64 Osazování wolní otvorů 188 904.27
110l K 64-001 D+M - Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž OZN. U1 kus ( 7,000 6 999,00, 48 993,00

Dodávka a montáž:
Ocelová dvoudílná atypická dvofnl zárubeň pro dodatočnou montáž, pro jednokřídlá dveře bez 
polodrážky se skrytými zapuštěnými závěsy, určená k Instalaci na dokončenou podlahu včetně

pp podlahová krytiny a povrchově upravená zdlvo včetně keramického obkladu, před vnitřním 
nátěrem. Součásti dodávky Jsou systémové kotevní prvky do zdivá z párobatonu.
Světlý průchod: 800x 1970 mm
Tloušťka dokončeného zdivá s novrehovou uoravou- 165 mm tolerance + 15 mm
Poznámka k po/ožce;
Podrobné specifikace le uvedena v příloze D. 1.1c.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV

w "zárubeň Levá+Pravá"
w "1 .PP"
w "1,NP“1+1 2,000
w ”2.NP"1+1 2,000
w "3.NP“2+1 3,000
w 7,000

1111 K (64-002 I D+M - Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž OZN. U2a | kus 1 12,0001 7 265,00 87 180,001

, T....... . f____ : ^____ , í""...t-..............'1 r«%íř r-a ^

s I • ' ".......  ' * ' '»........ 1 ........ 1 Á, , , ,:1 l: ■! B „

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Dodávka a montáž:
Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž, pro jednokřídlá dveře bez 
polodrážky se skrytými zapuštěnými závěsy, určená k Instalaci na dokončenou podlahu včetně 
podlahové krytiny a povrchová upravoné zdlvo včetně keramického obkladu, před vnitřním

pp nátěrem.
Součásti dodávky jsou systémové kotevní prvky do zdivá z párobatonu.
Světlý průchod: 700 x 1970 mm
Tloušťka dokončeného zdivá s povrchovou úpravou: 145 mm, tolerance ±15 mm

p Poznámka k poíotce:
Podrobná specifikace le uvedena v Příloze D. 1.1c.03 • VÝPIS PRVKŮ PSV

w "1.PP"
w "1.NP"4 4,000
w "2.NP"4 4,000
w "3.NP"4 4,000
w Součet 12,000

112 K 64-003 D+M - Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž OZN. U2b kus 3,000 j 7 265,00 21 795,00
Dodávka a montáž:
Ocelová dvoudílná atypická dvořnl zárubeň pro dodatočnou montáž, pro Jednokřídlá dvoře bez 
polodrážky so skrytými zapuštěnými závěsy, určená k Instalaci na dokončenou podlahu včotně 
podlahové krytiny a povrchové upravené zdlvo včotně keramického obkladu, před vnitřním

pp nátěrem.
Součásti dodávlry Jsou systémové kotevní prvky do zdivá z pórobetonu.
Světlý průchod: 700 x 1970 mm
Tloušťka dokončeného zdivá s povrchovou úpravou: 120 mm, toloranco ±15 mm

p Poznámka k položce:
Podrobná specifikace le uvedena v příloze D.1.1C.03- VÝPIS PRVKŮ PSV

w "1.PP"
w "1.NP"1 1,000
w "2.NP“1 1,000
w "3.NP"1 1,000
w Součet 3,000

113 K 64-004 jD+M Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž OZN. U3 kus 1,0001 8 564,00 8 564,00
Dodávka a montáž:
Ocelová dvoudílné atypická dveřní zárubeň pro dodatočnou montáž, pro Jednokřídlé dvoře bez 
polodrážky so skrytými zapuštěnými závěsy, určená k Instalaci na dokončenou podlahu včetně 
podlahové krytiny a povrchově upravené zdlvo včotně keramického obkladu, před vnitřním
nátěrem, s požadovanou požární odolnosti. Dvořnl křidlo bude vybavené dveřním samozavlračam s homl montáži, s kluznou vodici lištou

pp upevněnou k zárubnl na straně proti dveřním závěsům.
Součásti dodávky jsou systémové kotevní prvky do zdivá z pórobetonu, plných nobo dutých 
pálených dhol, případně železobetonu.
Světlý průchod: 800 x 1970 mm
Tloušťka dokončeného zdivá s povrchovou úpravou: 110 mm, toloranco ± 15 mm

p Poznámka k položce:
Podrobná specinkace le uvedena vbřllozo D.1.1c.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV

w "1.PP"
w "1 .NP”
w "2.NP"1 1,000
w ,.3 Np"
w Součet 1,000

114j K 64-005 j D+M - Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž OZN. U4 kus 1,000[ 7 456,271 7 456,271
Dodávka a montáž:
Ocelová dvoudílná atypická dvořnl zárubeň pro dodatečnou montáž, pro Jodnokřldlá dveře bez 
polodrážky se skrytými zapuštěnými závěsy, určená k Instalaci na dokončenou podlahu včotně 
podlahové krytiny a povrchově upravená zdlvo včetně keramického obkladu, před vnitřním

pp nátěrem.
Součásti dodávky jsou systémová kotevní prvky do zdivá z pórobetonu.
Světlý průchod: 900 x 1970 mm
Tloušťka dokončeného zdivá s povrchovou úpravou: 135 mm, toloranco ± 15 mm

p Poznámka k položce:
Podrobná specifikace le uvedena v příloze D-1.1c.03- VÝPIS PRVKŮ PSV

w "1 .PP"
w "1.NP"
w "2.NP"1 1,000
w "3 Np"
w Součet 1,000

115j K 64-006 j D+M - Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž OZN, U5 kus 2,0001 7 458,00 14 916,001
Dodávka a montáž:
Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž, pro Jednokřídlé dveřo bez 
polodrážky so skrytými zapuštěnými závěsy, určená k Instalaci na dokončenou podlahu včetně 
podlahově krytiny a povrchově upravené zdlvo včetně keramického obkladu, přad vnitřním

pp nátěrem.
Součásti dodávky Jsou systémové kotevní prvky do zdivá z pórobetonu.
Světlý průchod: 800 x 1970 mm
Tloušťka dokončeného zdivá s povrchovou úpravou: 145 mm, toloranco ± 15 mm

p Poznámka k položce:
Podrobná specifikace ie uvedena v přileze D.í.fc.03- VÝPIS PRVKŮ PSV

w "1 .PP"
w "1.NP"1 1,000
w "2-NP’i 1,000
w "3.NP"
w Součet 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3221 210,25

D 94 Lešení a stavební vvtahv 17 984,16

10 941321112 | Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m | m2 288,000 20,001 5 760,00 CS ÚRS 2019 01
pp Montáž lešení řadovóho modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tf. 4 do 300 I<g/m2 šířky tf. SW09 přes 0,9 do 

m, vvškv přes 10 do 25 m
Poznámka k souboru cen:

,2

1. V ceně jsou započteny 1 náklady na kotveni lešení. 2. Moníáž lešení řadového modulového těžkého výšky přes 40 m se oceňuje
PSC Individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysné vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy ne 

mezi vnitřními tlel. 4. Ceny položek-1111, -1112 a-1113 lze použit 1 pro lešení HAKI šíře 0,75 m. 5. Ceny položek-1121, -1122 a-1123 lze 
Doužlt i ore lešení HAKI šíře 1.05 a 1.25 m.

vv "přistup do pater"6*18*2 216,000
w "balkon"12*6 72,000
w Součet 288,000

117 K 941321211 Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použiti m2 25 920,000 0,20 i 5 184,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 29 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvf J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Montáž lošonl řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další 
don použiti lošonl k ceně -1111 nebo -1112
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně Jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řádového modulového těžkého výšky přes 40 m se ocertuye

PSC individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo 
mezi vnitřními llcl. 4. Cenypoloiok-1111, -1112 a -1113 lze použiti pro lešení HAKI šíře 0,75 m. 5. Ceny položek-1121, -1122 a-1123 lze 
Doužlt 1 oro lešení HAKI šíře 1.05e 1.25m.

w "přístup do pater"6*18*2 216,000
w "balkon"12*6 72,000
w Součet 288,000
w 288*90 'Přepočtené koeficientem množství 25 920,000

1181 K 941321812 Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatíženi do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m m2 288,000 10,00 2 880,00 CS ÚRS 201901

pp Demontáž lošonl ledového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přos 0,9 do
1,2 m, vvškvpřos 10do25m
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Demontáž lešení řadového modulového těžkého výšky pres 40 mse oceňuje individuálně. 2. Ceny položek-1811, -1812 a-1813 lze použití
oro lešení HAKI šíře 0.75 m. 3. Conv Doložek-1821. -1822 a-1823 lze boužlt 1 era lešení HAKI šíře 1.05 a 1.25 m.

w "přistup do pater”6*18*2 216,000
w "balkon"12*6 72,000
w Součet 208,000

119 K 944511111 Montáž ochranné sftě z textilie z umělých vláken j m2 288,000 2,32 [ 668,16|CS ÚRS2019 01
pp Montáž ochranné šitě zavěšená no konstrukci lešení z taxtlllo z umělých vláken

ncr Poznámka k souboru cen:
1. V cenách neisou zanočtenv nákladv na lešení potřebná pro zavěšeni síti: toto lešení se oceňule ořlslušnvmi cenami lešení.

w "přistup do pater"6*18*2 216,000
w "balkon"12‘6 72,000
w Součet 288,000

120 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použiti m2 25 920,0001 0,01 259,20 CS ÚRS 2019 01
pp Montáž ochranná sítě Příplatek za první a každý další don použiti sítě k ceně -1111

Poznámka k souboru cen:rov. 1. V cenách ne/sou zaoočtenv nákladv na lešení oolřebné oro zavěšení sítí: toto lešení se oceňule ořisíušnvmi cenami lešení.
W "přistup do pater"6*18*2 216,000
W "balkon"12"6 72,000
W Součet 288,000
W 288*90 'Přepočtené koeficientem množství 25 920,000

1211 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 288,000] 1,26 362,88 CS ÚRS 2019 01
PP Demontáž ochranná sítě zavěšené na konstrukci lošonl z toxtllio z umělých vlékon
W "přistup do pater"6*18*2 216,000
w "balkon"12*6 72,000
w Součet 288,000

122 K 9447111U Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 1 12,0001 123,23 1 478,76 CS ÚRS 2019 01
PP Montáž záchytné stříšky zřizovaná současné s lehkým nobo těžkým lešením, šlfky přes 2,5 m

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Ceny nelze použit pro samostatnou záchytnou stříšku čí Jiné ochranné konstrukce, které mají za účel chránit chodce před padající omítkou 

či zchátralvml římsami aood. 2. Množství měmvch lednotok se určuie v m délkv lešení, ke kterómu se záchvtná stříška zřizuie.
w "hlavni vstup"12 12,000
w Součet 12,000

123 K 944711214 Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den použití m 1 080,000 1,03 1 112,40 CS ÚRS 2019 01
PP Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další don použiti záchytné stříšky k coně -1114

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Ceny nelze použít pro samostatnou záchytnou stříšku či Jiné ochranné konstrukce, které mají za účel chránit chodce před padající omítkou 

čl zchátralvml římsami aood. 2. Množství měmvch lodnotek se určuie v m délkv lešení, ke kterému se záchvtná stříška zřizuie.
w "hlavni vstup''12 12,000
w Součet 12,000
w 12*90 'Přepočtené koeficientem množství 1 080,000

124 K 944711814 Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m | 12,000 23,23 278,76 CS ÚRS 2019 01
pp Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nobo těžkým iDŠonim, šířky přos 2,5 m

Poznámko k souboru cen:
PSC 1. Ceny nelze použít pro samostatnou záchytnou stříšku čl Jiné ochranné konstrukce, které mají za účel chránit chodce před padající omítkou 

či zchátralvml římsami aood.
w "hlavni vstup"12 12,000
w Součet 12.000

D 95 Různé dokončovací konstrukce a oráče pozemních staveb 675 985,97
125 K 952901114 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m m2 826,830 30,00 24 804,90 CS ÚRS 2019 01

PP Vyčištěni budov nobo objektu před předáním do užíváni budov bytová nobo občanská výstavby, světlá výšky podlaží přos 4 m
Poznámka k souboru cen:
1. Cenu-1111 lze použiti pro vyčištěni půdy e rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby so ploché střechy používalo Jako 
terasy, nobo tehdy, když Je nutno čistit konstrukce no těchto střechách (světlíky, dveře apod.j. Do výměry se započítávají Jednou třetinou 
plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji Jako podlaží cenou-1221. 3. Množství měrných Jednotek so určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně-1111 a -1114 Jsou započteny

PSC náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 
zárubněmi, umytí a vyčištění Jiných zasklených a natíraných ploch o zařazovacích předmětů. 5. V ceně -1221 Jsou započteny nákledy na 
zametení podlahy, umyti dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umyti obkladů, schodů, vyčištěni 
a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zaňzovaclch předmětů. 6. V ceně-1311 
jsou započteny náklady na zameteni a čištěni dlažeb, umyti, vyčištěni okenních a dveřních rámů a zaňzovaclch předmětů, 7. V ceně-1411
hnit rannětenv nákladv ne wnaaaní rhvtkťt atavahnlhn rumu kmnaní a 7* ramatanf nnriíah nnrášanl atAn a vvntnf nlvnni

w "1,NP"19,34 19,340
w "2,NP"787,35 787,350
w ”3.NP"20,14 20,140
w Součet 826,830

126 K 952902611 Čištěni budov vysáti prachu z ostatních ploch j m2 551,180 6,00 3 307,08[CS ÚRS 2019 01
Clltánl budov při prováděni oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch 
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny Jsou určeny pro oceňování konečného čištěni po ukončeni oprav a udržovacích prací před předáním do už/vání. Do výměry ploch se 
započítávají I plochy místností, schodišť s chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištěni vnějších ploch tlakovou vodou 
a Iryskánlmtplskem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čištěných ploch: a) se určuje v m2 ploch 
místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 
rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) poděsí se určuje v m2 půdorysné plochy, dl oken, dveří a vrat v m2 plochy, e) konstrukci a prvků se 
určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, feraco, hladké dlažby, parkety apod.). 
Povrch drsný je nerovný, zdrsnéný, zvrisnáný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky epod.J. 5. V cenách očištění schodišť jsou 
započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách 
čištění oken a balkónových dveří Jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištěni a vyleštěni skleněné výplně. 7. 
V cenách čištění dveří a vrat Jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a /rovin/. 3. čištěni říms (odstraňováni smetí, prachu, 
náletů spodj se oceňuje Individuálně. 9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu sutí ceníku B01-3, hmotnost se stanoví Individuálně. 

"1.NP"
w ”1,01"4,45 4,450
w "1.02"3,13 3,130

^ ^ ^ ^ — — r-""w r

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvf J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w “1.03"7,2 7,200
w "1.04"1.05 1,050
w “1,05”1,13 1,130
w "1.06"1,13 1,130
w "1.07'1,13 1,130
w "1.08"1,29 1,290
w Mezisoučet 20,510
w "2.NP"
w "2.0T7.84 7,840
w "2.02"6,95 6,950
w "2.03"1,05 1,050
w "2.04"1,15 1,150
w "2,05"1,17 1,170
w "2.06"1,17 1,170
w "2.07'1,31 1,310
w "2.09"42,2 42,200
vv "2.10"69,95 69,950
w "2.11"63,57 63,570
w "2.12"66,38 66,380
w "2,13''22,48 22,480
w "2,14"41,47 41,470
w "2.15"22,82 22,820
w "2.16”24,11 24,110
w "2.17'24,83 24,830
w "2,18"52,29 52,290
w "2,19"10,52 10,520
w "2.20"12,85 12,850
w "2.21 "9,06 9,060
w "2.28"16,38+6,82 23.200
w Mezisoučet 506,370
w "3.NP"
w "3.01-3.09"24,3 24,300
w Mezisoučet 24,300
w Součet 551,180

127] K 953321113 | Vložky do svislých dilatačních spár z minerální plsti tl 50 mm m2 9,800 [ 213,261 2 089,95 CS ÚRS 2019 01
pp

PSC

Vložky svislé do dilatačních spár z minerální plsti včetně dodáni a osazeni, v Jakémkoliv zdlvu přes 40 do 50 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách /sou zaoočtenv 1 nákladv na jednostranná zallštěni Dolohv vložek proti sesmeknutl tnaoř. přibitím, maltovými terči).

w "2.NP"
w "2.19"2.45 2,450
w "2.20”2,45 2,450
w "2.21 "2,45 2,450
w "2.22"2,45 2,450
w Mezisoučet 9,800
w Součet 9,800

128 K (95-001 [d+M - Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé dveře v provedeni bez polodrážky OZN. T1 a kus 3,000 13265,00 39 795,00
Dodávka montáž:
Vnitřní dřevěná typová plná hladké zátěžové Jednokřídlé dvoře v provedeni boz polodrážky, s povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem,

pp určené k použiti do provozně exponovaného prostředí. Součásti položky Jo dodávka a Instalace dveřního zámku, závěsů a příslušenství, montáž 
dveří, jejich úprava a seřízeni.
Rozměr dvoří: 800 x 1970 mm
Provedeni lově

P
Poznámka k položce:
Podrobná specifikace le uvedena v příloze D. 1.1c.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV

w "1.PP"
w "1 ,NP'i 1,000
w "2.NP"1 1,000
w ”3.NP"1 1,000
w Součet 3,000

129| K 195-002 D+M - Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé dveře v provedeni bez polodrážky OZN. T1 b kus 3,0001 13265,00| 39 795,00
Dodávka montáž:
Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové Jednokřídlá dvofo v provedeni boz polodrážky, s povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem,

PP určené k použiti do provozně exponovaného prostředí. Součásti položky jo dodávka a Instalace dveřního zámku, závěsů a příslušenství, montáž 
dveří, jejich úprava a seřízeni.
Rozměr dvoří: 800 x 1970 mm
Provedeni oravó

P Poznámka k položce:
Podrobná specifikace le uvedena v příloze D. 1.1c.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV

w "1 pp.
w ”1.NP“1 1,000
w "2.NP"1 1,000
w ”3.NP"1 1,000
w Součet 3,000

130 K 195-003 D+M - Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé dveře v provedeni bez polodrážky OZN. T1 c | kuS | 3,000 13 265,001 39 795,00 |
Dodávka montáž:
Vnitřní dřevěné typové plná hladké zátěžové Jednokřídlé dvoře v provoděni bez polodrážky, s povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem,

PP určené k použiti do provozně exponovaného prostředí. Součásti položky je dodávka a Instalace dveřního zámku, závěsů a příslušenství, montáž
dvoří, jojleh úprava a seřízeni.
Rozměr dveří: 800 x 1970 mm
Provedeni levě

w

Poznámka k položce:
Podrobná specifikace ie uvedena v přileze D. 1.1c. 03 - VÝPIS PRVKŮ PSV"1 pp-

w "1.NP"1 1,000
w "2,NP"1 1,000
w "3,NP"1 1,000
w Součet 3,000

131; K 95-004 [ D+M - Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé dveře v provedenf bez polodrážky OZN. T2 kus j 15,000l 13 265,00 198 975,OOj

Vnitřní dřevěně typové plné hladká zátěžové Jednokřídlé dvofo v provoděni boz polodrážky, s povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem, 
určené k použiti do provozně exponovaného prostředí. Součásti položky Jo dodávka a Instalace dveřního zámku, závěsů a pílslušonstv!, montáž 
dvoří, jejich úprava a sořlzonl.
Rozměr dveří: 700 x 1970 mm 
Provedeni oravó 
Poznám/ca k položce:
Podrobné soeclflkace ie uvedena v příloze D. 1.1c.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV 
“1.PP"
"1 ,NP”5 
"2.NP’’5

5,000
5,000

Strana 31 z 177

L



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "3.NP"5 5,000
w Součet 15.000

132 K 95-005 D+M - Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé dveře v provedeni bez polodrážky OZN. T3 kus 1,000 21 032,29 21 032,29 j
Dodávka montáž:
Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé dvořo v provoděni bez polodrážky, s povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem.

pp určené k použiti do provozně exponovaného prostředí, s požadovanou požární odolnosti. Součásti položky jo dodávka a Instalace dveřního 
zámku, závěsů a příslušenství, montáž dvoří, jojlch úprava a soflzonl.
Rozměr dvoří: 800 x 1970 mm
Provoděni oravé

p Poznámka k položce:
Podrobná specifikace ie uvedena v ofíloze D. 1.1c.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV

w "1 pp,
w "1.NP"
w "2.NP"1 1,000
w "3.NP"
w Součet 1,000

1331 K 95-006 | D+M - Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé dveře v provedeni bez polodrážky OZN. T4 kus 1,000 15 023,18, 15 023,18!
Dodávka montáž:
Vnitřní dřovóné typové plné hladká zátěžové jednokřídlé dvořo v provodění bez polodrážky, s povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem,
určená k použit! do provozně exponovaného prostředí. Součásti položky jo dodávka a Instalaco dveřního zámku, závěsů a příslušenství, montážpp dvoří, jojlch úprava a seřízeni.
Rozměr dvoří: 900 x 1970 mm
Provoděni oravé
Poznámka k položce:
Podrobné specifikace ie uvedeno v příloze D. 1.1c.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV

w "1 pp,
w “1.NP"
w "2.NP"1 1,000
w "3.NP"
w Součet 1,000

134i K 95-007 D+M - Výroba a montáž jednodílného zrcadla OZN. A1 kus 47,000 956,26' 44 944,22
Dodávka a montáž:
Výroba a montáž Jednodílného zrcadla bodovým lepením k podkladu z pórobetonového zdivá
nobo váponocomentovó jádrové omítky, do niky nobo částečné niky tvořené vynechaným
koramlckým obkladem stěn.
Rozměr zrcadla: 600 x 400 mmpp Poznámka:
Přod zahájením výroby zrcadla budo zhotovitelem provoděno zaměřeni skutečného rozměru 
stavební niky pro Instalaci zrcadla.
Rozměr zrcadla Jo uvodon Jako maximální, s možnosti joho rozměrové úpravy zo strany

p Poznámka k položce:
Podrobná specifikace ie uvedena v příloze D-1.1c.03- VÝPIS PRVKŮ PSV

w "1 .PP"
w "1 ,NP"17 17,000
w "2.NP"14 14,000
w "3.NP”16 16,000
w Součet 47,000

1135| K ! 95-008 ! D+M - Sanitirnl dělicí stěny OZN- B1  fkus | 9,000^ ~ 4 215,951 ~ 37 943,55]
Dodávka montáž:
Sanitární dělicí stěny oddělující soubor WC v prostoru sociálních žařlzonl. Výška spodní hrany sanitární stěny nad podlahou budo 100 mm.
Celková výška sanitární stěny nad podlahou budo 2 2050 mm. Stěna budo vo spodní vodorovně části založená na dvou norozových nožkách 
upovněných v homl části do konstrukco stěny a va spodní části kotvoných do konstrukce podlahy pfos podlahovou krytinu. Roznášecí patlco s 
upevňovacími prostředky va spodní části budo zakrytá snlmatalnou krytkou z nářezové oceli, případně z eloxovaného hliníku. Nerezová ocol 
použitá v místě styku s podlahovou krytinou budo kvalitativně AISI 316. Na obou svislých stranách budou stěny kotvené do povrchově p_ upraveného pórobetonového zdivá. Všechny ostatní použité spojovací a upevňovací prostředky budou norozové, připadně s povrchovou úpravou
pokovením. Součásti položky bude dodávka materiálu, výroba atypických rozměrů stěn, jejich lemováni a montáž, včotně dodávky spojovacích a 
upevňovacích prostředků, provedeni souvisejících úprav a činnosti. Před zahájením výroby provede dodavatel sanitárních stěn zaměřeni 
dokončoných stavebních konstrukci na staveništi.
Technické parametry:
Jádro sanitární stěny: vysoco nepropustná dřevotřísková deska; tloušťka Z 32 mm 
Povrchová úprava: oboustranně vysokotlaký laminát; tloušťka 2 0,8 mm; barva světle šedá

11361 K 195-009

Poznámka k položce:
Podrobná specifikace le uvedena v příloze D. 1. 
"OZN. B1"9

7.03- VÝPIS PRVKŮ PSV

J D+M - Oboustranná mechanicky kotvená neprůhledná hliníková dveřní mřížka s pevnými lamelami OZN. B2
Dodávířaa montáži
Oboustranná mechanicky kotvoná neprůhledná hliníková dveřní mřížka s pevnými lamelami 
určená k Instalaci do dveřního křidla v běžném vnitřním prostředí, případné v prostředí se 
zvýšeným výskytem vlhkosti a vody.
Součásti položky Jo vyřezán! otvoru do dveřního křidla s jádrem z DTD oboustranná opláštěnóho laminátovou féll! HPL tloušťky 0.8 mm, Jehož 
čolkové tloušťka nepřesahuje 42 mm.
Součásti položky jo upevňovací motorlál, případné tmeleni, rozměrové a tvarová úprava 
souvisejících konstrukci a prvků.
Materiál mřížky: extrudované hliníkové prolily; spoje budou provedeny svařením 
Povrchová úprava: eloxováním
Šířka obvodového pohledového rámečku: minimálně 25 mm 
Orientace lamel: horizontální 
Aktivní plocha: minimálně 0,015 mJ

kus
9,000

18,0001

Poznámka k položce;
Podrobná soeciflkace ie uvedena v ařiloze D. 1.1c.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV
“1.NP"6
"2.NP"6
"3.NP"6
Součet

6,000
6,000
6,000

10,000

! 137! K |95-010 I D+M - Průmyslově vyrobená interiérová skrytá magnetická dvířka OZN. B3 2,0001
Dodávka a montáž:
Průmyslově vyrobená Interiérová skrytá magnetická dvířka k zakryti revizního otvoru určená k 
montáži do zdivá z pórobetonu povrchově upraveného keramickým obkladem.
Součásti položky jo dodávka dvířek a Jejich montáž, včetně dodávky a použiti prvků pro jejich 
upevněni vo stavební konstrukci, těsněni spár a zprovozněni prvku.
Materiál: skládaci/rozoblratolný rámeček z trvale UV stabilizovaného PVC, včotně rozměrové a tvarové úpravy prvků; rámeček opticky nahradí 
výplň spáry
Matortál nosné desky: hladký pozinkovaný plach Vybaveni: soubor výškově stavitelných magnotú so závitem 
Montáž keramických obkladů: bodovým lepením jednosložkovým lepidlem na bázi MS polymeru s 
okamžitou fixaci a dostatečně vysokou počáteční přldržnostl
Ovládáni dvířek: součásti dodávky budo pryžová přísavka umožňujíc! vysazeni dvlfok z rámečku 
Provedeni: rámeček dvířek budo možné Instalovat do stavebního otvoru pomoci vrutů, tmolu, 
sádry, apod.
Tloušťka keramického obkladu: S 10 mm

r~“i r”-^

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

w
w
w

Poznámka k položce:
Podrobné specifikace Ie uvedena v ofíloze D.l. 1c.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV
"2.NP"1
"3.NP"1
Součet

1,000
1,000
2.000

138 K 95-011 D+M - Průmyslově vyrobená interiérová revizní dvířka OZN. B4 [ kus 12,0001 741,19 j 8 894,28

PP

p

w
w

Dodávka a montáž:
Průmyslově vyrobená Interiérová revizní dvířka určoná k montáži do zdivá z plných pálených 
clhol povrchově upravonóho dvouvrstvou štukovou omítkou nobo koramlckým obkladem, 
případně do zdivá z pórobetonu povrchově upravonóho sádrovou omítkou nobo koramlckým 
obkladem.
Součást! položky jo dodávka dvlřok a Jojlch montáž, včetně dodávky a použiti prvků pro jojlch 
upevněni vo stavobni konstrukci, těsněni spár a zprovozněni prvku.
Matortál: plast ASA, trvalo UV stabilizovaný
Barva: bílá
Provoděni: plastový rámeček dvířek budo po obvodu vybaven montážními otvory, jejichž 
prostřednictvím budo možná dvířka Instalovat do stavebního otvoru pomoci vrutů, tmelu, sádry, apod.
Ovládáni: dvířka so budou uzavírat lehkým zatlačením do rámečku. Otevřonl budo umožněno
pomoci plochého šroubováku, zapáčením po vloženi do mozory mozl dvířky a rámečkem v místě kteréhokoliv zářozu v boku dvlřok.

Poznámka k položce:
Podrobná specifikace le uvedena v příloze D-1.1c.03- VÝPIS PRVKŮ PSV 
"1.PP"12
Součet

12,000
12,000

139 K 95-012 D+M - Průmyslově vyrobená větrací mřížka OZN. B5 kus 11,000 845,261 9 297,86

PP

Dodávka a montáž:
Průmyslově vyrobená větrací mřížka zajištující v interiéru přívod vzduchu k přivzdušňovaelmu 
ventilu na svislém potrubí splašková kanalizace, určoná k montáži do zdivá z plných pálených 
clhol povrchově upravonóho dvouvrstvou štukovou omítkou nobo koramlckým obkladem, 
případně do zdivá z pórobetonu povrchově upravonóho sádrovou omítkou nobo koramlckým 
obkladem.
Součásti položky jo dodávka mřížky a její montáž, včotně dodávky použiti pn/ků pro joj! 
upevněni ve stavební konstrukci, těsněni spár a zprovozněni prvku.
Matortál: plast ASA. trvalo UV stabilizovaný
Barva: bílá
Provoděni: plastový rámoček mřížky budo po obvodu vybaven montážními otvory, jojlehž 
prostřednictvím budo možná mřížku Instalovat do stavobnlho otvoru pomoci vrutů, tmolu, sádry,

p

w
w
w
w

Poznámka k položce:
Podrobná specifikace le uvedeno v příloze D.1.1c.03- VÝPIS PRVKŮ PSV
"1.NP"1
"2.NP"2
"3,NP"8
Součet

1.000
2,000
8,000

11,000
140| K 95-013 D+M - Mechanicky kotvený přechodový profil OZN. D1 kus 7,0001 215,16 1 506,12

pp

p

w
w
w
w

Dodávka montáž:
Mechanicky kotvený přechodový profil určoný pro kryti spáry rozdílných podlahových krytin 
stojná tloušťky, vo stojná výšco, v odůvodněných případech s rozdílem převýšeni podlah 
nepřesahujícím 3 mm.
Jo navržen hladký plochý prolil z norozové oceli s povrchovou úpravou kartáčováním nobo 
satinovánlm.
Délka: 8D0 mm
Poznámka k položce:
Podrobná specifikace le uvedena v příloze D.1.1c.03- VÝPIS PRVKŮ PSV
"1.NP"2
”2.NP"3
”3.NP"2
Součet

2,000
3,000
2,000
7,000

141 j K 95-014 D+M - Mechanicky kotvený přechodový profil OZN. D6 kus 8,000 236,29 j 1 890,321

PP

w
w

Dodávka montáž:
Mechanicky kotvený přechodový profil určoný pro kryti spáry rozdílných podlahových krytin 
stojná tloušťky, vo stojné výšco. v odůvodněných případech s rozdílem přovýšonl podlah 
nepřesahujícím 3 mm.
Jo navržen hladký plochý profil z norozové ocoll s povrchovou úpravou kartáčováním nobo 
satinovánlm.

Poznámko k položce;
Podrobná specifikace le uvedena v příloze D. 1.1c.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV 
"2.NP"8
Součet

8,000
8,000

142| K 95-0)5 ! D+M - Mechanicky kotvený přechodový profil OZN. D7 | kus 1,000] 241,191 241,19)

PP

P

w
w

Dodávka montáž:
Mechanicky kotvený přechodový profil určoný pro kryti spáry rozdílných podlahových krytin 
stojné tloušťky, vo stojné výšco, v odůvodněných případech s rozdílem převýšení podlah 
nepřesahujícím 3 mm.
Jo navržon hladký plochý profil z nerezové oceli s povrchovou úpravou kartáčováním nobo 
satinovánlm.
Délka- BOO mm
Poznámka k položce:
Podrobná specifikace le uvedena v příloze D. J.íc.03- VÝPIS PRVKŮ PSV 
"1.PP"1
Součet

1,000
1,000

143 K 95-016 I D+M - Mechanicky kotvený přechodový profil OZN. D8 | kus 1,000 235,261 235,261

pp

p

w
w

Dodávka montáž:
Mechanicky kotvený přechodový profil určoný pro kryti spáry rozdílných podlahových krytin 
stojné tloušťky, vo stojné výšco, v odůvodněných případech s rozdílem přovýšonl podlah 
nepřesahujícím 3 mm.
Je navržon hladký plochý profil z nerezová oceli s povrchovou úpravou kartáčováním nebo 
satinovánlm.
Délka' 10Q0 mm
Poznámka k položce:
Podrobná soeciflkace ie uvedena v příloze D, 1.1c.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV 
"2.NP"1
Součet

1,000
1,000

144i K 95-017 | D+M - Mechanicky kotvený přechodový profil OZN. D9 kus 1,000 i 241,06 241,06j
Dodávka montáž:
Mechanicky kotvený přechodový profil určoný pro kryti spáry rozdílných podlahových krytin 
stojné tloušťky, vo stojné výšce, v odůvodněných případech s rozdílem převýšeni podlah

PP nepřesahujícím 3 mm.
Jo navržen hladký plochý profil z nerezové oceli s povrchovou úpravou kartáčováním nobo 
satinovánlm.
Délka' 2000 mm

Strana 33 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
“

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p

w
w

Poznámka k položce:
Podrobná specifikace le uvedena v ořlloze D.1.1c.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV
"2,NP"1 1,000

1,000
145| K 95-018 Zavěšené zrcadlo v dřevěném rámu; demontáž a zpětná montáž | souborj 1,000 i 1 102,88 f 102,881

pp

P

Zavěšené zrcadlo v dřevěném rámu; demontáž a zpětná montáž
Poznámka k položce:
Zavěšené zrcadlo v dřevěném rámu; demontáž a zpětná montáž
1800x500 mm - 1 ks
2600x500 mm - 1 ks
1500x500 mm - 1 ks

VV
w

"1.PP"1 1,000
1,000

146 K 95-019 [Zavěšený vfcedřlný čalouněný opěrák lavice; demontáž a zpětná montáž souborj 1,000 1 526,49 1 526,49
PP Zavěšený vlcodllný čalouněný opěrák lavice; demontáž a zpětná montáž

Poznámka k položce:

P
500x600 mm-2ks
1800x600 mm-1 ks
2600x600 mm -1 ks
J500X600 mm - 1 ks

w
w

"1.PP'T
Součet

1,000
1,000

147| K j 95-020 [volně stojíc! vícedlíné čalouněné lavice; přemístěni a zpětná instalace|soubor| 1.000)

PP

p

w
w

Volno stojící vlcodllnó čalouněné lavice; přemístěni a zpětná Instalace

Poznámka k položce:

1800x400 mm-1ks
2600x400 mm -1 ks
1500x400 mm - 1 ks

"1.PP"1 1,000
1,000

i 148 K 95-021 Demontáž vlcedllných kovových šatních skříněk a zpětná montáž po ukončení stavebních úprav | kus 36,0001 201,03 7 237,08]
Demontáž vlcodllných kovových šatních skříněk a zpětná montáž po ukončeni stavebních úprav

pp 300x500/1800 mm-18 ks

p Poznámka k položce:

w "1 .PP"
w "šatna P18 18,000
w "šatna ll"18 18,000
w 36,000

149 K 195-022 | Demontáž, uskladněni a zpětná montáž liniové garnyže kus 1,000 200,001 200,00
pp Uniová dřevěné garnýž mechanicky upevněná k obvodovému zdlvu; demontáž a zpětná montáž včetně záclon dl. 5m

p
Poznámka k položce:

w "1.NP"
w "1.09"1 1,000
VV 1,000

150j K [95-023 Demontáž, uskladnění a zpětná montáž - zavěšená dřevěná nástěnka kus ; 13,000 120,00 1 560,00
Zavěšoná dřevěná nástěnka, demontáž + zpětná montáž

pp

p
Poznámka k položce:

w "1.NP"
w "1.12"1 1,000
w "1,15"2+1 3,000
w "1.16"1 1,000
w "1.2CT2 2,000
w ‘i.21"1 1,000
w Mezisoučet 8,000
w "2.NP"
w "2.19"1 1,000
w Mezisoučet 1,000
w "3.NP"
w "3.10"1 1,000
w ”3.12"1 1,000
w "3.13“1 1,000
w "3.22"1 1,000
w Mezisoučet 4,000
w 13,000

151 K 95-024 | Demontáž, uskladněni a zpětná montáž - zavěšená nástěnka z hliníkových profilů kus : 3,000 i 123,10 369,29
Zavěšená nástěnka z hliníkových profilů, domontáž + zpětná montáž
Plocha £ 3 m3- 1 ks

pp

p
Poznámka k položce:

w "1.NP"
w "1,21"1 1,000
w Mezisoučet 1,000
VV "2.NP"
w “2.19"1 1,000
VV "2,24"1 1,000
w Mezisoučet 2,000
w 3,000

1152Í K 95-025 Demontáž, uskladněni a zpětná montáž - Nástěnný zásobník papírových ručníku kus | 1,000 120,00 j 120,001

r~t r~*

I I J I .

gpj1' "1" .... . ^1,

. J „1,1 .7
| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Nástěnný zásobnik papírových ručníků; domontáž a zpětná montáž po proveden! stavobnlch úprav

p
Poznámka k položce:

"2.NP"
"2.18"1 1,000

1,000

K 95-026.A Demontáž, uskladnění a zpětná montáž - Kuchyňská linka s horními skříňkami a dřevěným obkladem včetně 
odcoienl zaflzovaclch předmětů a spotřebičů kus 1,000 5 623,151 5 623,151

Kuchyňská linka s horními sklínkami a dřevěným obkladem včetně odpojeni zaflzovaclch předmětů a spotřebičů; zpětná Instalace kuchyňská 
linky včetně zapojeni zaflzovaclch předmětů a spotřebičů, případně doplněni prvků nezbytných k jejich zprovozněni, výška 2050 mm 
Rozměr 1600*600 mm - 1 ks

r~t

Poznámka k položce:
Kuchyňská linka s horními skříňkami a dřevěným obkladem; výška & 2200 mm.
Součásti položky bude odpojeni spotřebičů od zdroje elektrické energie, kanalizace a vody, přesun linky v rámci budovy školy a zpět; zpětná 
montáž kuchyňské linky na původní místo, připojeni na původní zdroj elektrické energie, nové podpovrchové rozvody kanalizace, 
podpovrchové tepelně Izolované rozvody studené a teplé vody a zprovozněni zaňzovaclch předmětů, včetně provedení a zajištěni zkoušek a 
revizi vyžadovaných legislativou. Součásti položky budou materiály a stavební práce související s připojením kuchyňské linky na kanalizaci, 
studenou a teplou vodu v místnosti 2.02, včetně potrubí, tvarovek, armatur, tepelné Izolace potrubí, provedení souvisejících stavebních prací, 
atd. Délko připojovací trasy nepřesáhne 3,0 m. Průřez drážky pro přívod teplé a studené vody v cihelném zdlvu nepřesáhne 150x100 mm. 
Průřez drážky pro přívod kanalizace nepřesáhne fOOxíOO mm. Průměr prostupů jádrovým vrtáním ve vnitřním nosném zdlvu bude £ J0Q mm 
prp Jednotlivá potrubí.
Rozměr kuchyňské linky: 2500x600 mm

"2.NP"
"2.16'i
Součet

1,000
1,000

Demontáž, uskladněni a zpětná montáž - Kuchyňská linka s horními skříňkami a dřevěným obkladem včetně 1,000 6 523,94 6 523,94
odcoienl zaňzovaclch předmětů a spotřebičů
Kuchyňská linka s horními skříňkami a dřevěným obkladem; výška 
Rozměr kuchyňské linky; 2500*600 mm

Poznámka k položce:
Kuchyňská linka s homiml skříňkami a dřevěným obkladem; výška £ 2200 mm.
Součásti položky bude odpojeni spotřebičů od zdroje elektrické energie, kanalizace a vody přesun linky v rámci budovy školy a zpět; zpětná 
montáž kuchyňské linky na původní místo, připojeni na původní zdroj elektrické energie, nové podpovrchové rozvody kanalizace, 
podpovrchové tepelné Izolovaně rozvody studené a teplé vody a zprovozněni zaňzovaclch předmětů, včetně provedení a zajištění zkoušek a 
revizi vyžadovaných legislativou. Součásti položky budou materiály a stavební práce související s připojením kuchyňské linky na kanalizaci, 
studenou a teplou vodu v místností 2.02, včetně potrubí, tvarovek, armatur, tepelné Izolace potrubí, provedeni souvisejících stavebních prací, 
atd. Délka připojovací trasy nepřesáhne 3,0 m. Průřez drážky pro přívod teplé a studené vody v cihelném zdlvu nepřesáhne 150x100 mm. 
Průřez drážky pro přívod kanalizace nepřesáhne 100x100 mm. Průměr pmstupů Jádrovým vrtáním ve vnitřním nosném zdlvu bude £ 100 mm 
pro jednotlivá potrubí.
Rozměr kuchyňské linky: 2500x600 mm

w “2.NP"
w "vedení školy"1 1,000
w Součet 1,000

155 K j 95-027 Demontáž, uskladněni a zpětná montáž - litinových článkových otopných těles uložených na konzolách 
wstuouildch z oodlahv kus 2,000 2132,00

I
4 264,001

Odpojeni a demontáž litinových článkových otopných těles ulažoných na konzolách vystupujících z podlahy, zpětná montáž otopných těles po 
ukončeni stavebních úprav včetně doplněni nabo výměny nevyhovujících upevňovacích prostředků. V případě, že nebude možná přívod topnáho 
mádle uzavřít v blízkosti otopných těles, bude součásti domontážo vypuštěni systému vytápěni, Jeho zpětná napuštěni po provoděni úprav, 
zrogulovánl a vyváženi otopná soustavy.
Rozměr otopných těles: 1600x600*200 mm

Poznámka k položce:

W "2.NP"
W "2.18"2 2,000
W Součet 2,000

1561 K [95-028 | Demontáž, uskladněni a zpětná montáž - Zavěšená uzamykatelná prosklená skříň na klič | kus | 1,0001 1 236,001 1 236,00
Zavěšená uzamykatelná prosklená skříň na klíče, domontáž + zpětná montáž

PP Plocha £ 1 m2

P
Poznámka k položce:

w "2.NP"
w "2.21"1 1,000
w Součet 1,000

1157 K 95-029 Demontáž, uskladněni a zpětná montáž - Nápojový a občerstvovací automat kus | 2,000 1 500,00| 3 000,001
Nápojový a občerstvovací automat; odpojeni, přomlstónl v rámci budovy školy, zpětná montáž a zprovozněni

pp 2 ks

Poznámka k položce:
Součásti položky bude odpojeni spotřebičů od zdroje elektrické energie a vody; přesun spotřebičů v rámci budovy školy a zpět; zpětná monfáž 
spotřebičů na původní místo, připojeni na původní zdroj elektrické energie, nové podpovrchové rozvody tepelně izolované studené vody a 
zprovoznění nápojových a občerstvovacích suřomafů za účasti Jejich vlastníka, včetně provedení a zajištěni zkoušek o revizi vyžadovaných

P legislativou. Součásti položky budou materiály a stavební práce související s připojením nápojových aufomafůna studenou vodu v místností
2.19, včetně pohubí, tvarovek, armatur, tepelné Izolace potrubí, provedeni souvisejících stavebních prací, atd. Délka připojovací trasy 
nepřesáhne 2,0 m. Průřez drážky pro přívod studené vody v cihelném zdivu nepřesáhne 100x100 mm. Průměr prostupů Jádrovým vrtáním ve 
vnitřním nosném zdlvu bude £ 100 mm pro Jednotlivá potrubí.

w "2.NP"
w "2.24"2 2,000
VV Součet 2,000

158 K 195-030 Demontáž, uskladněni a zpětná montáž - LCD panel kus 1,000| 500,001 500,001 |

pp
LCD panel; odpojeni, demontáž, přemístěni v rámci budovy školy, zpětná montáž a zprovozněni

p
Poznámka k položce:

w "2.NP"

Strana 35 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "2.24"1 1,000
1,000

159; K 195-031 Demontáž, uskladněni a zpětná montáž - Multifunkční zařízeni I kus 1,000 j 500,00 500,00

PP
Multlfunkčnl zařízeni; odpojeni, demontáž, přemístěni v rámci budovy školy, zpětná montáž a zprovozněni
1 ks

p
Poznámka k položce:

VV
w

"2.NP"
"2.24"1 1,000

1,000

160 K [95-032 Demontáž, uskladnění a zpětná montáž - Volně stojící kovový odpadkový koš ] kus 4,000 40,00 160,00

Volná Btojlcl kovový odpadkový koš, přesun o zpětná Instalaca

W 
W 

____ W
1611 K [95-033

PP

p

Poznámka k položce:

Součet______________________________________________________
; Demontáž, uskladnění a zpětná montáž - PHP s náplní ž 6 kg _
PHP s náplni s 6 kg; domontáž, přemístěni v rámci budovy školy, zpětná montáž

Poznámka k položce:

4,000
____________ 4.000 ____________________________________
kus I 2,OÓo] 100,00]200,00

w
w______

162] K 195-034

PP

w

___ w_______
flŠŠf K [95-035

PP

w
w
w

164j K j 95-036

w 
__ w
165[~K 195-037

"2.24"2
Součet___________________________________________________________________________________________

[Demontáž, uskladnění a zpětná montáž - Zavěšená uzamykatelná prosklená skříň na informační letáky
Zavóšoná uzamykatelná prosklená skříň na Informační letáky, domontáž + zpětná montáž
Plocho s 1 mJ

Poznámka k položce:

Součet_____________________________________________________________________ ________
[Demontáž, uskladněni a zpětná montáž - Zavěšený kovový stojan na informační letáky
Zavěšený kovový stojan na Informační letáky, demontáž + zpětná montáž
Plocha S 1 m' -1 ks

Poznámka k položce;

Součet_________________________________________________________________
i D+M - Průmyslově vyrobená větrací mřížka OZN. B6___________
“Dodávka a montáž;

Průmyslově vyrobená větrací mřížka zajištující v Intorláru odvod vzduchu do stávajících 
vontllaěnlch průduchů vyústěných nad úrovni střešního pláště, určená k montáži do zdivá z 
plných pálených clhol povrchově upraveného dvouvrstvou štukovou omítkou.
Součásti položky jo dodávka mřížky a její montáž, včetně dodávky a použiti prvků pro její 
upevněni ve stavební konstrukci, těsněni spár a zprovozněni prvku.
Materiál mřížky; oxtrudovanó hliníkové profily 
Barva: bílá RAL9010, práškově lakováni 
Spoje; svařováním
Materiál pozednlho rámečku: ocelový pozinkovaný plach
Provedeni: kovový rámeček mřížky bude po obvodu vybaven montážními otvory, jejichž 
prostřednictvím bude možná mřížku Instalovat do stavebního otvoru pomoci vrutů, tmolu, sádry.

Poznámka k položce:
Podrobné specifikace lo uvedena v příloze D.1.1C.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV

Součet_________________________________________________________________
[d+M - Průmyslově vyrobená větrací mřížka OZN. B7________
Dodávka a montáž:
Průmyslově vyrobená větrací mřížka zajištující v Interiéru odvod vzduchu do stávajících 
ventilačních průduchů vyústěných nad úrovní střešního pláště, určená k montáži do zdivá z 
plných páloných clhol povrchově upraveného dvouvrstvou štukovou omítkou.
Součásti položky jo dodávka mřížky a její montáž, včotně dodávky a použiti prvků pro její 
upevněni vo stavební konstrukci, těsněni spár a zprovozněni prvku.
Materiál mřížky: oxtrudované hliníkově profily 
Barva: bllě RAL9010, práškově lakováni 
Spojo: svařováním
Materiál pozodnlho rámečku: ocelový pozinkovaný ploch
Provoděni: kovový rámeček mřížky bude po obvodu vybaven montážními otvory, Jejichž 
prostřednictvím bude možné mřížku Instalovat do stavebního otvoru pomoci vrutů, tmolu, sédry,

2,000
2,000

kuš I 2,0001

2,000
_______2,000

kus | 1,000|

1,000
____________ 1,000
kus j 6,000"

6,000
________ 6,000
kuš I 1,0001

200,00]

1661 K 195-038

P

Poznámka k položce:
Podrobné specifikace le uvedena v příloze D. 1.: 
"2.NP"1

:.03- VÝPIS PRVKŮ PSV

Součet_________________________________________________________________________________________________
[Demontáž, uskladnění a zpětná montáž - pevná tabule_________________________________________
Odborná domontáž, uskladněni a zpětná montáž - povná tabule 
Poznámka k položce:
Pozn.:
Odborná demonřáž, uskladněni a zpětná montáž zařízeni (nejlépe zásfupcem výrobce nebo dodavatele), včetně odpojeni, ochrany před 
poškozením nebo znečištěním, přesunů v rámci budovy školy, provedeni vynucených drobných souvisejících stavebních úprav (rozebrán! 
minerálních podhledů a jejich zpětná monfáž...), montáže včetně doplněni upevňovacích prostředků, zapojení o zprovozněni Jednotlivých 
prvků.

kus

1,000 
__ 1,000
13,000|

w
w
w
VV

1,000
1,000
1,000

jpč Typ
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "1.20"1 1,000
w “1.21"1 1,000
w "2.NP"
w "2.09"1 1,000
w "2.18"1 1,000
w "2.24"1 1,000
w "3,NP“
w "3.10''2 2,000
w “3.11“1 1,000
w "312"i 1,000
w "3.14"1 1,000
w Součet 13.000

167| K 95-039 i Demontáž, uskladnění a zpětná montáž - posuvná tabule kus 11.0001 2 103,03 23 133,33
pp Odborná demontáž, uskladněni a zpětná montáž -posuvná tabule

Poznámka k položce:
Pozn.:
Odborné demontáž, uskladněni a zpětná montáž zařízení (nejlépe zástupcem výrobce nebo dodavatele), včetně odpojení, ochrany před
poškozením nebo znečištěním, přesunů v rámci budovy školy, provedeni vynucených drobných souvisejících stavebních úprav (rozebrání 
minerálních podhledů a jejich zpětná montáž...), monřéíe včetně doplnění upevňovacích prostředků, zapojení a zprovoznění jednotlivých

w “1.NP"
w "1.in 1,000
w "t.12'1 1,000
w "2.NP"
w ”2.10"1 1,000
w “2.11"1 1,000
w "2.12“1 1,000
w "2.19"1 1,000
w "3.NP"
w "3.13"1 1.000
VV ”3.14“1 1,000
w “3.17“1 1,000
w “3.19“1 1.000
w "3.22"1 1.000
w Součet 11,000

] 168] K 95-040 Demontáž, uskladnění a zpětná montáž - interaktivní tabule ■ kus 5,000 3 265,00 ] 16 325,00
Odborná domontáž. uskladněni a zpětná montáž - interaktivní tabule
Poznámka k položce:
Pozn.:
Odborná demonřáž, uskledněnl a zpětná monfáž zařízeni (nejlépe zésfupcem výrobce nebo dodavatele), včetně odpojeni, ochrany před
poškozením nebo znečištěním, přesunů v rámci budovy školy, provedeni vynucených drobných souvisejících stavebních úprav (rozebráni 
minerálních podhledů a jejich zpětná monfáž...), moníéže včetně doplněni upevňovacích prostředků, zapojen! a zprovoznění jednotlivých

w "1.NP"
w "1,16''1 1,000
w "2.NP"
w ”2.19"1 1,000
w "3.NP"

''3.17"1 1,000
w l’3.19”1 1,000
w "3.22"1 1,000
w Součet 5,000

169 K 95-041 | Demontáž, uskladněni a zpětná montáž - projekční plátno kus 3,0001 1 956,00 5 868,00]
pp Odborná domontáž. uskladněni a zpětná montáž - projekční plátno

Poznámka k položce:
Pozn.:
Odborná demontáž, uskladnění a zpětná monfáž zařízení (nejlépe zástupcem výrobce nebo dodavatele), včetně odpojeni, ochrany před
poškozením nebo zneč/sféním, přesunů v rámci budovy školy, provedeni vynucených drobných souvisejících stavebních úprav (rozebrání 
minerálních podhledů a jejích zpéfné monfáž...), montáže včefné doplněni upevňovacích prostředků, zapojení a zprovoznění jednotlivých

w “1.NP"
w “1.21"1 1,000
w "2.NP"

”2.09"1 1,000
w "3.NP"
w "3.11"1 1,000
w Součet 3,000

170| K 95-042 Demontáž, uskladnění a zpětná montáž - projektor na konzole kus 7,000 3 215,00] 22 505,00
pp Odborně domontáž, uskladněni a zpětná montáž - projektor na konzolo

Poznámka k položce:
Pozn.;
Odborné demonřáž, uskladněni a zpětná monfáž zařízeni (nejlépe zástupcem výrobce nebo dodavatele), včetně odpojeni, ochrany před
poškozením nebo znečištěním, přesunů v rámci budovy školy, provedeni vynucených drobných souvisejících stavebních úprav (rozebrání 
minerálních podhledů a Jejích zpětné montáž...), montáže včefné doplnění upevňovacích prostředků, zapojeni a zprovoznění jednotlivých

w "1.NP"
w 1.000
w “1.12"1 1,000
w "1.16"1 1.000
w "2.NP"
w "2.1CT1 1,000
w "2.11"1 1,000
w "2.12"1 1,000
w "3.NP"
w "3.11"1 1,000
w Součet 7,000

1711 K 95-043 Demontáž, uskladnění a zpětná montáž - projektor na stropě kus 4,000 2 154,00 8616,00
PP Odborné domontáž, uskladněni a zpětná montáž - projektor nn stropě

Poznámka k poíožce;
Pozn.:
Odborné demontáž, uskladněni a zpětná montáž zařízení (nejlépe zástupcem výrobce nebo dodavatele), včetně odpojeni, ochrany před 
poškozením nebo znečištěním, přesunů v rámci budovy školy, provedeni vynucených drobných souvisejících stavebních úprav (rozebrání 
minerálních podhledů a jejich zpětná montáž..,), montáže včetně doplnění upevňovacích prostředků, zapojení a zprovoznění jednotlivých

rr'

Strana 37 z 177



Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

“3.NP" 
"3.1 cn 
"3.12"1 
"3.14“1 
"3.22"1 
Součet

1,000
1,000
1,000
1,000
4,000

1172l K 195-044 I Demontáž, uskladnění a zpětná montáž - projektor na stropě s podhledem 4,0001

11731 K |95-045

Odborná demontáž, uskladnění a zpětná montáž - projektor na stropě s podhledem
Poznámka k položce:
Pozn.:
Odborná demontáž, uskladněni a zpětná montáž zařízeni (nejlépe zástupcem výrobce nebo dodavatele), včetně odpojeni, ochrany před 
poškozením nebo znečištěním, přesunů v rámci budovy školy, provedeni vynucených drobných souvisejících stavebních úprav (rozebráni 
minerálních podhledů a jejich zpětná montáž..-!, montáže včetně doplněni upevňovacích prostředků, zapojeni e zprovozněni jednotlivých

"1.NP"
"1.18“1
"2.NP"
"2.19"1
"3.NP"
"3.17"1
"3,19“1
Součet

1.000

1,000

1,000
1,000

! Demontáž, uskladnění a zpětná montáž - LCD panel
Odborná demontáž, uskladněni a zpětná montáž - LCD panel
Poznámka k položce:
Pozn.:
Odborná demontáž, uskladněni a zpětná montáž zařízeni (nejlépe zástupcem výrobce nebo dodavatele), včetně odpojeni, ochrany před 
poškozením nebo znečištěním, přesunů v rámci budovy školy, provedeni vynucených drobných souvisejících stavebních úprav (rozebráni 
minerálních podhledů a jejich zpětná montáž...;, montáže včetně doplněni upevňovacích prostředků, zapojeni a zprovozněni jednotlivých 
prvků.

"2.NP"
"2.24"1 1,000

1,000

[Í74[ K 195-136 "(stavební zajištěni a utěsnění prostupu střešní konstrukcí pro svislé potrubí VZT - v rámci všech vrstev
Utěsněni prostupu střešní konstrukci pro svisló VZT potrubí, v souladu s požadavky PBŘ.
Poznámka k položce:
Utěsněni prostupu střešní konstrukcí pro svislé VZT potrubí, v souladu s požadavky PBŘ. 
Průměr ž 440 mm - 1 ks
1) Fóliová střešní krytina se svařovanými spoji
2) Separačnl geo-texlllle
3) Vrchní vytužená betonová deska ve spádu, tloušťka S 100 mm
4) Separačnl asfaltová lepenka
5) Podkladní vyztužená betonová deska, tloušťka s JOO mm
6) Ztroconó bedněni z prken, tloušťka 25 mm
7) Větraná mezera
8; Tepelná minerální Izolace deskami
9) Paro-zábrana z asfaltových pásů
10) Keramlcko-betonová nosná stropní konstrukce, tloušťka 250
11) Dvouvrstvá štuková omítka

vrstvách, celková tloušťka S 200 m

"3.NP"
”3.01 -3.09"1 1,000

1,000

Í175| K 95-137
i Stavební zajištění a utěsněni prostupu střešní konstrukci pro svislé potrubí kanalizace DN 125mm-vrámci !SOubor| 1,0001
I všech vrstev
Utěsněni prostupu střešní konstrukci pro svistě potrubí kanalizace DN 125mml, v souladu s požadavky PBŘ,
Poznámka k položce: _
Utěsněni prostupů střešní konstrukci se svislými rozvody splaškové kanalizace DN 125 mm, v souladu s požadavky PBŘ. 
Průměr Z 300 mm-3 ks
1) Fóliová střešní krytina se svařovanými spoji
2) Separačnl geo-texlille
3) Vrchní vyztužená betonová deska ve spádu, tloušťka s 100 mm
4) Separačnl asfaltová lepenka
5) Podkladní vyztužená betonová deska, tloušťka S 100 mm
6) Ztracené bedněni z prken, tloušťka 25 mm
7) Větraná mezera
6; Tepelná minerální Izolace deskami ve dvou vrstvách, celková tloušťka £ 200 mm
9) Paro-zábrana z asfaltových pásů
10) Keramlck>betonová nosná stropní konstrukce, tloušťka 250 mm
11) Dvouvrstvá štuková omítka

w
w
w

"3.NP"
"3.01-3.09-1
Součet

1,000
1,000

168 603,84

176| K 962031132 Bouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 24,950 56,23 1 402,94 CS ÚRS 2019 01

PP Bouráni příčok z clhol, tvárnic nebo pflčkovok z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo váponocamontovou, tl. do 100 m

177| K 962031133 Bouráni Dříček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 50,4301 59,00 [ 2 975,37 ]CS ÚRS 2019 01

pp Bouráni příček z clhol. tvárnic nebo přičkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo váponocomontovou. tl. do 150 m

w Mezisoučet

w

|178| K (962032230 j Bouráni zdivá z cihel pálených nebo vápenoplskových na MV nebo MVC do 1 m3 i m3 o.eooT 956,26 573,76 ]CS ÚRS 201901

7 i „---------^ „------------ - »------------j w— Ol j 1

1 ' ' ' , 1
_J m

P6 Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Bouráni zdivá nadzákladověho z clhol nebo tvárnic z clhol pálených nebo vápenoplskových, na maltu vápennou nobo váponocomontovou,
oblomu do 1 m3
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Bouráni pilířů o průřezu přes 0,35 m2 se oceňuje příslušnými cenami-2230, -2231, -2240, -2241,-2253 a -2254jako bouráni zdivá
nadzákladověho cihelného.

w "1.NP"
w "1.22/1,23"0,513+0,04 0,553
w "3.NP"
w "3.01-3.09"0.2*0.175*1.35 0,047
w Součet 0,600

179 K 962081131 | Bourání příček ze skleněných tvárnic ti do 100 mm | m2 5,600 i 95,26 533,46 CS ÚRS 201901
pp Bourán! zdivá pflčok nobo vybouráni otvoru za skloněných tvárnic, tl. do 100 mm
w "2.NP"
w "2.20"5,6 5,600
w Součet 5,600

180 K 964051111 Bouráni ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m2 m3 0,824 2 136,001 1 760,06(CS ÚRS 2019 01
pp Bouráni samostatných trámů, průvlaků nobo pásů zo železobetonu boz přerušeni výztuže, průřezu do 0,10 m2
w "1.NP"
w ”1.22/1.23-0,193125*1,6 0,309
w "2.NP"
w "2.01/2.26"0,16875 *1,55 0,293
w -3.NP"
w "3.01/3.23"0,13875 *1.6 0,222
w Součet 0,824

181 K 964073221 Vybouráni válcovaných nosníků ze zdivá cihelného dl do 4 m hmotnosti 20 kg/m t 0,129 2 316,00 298,76ICS ÚRS201901
pp Vybouráni válcovaných nosníků uložených ve zdlvu cihelném délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m
w "3.NP"
w "3.01/3.09-17,9*3,6*2/1000 0,129
w Součet 0,129

182) K 965043321 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 0,794 í 1 236,001 981,38 (CS ÚRS 2019 01
pp Bouráni mazanln betonových s potěrem nobo toracom tl. do 100 mm, plochy do 1 m2
w "1.PP
w "0.01"2*1*0,1 0,200
w "0.05"1*0,1 0,100
w "0.06"1*0,1 0,100
w "provozní dllna"1*0.1 0,100
w Mezisoučet 0,500
w "t.NP"
w "1,22/1,23"0,52*0,1 0,052
w Mezisoučet 0,052
w "2.NP"
w "2.26"0,52*0,1 0,052
w Mezisoučet 0,052
w "3.NP"
w "3.05"0,73*0,07 0,051
w "3.06"0,98*0,07 0,069
w “3.07"1“0,D7 0,070
w Mezisoučet 0,190
w Součet 0,794

183 K 965043331 | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 100 mm pl do 4 m2 m3 3,760] 1 154,00 4 339,04 CS ÚRS 2019 01
PP Bouráni mazanln betonových s potěrem nebo toracom tl, do 100 mm, plochy do 4 m2
w "1 pp-
w "1.03'i, 73*0,1 0,173
w "1.04-1,37*0,1 0,137
w "1.0?'2,2*0,1 0,220
w Mezisoučet 0,530
w "1.NP"
w ”1.01"4,45*0,07 0,312
w "1.02“3,13*0,07 0,219
w ”1.03"7,2*0,07 0,504
w "1.04"1,05*0,07 0,074
w "1.05"1,13*0,07 0,079
w "1.06"1,13*0,07 0,079
w ”1.07"1,13*0,07 0,079
w "1.08"1,29*0,07 0,090
w Mezisoučet 1,436
w ”2NP"
w "2.01"7,84*0.07 0,549
w "2.02“6,95*0,07 0,487
w "2,03"1,05*0,07 0,074
w "2.04-1,15*0.07 0,081
w "2.05”1,17*0,07 0,082
w "2.06"1,17*0,07 0,082
w "2,07'1,31 *0.07 0,092
w Mezisoučet 1,447
w "3.NP"
w "3.02'1,31 *0,07 0,092
w "3.03"1,38*0,07 0,097
w "3.08"1.06*0,07 0,074
w "3.09"1.2*0,07 0,084
w Mezisoučet 0.347
w Součet 3.760

! 184( K (965043341 (Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 | m3 | 48,161 | 1 569,001 75 595,99 |CS ÚRS 2019 01
pp
w
w
w
w

w
w
w
w

Bouráni mozanln betonových s polórom nebo teracom tl. do 100 mm, plochy přos 4 m2

"2.09"42,2*0,1 
"2.10"69,95*0,1 
"2.11"63.57*0,1 
"2.12"66.38*0,1 
"2.13"22,48*0,1 
"2.14"41,47*0,1 
"2.15"22.82*0,1 
"2.16"24,11*0,08 
"2.1 T24,83*0,08

4,220
6,995
6,357
6,638
2,248
4,147
2,282
1,929
1,986

Strana 39 z 177



PČ Typ K6d
popjs MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava !

w "2.18"52,59*0,08
.2,™.52;o,

vv -™1 0»

w
w
w
w

Mezisoučet 47,200
"3.NP"
"3.01"5,3*0,07 °'371
■■3.04"8,71’0,Q7 0,610
Mezisoučet „

185 K Í965042231
pp

w
w
w
w
w
w
w
w
w

Bouráni mazanln betonových nobo z litého asfallu tl. přos 100 mm, plochy do 4 m2
"1.PP
"0,01 "2*1 *0,15 0,200
“0.03"1,73*0,15 0,260
"0.04"1,37*0,15 0,206
-0.05"1*0.15 °’ 50
"0.06”1*0,15 0,150
"0.07"2.2*0.15 0,220

"provozní dllna"1‘0,15 _' ,,
c; ^ t 1,546

186 K 1965045133 ! Bourání potěrů průmyslových včetně vsypu tl do 50 mm pl přes 4 m2 ........... m2 ; 4o,U4U,1 l,LMJl J—1----------------------------------- 1
pp

w
w
w
w

Bouráni potěrů tl. do 50 mm průmyslových včetně vsypu, plochy pros 4 m2

"2.17"24,83 24,620
q ,x f 40,940

187l K 1965046111 I Broušení stávajících betonových podlah ůběr do 3 mm , mz I U’I0UI' I 1—!---------------------------- 1

pse

Broušeni stávajících betonových podlah úbor do 3 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny Jsou určeny pro zbroušení podlah pfed pokládkou zpevňovaclch nátěru, odfrézovánt zaolejovaných vrstev, odstraněn/ starých nátěru, 
leoldol dlažbv. vvrovnánl oovrctíu- odstraněn/ nerovností, zarovnáni nerovnost/ v okolí dilatačních soar.

w
w
w Rnučet .... ............... 0,.l9—------------------------------------ 1------------------------------------1---------------------------- i

j188 K 965046119
PP Broušeni stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úbéru

pse
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny Jsou určeny pro zbroušeni podlah pfed pokládkou zpevňovaclch nátěrů, odfrézověnf zaolejovaných vrstev, odstraněn/ starých nátěrů, 
leddel dlatbv. vvrovnánl oovrchu - odstraněni nerovnosti, zarovnáni nerovnost/ v okolí dilatačních soar.

w
w
w
w

"3.NP"
‘'3.15"0.15 0,150
s°učet 0,150
0 15*2 'Přepočtené koeficientem množství _ ____________________________________ ________.-----------0-.—,----------------------------------- ,------------------------------------- 1--------:--------------------------- 1

189 K 965049111 I Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sltltl do 100 mm | m3 ! 54,2811 502,UU| ou DUD.azjyo uno zuia u i
pp
w
w

Bouráni mazanln Připlatok k conám za bouráni mazanln betonových so svařovanou sltl, tl. do 100 mm
"Bourání podkladů ood dlaažbv v rozpočtu"0,794+3,76+40.101+1,546 54,281
Součet P 5431,r---------------------------------------------------------------------- ,------- ;--------------------------- ,

I190 K 965081212

pp
Bouráni podlah z dlaždic boz podkladního lože nobo mazaniny, s Jakoukoliv výplni spár keramických nobo xylolltových tl. do 10 mm, plochy do 1 
m2

pse Poznámka k souboru cen:
1. Odsekán/ soklíků se oceňule cenami souboru cen 965 08.

w
w

"3.NP"
"3.05"0.83 0,820
"3.06”0.98 0,080

w

191 K 965081213 i Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolltových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 I m2 | 76,490| 45,261 3 461,941 US UKS Ziny ui___ j

PP
Bouráni podlah z dlaždic bez podkladního ložo nobo mazaniny, s jakoukoliv výplni spár keramických nobo xylolltových tl. do 10mm!plijdiÝ*pTos

1 m2
pse Poznámka k souboru cen:

1. Odsekání sokllkú se oceňule cenami souboru cen 965 OB.
w
w
w

"1.NP”
“1.01"4.45 4,450
"1.02“3,13 2,130
"1.037.2 7,200

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"1.05“1.13 1,130
“1.06“1,13 1,130
"1.07-1.13 1,130
“1.08“1,29 1,290
Mezisoučet 20,510

"2.NP"
"2.01"7,84 7,840
"2.02"6,95 6,950
"2.03''1.05 1,050
"2.04-1,15 1,150
"2.05"1,17 1,170
“2.06"1,17 1,170

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"2.20"16,38 16,380
Mezisoučet 37,020

■3.or5.3 5'300
“3.02“1.31 1,310
"3.03“1.36 1,380
,‘3(34-371 8.710
"3.08"t,06 1,060
"3.O0"1,2 1,200
Mezisoučet 18,960
Součet 76,490, 1 1 ;-1

l1921 K (965081332 i Bouráni podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových 8 do 30 mm plochy do 1 m2 ■ m2 \ l,uuu| iu4,uo| i^uo^ounozvisui |

i F~ J-----------^ |------------- : f--------- - J—— j-——| , 1-------------1 S(g—1 "“"1 i-----------|

PČ Typ Kód P°P'S MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ICZK] Cenová soustava

pp Bouráni podlah z dlaždic boz podkladního ložo nobo mazaniny, s jakoukoliv výplni spár botonových, toracovýeh nobo čedičových tl. do 30 mm.
olochvdo 1 m2

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Odsekáni sokllkú se oceňule cenami souboru cen 965 08.
"t.PP

w
w

"0.06"1 1 000
Součet 1 000

193 K 965081611 |Odsekání sokllkú rovných m 106,955 12,00 1 283.46ÍCS ÚRS 2019 01

W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Odsakánl sokllkú včetně otlučeni podkladní omítky až na zdlvo rovných 
"t.PP
"0.01"5,6 5600
"0.03"4,8 48Q0
"0.04"4 4000
"0.05"3.025 3,025
Mezisoučet 17 425
"2.NP"
”2.16"19,56 19,560
"2.17'20,26 20,260
"2.18"28,31 28,310
"2.28 "21,4 21,400
Mezisoučet 39 539
Součet 106 955

194! K 965082922 |odstranent násypu pod podlahami tl do 100 mm pl do 2 m2 ! m3 1,546 21526] 332 79ÍCS ÚRS 2019 01

vv
w
w
w
w
w
w
vv
w

Odstraněni nasypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy do 2 m2
"1.PP
"0.01"2*1*0,15 Q300
"0.03"1,73*0,15 0 260
"0.04"1,37*0.15 0 206
”0.05"1*0.15 0]l50
"0.06"1*0,15 0150
"0.07"2,2*0,15 0;330
"provozní dllna"1*0,15 0,150
Součet 1,546

195 K 1965082933 !Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 | 64,515j 162,00 10 451 43 |CS ÚRS 2019 01 |

w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
w

Odstraněni násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2
"2.NP"
"2.09"42,2 42,200
"2.10”69,95 69 950
"2.11"63.57 63,570
"2.12"66,3B 66 380
"2.13"22.48 22480
"2.14"41,47 41i470
"2.15'‘22,82 22 820
"2.16"24.11 24 110
"2.17'24,83 24,830
"2,18"52,29 52,290
Mezisoučet 430.100
Součet 430,100
430,1*0.15 'Přepočtené koeficientem množství fa

196 K J967042712 Odsekání zdivá z kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm j m2 6,189] 326 00 2 017 61 |cs ÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w

Odsekáni zdivá z kamene nebo betonu plošné, tl. do 100 mm 1
"1.NP-*
"1.01/1,06"(2,2+2,251*0,25 1 113
"1.18"1,2*0,45 0540
"2.NP"
"2.01/1.07'(2,2+2,25)*0,25 1 113
"2.19"1,2*0,45 0540
"2.28"8,2*0,15 -,230

w
w
w

"3.NP"
"3.01/3.08"(2.2+2,251*0,25 1 3
“2.28-1,2*0.45 0(549

Součet 6,189
197| K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 , m2 | 38,7471 132,001 5 114,60lcS ÚRS 2019 01 I

Vybouráni kovových rámů oken s křidly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostěnl nobo obkladů dveřních zárubnl, plochy do 2 m2
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách -2244 až -2555Jsou započteny 1 náklady na vyvěšení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje 1 vybouráni nosné ocelové konstrukce pro 
sádrokartonové ořlčkv.

w
vv
vv

"1.NP"
"1.01/1.23"0,8*1,97 -i 576
"1.01-1.08"0.725*2.02*7 10'252
"2.NP"

w
w
w
w
w

"2.01/2.26”0,8*1,97 576 
"2.01-2.07"0,6*1,97+0,725*2,02*5 8 505 
"2.21‘‘0,9*1,97 1773 
"3.NP"
"3.01/3.23“0,8*1,97 ! 576 
"3.01-3.09"0,725*2,02*8 u ’716

w
w

”3.15"0,9*1,97 ! 773
Součet 33 747

198 K [96-001 Demontáž - zavěšené zrcadlo v dřevěném rámu kus 20 000 56 26 1 125 201

PP
Zavěšené zrcadlo v dřevěném rámu 400x600 mm -----1---------------------------------—1-----------------------------------1

p
Poznámka k položce:

w
w
w
w
w
w

"1.NP"
,‘1.O1-1.O0,2 2,000
"1-1cn 1,000

1,000
"1-12"1 1,000
"1-14"1 1,000
"1-16”1 1,000

w
w
w

1,000
Mezisoučet 8 qoo
"2.NP"

Strana 41 2 177



PČ Typ a [CZK] n [CZK] "J
"2.01/2.26"1

"2.12"1 
"2.13"1 
"2.22"1

"3.NP"
"3.01-3.09'1+3

"3.18’’1
"3.21"1
Součet

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
5,000

4,000
1,000
1,000

1199! K 196-002 I Demontáž nástěnného dávkoví

1200 K 196-003

Domontáž nástěnného dávko 

Poznámka k položce:

“1.NP"
“1.01-1.08"3
"1,09"1
"1.13'i
"1.14'i
"1.19"1
Mezisoučet
"2.NP"
"2.01 -2.07"3
"2.13"1
"2.23"1
Meztsoučet
“3.NP"
"3.01-3.09"3
"3.15"1
Meztsoučet
Součet

3,000
1,000
1,000
1,000
1,000
7,000

3,000
1,000
1,000
5,000

3,000
1,000
4,000

16,000

I Demontáž nástěnného zásobníku toi
Demontáž nástěnného zásobníku toaletního papii

Poznámka k položce:

"1.NP"
"1.01-1.0B"6
Meztsoučet
"2.NP"
"2.01 -2.07"6 
Meztsoučet 
"3.NP"
"3.01 -3.09"5 
Mezisoučet 
Součet

papíru 17,0001

6,000
6,000

6,000
6,000

5,000
5,000

17,000

|201| K 196-004 I Demontáž nástěnného držáku
Demontáž nástěnného držáku toaletního papíru

Poznámka k položce:

"1.NP"
"1.01-1,08"5 
Mezisoučet 
"2.NP"
"2.01-2.07"5
Mezisoučet
Součet

5,000
5,000

5,000
5,000

!9,920

jDemontáž volně stojícího plastového kus i 2,000 i
Demontáž volně stojícího odpadkového k( 

Poznámka k položce;

"1.NP"
"1.01-1.08"1
"3.NP"
"3.01-3.09"1
Součet.

1,000
2,000

I Demontáž n
Demontáž volně stojlcll 

Poznámka k položce:

"1.NP"
"1.01-1.08"1
Mezisoučet
"2.NP"
"2.01-2.07"1
Mezisoučet
"3.NP"
"3.01-3.09"1
Mezisoučet
Součet

1,000
1,000

1,000
1,000

1,000
1,000
3,000

1204! K 196-007 I Demontáž volně stojícího kovového
Demontáž volně stojícího kovového odpadkovél 

Poznámka k položce:

"3.NP"
"3.01 -3.03"6 
Součet

6,000
11,000

|205| K 196-008 | Demontáž volně stojícího setu WC štětky kus I 16,0001
Demontáž volně stojícího sr 
Poznámka k položce;

5,000
5,000

5,000
5,000

6,000
6,000

16,000
|206| K 196-009 | Demontáž nástěnného zásobníku papírových ručníků

Demontáž nástěnného zásobníku toaletního papíru

Poznámka k položce:

"1.12”1 
"1.16"1 
"1.18"1 
"1.20"1

"2.NP"
"2.10"1
"2.11"1
„2i2"i
"2.19"1

"3,13"1
"3.171
"3.19"1
"3.221
Mezisoučet
Součet

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
5,000

1,000
1,000
1,000
1,000
4,000
1,000
1,000
1,000
1,000
4,000

13,000
[Demontáž - kontaktně lepené zrcadlo kus ! 10,000)
Demontáž nástěnného zásobníku toaletního papíru

Poznámko k položce:

"1.15"1 
„1 20"1 
"1.21"1 .

“2.NP"
"2.10”1
"2.171
Mezisoučet

"3.13"1
"3.171
"3.19'1
"3.221

Součet

1.000
1,000
1,000
3,000

1,000
1,000
2,000

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
5,000

10,000
1208 K [96-011 | Demontáž - Dřevěná d

Dřevěná dvoukřídlá vestavěná skříň s pr
Rozměr niky v obvodovém zdlvu: 1475x 
Hloubka niky; 2 350 mm

"2.NP"
"2.12'2
Součet

křlň s policem 2,0001
j. Integrovaná do niky v obvodovém zdlvu, jako součást dfověnóho obkladu stěn

1209J K [96-012 | Demontáž - Nástěnný kovový nebo plastový věšák na klíče
Nástěnný kovový nebo plastový věšák n
Délka: 40Q mm 
Poznámka k položce:

-2 np"
"2.12"2
"2.171
Mezisoučet
"3.NP"
"3.15"1
„32i"i

Mezisoučet
Součet

klíčo včetně upevňovacích prostředků

2,000
1,000
3,000

1,000
1,000
2,000
5,000

1210| K 196-013 | Demontáž - Liniová dřevěná garnýž mechanicky upevněná ke stropní konstrukci

Strana 43 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p
Poznámka k položce:

w "2.NP"
w "2.13"1 1,000
w "2.14“1 1,000
w "2.15‘i 1,000
w "2.16"1 1,000
w "2.17"1 1,000
w "2.16”1 1,000
w "2.19"2+2 4,000
w "2.21"1 1,000
w "2.22"1 1,000
w "2.23"1 1,000
w Součet 13,000

211 K 96-014 Demontáž - Dřevěné dvoukřídlé dveře v rámu, | kus J 1,000) 54,27 54,27
Dřevěné dvoukřídlá dvořo v rámu. v nlco vo vnitřním nosném zdlvu, Jako součást dřevěného obkladu stěn
Rozměr niky vo vnitřním nosném zdlvu: 975x2050 mm

pp Hloubka niky: 650 mm
Počet: 1 ks

p
Poznámka k položce:

w "2.NP"
w "2.14'i 1,000
w Součet 1,000

212! K 96-015 Demontáž - Více-dliná přistavěná vzájemně mechanicky spojovaná dřevěná nábytková stěn, 2.14 souborí 1,000 f 500,001 500,00
Vtco-dllná přistavěná vzájemně mechanicky spojovaná dřověná nábytková stěna, výška 2100 mm
Rozměr: 2200x550 mm -1 ks

pp Rozměr: 2400x550 mm -1 ks
Rozměr: 4925x550 mm - 1 ks

p
Poznámka k položce:

w "2.NP"
w "2.14“1 1,000
w Součet 1,000

2131 K 96-016 I Demontáž - Vlce-dllná přistavěná vzájemně mechanicky spojovaná dřevěná nábytková stěna, 2.15 lsoubor| 1,000] 500,00 500,001
Vlco-dllná přistavěná vzájemně mechanicky spojovaná dřevěná nábytková stěna, výška 2150 mm
Rozměr: 500x500 mm - 1 ks

pp Rozměr: 1475x300 mm-1 ks
Rozměr: 1950x400 mm -1 ks
Rozměr; 500x500 mm -1 ks

p
Poznámka k položce:

w "2.NP"
w “2.15"1 1,000
w Součet 1,000

214 K 96-017 Demontáž - Vlce-dllná přistavěná vzájemné mechanicky spojovaná dřevěná nábytková stěna, 2.18 soubor 1,000 500,00 500,00

pp

Vlco-dllná přistavěná vzájomná mechanicky spojovaná dřevěná nábytková stěna, výška 1900 (350) mm
Rozměr: 500x350 mm - 5 ks
Rozměr: 1000x350 mm -4 ks

p
Poznámka k položce:

w "2.NP"
w "2.16"1 1,000
w Součet 1,000

215 K 96-018 Demontáž - Vlce-dllná přistavěná vzájemně mechanicky spojovaná dřevěná nábytková stěna, 2.24 soubor 1,000 500,00 500,00
Vlco-dllná přistavěná vzájemně mechanicky spojovaná dřověná nábytková stána výška 2300 (200) mm
Rozměr: 600x250 mm, výška 2300 (200) mm -1 ks

PP Rozměr: 900x400 mm, výška 2300 (200) mm - 4 ks
Rozměr: 650x250 mm, výška 3700 (50) mm -1 ks

P
Poznámka k položce:

w "2.NP"
w "2.24"1 1,000
w Součet 1,000

216 K 96-019 | Demontáž - Interiérové prvky ze dřeva mechanicky upevněné ke stropní konstrukci soubor 1,000 í 500,00 500,00
IntBrlórovó prvky zo dřeva mechanicky upevněné ke stropní konstrukci

pp Rozměr: 1000x2500x300 mm - 2 ks

p
Poznámka k položce:

w "2.NP"
w "2.24"1 1,000
w Součet 1,000

217t K 96-020 Demontáž - Ocelový trezor uložený na výměnách mechanicky upevněných do cihelného zdivá ! soubor 2,000 1 526,00 3 052,00
PP Ocelový trezor uložený na výměnách mechanicky upevněných do cihelného zdivá v nlco vo vnitřním nosném zdlvu, včotně příslušenství 

Rozměr trezoru: 500x500x350 mm

P
Poznámka k položce:

w "2.NP”
w "2.14"2 2,000
w Součet 2.000

[ 21S] K 196-021 | Demontáž - Hliníkový přechodový profil |soubor 2,000 ] 9,56 19,12]
pp Hliníkový přechodový profil

900x40 mm 
Poznámka k položce:

P

W "2.NP”

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "2.14"1 1,000
w "2.24"1 1,000
w 2.000

2191 K 96-022 Demontáž - Vícedliné interiérové prvky ze dřeva mechanicky upevněné ke stěně soubor 1,000 512,00) 512, Q0|
Vlcodllné Interiérové prvky zo dřeva mechanicky upevněné ke stěně

PP Rozměr: 6550x1200 mm -1 ks

p
Poznámka k položce:

w "2.NP"
w "2.18"1 1,000
w Součet 1,000

220 K 96-023 Demontáž - Konzola z ocelového profilu soubor 2,000 65,001 130,00
Konzola z ocelového profilu průřoz £ 50x50 mm zazděná v clholném zdlvu, syntetický nátěr

pp Délka: 500 mm -1 ks

P
Poznámka k položce:

w "2.NP"
w "2.18"1 1,000
w "2.19'i 1,000
w Součet 2,000

221 K (96-024 Demontáž - Vfce-dflná policová stěna z kovových profilů soubor) 1,000 503,26; 503,26
Vlco-dllná policová stěna z kovových profilů s dfovénýml policemi mechanicky upevněná k cihelnému zdlvu, hloubka 400 mm

PP Rozměr: 3,9x3,1 mm-1 ks

P
Poznámka k položce:

w "2.NP"
w "2.20"1 1,000
w Součet 1,000

222I K 96-025 Demontáž - Mechanicky upevněná vlcedllná reklamní cedule soubor 2,0001 562,03) 1 124,06;
Mechanicky upevněná vlcodilná reklamní cedule

pp Rozměr: 7,5x1,0 m -1 ks
Rozměr: 8.2x1.3 m -1 ks

p
Poznámka k položce:

w "2.NP"
w "2.24"1 1,000
w "2.28'i 1,000
w Součet 2,000

223 K 96-026 j Demontáž - iniová dřevěná římsa mechanicky upevněná přes obklad stěn ke zdivu soubor) 1,000) 412,09 412,09]

PP Liniová dřověná flmsa mechanicky upevněná přes obklad stěn ke zdlvu, stavební hloubka 300 mm
Dálka: 12.5 m

p
Poznámka k položce:

w "2.NP"
w "2.24"1 1,000
w Součet 1,000

224; K 96-027 Prostup střešní konstrukci pro svislé VZT potrubí soubor 1,000 2 154,00) 2 154,00

pp

Prostup stfošnl konstrukci pro svislá VZT potrubí
Průměr 2 440 mm -1 ks
1) Fóliová střešní krytina se svařovanými spoji
2) Separačnl goo-lextllio
3) Vrchní vyztužená botonová deska vo spádu, tloušťka £ 100 mm
4) Separačnl asfaltová lepenka
5) Podkladní vyztužená botonová deska, tloušťka £ 100 mm
6) Ztracené bedněni z prkon. tloušťka 25 mm
7) Větraná mezero
8) Tepolná minerální Izolace deskami vo dvou vrstvách, colková tloušťka £ 200 mm
9) Poro-zábrana z asfaltových pásů
10) Koramlcko-botonová nosná stropní konstrukce, tloušťka 250 mm
11) Dvouvrstvá štuková omítka

p Poznámka k položce:

w "3.NP"
w "3-01 -3.09"1 1,000
w Součet 1,000

225 K 196-028 I Obnažení prostupů střešní konstrukcí se svislými rozvody splaškové kanalizace DN 125 mm |soubor| 1,000 i 2 321,06 2 321,06]
Obnaženi prostupů stfošnl konstrukci se svislými rozvody splaškové kanalizace DN 125 mm
Průmér 2 300 mm - 3 ks
1) Fóliová stfošnl krytina se svařovanými spoji
2) Separačnl goo-textlllo
3) Vrchní vyztužené botonová doska ve spádu, tloušťka £ 1D0 mm
4) Soparačni asfaltová lepenka
5) Podkladní vyztužená betonová deska, tloušťka £ 100 mm

PP 6) Ztracené bodněnl z prkon, tloušťka 25 mm
7) Větraná mezera
6) Tepelná minerální Izolace deskami vo dvou vrstvách, colková tloušťka £ 200 mm
9) Paro-zábrana z asfaltových pásů
10) Koramlcko-botonová nosná stropní konstrukce, tloušťka 250 mm
11) Dvouvrstvá štuková omítka
1 soubor

p Poznámka k položce:

w "3.NP"
w "3-01-3.09"1 1,000
w Součet 1,000

226[ K 96-029 Plynová zařízení - demontáže soubor 1,000 1 526,26] 1 526,26

Strana 45 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Plynová zaffzonl - demontáže
Přímotopný stacionární zásobník tapló vody na zemni plyn, objom 227 litrů.

pp Odpojeni ohflvačo od zdrojo elektrická onorglo; odpojeni od přívodu zemního plynu; domontáž přívodu vody a navozujících rozvodů topló vody z 
plastového tepelně izolovaného potrubí včetně armatur v délce nepřesahující 10 m; ekologická likvidace včetně přesunů a souvisejících poplatků.

p
Poznámka k položce;

w "3.NP"
w "3-01-3.09"1 1,000
w Součet 1,000

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 635 073,01

'22T\ K 971033341 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV }J do 300 mm kus 1,000j 56,26 56,26 |CS ÚRS 2019 01
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nobo nadzákladovóm z cihel, tvárnic, pflčkovok z cihel pálených na maltu vápennou nebo
váponocomontovou clochv do 0,09 m2, tl. do 300 mm

w 'i.PP
w "0.07'1 1,000
w 1,000

228 K 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 8,016 569,26 4 563,19 CSÚRS201901

pp
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nobo nadzákladovóm z cihel, tvárnic, pflčkovok z cihel pálených na maltu vápennou nobo
váponocomontovou olochv do 4 m2, tl. do 600 mm

w "3.NP"
w "3.01/3.23"4,33
w "3.01 -3.09"3,6Ď6
w 8,016

229[ K 971033681 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm m3 8,660 541,16 4 686,45 CS ÚRS 2019 01
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovóm z cihel, tvárnic, přlčkovak z cihel pálených na maltu vápennou nobo
váDonocomentovou olochv do 4 m2, tl. do 900 mm

w "1.NP"
w "1.01/1.08’’4.33 4,330
w "2.NP"

4,330w "2.01/2.26"4,33
w 8,660

2301 K 972054241 Vybouráni otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm kus 101,000 165,26 16 691,26|CSÚRS 2019 01

pp Vybouráni otvorů vo stropech nebo klenbách železobetonových bez odstraněni podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm
w “1.NP"

"1.01/1.08"10 10,000
w "1 09"1*2 2,000
w "1.10"2*2 4,000
w "1.11"1*2 2,000
w "1.12“1*2 2,000
w "1.14"1"2 2,000
w “1.16*'2‘2 4,000
w "1.t8"1*2 2,000
w "1,19"1*2 2,000
w "1.20"1*2 2,000
w Mezlsoučet 32,000
w “2.NP”
w "2.01-2.07"10*2 20,000
w "2.08"1“2 2,000
w "2.09"1*2 2,000
w "2.10"1"2 2,000
w "2.11"1*2

"2.12"

2,000

w "2.13"2*2 4,000
w "2.14”
w "2.15"
w “2.16"1*2 2,000
w "2.17"1*2 2,000
w "2.18"

"2.19"1*2 2,000
w ”2.20"1*2 2,000
w "2.21"
w "2,22"1*2 2,000
w "2.23"1*2 2,000
w "2.24”
w "2.25"
w "2.26"
w ”2.2 T‘
w ”2.28"2*2 4,000
w Mezlsoučet 48,000
w "3.NP"
w "3.01-3.09”3+10 13,000
w "3.10"1 1,000
vv "3,11"1 1,000
w "3.12"1 1,000
w "3.15"1 1,000
w "3.16"1 1,000
w "3.18'i 1,000
w "3.19"1 1,000
w "3.21"1 1,000
w Mezisoučet 21,000
w 101,000

)2311 K |972054341 (Vybouráni otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm kus 4,0001 231,13 924,52 |CS ÚRS 2019 01

pp Vybouráni otvorů vo stropech nobo klenbách železobetonových bez odstraněni podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl, do 150 mm
W "1.NP"
W "1.01/1.08"1 1,000
w "2.NP"
w "2.01-2.07"1*2 2,000
vv "3.NP"
w "3.01-3,09"1 1,000
w 4,000

l232| K (973022241 (Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 150 mm | kus ( 1,000 165,001 165,00|CS ÚRS 2019 01 |

PP Vysekáni výklenků nobo kapes vo zdivu z kamano kapes, plochy do 0,10 m2, hi. do 150 mm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

per' Poznámka k souboru cen:
1. Cenv-1511 až-6191 lze oouiltí pro wsekání vo zdivu z cihel na maltu cementovou.

W "1.NP"
W "1.01-1.08-qeberlť1 1,000
W Součet 1.000

(233 K 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 m3 0,0401 1 236,591 49,46 CSÚRS201901
PP Vysekáni výklenků nebo kapes va zdivu z cihel na maltu vápennou nobo váponocomontovou výklenků, pohledová plochy pfas 0 25 m2
w "2.NP"
w "2.25"0,Q4 0,040
w Součet 0,040

1234 K 974031285 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 200 mm m 302,100 65,291 19724,11 CSÚRS 201901
Vysekáni rýh vo zdivu cihelném na maltu váponnou nobo váponocomontovou v prostoru přilehlém ko stropní konstrukci do hl 300 mm a siřky
do 200 mm

w "1.PP
w "0.0T'2'5.15+2*4.65 19,600
w "0.03-2*3.15 6,300
w "0.05"2*4,15 8,300
vv "provozní dllna"2*4 8,000
w "sklad”2*2 4,000
w "šatna personál"2*2 4,000
w "chodba"2*2 4,000
w "šatna l"2“2*2 8,000
w "šatna ll"2*2*2 8,000
w Mezisoučet 70,200
w "1.NP"
w “1.01-1.08“22,2 22,200
w "1.09"2’3,875 7,750
w "1,10"2*3,875 7,750
w "1.11“2*3.6 7,200
w "1.12'2*3,775 7,550
w "1.14"2’3,775 7,550
w ”1.16"2*3,45 6,900
w "1.18"2*3,7 7,400
w "1.19"2*3,7 7,400
w "1,20"2*3,7 7,400
w Mezisoučet 89,100
vv "2.NP"
w “2.0t/2.07"3*3.75 11,250
vv "2.08"2*3,65 7,300
w '’2.09"2*3,75 7,500
w "2.10"2*3,75 7,500
w "2.11"2’3,75 7,500
w "2.13"1 *3.75 3,750
w "2.16”2*3,75 7,500
w "2.17'2"3,75 7,500
w "2.19"2*3,75 7,500
w "2.21-2*3,75 7,500
w "2.22"2“0,8 1,600
vv "2.23-2*3,75 7,500
w Mezisoučet 83,900
w "3.NP"
w "3.01-3.09"3,475*4+2,5*2 18,900
w "3.10"2,5*2 5,000
w ”3.11"2,5*2 5,000
w "3.12"2,5*2 5,000
w "3.15"2.5*2 5,000
w "3,16"2,5*2 5,000
w "3.18"2,5*2 5,000
w "3.19”2,5*2 5,000
w "3.21 "2,5*2 5,000
w Mezisoučet 58,900
w Součet 302,100

235 K 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahováni nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m 46,2751 165,26 7 647,41 |CS ÚRS 2019 01 (

pp Vysekáni rýh vo zdivu cihelném na maltu vápennou nobo váponocomontovou pro vtahováni nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl 150
mm. oři v. nosníku do 250 mm

w "1.NP"
w "1.01-1.08 -prúvtak-3,225*5 16,125
w "2.NP"
w "2.01/2.26"3,35*5 16,750
w "3.NP"
w "3.01/3.23"3,35*4 13,400
w Součet 46,275

236 K 974041111 (vysekáni cementové nebo betonové zálivky mezi panely průřezu do 30x30 mm
m 36,0001 65,29 2 350,44 |CS ÚRS 2019 01

pp Vysekáni cementové nobo betonové zálivky ze spár mezi panely průřezu spáry 30x30 mm i--------------------------  .. i

p Poznámka k položce:
Odstraněni vvolně omítkou z vodorovné a svislé oblektové dilatační soárv

vv "2.NP"
w "2.19"9 9,000
w "2.20”9 9,000

"2.22"9 9,000
w "2.23"9 9,000
w Součet 36,000

237 K 974049185 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 300 mm š do 200 mm j m | 66,375 564,26 j 37 452,76 CSÚRS 2019 01
Vysokůnl rýh v betonových zdaoh do hi. 30D mm a sítky do 200 mm

w "1.PP
w "0.01 "4*2*0,5 4,000
w "0.03“2"0,5 1,000
w "0,05"2*0,5 1,000
w "provozní d!lna"2’0,5 1,000
w "sklad”2*0,5 1,000
w "šatna personál"2*0,5 1,000
w "chodba"2*0,5 1,000
vv "šatna l"2*2*0,5 2,000
w "šatna ll"2*2*0,5 2,000
w Mezisoučet 14,000

Strana 47 z 177



!PČ Typ Popis Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"1.NP"
"1.01-1.08“3 
"1,09"2*0.5 
"1.10"2*0,5 
"1.11"2*0.5 
"1.12”2*0,5 
"1.14"2*0,5 
’i.16"2*0,5 
”1.18"2*0,5 
”1,19"2*0,5 
"1.20"2*0,5 
Mezisoučet 
"2.NP"
"2.01/2.07"3*2*0.5+3,225
"2.10"0.5*2
"2.11"0,5*2
"2.13"0,5*2
"2.16"0,5*2
“2.17'0,5*2
"2.19"0,5“2
"2.20"0,5‘2
"2.22"0,5*2
"2.23“0,5*2
"2.26/2.27'7,95+4.2
Mezísoučst
"3.NP"
"3.01-3.09"1 *4+0,5*2
"3.10"0,5*2
"3.11"0,5*2
"3.12"0,5*2
"3.15"0,5*2
"3.16"0,5*2
"3.18"0,5*2
"3.19"0,5*2
"3.21"0,5*2
Mezisoučet
So u čet

3,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

12,000

6,225
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

12,150
27.375

5,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

13,000
66.375

30,000 I 36 967,80 i CS ŮRS 2019 01

pp Podchycon! nadzákladového zdivá dřevěnou výztuhou v. podchyceni do 3 m, při tl. zdivá do 450 mm a délce podchyceni přes 3 do 5 m
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách jsou započteny 1 náklady na: a) vybouráni otvorů pro provlékánl vynášecích trámů a kapes pro vzpěry, b) vyneseni podchycené
konstrukce.

w “1.01/1.23"4+4+3’2 14,000

w Mezisoučet I4,uuU

w "2.01/2.26"4+4
w Mezisoučet b.uuO

w Součet l------------------------------------------------------------------------------------------------------------

I239| K 1975022651 I Příplatek k podchycení dl do 5 m nadzákladového zdivá tl do 450 mm dřevěnou výztuhou ZKD 1 m v
Podchycen! nadzákladového zdivá dfovónou výztuhou v. podchyeoni do 3 m, při tl, zdivá Příplatek k cenám za každý dala! 1 m výšky přes 3 m,
při II. zdivá do 450 mm a délce oodchvconl Dřeš 3 do 5 m 
Poznámka k souboru cen:
1, V cenách jsou započteny I náklady na: a) vybouráni otvorů pro provlókánl vynášecích trámů a kapes pro vzpěry, b} vyneseni podchycené 
konstrukce.
"1.NP"
"1.01/1,23"4+4+3*2
Mezisoučet
"2.NP"
"2.01 /2.26”4+4
Mezisoučet
"3.NP"
"2.01/2.3"4+4
Mezisoučet
Součet

14,000
14,000

8,000
8,000

8,000
8,000

30,000

i 240] K 1975043121 Jednofadové podchycení stropu pro osazení nosníku v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m 7 087,77 jCS ÚRS 2019 01
Jednofadové podchyceni stropů pro osazen! nosníků dřevěnou výztuhou v. podchyceni do 3,5 m, a při zatíženi hmotnosti přes 750 do 1000
ka/m
"1.NP"
"1.01/1,23"4+4+3*2
Mezisoučet
"2.NP"
"2.01/2.26"4+4
Mezisoučet
"3.NP"
”2.01/2.3"4+4
Mezisoučet
Součet

14,000
14,000

8,000
6,000

8,000
6,000

30,000

12411 K 1975048121 Příplatek k jednořadovém podchycení stropů pro zatížení do 1000 kg/m ZKD 1 m v podchycení 360,00 |CS ÚRS 2019 01

Jednofadové podchyceni stropů pro osazeni nosníků dřevěnou výztuhou Příplatek k cenám za každý další 1
hmotnosti přes 750 do 1000 kořm 
"1.NP"
"1.01/1,23"4+4+3*2 
Mezisoučet 
"2.NP"
”2.01/2.26“4+4 
Mezisoučet 
"3.NP"
"2.01/2.3"4+4 
Mezisoučet 
Součet

n výšky přes 3,50 m a při zatížen!

14,000
14,000

8,000
8,000

8,000
8,000

30,000

|242l K 1976072221 Ivybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdivá cihelného
120,00|CSÚŘS2019 01 |

a
-

........ ~ J M,.:,,..:....J

J PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Vybourán! kovových madel, zábradlí, dvířek, zděři, kotevních želez komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy do 0,30 m2, ze zdivá
cihelného nobo kamenného

w "1.PP
w "o.on 1,000
w "0.05"1 1,000
w "provozní dílna"1 1,000
w ”sklaď’1 1,000
w "šatna personál"1 1,000
w “chodba"1 1,000
w "šatna l"2 2,000
w "šatna ll"2 2,000
w Mezisoučet 10,000
w "2.NP"
w "2.01-2.07Í 1,000
w Mezisoučet 1,000
w "3.NP"
w "3.01-3.09"1 1,000
w Mezisoučet 1,000
w Součet 12,000

|243| K 976075411 Vybourání ocelových konzol hmotnosti přes 50 kg 0,303 1 236,00 374,511 CS ÚRS 2019 01
pp Vybouráni kovových madel, zábradlí, dvířek, zděři, kotevních želez ocelových kotevních želez, hmotnosti přes 50 kg
w "1 NP"
w "1.01-1.08"
w "4425 mm - 1 ks"
w "2975 mm -1 ks"
w "2575 mm -1 ks"
w 9.975*10,989/1000 0,110
w Mezisoučet 0,110
w "2.NP"
w "1,01-1.08"
w "4550 mm -1 ks”
w "1000 mm-1 ks"
w 5.55*10.989/1000 0,061
w Mezisoučet 0,061
w "3.NP"
w "3.01-3.09"
w "2850 mm - 1 ks"
w "1225 mm -1 ks"
w "3500 mm -1 ks"
w "4475 mm -1 ks"
w 12.05*10.989/1000 0,132
w Mezisoučet 0,132
w Součet 0,303

244 K [977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů m 1,6001 1 526,00 2 441,60 CS ÚRS 2019 01
pp Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních motorlélů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách jsou započteny! náklady na rozměření, ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, opotřebeni diamantových vrtacích korunek a spotřebu

vodv. 2. V cenách -1211 až -1233 oro dovrchní vrtv Isou zaooitenv i náktadv na odsáti vvolachové vodv z vrtu
w "2.NP"
w "2.08"(0,65+0.15)*2 1,600
w Součet 1,600

245 K 1977151127 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů m 0,5001 1 956,001 978,00jCS ÚRS 2019 01
PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních matorlálů (železobetonu, bolenu, cihel, obklodú, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměřeni, ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, opotřebeni diamantových vrtacích korunek o spotřebu

vodv. 2. V cenách •1211 aí -1233 oro dovrchní vrtv Isou zaDočtenv 1 náktadv no odsáti vvolachové vodv z vrtu
w "1.NP"
w "1.01/1.08"0.125*2 0,250
w "2.NP"
w "2.01/2.07"0,125"2 0,250
w "3.NP"
w "3,01-3,09"
w Součet 0,500

246| K 977151128 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů [ m 0,700 2 132,00 1 492,40 CS ÚRS 2019 01
PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, batonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamono) průměru pfos 250 do 300

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. 1/ cenách Jsou započteny 1 náklady na rozměřen!, ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu

vodv. 2. V cenách-1211 ai-1232 oro dovrchní vrtv Isou zaoočtenv i nékladv na odsáti vvolachové vodv z vrtu.
w "2.NP"
w "2.01/2.07-VZT"0,2*2
w "porobeton"
w “3.NP"
w "3.01-3.09"0,15*2 0,300
w Součet 0,700

247j K 977151131 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stavebních materiálů ! m 0,150[ 3 265.15 489,77 |CS ÚRS 2019 01
PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamono) průměru přes 350 do 400

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměřeni, ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, opotřebeni diamantových vrtacích korunek a spotřebu

vodv. 2. V cenách -1211 at-1233 oro dovrchní vrtv Isou zaoočtenv 1 náktadv na odsáti vvolachové vodv z vrtu
w "porobeton"
w "3.NP"
w “3.01-3.09"0,15*1 0,150
w Součet 0,150

248 K 977151132 [Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 450 mm do stavebních materiálů m I 0,5001 3 652,06 1 826,03 CS ÚRS 2019 01 j
pp Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamono) průměru pfos 400 do 450

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách jsou započteny 1 náklady na rozměřeni, ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, opotřebeni diamantových vrtacích korunek a spotřebu

vodv. 2, V cenách-1211 ot -1233 oro dovrchní vrtv Isou zaoočtenv i nékladv na odsáti vvolachové vodv z vrtu.
w "3.NP"
w "3.01-3.09"0,5*1 0,500
w Součet 0,500

249 K 977151228 | Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů m 0,400 4 512,191 1 804,88 CS ŮRS 2019 01 I

Strana 49 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp

PSC

w

w

Jádrovó vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (žalozobotonu, botonu, clhol, obkladů, dlažeb, kamono) dovrchni (směrem 
vzhůru), nrůměru přes 250 do 300 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny 1 náklady na rozměřeni, ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, opotřebeni diamantových vrtacích korunek a spotřebu 
vodv. 2. V cenách-1211 ai-1233 oro dovrchni vrtv Isou zaDOčtenv 1 nákladv na odsáti vvolachovó vodvzvrtu.
"3.NP"
"3.Q1-3.09“0.2‘2 0,400

0,400

250j K 977151232 Jádrové vrty dovrchni diamantovými korunkami do D 450 mm do stavebních materiálů m 0,250 5 623,09 1 405,77 CS ÚRS 2019 01

PSC

w
w
vv

Jádrové vrty diamantovými korunltami do stavebních materiálů (železobetonu, botonu, clhol, obkladů, dlažeb, kamono) dovrchni (smáram
vzhůru), průměru nřos 400 do 450 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny / náklady na rozměřeni, ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, opotřebeni diamantových vrtacích korunek o spotřebu 
vodv. 2. V cenách-1211 až -1233 oro dovrchni vrtv Isou zaoočtenv 1 nákladv na odsáti vvolachovó vodvzvrtu.
"3.NP"
"3.01-3.09"0,25*1 0,250

0,250

12511 K 1977211111 [Řezání stěnovou piiou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm 113447,10ICS URS 2019 01
pp Řezáni konstrukci stěnovou pilou železobetonových průměru řezaná výztuže do 16 mm hloubka řozu do 200 mm

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. Množství měrných Jednotek se určuje: a) u řezů■ v m délky řezu v závislosti no jeho hloubce, b) u příplatku za řezy do výztuže průměru přes
16 mm v cm2 plochy řezané výztuže. 2. V cenách jsou započteny 1 náklady na spotřebu vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na 
vvbouránl konstrukce: tvto nákladv se oceňult cenami kataloau 801-3 Budow a halv - bouráni konstrukci

w "1.PP
w ”0.0t"8 8,000
w "0.05"2*1,0 2,000
w "sklaď’2‘0,5 1,000
w "šatna Dersonál"2‘0,5
w "chodba"2*0,5
w "šatna l"2‘2*0,5
w
w Mezisoučet 17,000
w "1.NP"
w “1.22/1.23"

7,850w "Pilíři.22/1,23:"2*3.925
w "Průvlak 1.22/1.23:" 4*0,850+ 4*0,200 4,200
w "1.01-1.DB“3+27,6 30,600
w "1.09"2*0,5 1,000
w "1.10"2*0,5 1,000
w "1.11"2*0.5 1,000
w "1,12"2*0,5 1,000
w "1.14"2*0,5 1,000
w "1.16"2*0,5 1,000
w "1.1B"2*0,5 1,000
w "1.19"2*0,5 1,000
w "1,20"2*0,5 1,000
w Mezisoučet 51,650
w "2.NP"
w "2.01/2.23"
w "2.01-2.07"3+27.9 30,900
w "2.10"0,5*2 1,000
w "2.11"0.5*2 1,000
w "2.13"0,5*2 1,000
w "2.16"0,5*2 1,000
vv "2.17’’0,5*2 1,000
w "2.19"0,5*2 1,000
w "2.20"0,5’2 1,000
w "2.22"0,5*2 1.000
w "2.23"0,5*2 1,000
w "2.26/277,95+4,2 12,150
w Mezisoučet

"3.NP"
52,050

w "3.01-3.09“1 *2+0,5+21,9 24,400
w "3.10"0,5*2 1,000
w “3.11”0,5*2 1,000
w "3.12"0.5*2 1,000
w "3.15"0,5*2 1,000
w "3.16"0,5*2 1,000
w "3.18“0,5*2 1,000
w "3.19"0,5*2 1,000
w "3.21 "0,5*2 1.000
w Součet 153,100

Í252I K 1977211121 I Řezání stěnovou pilou kel z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm 279 898,50 |CS ÚRS 201901
Řezání konstrukci stěnovou pilou z clhol nobo tvárnic hloubka fozu do 200 mm 
Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje: a> u řezu v m délky řezu v závislosti na Jeho hloubce, b) u příplatku za řezy do výztuže průměru přes 
16 mm v cm2 plochy řezané výztuže. 2. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na 
wbouránl konstrukce: tvto nákladv se oceňull cenami kataloau 801-3 Budow a halv - bouráni konstrukci.
"1.PP
"0.01"2*(3,15+2,0+0,5)+2*(3,15+2,0)-8
"0.03"2*3,15
"0.05"2'3,15
"provozní dilna“2*4
"sklad"2*2
"šatna oersonál"2*2
"chodba"2*2
"šatna l"2*2*2
"šatna H“2*2*2
Mezisoučet
“1.NP"
"1.01-1.08"22,2+2,7
"1,09"2*3,875
”1.10"2'3,875
"1.11"2*3,6
"1.12"2*3,775
“1.14“2*3,775
"1.16"2*3,45

13,600
6,300
6,300
8,000
4,000
4,000
4,000
8,000
8,000

62,200

24,900
7,750
7,750
7,200
7,550
7,550
6,900

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w "1.18"2’3,7 7,400
w "1.19"2*3,7 7,400
w "1.20"2*3,7 7,400
w Mezisoučet 91,800
w "2.NP"
w "2.01/2.07"3,75*2*3+2,7 25,200
w "2.08"3,65*2 7,300
w "2.09"3,75*2 7,500
w ”2.10"3,75*2 7,500
w "2.11 "3.75*2 7,500
w "2.13"3,75*2 7,500
w “2.16"3,75*2 7,500
w “2.17"3,75*2 7,500
w "2.19"3.75*2 7,500
w "2.20"3,75*2 7,500
w "2.21 - zárubeň"5 5,000
w "2.22"0,8*2 1,600
w "2,23"3,75*2 7,500
w Mezisoučet 106,600
w "3.NP"
w "3.01 -3.09"3,475*2+2,5*2+2,7 14,650
w "3.10"2,5*2 5,000
w "3.11"2,5*2 5,000
w "3.12“2,5*2 5,000
w "3.15"2,5*2+5 10,000
w "3.16"2,5“2 5,000
w "3.18"2.5*2 5,000
w "3.19"2,5*2 5,000
w "3.21"2,5*2 5,000
w Součet 320,250

253 K |977312112 | Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm I m 54,010 165,00, 8 911,65 CS ÚRS 2019 01
PP Řezáni stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky pfos 50 do 100 mm
w "1.PP
w "0.01"2*3 6,000
w "0.05"1*3 3,000
w "0.06"1*3 3,000
w "orovozni dílna"2 2,000
w "1.NP"
w "1.22/1.23"2,35 2,350
w "1.10"3 3,000
w "1.23"4,41 4,410
w "2.NP”
w "2.19"27,9 27,900
w "2.26/2.27"2,35 2,350
w Součet 54,010

254| K |977312113 | Řezáni stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm m 14,0001 195,26 2 733,64 CS ÚRS 2019 01
pp Řezáni stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky pfos 100 do 150 mm
w "1.PP
w "0.01"2*3 6,000
w “0.05"1*3 3,000
w "0.06"1 *3 3,000
w "provozní dilna”2 2,000
w Součet 14,000

255] K 978011121 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 % m2 107,4901 ~ 4,26] 457,91 ÍCS ÚRS 2019 01 |
pp Otlučeni vápenných nobo váponocomentových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu pfos 5 do 10 %

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Položkv lze ooužlt 1 oro oceněni otlučeni sádrových, hllnónvch aood. vnitřních omítek.

w "1.PP"
w "0.056"88,82+5,73 94,550
w "1 Np"
w “1,09"12,94 12,940
w Součet 107,490

256 K 978011141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 % m2 7,8701 23,00 181,01 |CS ÚRS 2019 01
pp Otlučen! vápenných nobo váponocomentových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu pfos 10 do 30%
PSC Poznámka k souboru cen:

1. Položkv lze použit 1 pro oceněn/ otlučeni sádrových, hliněných aood. vnitřních omítek.
w -I pp,
w "Strop: "7,87 7,870
w Součet 7,870

257] K 978013121 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 % | m2 5 045,4801 3,26 16448,26 CSÚRS201901
pp Otlučen/ vápenných nebo váponocomentových omítek vnltfnlch ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdivá, v rozsahu pfos 5 do 10 %

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Položkv lze použit 1 pro oceněn/ otlučeni sádrových, hliněných aood. vnitřních omítek.

w -1 pp"
w “chodba"160,78+2,5 183,280
w "šatna l"178,75+2,5 181,250
w "šatna ll"136,83+2,5 139,330
w Mezisoučet 503,860
w "1 .NP"
w "1.09"51,84+4,14 55,980
w "1.10"65+3,68 68,680
w "1.11"80,53+15,29 95,820
w ”1.12"71,41+15,29 86,700
w "1.13"65,78+14,62 80,400
w "1.14"54,59+7,37 61,960
w "1.15"51,02+7,37 58,390
vv "1.16"67,97+6,1 74,070
w "1.18"99,47+17,5 116,970
w "1,19"70,7+7,68 78,380
w "1.20“61,93+10,49 72,420
w "1.21"87,21+7,37 94,580
w "1.22“39,72+4,64 44,360
w "1.23“33B,94+65,46 404,400
w Mezisoučet 1 393,110

Strana 51 z 177



PČ Typ Kód
popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv

34 710
"2.08"28,3+6,41
"2.09-89,05+3,68 '
-2.10-117,79+13.23 •
"2.11-110.82+13.23
"2.12-102,67+16.24
-2.13-77.31+7.87 '
"2.14-83.9+9.37
-2.15-65.81+7.67 £48
-2.16-72.88+3.04 £7"

"2.1775.67+3.04
"2.18-100,87+6.07 '
-2.19-97,52+13.45
"2.20-41,21+5.03
-2.21-30.33+2,81 „’IJl

-2.22-64.44+7.84 '
"2.23-65.45+7.84 
"2.24-2.26‘297,33+49,27 
"2.27/2.2B"30.81 +9,09
Mezisoučet
■?(w'93.72+6.48 ™’™

-3.11-60.mM5
"3.12"64,94+6,45 '
"3.13-84,65+8.49 .TT’'*
"3.14-138.23+13.61 °

-3.15-84.72+1,62 ■
"3.16103.4+6.9 '
-3.17-42.45+10.29 °4,'4„
"3.18-63,24+6.9 £!£

-3,19-43,72+10,29 '
"3.20-27.66+3.68
”3.21-47.08+3,68 50£°

-3.22-83.73+7,35
-3.23-335.24+46.03 , ” ^

.   -7—p- —|
258 K 978013161

I Otlučeni íosekánll vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50% | m2 322,480 jz,uu, lujia.oo csunozulsul ,

pp Otlučeni vápenných nebo váponocomontových omítek vnitřních ploch ston s vyškrabáním spar, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 30 do 50 %

PSC
Poznámka k souboru cen:
1 Poloikv lze použit 1 ore ocenění otlučeni sádrových, hliněných spod. vnitřních omítek.

w
w
w
w
w
w
w
w
w

-I pp-
"0.01-21.75+8.47+2*3,15 36’520
“0.03-15,81+3.15 18’330

-0.04-6.61+1,2 
-0.05-8.555+0.9+1.575
"0.07-38,71+1.18 33,830

"provozní dilna”102.77+1.66+4
"sklaď'52,81+7.19+2.5 32,"°0

"šatna personál"34,84+2,5 1

259 K 978013191
1 Otlučeni íosekánl) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100% m2 276,7831 ói,zo[ 14 lor.auua ur%azula ul j

pp Otlučeni vápenných nobo váponocomontových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, 5 očistěním zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 %
PSC Poznámka k souboru cen:

1. Poloikv lze ooužlt 1 pro ocenění otlučeni sádrových, hliněných anod. vnitřních omítek.
"1.NP"

w
w
w
w
w
w
w

''10ln-23" 5 770
"Stěw:“5.77
"pi!íř+prúvlak"6.71 b’nu
"1.01/1.08"
"Stšny:’’37.16
"OstěnI a nadpraží stavebních" 1,76 ’
"1.09-2,0625+2.24 4,303
"1.10"2.0625+1,82 3,333

w
w

"1.12"1,8875+2,52 4,403
"1.13"1,66 ^,38°
"1.14“2.0375+2.52 4,333

w
w
w
w
w
w

"1.16-3.9+1,66 5,380
-1,18-2,05+2.52 4'5™
-1.19-2.05+2,52 4'5™
"1.20-2,05+2,52 4,„°
"1.21”2,52 2,520
Mezisoučet 98,837

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"2NP" fi(W)
"2.01/2.26-6,08 3,030
"2.01-2.07-37.32+1.7 33,020
"2.09"1,9875+3.44 5,423
-2.10-1.9875+2.52
“2.11"1.9875+2.52 4,30“
"2.12-1.68 ,38°
"2.13-1.9875 lili
-2.14-3.9975 3,338
-2.16-1,9875 J’383
"2.17-1.9875+2.52 4,508
-2.19-2+2.52 4,520
"2.20-2+2.52+7 11,52°
„2 22-2,52 2,520
"2.23"2+2,42 4,420
-2.26/2.27-4.57+2.17 8,'4°
Mezisoučet
"3.NP"
"3.01/3.23-10.08 10,080
"3.01-3.09"43,01 +1,73 44,740

i r~~ ^r—" pr—( p——* pr”-* ;pr~~' ar——j w"1—■ jr—j

.................. -.............. -............... «.............J - J

! .
j PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava^

w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w

"3-10"1'5*1'68   M®-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1
3.11 1,5+0,38 1 680

■3.12-1,5+1.23 2 730
-3.15-1.5+1,26

"3'17"a63 0 630
"3.13-1.5+0,81

"3.21-1.5+1.57 3 070
M2faU. 0140
Mezisoučet 74t52o

[260 K 978015391
[^Utlírnl (osekáni) vnější vápenné nebo vápenccementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100% m2 ! 50 820 ( 21 261 1 080 43 les ÚRS jmu m I

PP uuuconi vápenných nebo váponocomontových omltak vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdivá stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu --------------------- *------------------------—--------^------------------------------------
Dřeš 80 do 100%

w
w

"1.NP"
"1.01/1.08"

w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w

"OstěnI a nadpraží stavebnlch"0,81 n
-2.NP- “'81°

"2.01/2.07"
"OstěnI a nadpraží stavebnfch"0,81 n o.n
■2.28" °'81°

"Stěny, ostění a svislé plochy konzoly balkonu:’’ 17,2+4.97 ?-> 17n
’’Podhled:" 16.98
"Plocha navazující fasády:’’ 5,66+1.2+2,38 Q'_ .n
"3.NP" a,44U

'3.01-3.09"0.81 0i810

261 K (978035121 ------ [Odsekaní tenkovrstvéomítky odsekáním v rozsahu do 10% | m2 I 2 636,27o] 9.2Í1 ^4490 951 C=! 0Ř<9 2m 9 m------- 1

w
w

Odstraněni tonkovrstvých omítek nobo štuku tlouštky přes 2 mm odsekáním rozsahu do 10% ‘ - •---------------------------- 1------------------------------------ 1----------------------------------- 1
"1 .PP"
“1.06-38.52
"chodba'75.77 '

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
vv
w
w
w

"Šatna 1-135.82 tWratl
satna In01,87 101,373

351.980

"1.01-1.08™StroD: "20,9
-1.10-Stroo:-39.51 3g'
-1.11-Stoa: "67.15 67-,50
"1.12-Stroo: "61.73 '
-1.13-Stroo: "63.47 63470
1.14 "Strop; "20.8 ’

■1.15-svoo: "20.18 '"1.16"'StroD: "50,21 5" °

"1.18""S1rop: "64.46 '
-1.19-Strop: "21.89
1.20-SPpp: -42.74
“1.21 “"Strop: "69,75 ®750

"1.2Z-S1rpp: "11.88
-1.23-strop; "156.55 156;550
"“r81" 711.220
2.NP

■2.01-2.0720.91
"2,08"12,81
-2.09-41,5S !8,8!°
-2.10-68.92 8!’888
■2”"82'« ’S

2-12 64'35 aínan
■2.13-2,.,,
■2M"38'87 39 870

*:«>

"2 7-24 5 23-78°
44,0 24 500

'‘2'13"51,62 51 620
"2-13”64,S4 64 640
2.20"12.45 ’

"2 21"8 92 |<4CU4,4 as4 8 920

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
vv
w
w
w
w

"2.24-2.26-146.78 ' “
"2.27/2.2B"12,49 1249Q
Mez'souCet ? '
■3.01-3.09-22.14 22,38

mlSS 87858
3.11 44,65 .. .c.i1sss s-

"3.20"11,63 55'58
"3-21"13'88 , 306?

3'22"75'12 75120
■8'2fM3,f 143(520
Mazteoučet sm.W

262j K 978035123 [Odsekáni tenkovrstvé omllky odsekáním v rozsahu do 30% | m2 ( 117,419,1 32,261 3 787 94ICÍŮRS 2019 m

w
w
w

Odstraněni tonkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky přes 2 mm odsekáním, rozsahu přes 10 do 30% ------------------------------'-------------------------------- '---------- :-------------------- J
-i .pp-
"1-01"7'87 7670
! ,03"1,67 i[67o

Strana 53 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "1.04"1,31 1,310
w "1.05“1,569 1,569
w "1.07"16,05 16,050
w "provozní dllna"43,91 43,910
w "sklad"31.48 31,480
w "šatna personál"13,56 13,560
w Součet 117,419

263 K 1978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2 m2 1,580 121,26j 191,59 CS ÚRS 2019 01
pp Odsekáni obklodú stěn včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z Jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2

Poznámka k souboru can:r 1. Odsekáni sokllků se oceňuie cenami souboru cen 965 08.
w "1.PP"
w "1.04"0,78 0,780
w Mezisoučet 0,780
w "2.NP"
vv "2.13"0,37 0,370
w Mezisoučet 0,370
w "3.NP"
w "3.21"0.43 0,430
w Mezisoučet 0,430
w 1,580

264 K |978059541 Odsekání a odebráni obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 301,780| 21,00 6 337,38 CS ÚRS 2019 01
pp Odsekáni obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z Jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

Poznámka k souboru cen:r-cu. 1. Odsekáni sokllků se oceňuie cenami souboru cen 965 08.
W “1.NP"
W "1.01"8.42+6,11 14,530
W "1.02*10,9+4,94 15,840
W '*1.03**1,03+12,72 13,750
W "1.04"5,21+1,65 6,860
W "1.05"5,53+1,91 7,440
W "1.06**5,84+1,59 7,430
W "1,07"5,84+1,59 7,430
W "1.08"2,92+4,68 7,600
W "1.11**2,28 2,280
W '*1.12**2,33 2,330
W ”1.13"1,3 1,300
W "1.14**1,47 1,470
W "1.15**1,22 1,220
W "1.18"1,69 1,690
W •‘1.19**1,65 1,650
W "1.20**1,68 1,680
W "1.21**3,02 3,020
W Mezisoučet 97.520
VV "2.NP”
w '*2.01 "10,85+9,88 20,730
w "2.02"1,99+11,19 13,180
w "2-03**5,21+1,69 6,900
w "2.04**5,58+1,65 7,230
w "2.05**5,95+1,62 7,570
w "2.06**5,95+1,62 7,570
w "2.07"2,98+4.74 7,720
w *'2.10"1,93 1,930
w "2.11**2.21 2,210
w "2.12"1,3 1,300
w *’2.17"1,51 1.510
w ”2.19**1.51 1,510
w "2.22"1.96 1,960
w "2.23**2,07 2,070
w Mezisoučet 83,390
w "3.NP"
vv “3.01**9,22+4,57 13,790
w "3.02"3,44+2,5 5,940
w "3.03**5,52+2,87 8,390
w ”3.04"2,81+13.66 16,470
w "3.05*8,71+1,54 10,250
w "3.06"10.20+1,59 11,790
w "3.07*10,20+1,59 11,790
w "3.08**10,20+1,75 11,950
w "3,09**10,20+1,65 11,850
w "3.11‘*1,3 1,300
w "3.12"1,3 1,300
w ”3.13**2,56 2,560
w *’3.14"1 1,000
vv *'3.15"2.75 2,750
w "3.17*1,86 1,860
w "3.18**1,89 1,890
w "3.19"2,41 2,410
w “3.21"0,43 0,430
w "3.22**3.15 3,150
w Součet 301,780

D 98 Demolice a sanace 41 318,11
265 K 985121201 {Tryskání degradovaného betonu líce kleneb sušeným pískem m2 4,9801 356,OOj 1 772,88 CS ÚRS 2019 01

pp Tryskáni degradovaného betonu líce kleneb a podhledů křemičitým piskem sušeným
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách Jsou započteny 1 náklady na dodáni vody a pisku. 2. V cenách tryskáni pískem Jsou započteny 1 náklady na smeteni písku na
hromady nebo naloženi na dopravní prostředek. 3. V cenách tryskáni piskem nejsou započteny náklady na odvoz pisku, které so oceňuji
cenami odvozu suti Dřlslušného kataloou oro oblekt. na kterém se trvskónl Drovádl.

vv "2.NP"
w "2.2B"24,9"0,2 4,980
w Součet 4,980

[266] K |985121912 l Příplatek k tryskáni degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě ~ | m2 | ____ 12,001 59,76 |cs ÚRS 2019 01
PP Tryskáni degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.ce na [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

w
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny i náklady na dodáni vody a pisku. 2. V cenách tryskáni piskem jsou započteny 1 náklady na smeteni pisku na 
hromady nebo naloženi no dopravní prostředek. 3. V cenách tryskáni piskem nejsou započteny náklady na odvoz pisku, které se oceňuji 
cenami odvozu sutí Dřlslušného kataloou oro oblekt. na kterém se trvskánl Drovádl.
"2.NP"
"2.28"24,9*0.2 4.980

4.980
267| K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 20,6101 121,00 2 493,81 |CS ÚRS 2019 01

pp

PSC

w
w

Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištěni ocelovými kartáči
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny 1 náklady na dodáni všech hmot. 2. V cenách očištěni ploch piskem Jsou započteny i náklady smeteni pisku 
dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištěni ploch piskem nejsou započteny náklady na odvoz pisku, které se 
oceňull cenami odvozu suti Dřlslušného kataloou oro oblekt, na kferém se Dráče Drovádl.
"2.NP"
"2.28"15,63+24,9*0,2
Součet

20,610
20.610

268 K 985131411 Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem m2 20,610 65,001 1 339,65 CS ÚRS 2019 01
PP

PSC

w
w
w

Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušeni stlačeným vzduchem
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny 1 náklady ne dodáni všech hmot. 2. V cenách očištění ploch piskem jsou započteny 1 náklady smeteni pisku 
dohromady nebo naloženi na dopravní prostředek. 3, V cenách očištěni ploch piskem nejsou započteny náklady na odvoz pisku, které se 
oceňulí cenami odvozu sutí Dřlslušného kataloou oro oblekt. na kterém se oráče Drovádl.
"2.NP"
"2.28"15,63+24,9*0,2
Součet

20,610
20,610

269 K 985131311 | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 20,610 95,26 f 1 963,31|CS ÚRS 2019 01
PP

PSC

w
w
w

Očištěni ploch stěn, rubu kianob a podlah ruční dočištěni ocelovými kartáči
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny 1 náklady na dodáni všech hmot. 2. V cenách očištěni ploch piskem jsou započteny 1 náklady smetonl pisku 
dohromady nebo naloženi na dopravní prostředek. 3. V cenách očištěni ploch piskem nejsou započteny náklady na odvoz pisku, které se 
o ceňull cenami odvozu suti Dřlslušného kataloou oro oblekt. na kterém se oráče Drovádl.
"2.NP"
"2.26**24,9*0,2+15,63 20,610

20,610

270 K 985311312 Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 20 mm m2 20,610 j 956,26 19 708,52 |CS ÚRS 2019 01
pp

PSC

vv
w
w

Roprofllaco betonu sanačními maltami na cementová bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 20 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášeni sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 
odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání 
degradovaného betonu, b) očištěni povrchu betonu, které se oceňuji cenami souboru cen 985 13 Očištěni ploch, c) ochranný nátěr povrchu 
reprofllovaného betonu, které se oceňuji cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku: tyto náklady se oceňují 
cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofllovaného betonu, e) případná vyztuženi reprofllovaných vrstev svařovanými 
slfémi které se oceňulí cenami souboru cen 985 56-2 Vvztui střlkeného betonu ze svařováních síří 
*‘2.NP"
"2.2B"15,63+24,9*0,2
Součet

20,610
20,610

2711 K 985311913 Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky) m2 20,610 121,00| 2 493,81 jcS ÚRS 201901
PP

PSC

w
w
w

Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky)
Poznámko k souboru cen:
1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášeni sanačních malt v Jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: o) 
odstraněni degradovaného betonu, které se oceňuji cenami souborů cen 985 11-21 Odsekáni degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskáni 
degradovaného betonu, b) očištěni povrchu betonu, které se oceňuji cenami souboru cen 985 13 Očištěni ploch, c) ochranný nátěr povrchu 
reprofllovaného betonu, které se oceňuji cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňuj! 
cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnáni ploch reprofllovaného betonu, e) případně vyztužení reprofllovaných vrstev svařovanými 
sítěmi které se oceňulí cenami souboru cen 985 56-2 Vvztui stříkaného betonu ze svařováních síří.
"2.NP"
"2.28"15,63+24.9*0.2
Součet

20,610
20,610

272 K 985312132 Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah ti 3 mm m2 20,6101 236,26 j 4869,32 CS ÚRS 2019 01
pp

PSC

w
w
w

Stěrka k vyrovnáni ploch reprofllovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 2 do 3 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nelsou zaoočtenv nákladv na ochranní nátěr, které se oceňulí souborem cen 985 32-4 Ochranní nátěr betonu.
"2-NP*1
"2.28"15,63+24,9*0,2
Součet

20,610
20,610

273 K 985323111 | Spojovací můstek reprofllovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm m2 20,610 321,06 6617,05 CS ÚRS 2019 01
pp
w
w
w

Spojovací můstek reprofllovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm
"2.NP"
"2.28**15,63+24,9*0,2
Součet

20,610
20,610

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 1 682 245,16

D 997 Přesun suté 1 155 490.82

274 K 997013155 Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace 515,017 987,00 508 321,78|CSÚRS 201901

PP Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svislo s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: o) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou 
výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezlskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnáni sutí 
na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízeni investora (např. výtah v budově), užiji se pro ocenění
vodorovné dopravy suli ceny-3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami 
souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny-3151 až-3162 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi dopravy suti např. tím, že není možné
instalovat jeřáb

j 275| K [997013219 | Příplatek k vnitrostaveništnl dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 2KD 10 m _________ j t | 515,0171 87,00]________ 44 806,48 [cs ÚRS 2019 01

PP

PSC

Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 
ořeš wmezenou dopravní vzdálonost za každých dalších 1 započatých 10 m
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách-3111 et -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálonost, b) svislou dopravu pro uvedenou 
výšku budovy, c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezlskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnáni sutí 
na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení Investore (např. výtah v budově), užiji se pro ocenění 
vodorovné dopravy sutí ceny-3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami 
souborucen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny-3151 až -3152 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy sutí např tím, že není možně

276 K 997013312 Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m | m | 36,000 100,00 3 600,00 CS ÚRS 2019 01
PP Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m

Strana 55 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pse

w

Poznámka k souboru cen:
1. Shozy vyšil nei 75 m se oceňuji Individuálně. 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústěni shozu do úrovně plnicího trychtýře. 3. Náklady 
na vodorovnou dopravu suti se oceňuji cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-3
Vnltrostaveništnl doorava suti a vvbouranvch hmot.
"přistup do pater"! 8*2 36,000

36,000

277} K 997013322 Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použiti rn 3 240,000 i 98,00 317 520,00 CS ÚRS 2019 01

pp

PSC

w
w
w

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za prvni a každý další don použiti shozu k ceně -3312
Poznámka k souboru cen:
1. Shozy vyšší net 75 m se oceňují Individuálně. 2. Výškou se rozum! vzdálenost od vyústěni shozu do úrovně plnicího trychtýře. 3. Náklady 
na vodorovnou dopravu suti se oceňuji cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m soubore/ cen 977 01-3
Vnilrostaveništnl doorava suti a vvbouranvch hmot.
"přistup do pater"18*2
Součet

36,000
36,000

3 240,000

278 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 515,017 300,00; 154 505,10 CS ÚRS201901

pp

PSC

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nobo mozlskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Poznámka k soubore/ cen:
1. Délka odvozu suti Je vzdálenost od místa naloteni suti na dopravní prostředek at po místo slotenl na určené skládce nebo mezlskládce. 2.
V ceně-3501 Jsou započteny i náklady na slotenl suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo

279 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 515,017 3,26! 1 678,96 CS ÚRS 201901

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nobo mozlskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další í započatý 1 km přes

PSC

Poznómka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložen/ suti na dopravní prostředek at po místo slotenl na určené skládce nebo mezlskládce. 2.
V ceně-3501 jsou započteny 1 náklady ne slotenl suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny Jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo

280 K 997013831 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 ! t 357,310 350,00 125 058,50(CS ÚRS 2019 01

pp

PSC

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovná) směsnóho stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 170 904
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen Je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Ulotenl odpadu neuvedených 
v souboru cen se oceňuje Individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 1S5/2001 Sb. 4. Případná drceni 
stavebního odoadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odcadu z kataloau 300-6 Demolice oblektů.

526 754.34

1281 i K 998017003 \ Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m ! t j 318,4731 1 654,00 526 754,341 CS ÚRS 2019 01

PP

PSC

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro
budow s lakoukollv nosnou konstrukci vvškv Přes 12 do 2A m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-7001 až-7006 lze poutlt v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím, ie není možné Instalovat jeřáb. 2. K cenám-7001 ai- 
7006 lze poutlt příplatky za zvětšený přesun-1014 ai-1019, -2034 až-2039 nebo -2114 at 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá 
zařízeni investora ínaoř. výtah v budověI. utlll se oro oceněni ořesunu hmot cenv stanovená oro neimenšl výšku. ti. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 3 459 397,70

D 710 Izolace 259 205,67

711 26 961.21
1282/ K 711-001 D+M - Ukončovacf profil s okapnicí OZN. K3 m 8,500 623,00 5 295,501

Dodávka a montáž:
Ukončovacl profil s okapnicí na volnóm okraji balkonu 2.28 s dokončenou betonovou spádovou vrstvou.
Profil budo vyroben z chramátovenóho barevně lekovonóho oxtrudovanóho hliníku.
Lichoběžnlkovltě perforované rameno profilu budo fixováno ko spádové vrstvě balkonu super-floxlbitnlm lepidlem na ponotrovaný povrch.
Dvouvrstvá hydro-lzolace bude přetažena pfos profil. Pro nepojeni |odnotllvých části profilu budou použity systémová spojky s dilatační mezerou.

pp
místě pravoúhlého spoje bude ko spojeni obou části profilů použilo systémová rohová spojka 90".
Volný okraj keramická dlažby budo ukončen průběžným systémovým L profilem z oxtrudovanóho hliníku fixovaným do vrstvy super-ftexlbllnlho 
lepidla.
V místě pravoúhlého styku dvou profitů budo jejich dělonl na pokos.
Barva profilů a systémového příslušenství budo příbuzná barvě ostatních klempířských pn/ků - RAL 8017 hnědá.
Součásti položky jo dodávlm profilů a příslušenství, rozměrová a tvarová úprava na staveništi a montáž v souladu s technologickými požadavky 
výrobco.
DÉLKA: 8,5 m

P

w
w

Poznámka k položce:
Podrobné soecinkacole uvedena v příloze D. 1.1c.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV 
”OZN. K3"8,5 8,500

8,500

283 K 1711111002 I Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studená lakem asfaltovým 182,56 [ CS ÚRS 2019 01
Provoděni Izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše vodorovné V nátěrem lakom astaltovým 
Poznámka k souboru cen:
1. Izolace olochv lednotllvé do 10 m2 se oceňuli skladebně cenou příslušné Izolace a cenou 711 1S-909S Příplatek za plochu do 10 m2. 
"1.PP"
"0.01"2
"0.03"1,73
"O.D4"1,37
“0.05’T
"0.06"1
"0.07"2,2
"provozní dllna"1
Mezisoučet
"1.NP"
“1.23"5,07 *1,2 
Mezisoučet

2,000
1,730
1,370
1,000
1,000
2,200
1,000

10,300

6,084
6,084

284 M 11163155
součet

lak hydroizolační z modifikovaného asfaltu 0,006 56 379,71 338,28 CSÚRS 2019 01

PP ak hydroizolační z modifikovaného asfaltu
0,006

! 2BS[ K 711131111 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy na sucho samolepicí vodovné 1 m2 I 16,384 45,43 744,29 iCS ÚRS 2019 01

PP Provodění Izolace proti zamnl vlhkosti pásy na sucho samolepicího asfallovóho pásu na plošo vodovné V

PSC Poznámka k soubore/ cen:

|286 M 62866281
pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólii nebo 
iemnozmnům minerálním oosvDem nebo textilií na horním dovrchu

1 m2 I
_l 1

18,842 | 199,04 3 750,37 CS ÚRS 2019 01

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3mm 6 vložkou zo skloněná tkaniny se spalitelnou fólii nobo Jomnozrnným minerálním posypem
nebo textilii na horním povrchu

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w
w
w

"0.01"2
"0.03"1.73
"0.04"1,37

2,000
1,730
1,370

w
w
w
w

"0.05"1 
"0.06“1 
"0.07"2,2 
"provozní d[lna"1

1,000
1,000
2,200
1,000

w
Mezisoučet
"1.NP”

10,300

w
"1.23"5.07 *1,2
Mezisoučet

6,084
6,084

w
w

Součet
16.384*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

16,384
18,842

287 K 711131811 j Odstranění izolace proti zemni vlhkosti vodorovné m2 ; 31,7501 11,81 374,94ICS ÚRS 2019 01
pp Odstraněni Izolace proti zamnl vlhkosti na plošo vodorovné V
pen Poznámka k soubore/ cen:

W
1. Cenv se používali oro odstraněni hydroizolačních pásů a folii bez rozlišeni tlouštkv o Dočtu vrstev.
"1.PP"

W
VV
W
W
W
W
W
W
W

"0.01"2 
"0.03"1,73 
"0.04"1,37 
"0.05"1
"0.06"1 
"0.07''2,2 
"provozní dllna’T
Mezisoučet
"1.NP"

2,000
1,730
1,370
1,000
1,000
2,200
1,000

10,300

W
W
W

"1,23"5,07
Mezisoučet
"2.NP"

5,070
5,070

w
w
w

"2.28"16,38
Mezisoučet
Součet

16,380
16,380
31,750

288 K 711131821 j Odstraněni izolace proti zemni vlhkosti svislé m2 j 6,8201 12,48 85,09 CS ÚRS 2019 01
pp Odstranění Izolace proti zamnl vlhkosti na ploše svislé S
PSC

w

Poznámka k souboru cen:
1. Cenv se Douilvall pro odstraněni hydroizolačních oású a folii bez rozlišeni tlouštkv a Dočtu vrstev 
"2.NP"

VV "2.28"6,82 6,820
w Součet 6,820

|289| K 711191001 Provedeni adhezního můstku na vodorovné ploše | m2 l 1,000] 8,93 8,93 CS ÚRS 2019 01
pp Provedeni nátěru adhezního můstku na plošo vodorovná V

290 M 1630400000 | Základový penetrační nátěr PCI Gisogrund PGM, 1kg balení j 0,118 | 132,76 | 15,671
PP Základový ponatračnl nátěr PCI Gisogrund PGM, 1kg
w 1*0,118 'Přepočtené koeficientem množství 0,118

291| K |711199101 | Provedeni těsnicího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna m 22,7501 52,38 1 191,64 CS ÚRS 201901
PP

PSC
Provoděni Izolace proti zemni vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnicí pásky pro dilatační a styčné spáry
Poznámka k souborv cen:
1. V cenách ne/sou zaoočtenv náklady na dodávku materiálu, tvto se oceňuli ve soeclflked

\292\ M 59054223 páska pružná hydroizolační přes dilatační spáry š 125 mm I rn [ 25,025 | 129,52 3 241,26 \CS ÚRS 2019 01
pp

w
páska pružná hydroizolační pfos dilatační spáry š 125 mm
"2.NP" •

w
w
w

"2.28"14,15+8.6
Součet
22.75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

22,750
22,750
25,025

293 K 711199102 Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna kus j 16,0001 30,001 479,99 CSÚRS 2019 01
pp

PSC
ProvedonI izolace proti zomnl vlhkosti hydroizolační stórkou doplňků vodotěsné těsnicí pásky pro vnější a vnitřní roh
Poznámka k soubore/ cen:
1. V cenách ne/sou zaoočtenv nákladv na dodávku materiálu, tvto se oceňuli ve soeclflkacl.

294 M 59054004 páska pružná těsnící hydroizolačnl-roh kus 4,000 | 112,38 449,51 \CS ÚRS 2019 01
pp
w

páska pružná těsnicí hydrolzolačnl-roh
"2.NP"

w
w

"2.28"4
Součet

4.000
4,000

2951 M 59054242 páska pružná těsnící hydroizolační -kout kus 4,000 96,19 | 384,75 CS ÚRS 2019 01
PP
w

páska pružná těsnicí hydroizolační -kout
"2.NP"

w
w

“2.28"4
Součet

4,000
4,000

296 j M 59054255 [ manžeta těsnící hydroizolační na prostupy potrubí kus 8,000 186,66 | 1493,30\CSÚRS201901 \
pp
w

manžota těsnicí hydroizolační na prostupy potrubí
“2.NP"

w
w

"2.28"8
Součet

8,000
8,000

297[ K 711493111 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu I m2 | 15,6301 482,85 7 546,89|CS ÚRS 2019 01
PP
w

Izolace proti podpovrchovó a tlakově vodě - ostatní na plošo vodorovně V dvousložkovou na bázi cementu
"2.NP"

w
w

"2.28"15,63
Součet

15,630
15,630

298> K 711493121 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu m2 ; 2,275 j 499,991 1 137,47)CSÚRS201901 |
pp
w

Izolace proti podpovrchovó a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S dvousložkovou na bázi comontu
"2.NP"

w
w

"2.28"(14,15+8.6)*0.1
Součet

2,275
2,275

299 K 998711103 [ Přesun hmot tonážnl pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m t 0,1631 019,03 166,101 CS ÚRS 2019 01 I
pp Přesun hmot pro Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m

v oblaktoch vvškv přes 12 do 60 m
Poznámka k souboru cen:

PSC
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se poutlvajl tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do této hmotnosti se započítává 1 hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za 
celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. 
za ztížených oodmínek. lze Douilt oouze oro hmotnost materiálu, která se tímto zoůsobem skutečně Dřemtsťule.

Strana 57 z 177



j 307 j M 128376643

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

[ Příplatek k přesunu hmot tonážnf 711 prováděný bez použití mechanizace t 0,163 458,091 74,67 |CS ÚRS 2019 01

pp

PSC

Přesun hmot pro Izolaco proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti pfosunovaného materiálu Příplatek k coném za píosun prováděny
boz ooužltl mechanizace oro iakoukollv výšku obioktu
Poznámka k souboru cen: _
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za cely stavební 
dli. Do této hmotnosti se započítává / bmofnosř materiálů oceňovaných ve specifikaci 2. Pokud ne/ze jednoznačné stanovit hmořnosf 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použfř orientačně procentní sazbu. Toufo sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za 
celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám-1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. 
za ztíženích oodmfnek. tze ooužlt oouze oro hmotnost materiálu, která se í/mfo znásobeni skutečně ořemisťule.

221 818.46

301 K 713110811 Odstraněn! tepelné izolace stropu volné kladené z vláknitých materiálu tl do 100 mm m2 178,0901 27.711 4 935,53 j CS ÚRS 2019 01 |

PP

PSC

Odstraněni tepelné Izolaco běžných stavebních konstrukci z rohoží, pásů. dílců, desek, bloků stropů nobo podhledu volno kladonych
z vláknitých materiálů, tloušťka Izolace do 100 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny so používají pro odstraňováni Jednovrstvé a dvouvrsfvé izolace, další vrstvy se oceňuji Individuálně. 2. U cen odstartování 
polystyrenu pňpevnéného lepením nerozlišujeme způsob nalepeni. 3. V ceně nejsou započteny náklady na odstraněni separačnlch vrstev.
Tvto oráče tze oceňovat oř/slušnvmí cenami kataloou 800-711 Izolace proti vodě. vlhkosti a olvnúm.

w
w
w
w
vv

"1.NP"
"1.16"50.21 
"1.18"63,25 
"1.19"21,69 
"1,20"42,74

50,210
63,250
21,890
42,740

178,090

713120821 Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm m2 48,940 12,76 624,55 |CS ŮRS 2019 01

pp

PSC

Odstraněni topolnó Izolaco božných stavebních konstrukci z rohoži, pásu, dílců, desek, bloku podlah volno kladených nobo mezí trámy
z Dolvstvronu. tloušťka Izolaco do 100 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny se používají pro odstraňováni Jednovrstvé o dvouvrstvé Izolace, další vrstvy se oceňuji Individuálně. 2. U cen odstartování 
polystyrenu pňpevnéného lepením nerozlišujeme způsob nalepeni. 3. V ceně nejsou započteny náklady na odstanéní separačnlch vrstev.
Tvto oráče lze oceňovat Dřlsluéními cenami kataloou 800—7111zolace proti vodě. vlhkosti a olvnúm.

w
w
w

"2.NP"
"2.16"24,11
"2.17''24,83

24,110
24,830
48,940

713121111 [Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 578,7801 20,19 11 685,59|CS ÚRS 201901

pp Montáž topeiné tzolaco podlah rohožoml, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volno jednovrstvá

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné Izolace podlah okrajovými pásky k ceně-1211 se určuje v m projektovaná délky obložení (bez přesahuj na obvodu

\304\ M \28375909 I deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku tl 50mm m2 | 48,501 I 106,66 5 173,33 CS ÚRS 2019 01

dsska EPS 150 pro trvalé zatíženi v tlaku tl 50mm
"1.NP"
“1.22-1.23"5,07
"1.10"1.2
Mezisoučet
"2.NP"
"2.01 “1.66 
“2.02"1.36 
"2.03"1.36 
•'2.04-4 
"2,05"6,99
"2.06. 2.07, 2.30. 2.31 "5,27
Mezisoučet
"3.NP"
"3.01"1,66 
"3.02''1,36 
"3.03"1,36 
"3.04“4 
"3.05"6.99 
”3.06-3.08"5,27 
Mezisoučet 
Součet

5,070
1,200
6.270

1,660
1,360
1,360
4,000
6,990
5.270 

20,640

1,660
1,360
1,360
4,000
6,990
5,270

20,640
47.550

W
3051 M 128375914

47.55-1.02 'Přepočtené koeficientem množství ______________________________ _________
j deska EPS 150 pro trvalé zatížen! v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 100mm I m2 | 52,440] 212,38 11 137,01 \CS ÚRS 2019 01

PP
W
w

doska EPS 150 pro trvaló zatíženi v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 100mm
"2.NP"
"2.18"52,44 52,440

52,440

3061 M (28375991 (deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 160mm I m2 I 383,380j 356,00 | 136 483,28\CSÚRS2019 01

PP doska EPS 150 pro trvaló zatlžonl v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 160mm
"2.NP"
”2.09"42,3
"2.10"70,7
"2.11"63,72
"2.12"66,53
"2.21 "8,92
"2.13"21,44
"2.14"39,87
"2.15"21,44
"2.16"23,78
"2.17“24,68
Mezisouči

42,300
70,700
63,720
66,530

8,920
21.440 
39,870
21.440 
23,780 
24,680

383,380

[ deska polystyrénová pro snížen! kročejového hluku (max. zatížení 6,5 kN/m2), tl. 20mm
Dska polystyrénoví pro snlžonl kročojového hluku (max. zatíženi 5,0 kN/m2)

2,099 \ 1542,82 ! 3238,39|CS ŮRS 201901

"1.NP"
"1.01"1,66 
"1.02"1,36 
"1.03"1,36 
"1,04"3,95 
"1.05"7,21
"1.06-1.08,1.25"5,21
Mezisoučet
"2.NP"
"2.01 "1.66 
"2.02"1,36

1,360
1,360
3,950
7.210
5.210 

20,750

1,660
1,360

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w “2.03“1,36 1,360
w "2.04"4 4,000
vv "2.05''6,99 6,990
w "2.06, 2.07, 2.30, 2.31"5.27 5,270
w "2.19"6,34+4,8 11,140
w "2.20"22,24 22,240
w Mezisoučet 54,020
w "3.NP"
w "3.01"1,66 1,660
w "3.02"1,36 1,360
w "3.03"1,36 1,360
w "3.04“4 4,000
w "3.05"6,99 6,990
w "3.06-3.08"5,27 5,270
w Mezisoučet 20,640
w Součet 95,410
w 95,41 “0,022 'Přepočtené koeficientem množství 2,099

308 K [713121311 | Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásypem volně sypaným tl vrstvy do 50 mm m2 441,8901 20,00 8 837,80 CS ÚRS 2019 01
pp Montáž topolnó Izolaco podlah Izolačním zásypem volně sypaným, tloušťky vrstvy do 50 mm

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně-1211 se určuje v m projektované délky obloženi lbez přesahů) na obvodu

oodlahv.
309 M \lSV.100057 lehké kamenivo LIAPOR 4-8/350, volně ložené I m3 22,536 1 123,00 25 307,93 \CS ÚRS 2019 01

PP lohkó kamonlvo LIAPOR 4-8/350, volně ložená
w "1.NP"
w "1.22-1.23“5,07 5,070
w "1.10''1 1,000
w Mezisoučet 6,070
w "2.NP"
w "2.09''42,3 42,300
w "2.1070.7 70,700
w "2.11"63,72 63,720
w "2.12'66,53 66,530
w ”2.13"21,44 21,440
w "2.14"39,87 39,870
w "2.15"21.44 21,440
vv "2.16”23,78 23,780
w "2.17“24.6fl 24,680
w "2.18"52,44 52,440
w "2.21"8,92 8,920
w Mezisoučet 435,820
w Součet 441,690
w 441.89*0.051 ’Přeoočtené koeficientem množství 22,536

31 oj K 998713103 | Přesun hmot tonážnt pro izolace tepelné v objektech v do 24 m í t 9,9651 956,00 9 526,54 i CS ÚRS 2019 01
Pfosun hmot pro izolaco tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 m do 24 m 
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do této hmotnosti se započítává I hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za 
celý stavební dli včetně nákladu no materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. 
za ztížených podmínek, lze použit pouze oro hmotnost materiálu která se tímto způsobem skutečně přemisťuje

311 K 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážnl 713 prováděný bez použiti mechanizace t f 9,965 j 488,561 4 868,51 CS ŮRS 2019 01
PP

PSC

Přesun hmot pro izolaco topolnó stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k coném za přesun prováděný bez použiti
mechanizace oro jakoukoliv výšku obioktu
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dli Do této hmotnosti se započítává / hmofnosf materiálů oceňovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady ze 
celý stavební dli včetně nákladúna materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. 
za ztíženích oodmlnek. lze ooužlt oouze oro hmotnost materiálu, která se tímto zoúsobem skutečné Dřemlsťule.

D 712 Povlakové krvtinv 10 426.00
312 K 712-001.1 D+M - Kompletní sestava systémového střešního vtoku OZN. C1 [soubor 2,0001 5 213,001 10 426,00: j

PP

Kompletní sestava systémového vtoku pro odvodněni jadnoplášťové nezatoploné konstrukce balkonu s krytinou z kontaktně loponó spárované 
koramlckó dlažby, elektricky 
vyhřívaného, se svislým odtokem.
Průměr dodatečně zhotoveného prostupu nosnou vodorovnou konstrukcí balkonu bude s 200 mm, zhotovený jádrovým vrtáním jako součást 
dodávky balkónového vtoku.
Prostup v úrovni nosné vodorovné konstrukce balkonu bude po Instalaci balkónového vtoku a svislého potrubí dešťové kanalizace utěsněn v
celém objemu polyuretanovou montážní
pěnou.
Konstrukce vtoku 
Materiál: PP 
DN 75 mm
Hydraulická kapacita: z 2,0 l/s
Součásti vtoku budo
Pevná Izolační příruba
Suchá nozdmrznd zápachová klapka
Vtoková mřížka z nerezové ocoll, rozměr 138x138 mm
Výškově upravltolný nástavec s možnosti regulace v Intervalu z 8 - 80 mm, rozměr 145x145 mm, upevněni Kllck-Kiack
Stavební kryt rámočku
Stavební ochrana izolační příruby
Fixační spony
Příslušenství
Vyhřlvacl sada 40W/m/230 V včetně příslušenství

Poznámka k položce:
Podrobná specifikace le uvedena v příloze D.1.1c.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV 
"OZN. CV‘2
Součet

2,000
2,000

d 720 Zdravotně technické instalace

D 721___________Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
313| K [721140802 [ Demontáž potrubí litinové do DN 100

218 013,04 

11 997,50
2 900,30 i CS URS 2019 01

PP
w

Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nobo dešťových do DN 100 
"1.NP"



j PČ Typ Kód Popis

w "1.11"1*4,45

W

w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
vv
w
w_________

3U| K (721140806
pp

w

w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w_________

315| K (721171303
pp

PSC

w
w
w
w
w

"1.16"2*4.45
"1.18"1*4,45

“1.20"1*4,45
Mezisoučet
"2.NP"
"2.01-2.07"1*4,45
"2.08”1*4.45
“2.10"1*4,45
"2.11"1*4,45
"2.12"1*4,45
"2.13"1*4,45

"2.1T'1 “4.45

"2.23"1*4,45
Mezisoučet
”3.NP"
"3.01-3.09"3
"3.10"3
"3.11"3

Mezisoučet
Součet_________________________________________________________________________________

| Demontáž potrubí litinové do DN 200______________ ______________ ___________
Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nobo dešťových přes 100 do DN 200 
"1.PP
"0.01"(3.15+2,0+0,5+1.0)+(3,15+2.0+1.0)
"0.03"(3.15+0,5+1.0)
"0.05"(3,15+0,5+1,0)
"provozní dllna"(0,5+4.0+1,0)
”sklaď(0.5+2,5)
"šatna Dersonái"(0,5+2,5)
”chodba"(0,5+2,5)
"šatna l"2*(0,5+2,5)
"šatna U"2*(0.5+2,5)
"1.NP"
"1.01-1.08"3*7,45 
"2.NP"
"2.01-2.07"3*7,45 
“3.NP"
"3.01-3.09"5,775*3
Součet________________________________________________________________________________

jpemontáž potrubí z PVC do D 75 ______________________________ ___
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nobo připojovacích do D 75 
Poznámka k souboru cen:
1. Demontáž dštěných oésů se oceňule cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž dštěných pásů z trub. části B 02. 
"1.PP

Mezisoučet
"1.NP"
"1.01-1.08 "18,2

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

"1.10 "1,2+1
”1.11"+1,5
"1,12'+1,5
"1.13-+2.4
‘i.14"4.45+1,5
"1.15"1,5
"1.16"3

Mezisoučet
"2.NP"
"2.01 -2.07"2*4,15+18,3

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VV

w
w
w

"2.09"1,5
"2,10"1,5

"2.13'i,5+1

"2.17"1

Mezisoučet
"3.NP"
"3.01-3.09’13,6
“3.10”1,5
"3.11"1,5
"3.12"1,5
"3.13“2,8
"3.15"3,5
"3.16"1,5

4Í450
4,450
4,450
8,900
4,450
4,450
4,450

40,050

4,450
4,450
4,450
4,450
4,450
4,450
4,450
4,450
4,450
4,450

44,500

3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000

27,000
111,550_____________________ _____________________t___________________

~m ! í”10,6251 32,001 3 540,00 |CS ÚRS 2019 01

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12,800
4,650
4,650
5,500
3,000
3,000
3,000
6,000
6,000

22,350

22,350

17,325
J10.625 ______________________________________
139,3501 ~... 10,481 1 459,83~[cS ÚRS 2019 01

5,900
4.500 

10,400

16,200
6,200
2,200
1.500 
1,500 
2,400 
5,950 
1,500 
3,000 
1,000 
1,000 
1,000 
5,000

50,450

26,600
1,000
1,500
1.500 
2,400 
1,000
2.500 
1,000 
1,000 
1,000 
4,000 
1,000

44,500

13,600
1.500 
1,500
1.500 
2,800
3.500
1.500

sL _ J

'1 f............. ?

iL„.J i.... J

I

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "3.17"1,5 1,500
w "3.18’i 1,000
w "3.19“1 1,000
vv "3.21"1 1,000
w ”3.22"3,6 3,600
w Součet 139,350

316 K 721210823 j Demontáž vpustf střešních DN 125 kus 2,000 157,14 i 314,28 [ CS ÚRS 201901
pp Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 125
w "2.NP"
w "2.28"2 2,000
w Součet 2,000

317 K 721300922 | Pročištěni svodů ležatých do DN 300 m 60,000 62,00 3 720,00 jcS ÚRS 2019 01
PP Pročištěni ležatých svodů do DN 300
w "Dešťové evodv - iižnl strana budovy ško!y"20 20,000
w "Kanalizační šachta ve dvoře"40 40,000
w Součet 60,000

318 K 998721103 i Přesun hmot tonážnř pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m 0,060 643,80 38,63 CS ÚRS201901
pp Přosun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přosunovanáho materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m
Poznám/ca k souboru con;
í. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební

PSC dli. Do této hmotnosti se započítává 1 římofrtosř materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za 
celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám-1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj.

319| K 998721181 | Příplatek k přesunu hmottonážnl 721 prováděný bez použiti mechanizace t 0,060 [ 407,61 24,46(CS ÚRS 2019 01

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přosun prováděný bez použiti 
mechanizace pro jakoukoliv víšku obloktu
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z /imofností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební

PSC díl. Do táto hmotnosti se započítává / hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za 
celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj.
za ztížených oodmlnek. lze oouflt nouze ora hmotnost materiálu, která se tímto zoůsobem skutečně ořemlsťule.

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 875,00
320| K 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40 m 368,5501 5,001 1 842,75 CS ÚRS 2019 01

PP Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40
w "1.PP
w “0.01"(0,5+3,15+0,5+1,0) 5,150
w "0.03"(0,5+3,15+1,0+5,5) 10,150
w "0.04"4,6 4,600
w "0.05”5,5 5,500
w "0.07"2*(2,5+2,0+1,0) 11,000
w "crovoznl dllna"(G,5+4,0+1,0) 5,500
w "skladTO,5+2.5) 3,000
w “šatna oersonál"(0,5+2,5) 3,000
w "chodba"(0,5+2,5) 3,000
w "šatna r‘2*(0,5+2,5) 6,000
w "šatna ll"2*(0,5+2,5) 6,000
w Mezisoučet 62,900
w "1.NP"
w "1,01-1.08"4,45*3+2*18,2+10,0) 49,750
w 'i.09”6:8+4,45+1 12,250
w “1.10"4,45+1,5 5,950
w "1.11 "4,45+1,5 5,950
w "1.12"4.45+1,5 5,950
w "1.13"2,4 2,400
vv "1.14"4,45+2,4 6,850
w "1.15"1.5+1,5 3,000
w "1.16"4,45*2+1,5 10,400
w ”1.18"4,45+1 5,450
w "1.19"4,45+1 5,450
w ”1.20"4,45+1 5,450
w "1.21"4,45+5 9,450
w Mezisoučet 128,300
w "2.NP"
w "2.01-2.07'4,45*3+36,6 49,950
w "2.08"4,7 4,700
w "2.09"4,45+1 5,450
w "2.10"4,45+1,5 5,950
w "2.11"4,45+1,5 5,950
w "2.12"4,45+2,4 6,850
w "2.13"4,45+2+1 7,450
w "2.14"4,45+1 5,450
w "2.16"4.45+1 5,450
w "2.17"4,45+1 5,450
w “2.19"4,45+1 5,450
w "2.22"1,2+4 5,200
w "2.23"4,45+1 5,450
w Mezisoučet 118,750
w "3.01-3.09"27,2 27,200
w "3.10-1.5+1,5 3,000
w "3.11"1,5+1,5 3,000
w "3,12"1,5+1,5 3,000
w "3,13"2,8 2,800
w ”3.15’'3,5+1,5 5,000
w "3.16”1,5+1,5 3,000
w “3.17-1.5 1,500
w "3.18"1+1,5 2,500
w "3.19Í+1.5 2,500
w "3.21"2,5 2,500
w "3.22‘2,6 2,600
w Mezisoučet 58,600
vv Součet 368,550

3211 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 12,900 2,501 32,25 CS ÚRS 2019 01
i

ÉL

Strana 61 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
---------------------- 1

Cena celkem [CZK] Cenová soustava ;

pp
w
w
w
w

Demontáž rozvodů vody z plastů do 0 25 mm
"1.PP
"0.06“(1,0+3,5+6,0)
"1.NP"
”1,10"2‘1,2
Součet

10,500

2,400
12,900

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 6 942,51
322] K 727111119.PMT Trubní ucpávka Promaseal-Atmel kovového potrubí D 110 mm stěnou ti 10 cm požární odolnost El 60-120 kus 4,000 909,46! 3 637,82 j CS ŮRS 2019 01 [

pp

PSC

w
w
w

Trubní ucpávka Promasoal-A tmal kovového potrubí D 110 mm stěnou 10 cm požární odolnost El 60-120
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách-1111 ai 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 Je započtena tloušťkB vyplňovaná spáry 15mm a šířka 20 mm. 2. V cenách-1301 
až 1319, -1421 až 1429Je započtena tlouštka vyplňované spáry 25mm a šířka 15 mm. 3. V cenách-1121 ai 1129, -1221 až 1229, -1501 ai 
1509Je započtena tlouštka vyplňované spáry 15-20 mm. 4. V cenách-1111 at 1119, -1131 až 1219, -1321 at 1419 je započteno opláštění 
potrubí minerální vlnou tloušťky 3Smm. 5. V cenách-1121 at 1129, -1221 až 1229je započteno opláštění potwbl minerální vlnou tloušťky 
32mm. S. V cenách-1301 ai 1319. -1421 at 1429 lezaoočteno ooláštěnl ootrubt minerální vlnou tlouštkv 20mm.
"Elektroinstalace”
"2.NP"2+2 4,000

4,000

323l K 727111202 ^Prostup předizolovaného kovového potrubí D 25 mm stropem ti 15 cm požární odolnost El 60-120 kus 3,000 i 638,08 1 914,24 CSÚRS 2019 01 ]

pp

PSC

w

w

Protipožární trubní ucpávky předlzolovanó kovově potrubí prostup stropom tloušťky 150 mm požární odolnost El 60-120 D 25
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 ai 1119, -1131 at 1219, -1321 at 1419 je započtena tloušťka vyplňované spáry 15mm a šířka 20 mm. 2. V cenách -1301 
až 1319, -1421 at 1429Je započtena tloušťka vyplňované spáry 25mm a šířka 15 mm. 3. V cenách-1121 ai 1129, -1221 at 1229, -1501 at 
1509Je započtena tloušťka vyplňované spáry 15-20 mm. 4. V cenách-1111 ai 1119,-1131 až 1219.-1321 ai 1419 Je započteno opláštění 
potrubí minerální vlnou tlouštky 35mm. 5. V cenách-1121 až 1129, -1221 ai 1229 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tlouštky 
32mm. S. V cenách-1301 ei 1319. -1421 až 1429 ie zaoočteno ooláštěnl ootrubl minerální vlnou tlouštkv 20mm.
"1.PP"
"0.07"3 3,000

3.000

324] K 727121107 Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost El 90 kus 1,0001 1 390,45] 1 390,45[CSÚRS201901 !

w
w
w

Protipožární ochranně manžety z jedné strany děliči konstrukce požární odolnost El 90 D110 
"1.PP"
"0,07'1
Součet

1,000
1,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 197 198,03
325] K 725-001 ] D+M - Kompletní zařízení osoušeče rukou OZN. E1 | kus 6,000 24 563,00 147 378,00

PP

vv
w
w
w

Dodávka montáž:
Pořízeni a dodávka kompletního zařízeni osoušačo rukou, joho odborná Instalace,
zapojeni, seřízeni a zprovozněni, včotnš zaškolonl obsluhy. V případě, žo budo zařízeni vyžadovat rovlzl silnoproudá elektroinstalace, budo 
součásti dodávkv.
Poznámka k položce:
Podrobná specifikace le uvedena v příloze D. 1.1c.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV
”1.NP"2
"2.NP"2
"3,NP"2

2,000
2,000
2,000
6,000

: 326 K 725-002 D+M - Kompletní zařízení osoušeče rukou OZN. E2 ! kus 3,000 10 659,00 31 977,00

pp

p

w
vv
w

Dodávka montáž:
Pořlzonl a dodávka kompletního zařízeni osoušočo rukou, jeho odborná Instalace,
zapojeni, sořlzanl a zprovozněni, včotně zaškoleni obsluhy. V případě, žo budo zařízeni vyžadovat rovlzl silnoproudě elektroinstalace, bude 
součásti dodávkv.
Poznimke k položce:
Podrobná specifikace le uvedena v příloze D. 1.1c.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV
“1.NP”1
"2.NP"1
"3.NP"1

1,000
1,000
1,000
3,000

1327 K 725-003 D+M - Ceío-nerezový opláštěný závěsný dřez OZN. E3 | kus 1,000 9 380,75 9 380,751 |
Dodávka montáž:
Colo-nQrozový opláštěný závěsný dfoz s otvorem pro stojánkovou baterii, otvorem pro kovový odpad so zápachovou uzávěrou, závěsnou lištou 
upevňovacími prostřadky do zdivá z plných nabo dutých elhal, případná batonu. Součásti dodávky a zprovozněni dfo2u bude automatická 
termostatická směšovací vodovodní baterie pro teplou a studenou vodu s pflvodom pro napájeni 12 V/50 Hz, včetně připojovacích tlakových 
hadic a rohových ventilů. Součásti dodávky dřozu bude kovový odpad s kovovou rozebíratelnou zápachovou uzávěrou a souvisejícími prvlcy 
nezbytnými pro napojeni dřozu na odpad DN Z 40 mm.
Součásti dodávky dřozu bude napájecí zdroj bezpečného napětí 230/12 V, 50 Hz s bezpečnostním transformátorem dle ČSN IEC 742+A1. 
Součásti dodávky dřozu budou všechny souvlsojicl prvky a činnosti nezbytně pro Joho uvodonl do provozu, odborná montáž, zprovozněni, 
seřízeni a zaškolonl obsluhy. V případě, žo bude zařízeni vyžadovat rovlzl silnoproudá elektroinstalace nabo měřici protokol, bude součásti

W "2.NP"1 1,000
W Součet 1,000

1328| K 725-004 D+M - Kombinační klozet s keramickou splachovací nádržkou OZN. E4 kus 1,000[ 5 523,69 j 5 523,69]
Dodávka a montáž:
Kombinační klozet s keramickou splachovací nádržkou, se svislým odpadem, bočním napouštěním o hlubokým splachováním, včetně nádrže 
armaturou splachovanou na 3 nebo 6 litrů. Součásti položky jo kompletní dodávka a montáž prvků nezbytných ke zprovozněni funkce kombl- 
klozotu, včetně sodůtka, napojeni na splaškovou kanalizaci a studenou vodu s možnosti uzavřeni přívodu.
Technické parametry:
Rozměry kombl-klozetu:
Délka: 630 mm
Šířka: 360 mm

PP Výška: 400 mm
Provedeni kombi-klozotu:
Odpad: svislý
Oplachový okruh: otevřený
Splachovací systém: hluboké splachováni
Tvar: oblá
Typ Instalace: stojíc)
Doplňky kombl-klozetu:

Poznámka k položce:
Podrobná specifikace le uvedeno v příloze D. 1.1c.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV

w "1.PP"1 1,000
w 1,000

329 K 1725110811 | Demontáž klozetú splachovací s nádrží Isoubor] 17,000] 20,00 340,00 CSÚRS 2019 01
PP Demontáž klozotů splachovacích s nádrži nebo tlakovým splachovačem
w „I pp„
w "0.04"1 1,000

r—m r i r t
# ř

* \

I . j— , j j j- | ; | |

! ... f

1 1

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w “1.NP”
w “1.22-1.23"5 5,000
w "2.NP”
w "2,01-2.07"5 5.000
vv "3..NP"
w "3.01-3.09"6 6,000
w Součet 17,000

330 K [725122817 Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem soubor 5,000 20,00 100,00|CS ŮRS 2019 01

w
Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem 
"2.NP"

w "2.01-2.07‘5 5,000
w Součet 5,000

3311 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor] 38,000 20,00 760,00 CSÚRS 2019 01
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel
w "1.PP"
w ”0.04"1 1.000
w Mezisoučet 1,000
w "1.NP"
w “1.01-1.08"3 3,000
w "1.09"1 1,000
w "1.10“1 1,000
w 'T.11"1 1,000
w "1,12“1 1,000
w "1.13"1 1,000
w "1.14"1 1,000
w ”1.15"1 1,000
w “1.16"1 1,000
w “1.18"1 1,000
w "1.19"1 1,000
w "1.20'i 1,000
w "1.2TT 1,000
w Mezisoučet 15,000
vv "2.NP"
w "2.01/2.26"2 2,000
w "2.10”1 1,000
w "2.11 "1 1,000
w “2.12“1 1,000
w “2.13"1 1,000
w “2.17“1 1,000
w ”2.19“1 1,000
w "2.22"1 1,000
w "2.23"1 1,000
w Mezisoučet 10,000
w "3.NP”
w "3.01-3.09"3 3,000
w "3.11"1 1,000
w ”3.t2"f 1,000
w "3.13'i 1,000
w "3.14‘T 1,000
w "3.17"1 1,000
w "3.18"1 1,000
w "3.19"1 1,000
w "3.21"1 ■ 1,000
vv ”3.22'1 1,000
w Mezisoučet 12,000
w Součet 38,000

332 K 725240812 j Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor] 1,0001 12,26 12,26 CSŮRS2019 01
pp Demontáž sprchových kabin a vanlčok boz výtokových armatur vaniček
w "1.NP"
w "1.01-1.08“
w "sprcha"1 1,000
w Součet 1,000

333 K [725320821 loemontáž dřez dvojitý na ocelové konzole bez výtokových armatur soubor 1,000 16,26 16,26 CSÚRS 2019 01
pp Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur na konzolách
w "3.NP"
w "3.15‘T 1,000
vv Součet 1,000

334 K 1725530831 Demontáž ohřívač elektrický průtokový |soubor| 5,000 45,26 226,30 CSÚRS 2019 01
PP Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody průtokových jakýchkoliv
w "1.NP"
w "1.09'i 1,000
w Mezisoučet 1,000
w "2.NP"
w “2.16‘T 1,000
w "2.17'1 1,000
w "2.23”1 1,000
w Mezisoučet 3,000
w "3.NP"
w "3.21"1 1,000
w Mezisoučet 1,000
w Součet 5.000

335) K 725820801 [Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor] 35,000 12,26 429,10 CSÚRS 2019 01
pp Demontáž batoril nástěnných do G 3/4
w "1.PP”
w “0.04“1

"1.NP”
1,000

w "1.01-1.08”
w "umwad[o”3 3,000
w "sprcha"! 1,000
w "1.09"1 1,000
w ”1.11"1 1,000
w "1.12"1 1,000
w "1.13"1 1,000
w "1.14"1 1,000

Strana 63 z 177

ÉL



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"1.20"1 
“1.21"1 
"2.NP" 
"2.01/2.26"2 
"2.10"1 
"2.11"1 
"2.12"1 
„2 i3"i 
„2 i9“i 

"2.22“1 
Mezisoučet
„3 Np"
"3.01-3.09"3
"3.iri
"3.12"1
"3.13"1
"3.14"1
"3.17"1
"3.18'i
"3.19"1
"3.21"1
“3.22"1
Mezisoučet

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

2,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

23,000

3,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

12,000

w
336 K 725820802

Součet
Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor | 2,000"j 15,75 31,50 CS ÚRS 2019 01

PP Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru

w
"1 .NP"
"1.10"1
"1.18"1

1,000
1,000
2.000

1337Í K 1725850800 Demontáž ventilů odpadnich
kus I 39,0001 19,561 762,84 |CS ÚRS 2019 01 \

Demontáž odpadních vontllú v 
"1.PP"
"0.04”1 
Mezisoučet 
"1 .NP"

h připojovacích dlmonzí

1,000
1,000

W
W
W
W
W

W
W
W
W
W
W
W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w ____

338 K (725860811
pp
w
w
w
w
w

w

w
w
w
w
w
w

"1.01-1.08"
"umvvadlo"3
"sprcha'i

"1.10‘i

Mezisoučet
"2.NP"
"2.01/2.26"2

"2.23"1
Mezisoučet
"3.NP"
"3.01-3.09"3

Mezisoučet
Součet_________________________________________________

| Demontáž~uzávérú zápachu jednoduchých___________
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařlzovac! pfodměty Jednoduchých

Mezisoučet 
"1.NP" 
"1.01-1.08" 
"umvvadlo"3 
"sDrcha"1 
“1.09"1 
"1.10"1 
"1.1V1 
”1.12"1 
"1,13'i 
"1.14"1 
"1.15“1

3,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

16,000

2,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

10,000

3,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

12,000
_____  39,000 ________________________________________ _________________
kus r 39 oool... 6,261 244,14 |CS ÚRS 2019 01

1,000
1,000

3,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "1.16"1 1,000
w "1.18"1 1,000
w "1.19"1 1,000
w "1,20"1 1,000
w "1.21”1 1,000
w Mezisoučet 16,000
w “2.NP"
w "2.01/2.26"2 2,000
w “2.10"1 1,000
w "2.11"1 1,000
vv "2.12"1 1,000
w "2.13"1 1,000
w "2.17'1 1,000
w "2.19'i 1,000
w "2.22"1 1,000
w "2.23"1 1,000
w Mezisoučet 10,000
w "3.NP"

"3.01-3.09“3 3,000
w "3.11"1 1,000
w "3.12"1 1,000
w “3.13“1 1,000
w "3.14"1 1,000
w "3.17"1 1,000
w "3.18"1 1,000
w "3.19"1 1,000
w "3.2TT 1,000
w "3.22‘i 1,000
w . Mezisoučet 12,000
w Součet 39,000

339 K 725860812 | Demontáž uzávěrů zápachu dvojitých kus 1,000| 16,19 16,19 CS ÚRS201901
pp Demontáž zápachových uzávěrek pro zařlzovac! předměty dvojitých
w "3.NP"
w ”3.15“1 1,000
vv Součet 1,000

D 740 Elektromontáže 43 383.63
340 K 740-001 | Demontáž části povrchového kabelového siinoproudého/siaboproudého vedení v kovových žlabech soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

pp Demontáž části povrchového kabelového siinoproudého/siaboproudého vedeni v kovových žlabech upevněných ke konzolám kotveným do zdivá, 
včotně kabelážo a zoětná montáž do ukončeni stavebních úorav.

w "provozní dflna"1 1,000
w 1,000

3411 K 740-002 Demontáž části povrchového kabelového siinoproudého/siaboproudého vedení v plastové iiště soubor 2,000 1 623,00 3 246,00
Demontáž části povrchového kabelového siinoproudého/siaboproudého vedeni v plastové liště kotvené do zdivá, včetně kebeláže nebo 
koncových prvků a zpětná montáž po ukončeni stavebních úprav.
Průřez lišty: S 60x30 mm

PP Předpokládaná délka lišty: 5 4000 mm
Součásti úpravy kabelového voděni bude výměna upevňovacích prostředků do zdivá z plných cihel nebo železobetonu. Předpokládáme, že v
délce vedeni kabolážo Jo dostatečné rozerve tak, aby nemuselo dojit k přerušeni kabelů a jejich nastaveni nebo výměně.

w "provozní dílna"2 2,000
vv Součet 2,000

342 K 740-003 Pfeložení části povrchového kabelového siinoproudého/siaboproudého vedeni v kovových uzavřených žlabech soubor 1,000 4 516,00 4 516,00
Přeloženi části povrchového kabelového siinoproudého/siaboproudého vedeni v kovových uzavřených žlabech upevněných ke konzolám 
kotveným do zdivá, včetně kabelážo.
Průřez žlabu: 150x60 mm
Předpokládaná délka přeloženého žlabu: £ 4000 mm

pp Součásti přeložky žlabu bude doplněni tvarovek pro výškové uskočeni žlabu v úhlu S 45* (předpoklad 4 ks), doplněn! přímého žlabu v délce s 
2000 mm a doplněni konzol v počtu á 4 ks, včotně rozměrové a tvarové úpravy materiálu a spojovacích prostředků. Součásti položky bude
soubor nových upevňovacích prostředků konzol do zdivá z plných cihel nebo železobetonu. Předpokládáme, že v délce vedeni kaboláže je
dostatečná rezerva tak, aby nemuselo dojit k přerušeni kabelů a jejich nastaveni nebo výměně.

w "1.NP"
w "1.22/1.23"1 1,000
w 1,000

;343| K 740-004 Přeložení části povrchového kabelového siinoproudého/siaboproudého vedení v plastové liště soubor 1,000 3 741,00 3 741,001
Přeloženi části povrchového kabelového siinoproudého/siaboproudého vedeni v plastové liště kotvené do zdivá nebo nadpraží stavebního otvoru, 
včotně kaboláže.

PP

Průřez lišty: 2 30x20 mm
Předpokládané délka přeložené lišty: 2 2x 4000 mm
Součásti přeložky kabelového vedeni bude výměna lišty v celé Její délce včetně rozměrové a tvarová úpravy matoriélu, včotně upevňovacích 
prostředků do zdivá z plných cihel nebo železobetonu. Předpokládáme, že v dálce veden! kabelážo jo dostatečná rezerva tak, aby nemuselo dojit 
k přerušeni kabelů a jejich nastaveni nebo výměně.

w "1.NP"
vv 'i.22/1.23'1 1,000
w Součet 1,000

344 K 1740-005 | Demontáž nástěnného elektrického osoušeče rukou včetně odpojeni okruhu v rozvaděči soubor 7,000 238,09 1 666,63
w •i .NP"
w "1.01-1.08"2 2,000
w Mezisoučet 2,000
w "2.NP"
w "2.01-2.07'2 2,000
w Mezisoučet 2,000
w "3.NP"
w "3.01 -3.07"3 3,000
w Mezisoučet 3,000
w Součet 7,000

345 K 740-006 Přeložení části povrchového kabelového siinoproudého/siaboproudého vedení v plastové liště soubor| 2,000 2 653,00 5 306,00
Přeloženi časti povrchového kabelového siinoproudého/siaboproudého vedeni v plastové liště kotvené do zdivá, včetně kebeláže.
Průřez listy: s 30x20 mm
Předpokládaná délko přeložené lišty: S 2x 4000 mm

PP Součásti přeložky kabelového veden! bude výměna lišty v celé její délce včotně rozměrové a tvarové úpravy materiálu, včetně upevňovacích
prostředků do zdivá z plných cihel nebo železobetonu. Předpokládáme, že v délce vedeni kaboláža ja dostatečná rozerve tok, aby nemuselo dojit 
k přerušeni kabelů a jejich nastaveni nebo výměně.

W “1.NP"
W "1.09"2 2,000

Strana 65 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
i

Cenová soustava

------w 2,000

346 K 740-007 Přeloženi části povrchového kabelového silnoproudého/slaboproudého vedeni upevněného příchytkami do zdivá | soubor 2,000 1 235,00 2 470,00 !
včetně kabolážo.
Předpokládaná délka přeloženého voděni: S 5000 mm
Součásti přeložky vedeni bude změna trasy kabelového vedeni tak, aby nebyla v kolizi s nově zřízenými stavebními konstrukcemi. 
Předpokládáme, že kaboléž bude využita původní a doplněny budou pouzo plastové příchytky a upevňovací prostředky do zdivá z plných cíhol 
nobo železobetonu.

“1.NP"
”1.15"2
Součet

2,000
2,000

I347I K 1740-008 (Přeloženi části povrchového kabelového silnoproudého/slaboproudého vedení v plastové liště
Přeložen! části povrchového kabelového silnoproudého/slaboproudého voděni v plastové HStó kotvené do zdivá, včetně kabelážo.
Prúřoz lišty: £30x20 mm
Předpokládaná délka přeložená lišty: 3 <1000 mm
Součásti přeložky kabelového voděni bude výměna lišty v colé ]ejl délce včetně rozměrové a tvarová úpravy materiálu, včotně upevňovacích 
prostředků do zdivá z plných cihel nobo železobetonu. Předpokládáme, žo v dóleo voděni kabelážo jo dostatečná rezerva tak, aby nemuselo dojit 
k přerušeni kabelů a jojleh nastaveni nobo výměně.
6 souborů

"1.NP"
"1.16"6 6,000

6,000

134S| K 1740-009 I Přeloženi části povrchového kabelového silnoproudého/slaboproudého vedeni v plastové listě

1349( K 1740-010

Přoložonl částí povrchového Itaboíového silnoproudého/slaboproudého vodonl v plastová liště kotvené do zdivá, včotně knbalážo.
Prúřoz lišty: S 60x20 mm
Předpokládaná délka přeložené lišty: 3 4000 mm
Součásti přeložky kobolového voděn! bude výměna lišty v celá její dóleo včetně rozměrové a tvarové úpravy materiálu, včotně upevňovacích 
prostředků do zdivá z plných clhol nobo železobetonu. Předpokládáme, žo v détco vodonl kabelážo je dostatečná rezerva tak, aby nemuselo dojit 
k přerušeni kabelů a jejich nastaveni nobo výměně.
3 soubory

"1.NP"
"1,19"3
Součet-

3,000
3,000

[přeloženi části povrchového kabelového silnoproudého/slaboproudého vedeni v plastové liště
:ě kotvoné do zdivá, včotně kabolážo a povrchovýchPfoiožonl části povrchového kabelového silnoproudého/slaboproudého vodonl v plastová II:

koncových prvků.
Prúřoz lišty: 3 60x20 mm
Předpokládaná délka přeložená lišty: 3 4000 mm
Součásti přeložky kabelového vodonl bude výměna lišty v colé jojl délce včetně rozměrové a tvarové úpravy materiálu, včotně upevňovacích 
prostředků do zdivá z plných clhol nobo železobetonu. Předpokládáme, žo v dóleo vodonl Itobolážo jo dostatečná rezerva tak, aby nomusolo dojit 
k přerušeni kabolů a jojleh nastavonl nobo výměně.
2 soubory

"1.NP"
"1.20"2
Součet r

2,000
2,000

1350| K [740-011 | Přeloženi části povrchového kabelového silnoproudého/slaboproudého vedeni v kovových uzavřených žlabech | soubor |
Přoložonl částípovrchováho kabelového silnoproudého/slaboproudého vodonl v kovových uzavřoných ziabech upevněných kD konzolám
kotveným do zdivá, včotně kabelážo.
Průřez žlabu: 150x60 mm
Předpokládaná dálka přeloženého žlabu: 3 4000 mm
Součásti přeložky žlabu bude doplněni tvarovek pro výškově uskočeni žlabu v úhlu 3 45* (předpoklad 4 ks), doplněni přímého žlabu v dóleo 3 
2000 mm a doplněni konzol v počtu 3 4 ks, včotně rozměrově o tvarové úpravy materiálu a spojovacích prostředků. Součásti položky bude 
soubor nových upevňovacích prostředků konzol do zdivá z plných clhal nobo železobetonu. Předpokládáme, žo v dóleo vedeni kaboláže jo 
dostatočná rozorva tak, aby nomusolo dojit k přerušeni kabolů a Jojleh nastavení nobo výměně.
1 soubor

"2.NP''
"2.26/2.27"1
Součet

1,000
1,000

|351| K [740-012 I Přeloženi části povrchového kabelového silnoproudého/slaboproudého vedeni v plastové liště
Přoložonl části povrchového kabolovóho silnoproudého/slaboproudého vodonl v plastové líště kotvonó do zdivá nobo nadpraží stavebního otvoru,
včotně kabolážo.
Průřez lišty: 3 30x20 mm
Předpokládaná délka přeložené lišty: 3 4000 mm
Součásti přeložky kabelového vodonl budo výměna lišty v colé jojl délce včotně rozměrové a tvorové úpravy materiálu, včotně upevňovacích 
prostředků do zdivá z plných clhol nobo železobetonu. Předpokládáme, žo v délco vodonl kabolážo jo dostatečná rozorva tak, aby nomusolo dojit 
k přerušeni kabolů a Jojleh nastavonl nobo výměně.

w
w
w

D 741

"2.NP"
”2.26/2.27‘1
Součet

Elektroinstalace - silnoproud

1,000
1,000

36,00
i352| K 741111843 Demontáž trubky kovové závitové D přes 32 mm uložené pevně m 3,0001 12,00 36,00 CS ÚRS 201901

pp Demontáž elektroinstalačních trubek kovových závitových, uložených povnó, 0 přes 32 mm
w "1.NP"
w “1.01-1.08"3 3,000
w Součet3 3,000

D 751 152.60i 353 K [751398822 [Demontáž větrací mřižky stěnové do průřezu 0,100 m2 kus 10,0001 15,26 152,60[CS ÚRS 2019 01

PP Demontáž ostatních zařízeni větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2
w "1.NP”
w "1.01-t.08"2 2,000

w Mezisoučet 2,000
w "2.NP”
w "2.01/2.07"1 1,000
w "2.09"1 1,000
w "2.10”1 1,000
w "2,iri 1,000
w "2.12'1 1,000
w ”2.17"1 1,000
w "2.18"1 1,000
w ”2 20"1 1,000

r~~» it i w i i i i i r~~ i i r—i r~.i ....!177 |.... I 1..H
...... .......J J1—■ .......... **“ * — J

- d- 1

J PČ Typ Kód
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Mezisoučet 8,000
w Součet 10,000

D 762 Konstrukce tesařské 16 745,06
[354 K 762511867 Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku šroubovaných | m2 17,720 j 62,26 1 103,25iCS ÚRS 2019 01

PP Demontáž podlahové konstrukce podkladová zdřavoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na poro drážku, tloušťka došky přes 15 mrr

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na odstraněni tepelné Izolace z podlah: tyto se oceňuji cenám/ části B01 katalogu SOO-7J3 Izolace 

teoelné.
w "2.NP”
w "2.10''7,7+1,41 9,110
w "2.11"7,39+1,22 8,610
w Součet 17.720

(355! K 762521811 [Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm i m2 89,200 23,18 2 067,66 CS ÚRS 2019 01
pp Dsmontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm
vv "2.NP"
w "2.12 ”66,38 66,380
w "2.15"22.62 22,820
w Součet 89.200

[356[ K 762522811 [Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm | m2 329,870 41,15 13574,15 CS ÚRS 2019 01
PP Damontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm
w "1.NP"
w "1.10"1 1,000
w Mezisoučet 1,000
w "2.NP”
w "2.09"42,2 42,200
w "2.10"69,95 69,950
w "2.11"63,57 63,570
w "2.12‘66.38 66.380
w "2.13"22,48 22,480
w "2.14"41,47 41,470
w "2.15"22,62 22,820
w Součet 329,870

Konstrukce suché výstavby
|357| K (763121423 jSDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xDF 12,5 TI 40 mm El 30 1 347,80|CS ÚRS 2019 01

PP Stěna přodsazoná ze sádrokartonových desok s nosnou konstrukci z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná doskou protipožární DF tl.
12.5 mm. Tl tl. 40 mm. El 30 stěna tl. 87,5 mm. orofll 75
Poznámka k souboru cen:
1, V cenách Jsou započteny 1 náklady na tmeleni a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetračnl nátěr, tyto 
se oceňuji cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepeni na rovný podklad, lepené na bochánky 
jsou určeny pro podklad o nerovností do 20 mm o lepené no pásky Jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny-1611 a-1612
Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plachy předsazené sfóny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily, tyto se 
oceňuji ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CWa 0.8 m profilu UW učeny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0.5 
m profilu UD u ceny-1612. 6. V cenách -1621 až-1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky: tato dodávka se oceňuje ve 
specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce o příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňuji cenami 763 11-17.. pro příčky ze

w "2.NP"
w "2.08"2.29 2,290
w Mezisoučet 2.290

358! K [763121712 J SDK stěna předsazená zalomeni 335,86jCS URS201901
PP Stěna přodsazoná ze sádrokartonových desok ostatní konstrukce a práco na pfodsazených stěnách zo sádrokartonových dosok zalomeni stěny

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetračnl nátěr, tyto 
se oceňuji cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně Jsou určeny pro lepeni ne rovný podklad, lepené na bochánky 
jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásky Jsou určeny pro podklad o nerovností přes 20 mm. 4. Ceny-1611 a -1612
Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. Vceně-1611 a-1612 nejsou započteny náklady na profily: tyto se 
oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: o) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UWu ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD e 0,5 
m profilu UD u ceny-1612. 6. V cenách-1621 až-1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky: tato dodávka so oceňme ve 
specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňuji cenami 763 11-17.. pro příčky ze

W "2.NP"
W "2.08"2.29 2,290
W Mezisoučet 2.290

I 3591 K [763121714 ) SDK stěna předsazená základní penetračnf nátěr 53,00|CS ÚRS 201901
Stěna předsa2oná zo sádrokartonových dosok ostatní konstrukce a práce na přodsazoných stěnách ze sádrokartonových desek základní
Donetračnl nátěr
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetračnl nátěr, tyto 
se oceňuji cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny leponé celoplošně Jsou určeny pro lepeni na rovný podklad, lepené na bochánky
Jsou určeny pro podklad o nerovností do 20 mm a lepené na pásky Jsou určeny pro podklad o nerovností přes 20 mm. 4. Ceny-1611 a -1612
Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily: tyto se 
oceňuji ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UWu ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 
m profilu UD u ceny-1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky, tato dodávka se oceňuje ve 
specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedená v tomto souboru cen, se oceňuji cenami 763 11-17,. pro příčky ze

W “2.NP”
W "2.06"2,29 2,290
W Mezisoučet 2,290

|360| K [763121751 [Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě 96,611CS ÚRS 201901
PP Stěna předsazená za sádrokartonových dasok PFIplatok k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivá

Poznámko k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny 1 náklady na tmeleni a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penefrační nátěr tyto 
se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošné Jsou určeny pro lepeni na rovný podklad, lepené na bochánky 
jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a topené no pásky jsou určeny pro podklad o nerovností přes 20 mm. 4. Ceny-1611 a -1612
Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. Iř ceně -1611 a-1612 nejsou započteny náklady na prolily, tyto se 
oceňuj! ve specifikaci. Doporučeně množství na 1 m2 stányVe: aj 1,9 m profilu CWa 0,8 m profilu UWu ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 
m profilu UD uceny-/6/2. 6. V cenách-1621 až-1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve 
specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňuj! cenami 763 11-17., pro příčky ze 
sárímkartnnrwvch desek

W “2.NP"
W "2.08"2.29 2,290
w Mezisoučet 2.290

13611 K [763121761 | Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3 79,60 i CS ÚRS 201901
Stěna přodsazoná zo sádrokartonových dosok Příplatek k conám za rovinnost kvality speciální tmolonf kvality 03



I PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny/náklady na tmeleni a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetračnl nátěr, tyto 
se oceňuji cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepeni na rovný podklad, lepené na bochánky 
Jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm o lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny-1611 a-1612 
Montáž nosné konstnrkce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stény. 5. V ceně -1611 a-1612 nejsou započteny nóklady na profily: tyto se 
oceňuji ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1.9 m profilu CW a 0.8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 1.9 m profilu CD a 0,5 
m profilu UD učeny-1612. 6. V cenách-1621 až-1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky: tato dodávka se oceňuje ve 
specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen. se oceňuji cenami 763 11-17.. pro příčky ze 
sártmkartnnnvvr.h desek
"2.NP"
"2.08"2,29
Mezisoučet

2,290
2,290

1362 K 1763121812 i Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kel opláštění dvojité 138,81 ICS URS 2019 01
Demontáž předsazoných nebo šachtových ston za sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z ocelových profilů jednoduchých, opláštění
dvolltó
Poznámka k souboru cen:
1. Cenv-1B11 a -1823 Isou určeny oro kompletní demontáž předsazené nebo šachtové stém. tl. nosné konstrukce, desek I tepelné Izolace.
"2.NP"
"2.08‘‘2,05
Součet

2,050
2,050

|363| K 1763131431 JSDK podhled deska 1xDF 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 9 862,76 |CS URS 201901
i spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jodnodušo opláštěná deskou

;364| K 1763131713

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zi 
orotlpožáml DF, tl. 12.5 mm. bez Tl 
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny I náklady na tmeleni a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetračnl nátěr: tyto 
se oceňuji cenou-1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použiti pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosným/ latěmi 60 x 40 mm o 
montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny-1611 až-1613 Montáž nosné konstrukce Je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně-1611 
nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily tyto se oceňuji ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 
příčky je 3,0 m profilu CD a 0.9 m profilu UD. 6. V cenách-1621 až-1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky: tato dodávka se 
oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně-1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm Je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje 
Individuálně ve snecltikacl
”1.PP"
"Šatna l"12,35*0,5+12,35*0,25+0,5*0,25 
"1.NP
"Drúvlak P3“3 
"2.NP
"prúvlak P3"3
Součet_____________________________________________________________________________________________________

Tsdk podhled napojeni na obvodové konstrukce profilem

9,388

3,000

3,000
15,388

4 403,90 |CS URS 201901
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhlodach ze sádrokartonových desek napojeni na obvodová konstrukce
Profilem
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou zepočteny náklady na základní penetračnl nátěr; tyto 
se oceňuji cenou-1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použit I pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a 
montážnímu latěmi 46 x 24 mm. 4. Ceny-1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce Jo stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně-1611 
nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách-2612 a-2613 náklady na profily: tyto se oceňuji ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 
příčky je 3,0 m profilu CD o 0,9 m profilu UD. 6. V cenách-1621 až-1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky tato dodávka se 
oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně-1763 Příplatek za prúhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje 
Individuálně ve sDeciflkad 
"1.PP
"Šatna l"12,35*2+10,25+0,251*2 
"1.NP
"orůvlak P3"2,75*2 
"2.NP

25,700

5,500

w "prúvlak P3’’2.75*2 5,500
36.700

365| K 763131714 SDK podhled základní penetračnl nátěr m2 15,388 26,48] 407,41 CSÚRS 2019 01

PP Podhled zo sádrokartonových dosok ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní ponotračnl nátěr
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny 1 náklady na tmeleni a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetračnl nátěr, tyto 
se oceňují cenou-1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použit 1 pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a

pse montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny-1611 až-1613 Montáž nosné konstrukce Je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně-1611 
nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily tyto se oceňuji ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 
příčky je 3,0 m profilu CD a 0.9 m profilu UD. 6. V cenách-1621 až-1624 Montáž desnk nejsou započteny náklady na desky: tato dodávka se 
oceňuje ve spec/ftkacf. 7. V ceně-1763 Příplatek za pruřtyb nosného stropru přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje
individuálně ve soeclfikaci

w "1.PP
w "Šatna l"12,35*0,5+12,35*0,25+0,5*0,25
w "1.NP
w "prúvlak P3"3 3,000
vv "2.NP
w "prúvlak P3"3 3,000
w 15,388

366 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 15,388] 45,24 696,11 [CSÚRS 2019 01

pp Podhled zo sádrokartonových dosok Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmeleni kvality Q3
Poznámka k soubow cen:
1 V cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetračnl nátěr, tyto
se oceňuji cenou-1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použit 1 pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosným/ latěmi 60 x 40 mm a

PSC
montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny-1611 až-1613 Montáž nosné konstrukce Je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně-1611 
nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily: tyto se oceňuji ve specifikaci Doporučené množství na 1 m2 
příčky je 3.0 m profilu CD a 0.9 m profilu UD. 6. V cenách-1621 až-1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na došky tato dodávka se 
oceňuje ve specifikaci 7. V ceně -1763 Příplatek za prúhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje
Individuálně ve soeclfikaci

w "1.PP
w "šatna l"12,35*0,5+12,35*0,25+0,5*0,25
w "1.NP
w "prúvlak P3"3 3,000
w "2.NP
vv "prúvlak P3“3 3,000
w 15.388

367 K 763431011 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt m2 423,530 451,00 191 012,03|CSÚRS 2019 01

pp Montáž podhledu minerálního včotně zavěšeného roštu potozapuštěněho s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2
Poznámka k souboru cen:

PSC
1. V cenách montáže podhledu-1001 až-1201 Jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na dodávku panelů: Jejich dodávko se oceňuje ve specifikaci 3. Osfafnř práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit

|368| M 159036024 panel akustický z částí zapuštěný rošt bílá tl 20mm m2 444,707 801,26 | 356 325,93 CS ÚRS 2019 01
PP panel akustický z části zapuštěný rošt bílá tl 20mm
w “1 .NP“
w "1.01/1.08"20,22 20,220

IT""'""' i ' ~l m------------- 1

.. i i . i «—J *•—-J

i PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w "1.18"63,25 63,250
w "1.19"21,89 21,890
w "1.20"42,74 42,740
w Mezisoučet 148,100
w "2.NP”

"2.01/2.07"20,26 20,260
w "2.08"12,8 12,800
w "2.09"41,58 41,580
w “2.18"51,62 51,620
w “2.19"64,64 64,640
w "2.20"21,37 21,370
w "2.22"20,33 20,330
w "2.23"21,89 21,890
vv Mezisoučet 254,490
w "2.NP"
w "3.01/3.09"20,94 20,940
w Mezisoučet 20,940
w Součet 423,530
w 423.53*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství 444,707

]369; K 763431041 Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšeni přes 0,5 do 1,0 m m2 36,180 10,00] 361,79]CS ÚRS 2019 01
pp Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšeni přes 0,5 do 1,0 m

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 Jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na dodávku panelů: Jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit 
cenami 763 13-17. ..

w “1.NP"
w "1,05"7.21 7,210
w "1.06-1.08, 1.25"5,21 5,210
w Mezisoučet 12,420
w "2.NP"
w "2.05"6,84 6,840
w "2.06, 2.07, 2.30, 2.31"5,04 5,040
w Mezisoučet 11,880
w “3.NP"
w “3.05"6,84 6,840
w "3,06, 3.07. 3.08, 3.09"5,04 5,040
vv Součet 36,180

370 K 763431042 Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšeni přes 1,0 do 1,4 m m2 | 25,090 j 22,09 554,36 CS ÚRS 2019 01
PP Montáž podhledu minerálního včatně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšeni přes 1,0 do 1 ,d m

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách montáže podhledu-1001 až-1201 Jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny 
nákledyna dodávku panelů: jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci 3. Osfafnř práce o konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit
cenami 763 13-17.. .

w "1.NP"
"1.01"1,66 1,660

w "1.02'1,36 1,360
vv "1.03“t,36 1,360
vv "1,04"3.95 3,950
w Mezisoučet 8,330
w "2.NP"
w "2.01"1.66 1,660
w "2.02"1,36 1,360
w "2.03”1,36 1,360
w "2.04"4 4.000
w Mezisoučet 8,380
w "2.NP"
w "2.01"1,66 1,660
w "2.02"t ,36 1,360
vv "2.03"1.36 1,360
vv "2.04"4 4,000
w Mezisoučet 8,380
w Součet 25,090

371 j K 763431201 Napojeni minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou | m 388,536 58,29 22 647,76] CSÚRS 2019 01
PP Montáž podhledu mlnorálnlho nepojeni na stěnu lištou obvodovou

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách montáže podhledu-1001 až -1201 Jsou započfeny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na dodávku panelů: Jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit 
cenami 763 13-17. . .

w "1.NP"
w "1.01"(1.475+1,1251*2 5,200
w "1.02"(1.475+0,9251*2 4,800
w "1.03"(1,475+0,9251*2 4,800
w "1.04“(14+3,1751*2 34,350
w "1.05"Í1,638+4,3251*2 11,926
w "1.06-1.08. 1.25"(1,363+3.9051*2 10,536
w “1.18"32,45 32,450
w "1,19"20,2 20,200
w "1.20"26.2 26,200
w Mezisoučet 150,462
w "2.NP”
w "2.01 ”(1.475+1,1251*2 5,200
w "2.02"(1,475+0,9251*2 4,800
w '•2.03"(1,275+0.9251*2 4,400
w "2.04"(1,375+3.1751*2 9,100
w "2.05''(1.638+4.3251*2 11,926
w "2.06. 2.07, 2.30. 2.31 "(1.163+3.9051*2 10,136
w "2.09"25,65 25,650
w "2.18"28,8 28,800
w "2.19"32,5 32,500
w "2.20"20.05 20,050
vv "2.22"19,75 19,750
w "2.23"20.2 20,200
w Mezisoučet 192,512
w "3.NP"
w ’’3.01“(1,475+1,1251*2 5,200
w ”3.02"/1.475+0.9251*2 4,800
w "3.03"(1,275+0,9251*2 4,400

Strana 69 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK1 Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w

"3.04‘’(1.375+3,175)’2 
"3.05"{1,638+4,3251*2 
"3.06, 3.07. 3.08, 3.09"(1,163+3,9051*2
Mezisoučet

9,100
1 ,926 
10,136 
45,562 

388,536
I372I K 763431701 1 Montáž vyjímatelných panelu minerálního podhledu na zavěšený rošt m2 | 115,410j 32,291 3 726,59 CS ÚRS 2019 01

pp

PSC

Montáž podhledu minerálního panelu připevněného na zavěšený rošt vyjímatelného
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže podhledu-1001 ai-1201 jsou započteny náklady no montáž a dodávku nosná konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3, Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit

373 M 59036024 pane! akustický z části zapuštěný rošt bílá tl 20mm m2 . 115,410 | 845,26 97551,46 CS ÚRS 2019 01
PP
w
w
vv
w

panel akustický z části zapuštěný rošt bílá tl 20mm 
"2.NP"
"Chodba před spojovacím krčkem:" 31,73
"Spojovací krček:" 40,23
"Chodba za spojovacím krčkem:" 43.45
Součet

31,730 
40,230 
43,450 

115,410
]374 K 763431802 Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na polozapuštěném roštu m2 12,800| 65,00; 832,00 CS ÚRS 2019 01

pp

PSC

w
w
w

Demontáž podhledu minerálního na zavóšonóm na roštu polozapuštěném
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách demontáže podhledu-1B01 až-1321 /sou započtenv nákladv na komoletnl demontáž podhledu, tl. nosné konstrukce 1 panelů. 
“2.NP"
"2.08:" 12,8 12,800

12,800

375 K 763431871 Demontáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu připevněných na zavěšeném roštu m2 243,340 12,00 2 920,08 |CS ŮRS 2019 01
PP

PSC

w
vv
w

w
w
w
w

w

Demontáž podhledu minerálního demontáž panolú připevněných na zavěšeném roštu vyjímatelných
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách demontáže podhledu-1801 až-1321 Isou započtenv nákladv na kompletní demontáž podhledu, ti. nosná konstrukce i panelů. 
"2.NP"
"Chodba před spojovacím krčkem:" 31,73
"Spojovací krček:" 40,23
"Chodba za spojovacím krčkem:" 43,45
"2.19"64,64
"2.20"12.15
"2.21"8,92
"2.22"20,33
"2.23”21,89
Součet

31,730 
40,230 
43,450 
64,640 
12,150 
8,920 

20,330
21,890 

243,340

(376 K 998763303 [ Přesun hmot tonážnl pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m I 2,0761 562,00 1 166,71 CS ÚRS 2019 01

PP

PSC

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknltých, comantovláknltých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného matorlálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v obioktoch vvškv ořeš 12 do 24 m
Poznámko k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnost! přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud Je možné určit hmotnostza celý stavební dli. 
Do této ftmotnosf/se započítává i hmotnost materíátó oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit oriontačné procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za 
colý stavební dli včetně nékladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použiti mechanrzace, tj. 
za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje. J přesunu stanoveného

377| K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážnl 763 SDK prováděný bez použiti mechanizace < 2,0761 321,20: 666,80 CS ÚRS 2019 01

PP

PSC

Přesun hmot pro konstrukce montované z dosok sádrokartonových, sádrovláknltých, cemontovláknltých nobo comontových Příplatek k cenám 
za ofosun prováděný bez použiti mechanizace pro lakoukollv vvšku obloktu
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použiji tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební dli. 
Do této hmotnost! se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specitikecl. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za 
celý stavební dli včetně nákladů na materiál vo specifikacích. 3. Příplatek k cenám-3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. 
za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečná přemisťuje. U přesunu stanoveného 
nmcentnl sazbou se ztíženi ořesunu oce.nl Individuálně

D 764 Konstrukce klempířské 39 572,97
378 K 764-001 D+M - Soustava atypických prvků okapového systému OZN, C2 soubor 2,000 12 365,00 24 730,00

13791 K [764-002

PP

Dodávka montáž:
Soustava atypických prvků okapového systému určených k odvodu srážkových vod z konstrukce balkonu budovy školy do dešťová kanalizace.
Součásti položky Jo vodotěsné napojeni odskoku svodová roury na plastovou balkónovou vpusť DN 70 procházející nosnou vodorovnou 
konstrukci balkonu. Spoj bude proveden pod
úrovni povrchová úpravy spodního líce konzoly balkonu. Vo spodní části bude svodová roura vodotěsně napojena na stávající potrubí ležaté 
dešťová kanalizace. Součásti položky
budou přechodové tvarovky k vodotěsnému spojeni materiálově rozdílných prvků, redukce, případně další atypicky zhotovené prvky.

P

w

Součásti položky Jo dodávka matorlálu, atypická výroba prvků, jejich montáž, rozměrová a tvarová úprava prvků na stavanistl, včetně dodávky 
upevňovacích a spojovacích prvků,
vodotěsného tmolonl spojů a prostupů. Spoja dešťových svodů a souvisejících tvarovek budou falcované s ležatou drážkou.
Výroba a montáž okapového systému budo prováděna v souladu 6 technologickými požadavky výrobce materiálu pro jeho zpracováni a 
současně v souladu s ČSN 73 3610 - 
Navrhováni klempířských konstrukci.
Poznámka k položce;
Podrobná specifikace le uvedena v příloze D. 1.1c.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV 
"OZN. C2"2 2,000

w Součet 2,000

[D+M - Atypické oplechovánf venkovního parapetu a meziokennl římsy R.Š. 440 mm OZN. K1 920,001 2 760,00!
Dodávka á montáž:
Atypická oplochovánl vsnkovnlho parapolu stavebního otvoru.
Atyplckó oplochovánl venkovní mozlokennl římsy.
Materiál:
Ocelový, žárové požinkovaný plech tloušťky 0,6 mm (tloušťka zinkové vrstvy budo 350 g/m* oboustranné). 
Základní povrchová úpravo: poslvačnl vrstva, oboustranné
Vrchní povrchová úprava: nástřik matným dvouvrstvým organickým polyesterovým lakom v čolkové
tloušťce 50 mikronů, s příměsi polyamidových zrn pro ztuženi vrstvy
Barva: hnědá RAL 6017, alternativně hnědá RAL 6016
Spodní povrchová úprava: nástřik opoxydovým lakem v tloušťce 10 mikronů
základní rozvinutá šířka:
440 mm
základní rozvinutá délka:

Poznámka k položce:
Podrobná soeolflkace h 
"1.NP"1 
"2,NP"1 
“3,NP"1

uvedeno v příloze D. 1.1c.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV
1.000
1,000
1,000

......J

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava >

w 3,000

380| K 764-003 |d+M - Atypické oplechovánl zábradlí balkonu R.Š. ž 300 mm OZN. K2 kus 1,000| 784,00 784,00 (
Dodávka a montáž:
Atypická vlcodllné oplochovánl vodorovné plochy venkovního zděného zábradlí balkonu, s falcovanými spoji, dvojitou ležatou drážkou,
Integrovanou
průběžnou těsnicí páskou a okapnlcl po obvodu so zpětným ohybem.
Výroba, provedeni a montáž klempířského prvku budo v souladu 5 požadavky ČSN 73 3610 Navrhováni klempířských konstrukcí.
Materiál:
Ocelový, žárově pozinkovaný ploch tloušťky 0,6 mm (tloušťka zinková vrstvy budo 350 g/m2 oboustranně).

pp Základní povrchová úprava: poslvačnl vrstva, oboustranně
Vrchni povrchová úprava: nástřik matným dvouvrstvým organickým polyesterovým lakom v celkové tloušťce 50 mikronů, s příměsi
polyamidových zm 
pro ztuženi vrstvy
Barva: hnědá RAL 8017
Spodní povrchová úprava: nástřik epoxidovým lakom v tloušťce 10 mikronů
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ SIRKA: ž 300 mm
7ÁKI AltNl Rn7VINI ITA nÉI KA- > OOnO mm

p Poznámka k položce:
Podrobná specifikace le uvedena vpfllozeD.1. lc.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV

w "2.NP"1 1,000
w Součet 1,000

3811 K 764-004 D+M - Atypické lemováni vodorovné venkovní spáry R.Š. £ 120 mm OZN. K4 ! m 24,0001 295,00 7 080,00
Dodávka a montáž:
Atyplckó vlcodllné lemováni vodorovné venkovní spáry na rozhraní keramického sokllku balkonu a navazujíc! povrchová úpravy svislých 
konstrukci omítkou s fasádním nátěrem. Jedná se zejména o obvodové zdivo budovy školy a zděnou část zábradlí balkonu.
Spoja jadnotllvých části lemováni budou zajištěny přeložením profilu a současným pod-tmelanlm.
Výroba, provedeni a montáž klempířského prvku budo v souladu s požadavky ČSN 73 3610 Navrhováni ktemplřslrých konstrukci.
Materiál:
Ocelový, žárově pozinkovaný ploch tloušťky 0,6 mm (tloušťka zinkové vrstvy budo 350 g/m2 oboustranně).
Základní povrchová úprava: paslvačnl vrstva, oboustranné
Vrchni povrchová úprava: nástřik matným dvouvrstvým organickým polyesterovým lakom v čolkové tloušťce 50 mikronů, s příměsi

PP polyamidových zrn pro ztuženi vrstvy
Barva: hnědá RAL 6017
Spodní povrchová úprava: nástřik epoxidovým lakam v tloušťce 10 mikronů
Rozměrová a tvarová úprava prvku:
Součásti položky je dodávka matorlálu, strojní výroba prvku, případná rozměrová a tvarová úprava prvku na staveništi a jeho montáž, včetně 
dodávky spojovacího a kotevního matorlálu s povrchovou úpravou.
Montáž:
Kotveni lišty do cihelného zdivá budo natloukaclmi vruty s povrchovou úpravou s PP nobo PA hmoždinkou. Horní část lišty 3 upevňovacími prvky
budo přetažena dvouvrstvou štukovou omítkou s fasádním nátěrem.
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ SIRKA: 2 120 mm

Poznámka k položce:
Podrobná specifikace le uvedeno v příloze D. 1.1c.Ú3 - VÝPIS PRVKŮ PSV

w "OZN. K4"24 24,000
w Součet 24,000

382} K 764-005 j D+M- Atypické oplechování venkovního parapetu R.Š. 380 mm OZN. K5 ) kus 3,000 J 548,00 1 644,001
Dodávka a montáž:
Atyplckó oplochovánl venkovního parapetu stavebního otvoru.
Materiál:
Ocelový, žárově pozinkovaný ploch tloušťky 0,6 mm (tloušťka zinkové vrstvy budo 350 g/m’ oboustranné).
Základní povrchová úprava: paslvačnl vrstva, oboustranně
Vrchní povrchová úprava: nástřik matným dvouvrstvým organickým polyesterovým lakam v celkové tloušťce 50 mikronů, s příměsi

PP polyamidových zm pro ztužen! vrstvy
Barva: hnědá RAL 8017, alternativně hnědé RAL 8016
Spodní povrchová úprava: nástřik opoxydovým lakom v tloušťce 10 mikronů
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ SIRKA:
380 mm
základní rozvinutá délka:

P Poznámka k položce:
Podrobná specifikace le uvedeno v příloze D. 1.1c. 03 - VÝPIS PRVKŮ PSV

w 'T.NP"1 1,000
w "2.NP"1 1,000
w "3.NP"1 1,000
w Součet 3.000

383 K 764002841 Demontáž oplechovánl horních ploch zdi a nadezdlvek do suti I m 8,500 65,291 554,97|CS ÚRS 2019 01
PP Demontáž klempířských konstrukci oplochovánl horních ploch zdi a nadezdlvek do suti
w "2.NP"
w "2.28"8,5 8,500
vv 8,500

384} K 764002851 | Demontáž oplechovánl parapetů do suti m 11,100! 52,26} 580,09 CS ÚRS 2019 01
pp Demontáž klempířských konstrukci oplochovánl parapetů do suti
w "1.NP"
w "1.01-1.0B"2,35 2,350
w "1.18"1,35 1,350
w "2.NP"
w "2.01-2.07”2,35 2,350
w "2.19"1.35 1,350
w "3.NP"
w "3.01-3.08“2,35 2,350
w "3.17"1.35 1,350
w Součet 11.100

385 K 764002861 [Demontáž oplechovánf říms a ozdobných prvků do suti I m 10,020 91,81 919,91 CS ŮRS 2019 01
pp Demontáž klempířských konstrukci oplochovánl říms do suti
w "2.NP"
w "2.28"10,02 10,020
w Součet 10,020

386 K 764004861 | Demontáž svodu do suti m 13,000 40,00 520,00 CS ÚRS 2019 01
PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti
w “2.NP"
w "2.28"(5+1.5)*2 13,000
w Součet 13,000

D 766 Konstrukce truhlářské 58 739,81
f 387f K (766-007 [d+M - Vnitřní plnoplošně lepená dřevěná parapetní deska š. 330 mm OZN. A2 ( kus | 3,0001 1 500,001 4 500,001 |

Strana 71 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
- - - - - - - - - 1

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Dodávka a montáž:
Vnitřní plnoplošnó lepené dřevěná parapetní doska.
Základní profil:
Vleofadý loponý doškový profil s průběžnou spárou, 6 vnější zooblonou hranou, z jakostního 
borovicového dfova. Dřevěný profil buda pfod provoděním povrchová úpravy upraven

pp hoblováním, případně broušením. Skryté plochy dřevěného profilu mohou být konstrukčně 
upraveny tak, aby bylo zbráněno možným tvarovým změnám došky v čase.
Finální tloustla materiálu před provedením povrchově úpravy buda 30 mm.
Rádius zaobleni vnější vodorovné hrany bude R = 5 mm.
ZAKLADNl ROZMÉR PARAPETNÍ DESKY:

Poznámka k položce:

w "1 ,NP''1 1,000
w "2.NP'i 1,000
w "3.NP"1 1,000
w 3.000

(388 K 766-101 Truhlářské ukončení dřevěného obkladu stěn ze svislých lamel 56,5251 300,00 16 957,501
Truhlářské ukončeni zachovaného dřevěného obkladu stěn ze svislých lamel, včetně podkladního rastru, ukončovaclch profilů a upevňovacích

pp prostředků, výška 1325 mm ♦ 125 mm soklfk.
1 ks

w "1.NP"
w "1.01/1.23“1.325+0.125
w "1.22/1,23"1.325+0,125
w ‘i.10"1,3+0,075
w "1.11"1,2+0,1 1,300
w ”1.12"1.2+0.1 1,300
w 'i.13"í1,95+0,1)*2
w "1.14"2,3+0,1 2,400
w “1.15"1.3+0,075
w "1.16"(1,2+0,1)*2 2,600
w "1.20’’(1,25+0,1)*2
w ''1.21"(1.2+0,1 )*3 3,900
w "1.23"1,325+0,125
w Mezisoučet 25,400
w "2.NP"
w "2.01/3,23"1,325+0,125 1,450
w "2.10"1.3+0.075
w "2.12"1,3+0,075 1,375
w "2.13"1.2+0,1 1,300
w "2.17"(2,1+0,1)*2
w "2.19"(2,1+0,1)'2 4,400
w '‘2.22"1,2+0,1 1,300
w Mezisoučet 15,600
w "3.NP"
w "3.01-3.09"1.3+0,075 1,375
w "3.10"1,3+0.075 1,375
w ”3.12"1,3+0,075 1,375
w "3.13"1,2+0.1 1,300
w "3.17"(2,1+0,1)*2 4,400
w "3.19’’(2,1+0,1)*2 4,400
w "3.22’’1,2+0,1 1,300
w Mezisoučet 15,525
w 56.525

389| K 766411811 Demontáž truhlářského obloženi stěn z panelů plochy do 1,5 m2 m2 235,990 ( 20,00 4719,80 CSÚRS201901
pp Demontáž obloženi stěn panely, plochy do 1,5 m2

Poznámka k souboru cen;
PSC ). Cenám/ ne/ze ocenovsř demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; lyfo práce se oceňuji cenami souboru cen 766 42-18 Demontáž obloženi 

oo dhledú.
w "1.PP"

"0.01"9,98 9,980
w "0.05"3,35

"1.NP"
3,350

w "1.01/1.23"1,97 1,970
w "1.22/1.23"2,85 2,850
w "1.10"0.47 0,470
w "1.11"0,15 0,150
w "1.12”0,09 0,090
w "1.13“0,54 0,540
w "1,14"8,41 8,410
w "1.15"2,02 2,020
w "1.16"5,1 5,100
w "1.20"0,75 0,750
w "1.21"2,4 2,400
w "1.23"4,35 4,350
w Mezisoučet 42,430
w "2.NP"
w "2.09"24,5S 24,560
w "2.10"29,46 29,460
w "2.11"27,34 27,340
w "2.12"36,54 38,540
w "2.14”31,78 31,780
w "2.15"11,84 11,840
w "2.17"1,99 1,990
w "2.18"2,7 2,700
w "2.19"25,35 25.350
w Mezisoučet 193,560
w 235,990

1390[ K |766411S21 | Demontáž truhlářského obloženi stěn z palubek m2 154,2501 20,00 3 085,00 CS ÚRS 2019 01
pp Demontáž obloženi stěn palubkami

Poznámka k souboru cen;
PSC í. Cenám/ ne/ze oceňovaf demontáž obíožen/ stán výšky přes 2,5 m; lyfo práce se oceňují cenám/ souboru cen 766 42-Í8 Demonfáž obložen! 

oo dhledú.
“2.NP"

w "2.13"0,95 0,950
w "2.21"2.18 2,180
w "2.23"2,8 2,800

r— ■/—, r-, | T
-1 sr""í" ^ r—

- i , ' . i „ i , i ) - J ■4i I ;■/ i

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "2.24"68,35+32,24+34,82 135,410
vv Mezisoučet 141,340
w "3.NP"

”3.01/3,23"3,75 3,750
w Mezisoučet 3,750
w "3.NP"
w "3.10"1,56 1,560
w "3.11"0,36 0,360
w "3.12"1.59 1,590
w "3.14"2,52 2,520
w "3.17"1.86 1,860
w “3.19"1.27 1,270
w Mezisoučet 9,160
w Součet 154,250

391 K j766411822 Demontáž truhlářského obloženi stěn podkladových roštů m2 384,310 20,001 7 686,20 CS ÚRS 2019 01
pp Demontáž oblozanl stěn podkladových roštů

Poznámka k soubow cen:
PSC 1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stén výšky přes 2.5 m: tyto práce se oceňují cenami souboru cen 766 42-18 Demonfáž obložení 

podhledů.
w "1 pp,,
w ”0.01"9,98 9,980
w "O.Q5"3,35 3,350
w "1 ,NP”
w "1-.01/1.23"1,97 1,970
vv "1.22/1.23"2,85 2,850
w "1.10"0,47 0,470
w ”1.11"0,15 0,150
w “1,12"0,09 0,090
w "1.13“0,54 0,540
w “1.14"8,41 8,410
w "1.15"2,02 2,020
w "1.16"5,1 5,100
w "1.20"0,75 0,750
w "1.21"2.4 2,400
w "1,23"4,35 4,350
w Mezisoučet 42,430
w "2.NP"
w "2.09"24.56 24,560
w "2.10"29,4S 29,460
vv “2.11"27,34 27,340
w "2.12"38,54 38,540
w "2.14"31,78 31,780
w "2.15"11,84 11,840
w "2.171,99 1,990
vv "2.18"2,7 2,700
w "2.19"25,35 25,350
w "2.24"68,35+32,24+34,82 135,410
vv Mezisoučet 328,970
w “3.NP"
w "3.01/3.23"3,75 3,750
w Mezisoučet 3,750
w "3.NP"
vv ”3.10"1.56 1,560
vv “3.11"0,36 0,360
w "3.12"1.59 1,590
w “3.14"2,52 2,520
w “3.17"1,86 1,860
w "3.19"1,27 1,270
w Mezisoučet 9,160
w Součet 384,310

392 K 1766414242 | Montáž obloženi stěn plochy do 5 m2 panely z aglomerovaných desek do 1,50 m2 i m2 1,440 196,191 282,51 |CS ÚRS 2019 01
PP Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely obkladovými z aglomerovaných došek, plochy pfos 0,60 do 1,50 m2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách-1212 až -6243 jsou započteny i náklady na přišroubován! soklu. 2. V cenách-1212 aí -6243 nejsou započteny náklady na
monfáž podkladového roštu, tato montáž se oceňuje cenou-7211. 3. V ceně -7211 nejsou započteny náklady ne montáže dodávku nosných 
prvků fnapf. konzol, tmů) pro zavěšený rošt: tato montáž a dodávka se oceňuje Individuálně. 4. Cenami-1212 až -6243 nelze oceňovat

393 /W 62432032 \deska kompaktní laminátová HPL 3050x1320x0,8mm dekor dřevo m2 2,160 | 253,33 j 547,19 CS ÚRS 2019 01
pp deska kompaktní laminátová HPL 3050x1320x0,Smm dekor dřovo
w "1.NP"
w "1.16“1,44 1,440
w Součet 1,440
w 1,44*1.5 'PřeDočtené koeficientem množství 2,160

394f K 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m kus 3,000 59,52 i 178,57 CSÚRS2019 01
pp Demontáž parapetních desek dřověných nebo plastových šlfky přes 300 mm dálky přes 1 m
w "1.NP"
w ”1.18"1 1,000
w "2.NP"
w "2.19"1 1,000
w "3.NP"
w "3.17"1 1,000
w Součet 3,000

395f K 766691914 Vyvěšenf nebo zavěšeni dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 kus I 12,000 j 24,09 289,14[CS ÚRS 2019 01
PP

PSC

Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšeni křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn dřevěných 
dvořnich. plochy do 2 m2
Poznámka k souboru cen:
1. Cenv-1931 a -1932 lze užil len pro křídlo malicí současné obě Imenovanó funkce.

w "2.NP"
w "2.09"1 1,000
w "2.10"1 1,000
w “2.11"1 1,000
w "2.12"1 1,000
w "2.13"1 1,000
w “2.14"1 1,000
w "2.15"1 1.000
w "2.16"1 1,000



I Pč Typ Popis
MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv
w
w
w
w

"2.17'1
”2.10-1
“2.19"1
"2.20"1
Mezisoučet

1,000
1,000
1,000
1,000

12,000
12,000

I Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevlravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdivá m2 | 13,723] 680,94 12749,19|CSÚRS2019 01

pp Montáž oken dřevěných včetně montážo rámu plochy pros 1 m2 otevlravých do zdivá, výšky přes 2,5 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměřeni, vykltnovánl. horizontální 1 vertikální vyrovnáni okenního rámu, ukotveni a 
vyplněni spáry mezi rámem a ostěnlm polyuretanovou pěnou, včetně zednického začlétěnl. 2. Cenami montáže oken oíev/ravýeh /ze ocen/í / 
monřáže oken kyvných a otočných. 3. V cenách 766 62 - 9.. Příplatek k cenám za tepelnou Izolaci mezi ostáním a rámem okna jsou 
zaooňtenv nákladv na Izolaci vnělšl 1 vnitřní 4. Délka Izolace se určule v metrech dólkv rámu okna.

w "1.NP"
"1,01-1.08"3,21

3,210
3,031

w ”1.16"3.03125
w
w
w

"2.NP"
"2.01-2.07"3.21
"2.19-3,03125

3,210
3,031

w
w

"3.NP”
"3.01-3.09-3,21

3,210
3,031

18.723w "3.17-3,03125 _
Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 4m2 k opětovnému použití m2 18,723 100,00 1 872,30'CSÚRS2019 01 |

pp Domontéž okenních konstrukci k opětovnému použiti rámu zdvojených dřevených nebo plastových, plochy otvoru přes 2 do 4 m2

PSC
Poznámka k souboru cen:
1 V cenách-2611 at-2334 nejsou započteny náklady na vyvěšeni křidel z rámu, 2. V cenách-2811 at-2834 nejsou započteny náklady no 
opětovnou montáž, tyto práce se oceňuji cenami části A01 tohoto katalogu. 3. Vybouráni oken se oceňuje příslušnými cenami katalogu 801-3 
Budow a halv- bourán/ konstrukci.

w
w
w

"1.NP"
"1.01-1.0S“3,21
"1.18-3.03125

3,210
3,031

w
w

"2.NP"
"2.01-2.07-3,21

3,210
3,031

w “2.19"3,03125
w "3.NP"

"3.01-3.09"3,21
3,210
3,031

18,723w "3.17‘3,03125 _
Vwěšeni křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2 kus 24,000 5,001 120,00 CSÚRS 2019 01 I

PP Demontáž okenních konstrukci k opětovnému použiti vyvěšeni křidel dřevených nebo plastových okenních, plochy otvoru do 1 ,b m2

PSC
Poznámka k souboru cen:
1 V cenách-2811 až -2834 nejsou započteny náklady na vyvěšeni křídel z rámu. 2. V cenách - 2311 až -2834 nejsou započteny náklady na 
opětovnou montáž, tyto práce se oceňuji cenami části A01 tohoto katalogu. 3. Vybouráni oken se oceňuje příslušnými cenami katalogu 801-3 
Budow a halv- bouráni konstrukcí.

w
w
w

"1.NP"
"1.01-1.08"4
"1.18-4

4,000
4,000

w
w
w

"2.NP"
"2.01-2.07'4
"2.19-4

4,000
4,000

w

w

"3.NP"
"3.01-3.09''4 
"3.17-4

4,000
4,000

24,000

i Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska I m 44,850 122,00 5 471,70 jCS ÚRS 2019 01 |

Montáž okon dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou Izolaci mezi ostěnlm a rámom okna při rovném ostom, připojovací spára tl. do 1b mm,

PSC

páska
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměřeni, vykllnovánl, horizontální i vertikální vyrovnáni okenního rámu, ukotveni a 
vyplněni spáry mezi rámem o ostáním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začlšténl. 2. Cenami montáže oken otevlravých lze ocenit 1 
montáže oken kyvných a otočných. 3. V cenách 766 62 - 9.. Příplatek k cenám za tepelnou Izolaci mezi ostěnlm a rámem okna Jsou 
zaDočtenv nákladv na Izolaci vnělšl 1 vnitřní 4. Délka Izolace se určule v metrech délkv rámu okna.

w
w

"1.NP"
"1.01-1.08"(2.25+1,25)*2 7,000

7,950
w “1.18"(1,25+2,7251*2
w
w

"2.NP"
"2.01-2.07"(2.25+1,25)*2 7,000

7,950
w "2.19"(1,25+2,7251*2

w
"3.NP"
"3.01-3.09"(2,25+1.251*2 7,000

w -3.17-Í1.25+2,7251*2
44,850

400 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových kus - 21,000 10,00 210,00 CS ÚRS 201901

pp Demontáž dveřních konstrukci k opětovnému použiti prahů dvoří jednokřídlových
w -1 pp.

1,000
1,000
1,000
3,000

w
w
w
w

-o.on
-0,03-1
"0.04"1
Mezisoučet

w
w

-1.NP"
"1.01/1.23-1

1,000
1,000
2,000w “1.21/1.22"1

w Mezisoučet
"2.NP" 
"2.01/2.26"1 
“2.09“1 
"2.10"1 
"2.11"1 
"2.12"1 
"2.1X1 
“2.15"1 
"2.17'‘1 
"2.18"1 
“2.19"1 
"2.20''1 
"2.21 ”1

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

F__ | • , r—* w—, r—, f—, H j íT i ' s '

*...............i ^ i, 1 i. ■ ... ■
-

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w "2.22"1 1,000
w -2.23-1 1,000
w Mezisoučet 14,000
w "3.NP"
w "3.01/3.2X1 1,000
w "3.15"1 1,000
w Mezisoučet 2,000
w Součet 21,000

]401j K 766691911 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2 kus 4,0001 12,00 48,00 CSÚRS 2019 01
PP Ostatní práco vyvěšeni nebo zavěšeni křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provoděni stavebních změn dřevěných

okenních, olochv do 1.5 m2
Poznámka k souboru cen:PSC
1. Cenv-1931 a -1932 lze užit len pm křidlo mallei současné obé Imenované řunkce.

w -1.NP-
w "1.01-1.08"4 4,000
w Součet 4,000

402 K 1998766103 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m 0,020 899,00 17,98 CS ÚRS 2019 01 |
PP Pfosun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech

výškvořes 12 do 24 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební

PSC dli Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceriovsných ve specifikací 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za 
celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám-6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace tj

403 K J 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace < 0,020 236,291 4,73[CS ÚRS 2019 01 |
PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářská stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu PFiplatak k ceně za přesun prováděný bez použiti

mechanizace Dro lakoukoliv výšku obloktu
Poznámka k souboru cen:

PSC
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dli Do této hmotnosti se započítává / hmotnost materiálů oceňovaných ve speclřikacl. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za 
celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj.
za ztlženvch oodmlnek. lze Douilt oouze oro hmotnost materiálu, které se tímto zoůsobem skutečně ořemlsfule.

D 767 Konstrukce zámečnické 12 516,00
404 K (767581802 Demontáž podhledu lamel m2 306,020 20,001 6 120,40 CSÚRS 2019 01 |

pp Demontáž podhledů lamol
w "1.NP"
w "1.16"5D,21 50,210
w "1.18"63.25 63,250
w "1.19-21.89 °1 R9D
w "1.20"42.74 42,740
w Mezisoučet 178,090
w "2.NP"
w "2.13-64.64 64,640
vv “2.20-12,15 12,150
w "2.21-8,92 8,920
w "2.22"20,33 20,330
w "2.23-21,89 21,890
w Mezisoučet 127,930
w Součet 306,020

405 K 1767996803 i Demontáž atypických zámečnických konstrukci rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg »g 400,000 15,99) 6 395,60 CSÚRS 2019 01
pp Demontáž ostatních zámečnických konstrukci o hmotnosti Jednotlivých dílů rozebráním přes 100 do 250 kg

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Cenami nelze oceňovat demontáž Jmenovité konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již stanoveny. 2. Ceny lze užit pro sortiment 
zámečnických konstrukci, nikoliv pro sloupy, kolejnice, vazníky apod. 3. Volbo cen se řidl hmotnosti Jednotlivě demontovaného dílu 
konstrukce.

p Poznámka k položce: 
rošt pro stuplnkv v učebnách

w "2.NP"
w "2.10-200 200,000
w "2.11 "200 200,000
w Součet 400,000

D 771 Podlahy z dlaždic 29 667,97
406| K !771111011 [Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 | 17,000 [ 10,001 170,00 CSÚRS 2019 01

pp Příprava podkladu před provoděním dlažby vysáti podlah

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny 1 náklady na dodáni nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny 

i náklady na dodáni stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifikaci
w -1.PP-
w "0.04-1,37 1,370
w "2.NP"
w "2.28"15,63 15,630
w Součet 17,000

407| K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 j 17,000 j 40,00 680,00 CSÚRS 2019 01
pp Příprava podkladu před prováděním dlažby nátěr penetrační na podlahu

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny 1 náklady na dodáni nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026jsou započteny

1 náklady na dodáni stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až-1023 ne/sou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve speclřikacl.
w "1.PP”
w "0.04-1,37 1,370
w "2.NP"
w "2.28-15,63 15,630
w Součet 17,000

408| K 771151022 [Samonívelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 ! 17,000 314,28 5 342,74 )CS ÚRS 2019 01 \
PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonívelační stárka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Poznámko k souboru cen:
PSC 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015Jsou započteny / náklady na dodán! nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026Jsou započteny

1 náklady na dodáni stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až-1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifikací
w -1.PP"

"0.04"1.37
"2.NP"

1,370

w “2.26-15.63 15,630

m "—i

Strana 75 z 177



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17,000

409| K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm m 22,750 90,00 2047,50 CS ÚRS 2019 01
pp
w
w

Montáž soklů z dlaždic keramických loponých flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm
"2.NP"
”2.28"14,15+8,6 22,750

22,750

UfO M 59761406
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáháni přes 22 do 
25ks/m2. 200/200/9mm. R 11/B

m2 3,817 511,00 1 950,49 ICS ÚRS 2019 01

1411/ K |771553913

dlažba horamlckd slinuti protiskluzná do Intorlóru I oxtorióai pro vysoké maehanlckó namáháni pfos 22 do 25ks/m2
"2.NP"
"2.28"3.47
Součet
3,47*1,1 'Přepočtené koeficientem množství__________________________________________________

3,470
3,470
3,817

! Oprava podlah z teracových dlaždic lepených do 12 ks/m2 430,121CS URS 2019 01
Opravy podlah z dlaždic teracových lopaných, při velikosti dlaždic pfos 9 do 12 kí 
1.2*11,11111 'Přepočtené koeficientem množství

\412\ M 159247001 I dlaždice teracová 300x300x30mm 382,16 |CS ÚRS 2019 01

dlaždlco toracovd 300x300x30mm 
"1.PP"
"0.06"1,2 
Součet
1,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

1,200
1,200
1,320

!413| K 1771559191 i Příplatek k montáži podlah z dlaždic teracových za plochu do 5 m2 26,86 ICS ÚRS 2019 01

1414! K 1771574112

Montáž podlah z dlaždic teracových Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 Jednotlivě 
"1.PP"
"0.06"1,2 
Součet 

1,200
1,200

[Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2 ^ 506,24 |CS ÚRS 2019 01

I415\ M \59761434

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2 
Poznámka k souboru cen:
1. Položky isou učeny pro všechv druhy povrchových ůorav._________________________________________

j dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhán/ přes 9 do 12ks/m2 \ m2 663,07 |CS ÚRS 2019 01
dlažba keramická slinutá hladká do Interiéru I exteriéru pro vysoké mechanické namáháni pfos 9 do 12ks/m2 
“1.PP"
”0.04"1,37 
Součet
1,37*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

1,370
1,370
1,507

1416| K 1771574226 | Montáž podlah keramických z dekorů lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 6698,42|CS URS 2019 01
Montáž podlah z dlaždic keramických loponých flexibilním lepidlem maloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 22 do 25 ks/m2

417 M 59761406
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhán! přes 22 do 
2.5ks/m2. 200/200/9mm. R 11/B

m2 17,193 9 578,75|CS URS 2019 01

dlažba keramická slinutá protlskluzná do Interiéru I exteriéru pro vysoké mechanické namáháni pres 22 do 25ks/m2 
"2.NP"
"2.28‘‘15,63 
Součet
15,63*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

15,630
15,630
17,193

1418| K 1771577111 | Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 13,70 |CS ÚRS 201901
Montáž podlah z dlaždic 
Poznámka k souboru ct 
1. Poloikv Isou učenv t
"1 pp,.
”0.04"1,37
Součet

h loponých flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 Jednotlivě

) všechv druhv povrchových ůor.

1,370
1,370

j 419| K 1771577112 [Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor 68,50 i CS ÚRS 2019 01
Montáž podlah z dlaždic keramických lapených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru 
Poznámka k souboru cen:
1. Poloikv Isou učenv pro všechv druhv povrchových ůorav.
.’1 pp..
"0.04''1,37 
Součet

1,370
1,370

1420| K j 771591115 [Podlahy spárováni silikonem 686,25 |CS ÚRS 2019 01
Podlahy - dokončovací práco spárováni slllkonom 
Poznámka k souboru cen:
1. Mnoistvl měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku-1185 lze použít 
oři nuceném ooutltl líného nástrole než fezačkv.
"1 pp"
"0.04"(0.9+1.45)*2
"2NP"
''2.28"14,15+8.6
Součet

22,750 
27,450 

14211 K 1998771103 I Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m 230,40[CS ÚRS 2019 01

|422l K 1998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálonost do 50 m v objektech výšky 
pfos 12 do 24 m 
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud Je možné určit hmofnosf za celý stavební 
díl, Do této hmotnosti se započítává I hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmofnosf 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za 
celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám-1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. 
za ztížených podmínek lze použit oouze pro hmotnost materiálu která se tímto způsobem skutečné přemisťuje________________________ _

I Příplatek k přesunu hmot tonážnl 771 prováděný bez použiti mechanizace 192,77|CS URS 201901
ot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cené za přesun prováděný bez použiti

mechanizace pro Iakoukollv vvšku obloktu 
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do této hmotnosti se započítává I hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za 
celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám-1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. 
za ztlienveh oodmlnek. lze oouill oouze oro hmotnost materiálu, která se tímto zoúsobem skutečné ofemlsťule.

D ___ 775___________ Podlahy skládané______________________________________________________________________ i_____ _________ __________________________ 2 856,93_____________
[423| K ’|775411820 | Demontáž sokllků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty______________________________ j m |~ 337,9951 5,001 _______ 1 689,98|cS ÚRS 2019 01

PP Demontáž sokllků nobo lišt dřevěných připevněných vruty

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "1.NP"
w "1.01/1,23"1,46 1,460
w "1.22/1,23”2,15 2,150
w "1.1D"0,36 0,360
w "1.11"0,125 0,125
w "1.12"0,075 0,075
w "1.13''0,275 0,275
w "1.14"3,2 3,200
w "1.15"1,55 1,550
w “1.16“4,2S 4,250
w "1.20"Q,6 0,600
w "1.21"2 2,000
w "1.23"3,28 3,260
w Mezisoučet 19,325
w "2.NP"
w "2.09"24,91 24,910
w "2.10"33,98 33,980
w "2.11"32,22 32,220
w "2.12"25,86 25,860
w "2.13"20,8 20,800
w "2.14"25,23 25,230
w "2.15"18,81 18,810
w "2.17"20,26 20,260
w "2.19"20,7 20,700
w "2.14"23,51+21,16+40,95 85,620
w Mezisoučet 308,390
w "3.NP"
w "3.01/3.23”2,6 2,800
w "3.10"1,2 1,200
w "3.11"0,275 0,275
w ”3.12"1,225 1,225
w ”3.15"1 1,000
w "3.14"2,1 2,100
w "3.17'0,45 0,450
vv "3.22"1,23 1,230
w Mezisoučet 10,280
w Součet 337,995

424 K 775511800 Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými m2 255,910 4,56 1 166,951 CS ÚRS 2019 01
pp Demontáž podlah vlysových s lištami loponých

Poznámka k položce:
p Plnoplošně lepené parkety /vlysy), tlouštka 25 mm, včetně odstraněn/ lepidla, včetně strojního dělení

w "1.NP"
w “1.10“1 1,000
w Mezisoučet 1,000
w "2.NP"

"2.09-42.2 42,200
w "2.10“69,95+7,7 77,650
w "2.11"63,57+7.39 70,960
w "2.13"22.48 22,480
w "2.14“41,47 41.470
w Mezisoučet 254,760
w "3.NP".
w "3.15"0,15 0,150
w Mezisoučet 0,150
w Součet 255,910

D 776 Podlahy povlakové 1 090 673.83
425 K 776-001 D+M - Mechanicky kotvený podlahový sokllkový profil OZN. D3a m 290,000 223,80 64 903,33

Dodávka montáž:
Mechanicky kotvený, případně kontaktně lepený podlahový sokllkový profil v místnostech s povlakovou podlahovou krytinou, bez keramického 
obkladu.
Jo navržen obdélníkový profil z oxtrudovanóho hliníku s podélnými konstrukčními dréžkaml pro kotevní prvky na vnitřní straně, s povrchovou 
Opravou eloxováním.
Materiál: slitina Al-Mg-Sl
Výška profilu: minimálně 60 mm, maximálně 80 mm

pp Šířka profilu: minimálně 10 mm
Kotveni profilu: notloukacl nylonové nobo PP hmoždinky; v odůvodněných případech bodovým lepením jednosložkovým lepidlem na bázi MS 
polymeru s okamžitou fixaci a dostatečně vysokou počáteční pFIdržnostl
Doplňky: konstrukčně lepené tvarovky pro vnější rohy, vnitřní kouty a ukončeni volného profilu.
Napojeni profilů: natupo
Poznámka:
Děleni nobo opracováni profilů bude prováděno strojní pilou vybavenou řezným módiom určeným k děleni hliníku.
V případě nutnosti délkového napojeni dvou nobo vlče profilů nebude žádný z dílů kratší než 500 mm.
Napojeni bude provedeno v nejméně exponované části spoje. Tento požadavek se netýká schodišťových stupňů, ostání stavebních otvorů, apod.

p Poznámka k položce:
Podrobná specifikace le uvedena v příloze D. 1.1c.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV

w "2.NP"290 290,000
w Součet 290,000

4261 K 776-002 D+M - Mechanicky kotvený podlahový sokllkový profil OZN, D3b kus 66,0001 366,66 24 199,47
Dodávka montáž:
Mechanicky kotvený, případně kontaktně lepený podlahový sokllkový profil v místnostech s povlakovou podlahovou krytinou, bez keramického 
obkladu. Jo navržen obdélníkový profil z oxtrudovaného hliníku s podélnými konstrukčními drážkami pro kotovnl prvky na vnitřní strano, s 
povrchovou úpravou eloxováním.
Malorlál: slitina Al-Mg-Si
Výško profilu: minimálně 60 mm, maximálně 80 mm
Šířka profilu: minimálně 10 mm

pp Kotveni profilu: natloukacf nylonové nobo PP hmoždinky; v odůvodněných připadoch bodovým loponlm jednosložkovým lopldlom na bázi MS 
polymeru s okamžitou fixaci a dostatečně vysokou počáteční přídržnostl
Doplňky: konstrukčně loponé tvarovky pro vnější rohy, vnitřní kouty a ukončeni volného profilu.
Napojení profilů: natupo
Poznámka:
Dólonl nobo opracováni profilů bude prováděno strojní pilou vybavenou řezným módiom určeným k dělonl hliníku.
V případě nutnosti délkového napojeni dvou nobo vtea profilů nobudo žádný z dílů kratší nož 500 mm.
Napojeni budo provoděno v nejméně exponované části spojo. Tento požadavek so netýká schodišťových stupňů, ostáni stavobnich otvorů, apod.
Poznámka k položce:
Podrobná specifikace le uvedena v přileze D. 1.1C.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV

w "2.NP”66 66,000

Strana 77 2177



I PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

427 K 776-003 | D+M - PVC profil s čepcovým těsněním OZN. D5a m 101,000 326,66 32 992,611 I
Dodávka montáž:
V místnostech s keramickým obkladom stěn nobo mozaikou budo sokllk tvořen vytažením podlahové krytiny svislo na stěnu pros obrubový žlab
do výěky 80 mm od úrovně čisté podlahy v místnosti.
Pravidelný fablonový tvar v koutové spáře budo zajištěn průběžným kontaktně vlepeným PVC profilom, R = minimálně 20 mm. Svařené spára 
mozl pásem sokliku a podlahovou krytinou budo na vodorovné ploSo vo vzdálenosti nojméně 100 mm od svislých konstrukci. Spáry vnějších 
rohů a vnitřních koutů budou vodotěsně svařeny. V horní části budo pás podlahové krytiny, tvoříc! soklik, zasunutý do průběžného mechanicky 
kotveného PVC profilu s čepcovým těsněním, uloženého vo vrstvě lopiciho tmolu pod keramickým obkladom nobo mozaikou. Tvarové provoděni 
profilu umožni přímou vodotěsnou návaznost kontalrtně lepeného spárovaného keramického obkladu nobo mozaiky. V místě kontaktu sokliku
nobo podlahové krytiny so
stavebními prvky budou spáry vyplněny PU tmolom určoným pro použiti v sanitárních provozech.
Použitě prvky budou součásti systému použité povlakové podlahové krytiny.
Součásti položky Jo rozměrová a tvarová úprava profilů.
Barva profilu s čepcovým těsněním: bílá
Lepidlo pro koutový profil:
Spodálnl Jednosložkově lepidlo na bázi synlotlekóho rozpouštědla, určená ko kontaktnímu loponf PVC k batonu, pórobotonu nobo vápono- 
comantově

Poznámka k položce:

w "1.NP"34 34,000
w "2.NP"33 33,000
w "3.NP"34 34,000
w 101.000

428 K Í776-004 i D+M - PVC profil - obrubový žlab OZN. D5b m 101,0001 80,951 8 176,01
Dodávko montáž:
V místnostech s koramlckým obkládám stěn nobo mozaikou budo soklik tvořen vytažením podlahová krytiny svislo na stěnu přos obrubový žlab
do výšky 80 mm od úrovně čisté podlahy v místnosti.
Pravidelný fablonový tvor v koutové spářo budo zajištěn průběžným kontaktně vlaponým PVC profilom, R = minimálně 20 mm. Svafoná spára 
mozl pásom sokliku a podlahovou krytinou budo na vodorovné ploše vo vzdálenosti nojméně 100 mm od svislých konstrukci. Spáry vnějších 
rohů a vnitřních koutů budou vodotěsně svařeny. V horní části budo pás podlahová krytiny, tvořící sokllk, zasunutý do průběžného mechanicky 
kotveného PVC profilu s čepcovým těsněním, uloženého vo vrstvě lopiciho tmolu pod keramickým obkladom nobo mozaikou. Tvarové provoděni 
profilu umožni přímou vodotěsnou návaznost kontaktně lapeného spárovaného keramického obkladu nobo mozaiky. V místě kontaktu sokliku

pp nobo podlahové krytiny so
stavebními prvky budou spáry vyplněny PU tmolom určeným pro použiti v sanitárních provozoch.
Použlló prvky budou součásti systému použité povlakové podlahová krytiny.
Součásti položky Jo rozměrová a tvarová úprava profilů.
Barva profilu s čopcovým těsněním: bílé
Lepidlo pro koutový profil:
Speciální jednosložkově lepidlo na bázi synlotlekóho rozpouštědla, určeně ko kontaktnímu loponl PVC k botonu, pórobotonu nobo vápono- 
comontové

Poznámka k položce:

w
Podrobná specifikace le uvedena v oHíoze D. 1.1c.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV 
"1.NP"34 34.000

w "2.NP"33 33,000
w "3.NP"34 34,000
w 101,000

429 K 776-005 D+M - 3D kloubový dilatační podlahový profil OZN. D12 kus 4,000 1 326,26 5 305,04
Dodávka a montáž:
3D kloubový dilatační podlahový profil na rozhraní dilatačních čolků (objektová dilatační spára).
Profil budo vyrobon z oxtrudovanóho eloxovaného hliníku, so schopnosti vyrovnáni výškových 
rozdílů 2 ± S mm.
Profil budo svou konstrukci určený k dodatečné montáži po provoděni pokládky povlakových

pp podlahových krytin. Ramona profilu budou no obou stranách plnoplošně přilepena k podkladu 
konstrukčním lopldlom na bázi epoxidové pryskyřice.
Instalace dilatačního profilu budo provedena v jodnom kuso, bez napojeni.
Součásti položky Jo rozměrová a tvarová úprava profilu strojní pilou vybavenou řozným rnédiom 
určoným k děleni hliníku, 
šířka dilatační spáry: 50 mm

Poznámka k položce:

w "2.NP"4 4,000
w 4,000

430 K 776-006 D+M - PVC profil - obrubový žlab OZN. D13 m 11,500 82,00 943,00
Dodávka a montáž:
V místnosti 2.08 budo soklik tvořen vytažením podlahové krytiny svislo na zdlvo povrchově upravené dvouvrstvou štukovou omítkou přos 
obrubový žlab
do výšky 100 mm od úrovně čistě podlahy v místnosti.
Pravidelný fablonový tvar v koutové spářo budo žojlštěn průběžným kontaktně vleponým PVC profilem R z 20 mm (v odůvodněném případě R s 
38
mm). Svařená spára mozl pásom sokliku a podlahovou krytinou budo na vodorovně ploše vo vzdálonostl nojméně 100 mm od svislých 
konstrukci.

pp Spáry vnějších rohů a vnitřních koutů budou vodotěsně svařeny. V místě kontaktu sokliku nobo podlahové krytiny so stavebními prvky budou

vyplněny PU tmolom.
Použité prvky budou součásti systému použité povlaková podlahové krytiny.
Součásti položky Jo rozměrová a tvarová úprava profilů.
Lepidlo pro koutový profil:
Speciální Jednosložkové lepidlo na bázi syntetického rozpouštědla, určené ko kontalctnlmu loponl PVC k botonu, pórobetonu nobo vápono- 
comontovó

Poznámka k položce:
Podrobná specifikace le uvedena v příloze D. 1.1c.03 • VÝPIS PRVKŮ PSV

w "2.NP'i1,5 11,500
w 11,500

431 K 776-007 D+M - PVC profil k ukončení hrany schodišťových stupňů OZN. D14 kus 3,000 600,00 1 800,00

Dodávka a montáž:
Kontaktně leponý profil z měkčeného PVC určoný k protiskluzovómu ukončeni vnější vodorovné hrany schodišťových stupňů s plnoplošně 
(oponou
povlakovou podlahovou krytinou. Na vodorovné plošo budo podlahová krytina zčásti přetažena přos hranu. Na svislé ploše budo krytina zatažana

Hrana nástupního a výstupního stupně schodišťového rameno bude barevně odlišená.
Systém řašonl schodišťové hrany budo v souladu s požadavky dodavatele povlakových podlahových krytin.
Montáž: kontaktní loponl montážním tmolom na bázi sllanom tormlnovaných polyothorů Napojeni profilů: baz napojeni, vždy v jodnom kuso 
Legislativa: součinitel smykového třonl budov souladu s ČSN 73 4130 Schodiště a šikmé rampy-Základní požadavky
délka: 1600 mm
Poznámka k položce;

w "1 pp"3 3,000
w Součet 3,000

f— yr—, r™j TT tt ""'^177 ^............., w—,

? S—' £— 5—
j ... J J

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

432[ K 776111116 (odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 427,3401 20,001 8 546,80 |CS ÚRS 2019 01
PP

PSC

Příprava podkladu broušeni podlah stávajícího podkladu pro odstraněni lepidla (po starých krytinách)
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti Jsou započteny 1 náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13- 
2111 vyztuženi pletivem Jsou započteny 1 náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 oi 776 14-4111 Jsou započteny 1 náklady ne 
dodáni stěrkv.

w “1.NP"
"1.22/1.23"22.93 22,930

w "1,09"3 3,000
w "1.1V3 3,000
w "1.12“3 3,000
w "1.13"3 3,000
w "1.14"3 3,000
w “1.16"20 20,000
w ‘i.18"3 3,000
w "1.19"3 3,000
w “1.20"3 3,000
w "1.21 "12 12,000
w "1.23"5,07 5,070
w Mezisoučet 84,000
w "2.NP"
vv "2.08"15,94 15,940
w "2.19"65,4 65,400
w ”2.22"21,15 21,150
w ”2.23"22,75 22,750
w "2.234"66,87+33,98+57.16 158,010
w "2.27”16,75 16,750
w Mezfsoučet 300,000
w "3.NP"
w "3.01/3.23”10,34 10,340
w "3.10"3 3,000
w "3.11 "3 3,000
w "3.12"3 3,000
w "3.14"6 6,000
w “3,15"6 6,000
w "3.16"3 3,000
w "3.18"3 3,000
w ”3.19"3 3,000
w "3.21"3 3,000
w Mezisoučet 43,340
w Součet 427,340

433 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 957,313 8,00[ 7 658,50 CS ÚRS 2019 01
pp Příprava podkladu vysáti podlah

Poznámko k souboru cen:

PSC 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti Jsou započteny 1 náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13- 
2111 vyztužení pletivem Jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na 
dodáni stěrkv.

w "1 .PP"
"0.01 "7,68 7,880

w "0.05”4,33 4,330
w Mezisoučet 12,210
w "1.NP"
w "1.22/1.23"22,93 22,930
w "1.01 "1.66 1,660
w "1.02”1,36 1,360
w "1.03’i,36 1,360
w "1.04"3,95 3,950
w "1.05"7,21 7,210
w ”1.06-1.06. 1.25"5,21 5,210
w "1.09"3 3,000
w "1.10“6 6,000
w "1.11"3 3,000
w "1.12"3 3,000
w "1.13"3 3,000
w “1.14“3 3,000
w "1.16"20 20,000
w “1.18"3 3,000
w "1.19“3 3,000
w “1.20"3 3,000
w "1.21"12 12,000
w "1.23"5,07 5,070
w Mezisoučet

"2.NP"
110,750

w "2.01"1.66 1,660
w “2.02"1.36 1,360
w "2.03"1,36 1,360
w "2.04"4 4,000
w "2.05"6,99 6,990
w "2.06, 2.07, 2.30, 2.31"5.27 5,270
w "2.08"15,94 15,940
w "2.09’‘42,3 42,300
w "2.10"70,7 70,700
w "2.11"63,72 63,720
w ”2.12"66,53 66,530
w "2.13"21,44 21,440
w "2.14"39,87 39,870
w "2.15"21,44 21,440
w "2.16"23,78 23,780
vv "2.17”24,66 24,680
w "2.18"52,44 52,440
w "2.19"65,4 65,400
w "2.20’‘22,24 22,240
w "2.21"8,92 8,920
w ”2.22'21,09 21,090
vv ”2.23"22,66 22,660
vv ”2.24, 2.25, 2.26"159,7 159,700
w "2.26, 2.27"16.96 16,960

Strana 79 z 177



PČ Typ
MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

:434| K |776121111

Mazisoučet 
"3.NP" 
"3.0ri,66 
"3.02“1,36 
"3.03"1.36 
"3.04"4 
”3.05"6.99 
"3.06-3.09"5,27 
"3.10"3 
"3.11"3 
"3.123 
"3.14"6,2625 
"3.15"6 
"3.16"3 
"3.18"3 
"3.19"3 
"3.21"3 
Mazisoučet 
Součet

1,660
1,360
1,360
4,000
6,990
5,270
3,000
3,000
3,000
6,263
6,000
3,000
3,000
3,000
3,000

53,903
957,313

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 957,3131
•ý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlahPříprava podkladu penetrace vodou ředitelná m 

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny I náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni křemičitým pískem. 2. V cent 7/6 7J- 
2111 vyztuženi pletivem Jsou započteny I náklady na dodávku pletivo. 3. V cenách 776 14-1111 at 776 14-4111 jsou započteny i náklady na 
dodáni stárky.
"1.PP"
"0.01"7,88
"Q.05-4,33
Mazisoučet
“1.NP"
“1.22/1.23"22.93
"1.01 ”1,66
”1.02"1,36
"1.03"1,36
"1.04”3,95
“1.057,21
"1.06-1.08. 1.25"5,21
"1.09"3
"1.10"6
"1.11 ”3
„I 12"3

"1.13”3
"1,14"3
"1.16“20
"1.18-3
"1.19"3
"1.20”3
"1.21"12
"1.23-5,07
Mezísoučet
"2.NP"
"2.01-1.66
"2.02"1,36
"2.03"1.36
"2.04"4
"2.05"6,99
"2.06, 2.07, 2.30, 2.31"5,27
"2.08"15,94
"2,09"42.3
"2.1070,7
“2.11”63,72
”2.12"66,53
"2.13"21,44
"2.14"39.87
"2.15"21,44
"2.16"23,78
"2.17"24,68
"2.18"52,44
"2.19"65,4
"2.20-22,24
"2.21 "8.92
"2.22"21,09
"2.23"22,66
"2.24, 2.25. 2.26"159.7
"2.26, 2.27'16,96
Mazisoučet
"3.NP"
"3.01-1,66 
"3.02"1,36 
"3.03"1,36 
"3.04-4 
"3.05"6.99 
"3.06-3.09"5,27 
"3.10-3 
“3.11"3 
"3.12"3 
"3.14"6,2625 
"3.15”6 
"3.16"3 
"3.18"3 
"3.19"3 
"3.21"3 
Mazisoučet 
Součet

7,880
4,330

12,210

22,930
1,660
1,360
1,360
3,950
7.210
5.210 
3,000 
6,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000

20,000
3,000
3,000
3,000

12,000
5,070

110,750

1,660
1,360
1,360
4,000
6,990
5,270

15,940
42,300
70.700 
63,720 
66,530 
21,440 
39,870
21.440 
23,780 
24,680
52.440 
65,400 
22,240

8,920 
21,090 
22,660

159.700 
16,960

780,450

1,660
1,360
1,360
4,000
6,990
5,270
3,000
3,000
3,000
6,263
6,000
3,000
3,000
3,000
3,000

53,903
957.313

21 271,49 ICS ÚRS 201901

jjjšy K [776141121 (Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm
pp Příprava podkladu vyrovnáni samonlvalačnl stěrkou podlah mln.povnostl 30 MPa, tloušťky do 3 m

801,0901 184 250,70|CS ÚRS 201901

jr"*“

PČ Typ

|436| K (776141122

|437| K J776201811

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Poznámko k souboru cen: - . ...
1. Vcenó 775 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny I náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13- 
2111 vyztuženi pletivem jsou započteny I náklady no dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na 
dodáni stěrkv.
"2.NP"
"2.01/2.07'
"2.01-1.66
"2.02"1.36
"2.03"1.36
"2.04"4
"2.05"6,99
"2.06, 2.07, 2.30, 2.31 "5,27
"2.08"15.94
"2.09"42,3
“2.10”70,7
"2.11"63,72
"2.12"66,53
"2.13"21,44
"2.14"39,87
"2.15"21,44
"2.16"23,78
”2.17"24,68
"2.18"52,44
"2,19"65,4
"2.20"22,24
"2.21 "8,92
"2.22"21,09
"2.23"22,66
"2.24, 2.25, 2.26"159,7

1,660
1.360
1.360 
4,000 
6,990 
5,270

15,940
42,300
70,700
63,720
66,530
21,440
39,870
21.440 
23,780 
24,680
52.440 
65,400 
22,240
8,920

21,090
22,660

"2.26, 2.27"16,96
Mezísoučet 780,450
"3.NP"
"3.01"1,66 1,660
"3.02"1,36 1,360
"3.03"1,36 1,360
"3.04-4 4,000
"3.05"6,99 6,990
"3.06-3.09-5,27
Mezísoučet 20,640
Součet 801 090

[Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm
Příprava podkladu vyrovnáni samonlvolačni stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přos 3 do 5 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 775 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitém pískem. 2. V ceně 776 
2111 vyztuženi pletivem Jsou započteny I náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 Jsou započteny I náklady ni 
dodáni stěrkv.
"1.P P"
"0.01 "7,88 
"0,05"4,33 
Mazisoučet 
"1.NP"
"1.22/1.23"22.93 
"1.01”1,66 
"1.02"1,36 
"1.03"1,36 
"1.04"3,95 
"1.05"7,21
"1.06-1.08,1,25"5.21 
"1.09"3 
"1,10"6 
"1.11"3 
"1,12"3 
"1.13"3 
"1.14-3 
"1.16"20 
"1.18"3 
"1.19"3 
"1,20"3 
"1.21"12 
"1.23"5,07 
Mezísoučet 
"3.NP"
"3.01/3.23"10,34
"3.10"3
"3.11"3
"3.12"3
"3.14"6,2625
"3.15-6
“3.16"3
"3.18"3
"3.19"3
"3.21"3
Mezísoučet
Součet  

[Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

7,880
4,330

12,210

22,930
1,660
1,360
1,360
3,950
7.210
5.210 
3,000 
6,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000

20,000
3,000
3,000
3.000

12,000
5,070

110,750

10,340
3,000
3,000
3,000
6,263
6,000
3,000
3,000
3,000
3,000

43,603
166,563

Domontáž povlakových podlohovln lapených ručně bi
"1 pp-
"0.05"5,29
Mezísoučet
“1.NP"
"1.22/1.23"22,93 
"1,09 - PVC"3 
"1,10"6 
"1.11"3 
"1.12"3 
-1.13"3 
"1.14"3

m2 I 1 048,4931

5,290
5,290

22,930
3,000
6,000
3,000
3,000
3,000
3,000

59 296,43[CS ÚRS 2019 01

20 969,86ICS ÚRS 2019 01 !

Strana 81 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "1,1620 20,000
w "1.18"52,5*2+3 106,000
w "1,19"3 3,000
w "1.20"3 3,000
w “1.21"12 12,000
w "1,23"5,07 5,070
w Mezisoučet 195,000
w “2.NP"
vv “2.08"15,94 15,940
w "2.09"42,2 42,200
w “2.10"62,25+7,7+1,41
w ”2.11 "56,18+7.39+1,22 64,790
w “2.12“66,36*2 132,760
vv "2.1522,82+22,82 45,640
w "2.1624,11+24.11 48,220
w “2.17“24,83 24,830
w "2.19"65,4 65,400
w "2.20"12,85 12,850
w "2.21 "9,06+9,06 18,120
w "2.22"21,15+21.15 42,300
w "2.23"22,75+22,75 45,500
w '2.24"66,8 66,800
w "2.25"33,98 33,980
w "2.26"57,16 57,160
w “2.27"16,75 16,750
w Mezisoučet 604,600
w "3.NP"
w "3.01/3,23"10,34 10,340
w "3.10"3 3,000
vv "3.11"3 3,000
w "3.12'3 3,000
w "3.14"6+0,2625
w ”3,15”6 6,000
w "3.16"3 3,000
w "3.18"3 3,000
w "3.19"3 3,000
w “3.21"3 3,000
w Mezisoučet 43,603
vv 1 048,493

438 K 776201814 Demontáž povlakových podlahovin volně položených podiepených páskou i m2 125,640 12,26 1 540,35 CS ŮRS 2019 01

pp Domontáž povlakových podlahovin volně položených podlopaných páskou
w "1.NP - koberec pro zpětné použiti"
w "1,09"13,56 13,560
w "1.1421.91 21,910
w “1.19-22,72 22,720
w "3.NP - koberec pro zpětné použiti”
w "3.15“32.06 32,060
w "3.18"21,72 21,720
w "3.21"13.67 13,670
w 125.640

439j K 776201931 Mokré extraktní čištěni stávajících textilních podlahovin intenzivním čističem m2 125,640 23,26 2 922,39 CS ÚRS 2019 01

pp Ostatní opravy údržba stávajících podlahovin textilních čištěni mokré Intenzivním čističem
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 20-1921 Isou započteny náklady na wsáll podlahy a setřeni vlhkým moaom.

W "1.NP"
w ”1.09 - pro zpětné použití"13,56 13,560
w “1.1421,91 21,910
w "1.1922.72 22,720
w Mezisoučet 56,190
w "3.NP - koberec pro zpětné použití"
w "3.15“32,06 32,060
w "3.1621.72 21,720
w "3.21“13,67 13,670
w Mezisoučet 67,450
w 125,640

440 K 776212111 [Volné položeni textilních pásů s podlepením spojů páskou m2 125,640] 71,17 8 941,80 CS ŮRS 2019 01

pp Montáž textilních podlahovin volným položanlm s podlopanlm spojů páskou pásů
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 776 21-2111 a 776 21-2121 montál volnvm oolotenlm isou započteny i náklady na dodávku oáskv.

w "1.NP"
w “1.09 - pro zpětné použiti“13,56 13,560
w "1.1421.91 21,910
w "1.1922,72 22,720
w Mezisoučet 58,190
w "3.NP - koberec pro zpětné použiti"
w "3.15"32,06 32,060
w "3.1821,72 21,720
w "3.21"13,67 13,670
w Mezisoučet 67,450
w 125.640

441 K |776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 816,359 95,00 77 554,11 CS ŮRS 2019 01

PP Montáž podlahovin z PVC loponlm standardním lapldlom z pásů standardních
\442\ M 128412285 | krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 384,319 | 321,00 123 366,40 CS ÚRS 2019 01

PP krytina podlahová hotorogonnl tl 2mm
w "1.PP"
w "0.01"7.88 7,880
w "0.05"4,33 4.330
w Mezisoučet 12,210
vv "1.NP"
w "1.22/1.23"22,93 22,930
w "1.09"3 3,000
w "1.10"6 6,000
w "1.11"3 3,000
w "1.12"3 3,000
w "1.13-3 3,000

PC Typ Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

„i 14"3 

"1.16''20 
"1.18”3 
"1.19"3 
"1.20"3 
"1.21"12 
”1.23"5,07 
Mezisoučet 
"2.NP"
"2.08Í5.94
"2.22"21.09
"2.23''22,66
"2.24. 2.25, 2.26"159,7
"2.26, 2.27"16,96
"sokl - 2.NP"
"2.08"10,78*0,2
Mezisoučet
"3.NP"
“3.01/3.23"10.34 
"3.10"3 
"3.11"3 
"3.12"3 
"3.14"6,2625 
"3.15"6 
"3.16"3 
"3.18"3 
"3.19"3 
"3.21 "3 
Mezisoučet 
Součet

3,000
20,000
3,000
3,000
3,000

12,000
5,070

90,000

15,940 
21,090 
22,660 

159,700 
16,960

2,156
238,506

10,340
3,000
3,000
3,000
6,263
6,000
3,000
3,000
3,000
3,000

43,603
384,319

M 28411012
PVC (vinyl) heterogenníprotiskluzná, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R10, 
hořlavost Bfl S1

: m2 71,335 456,00 32 528,76jcS ÚRS 2019 01

PVC heterogenní protlskluzná, nášlapná vrstva Q,70mm. třído zátěže 34/43, otlak do 0.05mm, R10, hořlavost Bfl S1 
"1.NP"
"1.01*1,66 
"1.02"1,36 
“1.03"1,36 
"1,04"3,95 
"1.05"7,21
"1.06-1.08.1.25"5,21
Mezisoučet
"2.NP*
"2.01"1,66
"2.02"1,36
"2.03"1,36
"2.04"4
”2.05"6,99
■'2.06, 2.07, 2.30, 2.31 "5,27
Mezisoučet
"3.NP"
"3.01 "1,66
“3.02"1,36
"3.03“1,36
"3.04"4
"3.05"6,99
"3.06-3.09"5,27
Mezisoučet
Součet
 62,03*1,15 ‘Přepočtené koeficientem množství

1,660
1,360
1,360
3,950
7.210
5.210 

20,750

1,360
1,360
4,000
6,990
5,270

20,640

1,660
1,360
1,360
4,000
6,990
5,270

20,640
62.030
71,335

M 28411018
PVC (vinyl) heterogenní zátěžové akustická, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/42, otlak do 0,07mm, útlum 
15dB. R10. hořlavost Bfl S1

m2 370,010 476,29 176 232,06

PVC hotorogonnl zátěžová akustická, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/42, otlak d 
“2.NP"
"2.09"42,3 
"2.10"70,7 
"2.11"63,72 
"2.12"66,53 
"2.18"52,44 
"2.19"65,4 
"2.21"8,92 
Mezisoučet 
Součet

0,07mm, útlum 15dB, R10, hořlavost BII S1

42,300
70,700
63,720
66,530
52,440
65,400

8,920
370.010
370,010

445 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 209,949 45,00 9 447,71 CSÚRS 2019 01

PP
w

w

Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za topla (včetně frézováni)
"spojování celkem"839,793/2
Součet
419,897*0,5 'Přepočtené koeficientem množství

419,697
419,897
209,949

446 K 776241121 Lepení vzorovaných pásů ze sametového vinylu m2 153,450 85,26 13 083,15 CS ŮRS 201901
pp Montáž podlahovin za samatováho vlnvlu lepáním pásů vzorovaných

447 M 28411080
I vinyi sametový vyrobený systémem vločkování tl 4,3mm, nylon 6.6, hustota vlákna 70mil/m2, záféž33, R10, 
íhořlavost Bfl S1. útlum 20dB

m2 161,123 895,26 144 246,98 CS ÚRS 2019 01

vinyl samotový vyrobený systómom vločkováni tl 4,3mm, nylon S.S, hustota vlákna 70m!l/m2, zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB 

"2.NP"
"2.13"21,44
"2.14"39,87
"2.15"21,44
"2.1623,78
“2.1724,68
"2.20“22,24
Součet
153,45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

21,440 
39,870 
21,440 
23,780 
24,680 
22.240 

153,450 
161,123

j 448| K 1776301811 I Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů 4,8001 25,25 |CS ŮRS 2019 01



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "0.0r3*1,6 4,800
4,600

4491, K í 776410811 | Odstraněni sokllků a lišt pryžových nebo plastových m 481,250 2,00!

l452l M 120411012

Demontáž sokllků nobo lišt pryžových m
"1.NP"
"1.01/1.23"1,46 
"1.22/1.23"17.44 
"1.09"3 
"1.10"6

"1.12"3 
“1.13”3 
"1,14"6 
"1,1S"12,6 
"1,18"3 
"1,19"3 
"1,20"3 
"1.21“12 
"1.23"3,28 
Mezisoučet 
"2.NP"
"2.08"10,78 
"2.09"24.91 
"2.10"33,98+4,65 
"2.11"32.22 +5,51 
"2.12"33,36 
"2.18-28,31 
"2.19"32,85 
"2.20"14,3 
"2.21"11,05 
"2.22“19,1 
"2.23"20.55 
"2.24"23.51 
"2.25”21.16 
"2.26"40,95 
"2.27"12,37 
Mezisoučet 
"3.NP"
"3.01/3,23"2,8 
”3.10"1,2 
"3.11"3 
"3.12"3 
"3.13"1,65 
"3.14"2.6 
”3.15"3,95 
"3.16"3 
"3.17"1,8 
"3!8"3 
"3.19“1,75 
"3.21"1,78 
"3.22"2,38 
Mezisoučet

I, 460 
17,440
3,000
6,000
3,000
3,000
3,000
6,000

12,600
3,000
3,000
3,000

12,000
3,280

79.780

10.780 
24,910 
38,630 
37,730 
33,360 
28,310 
32,850 
14,300
II, 050 
19,100 
20,550 
23,510 
21,160 
40,950 
12,370

369,560

2,600
1,200
3,000
3,000
1,650
2,600
3,950
3,000
1,800
3,000
1,750
1,780
2,380

31,910

W

450 K 776411111
Součet _________________________________________ -________________
Montáž obvodových sokllků výšky do 80 mm

r^-r 501,842 62,00 j 31 114,20 CSÚRS 2019 01 j

PP
"\451\ M \28411007.1

Montáž sokllků loponim obvodových, výšky do 80 mm____________________ _______________ _

: lišta soklová PVC 25x48,5mm
' ! m 174,614 22.00 3 841,51

ta soklová PVC t5x50mm
"1.PP"
"0.01"12.2 
“0.05"7,15 
Mezisoučet 
"1 NP"
"1.22/1.23"17,44 
"1,09"3 
“1.10"6 
"1.11"3 
“1.12'3 
"1.13-3 
"1,14"6 
"1.15-3 
"1.16"3 
"1.18”20 
"1.19"3 
"1,20"3 
“1.21-12 
"1.23"3,4 
Mezisoučet 
"3.NP"
"3.01/3.23"2,8 
"3.10"5,2 
"3.11“3 
"3.12"3 
"3.13"3 
"3!4"12 
"3.15"10 
"3.16"3 
"3.17'6 
"3,18"3 
"3.19"3 
"3.21"3 
"3.22"6 
Součet
171,19*1.02'Přepočtené koeficientem množství

12,200
7,150

19,350

17,440
3,000
6.000
3,000
3,000
3,000
6,000
3,000
3,000

20,000
3,000
3,000

12,000
3,400

2,800
5,200
3,000
3,000
3,000

12,000
10,000
3,000
6,000
3,000
3,000
3,000
6,000

171,190
174.614

PVC (V/ny/J heferogenn/ protiskluzná, nášlapná vrstva OjOmm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R10, 14,321 7 002,97 ICS URS 2019 01 j

.................. hořlavost Liti M .... ------------

r."..~i f........i ?....... i ' 5 ^ ’ ‘ 177 W,

: - ..i ^................................a............... ' m..............i .............. 1 .Í...............
É..... ........ : - -

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP PVC hotorogonnl protiskluzná, nášlapná vrstva 0.70mm, třída zdtóžo 34/43, otlak do 0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1
W "sokl 1.NP"

“t ,01"(1,475+1,1251*2 5,200
w "1.02"(1.475+0.9251*2 4,800
w "1.03“n ,475+0,9251*2 4,800
w "1.04"(14+3,1751*2 34,350
w "1.05"f1.638+4.3251*2 11,926
w "1.06-1.08,1,25"(1.363+3,9051*2 10,536
w Mezisoučet 71,612
w "sokl 2,NP“
w "2.01"(1,475+1,1251*2 5,200
w “2.02"(1,475+0,9251*2 4,800
w "2.03“(1,275+0,9251*2 4,400
w "2.04"(1,375+3,1751*2 9,100
w "2.05"(1 ,638+4,3251*2 11,926
w "2.06, 2.07, 2.30, 2.31 "(1,163+3,9051*2 10,136
w Mezisoučet 45.562
w "sokl 3.NP"
w "3.01"(1,475+1.1251*2 5,200
w “3.02"(1,475+0,9251*2 4,800
w "3.03"(1,275+0,9251*2 4,400
w "3.04”(1,375+3,1751*2 9,100
w "3.05"(1,638+4,3251*2 11,926
w "3.06, 3.07, 3.08, 3.09"(1,163+3,9051*2 10,136
w Mezisoučet 45,562
w Součet 162,736
w 162.736*0,088 'PfeDočtené koeficientem množství 14,321

453 M 28411080 vinyl sametový vyrobený systémem vločkování tl 4,3mm, nylon 6.6, hustota vlákna 70mil/m2, zátěž 33, R10, 
hořlavost Bfl S1. útlum 20dB m2 14,777 895,00 13 225,42 CS ÚRS 2019 01

pp vinyl samotový vyroboný systómom vločkováni tl 4,3mm, nylon 6,6, hustota vlákna 70mlt/m2, zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB

vv "2.NP - sokllk"
w "2,13“14,708 14.708
w "2.14"27,537 27,537
w ”2.15"21,808 21,808
w "2.16"20,555 20,555
w "2.17'21,258 21,258
w "2.20"21,4 21,400
w ”2.22"20,1 20,100
w "2.23"20,55 20,550
w Součet 167,916
w 167,916*0.088 'Přepočtené koeficientem množství 14,777

454 K 776430811 Odstraněni hran schodišťových m 17,326 5,00 86,63 CS ÚRS 2019 01
pp Domontáž sokllků nebo lišt hran schodišťových
w "1 pp..
w "0.01"3*1,6 4,800
w Mezisoučet 4,800
w "2.NP"
w "2.10"6,425 6,425
w “2.11"6,101 6,101
vv Mezisoučet 12,526
w Součet 17,326

455 K 776991822 Odsťanění lepidla ručně ze schodišťových stupňů m 4,800 2,32 11,14 CSÚRS2019 01
pp Ostatní ptáca odstraněni lopldla tučně za schodiětovýoh stupňů
vv "1.PP"
w "0.01"3*1,6 4,800
w Součet 4,800

456 K 998776103 Přesun hmot tonážnl pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m t 7,872 321,00 2 526,91 CSÚRS 2019 01
pp Přesun hmot pro podlahy povlaková stanovoný z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objoktoch výšky 

přes 12 do 24 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud Je možné určil hmotnost za celý stavební

PSC díl. Do této hmotností se započítává 1 hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtová náklady za 
celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifíkaclch. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, j.

457 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážnl 776 prováděný bez použiti mechanizace t 7,872 216,00 1 700,35 CSÚRS 2019 01
pp Přesun hmot pro podlahy povlaková stanovaný z hmotnosti přasunovanáho materiálu Příplatek k conám za přssun prováděný boz použiti 

mechanizace pro lokoukollv vvšku obloktu
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud Je možná určit hmotnost za celý stavební

PSC díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za 
celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj.
za ztlženvch oodmlnek. lze oouíít oouze oro hmotnost materiálu, která se tímto zoůsobem skutečně ořemlsťule.

D 777 Podlahy lité 40 747.20
458 K 777111101 Zametení podkladu před provedením lité podlahy m2 19,780 2,21 43,71 CS ÚRS 2019 01

pp Příprava podkladu před provedením litých podlah zametán!
w '1 pp-

'0.03"1,73 1,730
w U07"16,05 16,050
w ' provozní dilna”2 2,000
w Součet 19,780

459 K '777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 19,780 10,00 197,80|CS ÚRS 2019 01
pp Příprava podkladu přod provedením litých podlah vysáti
w ■1.PP"
w '0.03"1,73 1,730
w '0.07"16,05 16,050
w ' provozní dilna"2 2,000
vv Součet 19,780

460 K 777121105 Vyrovnáni podkladu podlah epoxidovou stěrkou plněnou piskem plochy přes 1,0 m2 tl do 3 mm m2 19,780 321,00 6 349,38 CSÚRS2019 01
pp
w
w

Vyrovnán! podkladu epoxidovou stárkou plněnou piskem, tloušťky do 3 mm, plochy přos 1,0 m2
„I pp„
"0.03"1,73 1,730



I
I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "0.07”16,05 16,050
w " provozní dl!na"2
w 19.780

j461i K 777131105 Penetračnf epoxidový nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu m2 19,780 256,00 j 5 063,68; CSÚRS 2019 01
pp Ponatračnl nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého botonu
w “1 .PP”
w "0.03"1,73 1,730
w "0.07”16,05 16,050
w ’’ provozní dílna"2
w 19,780

1462 K 777511105 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy m2 19,780 1 232,00; 24 368,96 CS ÚRS 2019 01
pp Krycí stěrka dekorativní epoxidové, tloušťky pfos 2 do 3 mm
w "1.PP"
w "O.Q3"1,73 1,730
w "0.07"16,05 16,050
w " provozní dllrta"2
w 19,780

463| K 777611101 I Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy m2 19,7801 231,00 4 569,18 CSÚRS 201901
PP

PSC

Krycí nátěr podlahy dekorativní epoxidový
Poznámka k soubonj cen:
1. V coné -7733 nelsou zaoočlenv nákladv na napoienl na zemnicí okruh. 2. V ceně-1735 nelsou zaoočlenv náklady na změření odporu.

w "1.PP"
w ”0.03"1,73 1.730
w "0.07"16,05 16,050
w " provozní d[lna"2

19,780

464j K 998777101 Přesun hmot tonážnf pro podlahy lité v objektech v do 6 m t 0,2721 352,00 95,74 CS ÚRS 2019 01

pp Pfosun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební

PSC
díl. Do této hmotnosti se započítává 1 hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procenřnf sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za 
celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám-7181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj.

465) K 998777181 i Příplatek k přesunu hmot tonážnl 777 prováděný bez použití mechanizace 0,2721 216,00 58,75 j CS ÚRS 2019 01
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného matorlélu Příplatek k cenám za pfosun prováděný bez použiti mechanizace

PP pro lakoukollv výšku obloktu
Poznámka k souboru cen:

PSC

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do této hmotnosti so započítává 1 hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za 
celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj.
za ztlžem/ch nodmlnok lze ooužit Douze oro hmotnost materiálu, která se tímto zoúsobem skutečno ořemlstule.

781 Dokončovací oráče - obklady 292 498.29
466 K 781-001 D+M - Ochranný ukončovael a dekorativní profil OZN. D2 m 176,5001 265,00 46 772,50

Dodávka a montáž:
Ochranný, ukončovael a dekorativní profil pro vodorovné a svislé vnější rohy ve styku 
keramických obkladů a vodorovné, případně svislé ukončeni keramických obkladů vo styku s
omítkou.
Materiál: nerezová ocel AISI 316- DIN 1.4404
Výška profilu: v závislosti na keramickém obkladu nebo mozaice; v Intervalu 8-12,5 mm

pp Povrch: satlnovaný
Napojonl profilů: nakoso; maximálně 1 spoj v celé dálco profilu, v méně exponované polozo spojo
Montáž: ramono profilu budo zapracováno supor-fioxlbllnlm nano-strukturálnlm vylehčeným 
lepidlem do zdivá z pórobetonu, případně vápono-comentově jádrové omítky, včetně penetrace povrchu.
Součásti položky Jo rozměrová a tvarová úprava profilu, včetně systémových prvků.
Poznámka:

Poznámka k položce:

w "1.PP"4 4,000
w "1.NP"57,5 57,500
w ”2.NP"57,5 57,500
w "3.NP"57,5 57,500
w 176,500

1467 K 1781 -002 | D+M - Ochranný ukončovací a dekorativní profil OZN. D4 kus 26,000 232,00 6 032,001

Dodávka a montáž:
Ochranný, ukončovael a dekorativní profil pro vnější svislé rohy povrchově upraveného cihelného a pórobotonovóho zdivá bez keramického 
obkladu.
Materiál: nerezová ocel AISI 304 - DIN 1.4301
Průřez profilu: 30 x 30 mm; tloušťka výchozího materiálu 1,0 mm
Maximální délka profilu: 2700 mm, včetně rozměrové o tvarové úpravy profilu

PP Povrch: satlnovaný
Napojonl profilů: vždy v jednom kuse, bez napojonl
Montáž: profily budou konstrukčně lepeny na celou svoji výšku průběžným loponim Jednosložkovým lopldlom na bázi MS polymeru s okamžitou 
fixaci a dostatečně vysokou počáteční přidržnostl na obou ramenech profilu. Profil budo založen nad úrovni hliníkového sokllku.
Poznámka:
Dělonl nebo opracováni profilů budo prováděno strojní pilou vybavenou fozným módiom určoným k dělaní nerezové oceli.
Dálka: 1350 mm
Poznámka k položce:
Podrobná specifikace le uvedena v břiloze D. 1.1c. 03- VÝPIS PRVKŮ PSV

w "1.NP"t 1,000
w "2.NP"24 24,000
w ”3.NP"1 1,000
w 26,000

468 K |781-003 |D+M - Ochranný ukončovael a dekorativní profil OZN. D10 m 143,600 120,00 17 232,001

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Dodávka a montáž:
Ochranný, ukončovael a dekorativní profil pro vodorovné a svislé vnější rohy vo styku 
keramických obkladů a vodorovné, případně svislé ukončeni keramických obkladů vo styku s 
omítkou.
Materiál: PVC, s Integrovaným vymozovačam spáry
Výška profilu: v závislosti na keramickém obkladu nebo mozaice; v Intervalu 8 -12,5 mm
Povrch: hladký, bílá barva

pp Napojení profilů: nakoso; maximálně 1 spoj v celá dálco profilu, v méně exponované polozo 
spojo
Montáž: ramono profilu bude zapracováno supor-flexlbllnlm nano-6trukturálnlm vylehčeným 
lopldlom do zdivá z pórobetonu, případně vápono-comontovó jádrové omítky, včetně ponotraco povrchu.
Součásti položky jo rozměrová a tvarová úprava profilu, včetně systémových prvků.
Poznámka:
Děleni nebo opracováni profilů budo prováděno strojní pilou vybavenou řezným mádlem

p Poznámka k položce:
Podrobná soecifikace le uvedena v příloze D. 1.1c.03 - VÝPIS PRVKŮ PSV

w ”1.NP"53,6 53,600
w ”2.NP"41,5 41,500
w l'3.NP"48,5 48,500
w Součet 143,600

469 K 781111011 j Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 253,050 3,26 824,94 CS ÚRS 2019 01
pp Příprava podkladu před provodonlm obkladu oprášeni (omoteni) stěny

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách 781 12-1011 at-1015Jsou započteny! náklady na materiál. 2. V cenách 781 16-1011 až-1023 nejsou započteny náklady na 

materiál. tvto se oceriuil ve sbeclfikacl.
w "1.PP"
w "0.04"6,4 6,400
w Mezisoučet 6,400
w ’i.NP"
w “1.01/1.08-25.51+32.41 57,920
w ”1.09"2.24 2,240
w "1.10"1,32 1,820
w "1.11"2,56 2,560
w 'i.12"2,52 2,520
w "1,13"1,68 1,680
w "1.14-2,52 2,520
w "1.15-2,31 2,310
w "1.16-2,17 2,170
w "1.18"2,52 2,520
w "1.19-2,52 2,520
w "1.20"2,52 2,520
w "1.21"2,52 2,520
w Mezisoučet 85,820
w "2.NP"
w "2.01/2.07"25,51+32,41 57,920
w "2.09-3,44 3,440
w "2.10-2,52 2,520
w "2.11-2,52 2,520
w "2.12"1,68 1,680
vv "2.17"2,52 2,520
w "2.19-2,52 2,520
w "2.22"2,52 2,520
w "2.23"2,52 2,520
w Mezisoučet 78,160
w "3.NP" .
w "3,01-3.09"25,51+32,41 57,920
w "3.10-1,68 1,680
w "3.11"1.68 1,680
w "3.12-2,52 2,520
w ”3.13"1,68 1,680
w "3.14"2.52 2,520
w "3.15"2,66 2,660
w -3.17-2,52 2,520
w "3.18-2,52 2,520
w "3.19n2,45 2,450
w "3.21“2 2,000
w "3.22"2,52 2,520
w Mezisoučet 82,670
w Součet 253,050

470! K 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu m2 I 253,0501 35,00 8 856,75 CSÚRS2019 01
PP Příprava podkladu před provodonlm obkladu nátěr penetrační na stěnu

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách 781 12-1011 až-1015 jsou započteny! náklady na materiál. 2. V cenách 781 16-1011 až-1023 nejsou započteny náklady na 

materiál, tvto se oceňull ve soeclfikacl.
w -I pp-
w "0.04"6,4 6,400
w Mezisoučet 6,400
w “1.NP"
w "1.01/1.08-25.51+32.41 57,920
w "1.09"2,24 2,240
w "1.10"1,62 1,820
w "1.11-2,56 2,560
w "1.12"2,52 2,520
w "1.13-1,66 1,660
w ”1.14"2,52 2,520
w "1.15-2,31 2,310
w "1.16-2.17 2,170
w "1.18"2,52 2,520
w "1.19"2,52 2,520
w "1.20"2,52 2,520
w "1.21"2,52 2,520
w Mezisoučet 85,820
w "2.NP"
w "2.01/2.07-25,51+32,41 57,920
w "2.09-3,44 3,440
w "2.10-2,52 2,520
w "2.11"2,52 2,520
w "2.12"1,68 1,680

Strana 87 z 177



I PČ Typ Popis MJ Množství J.cena ICZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

*’2.17"2,52
"2,19"2,52
'*2.22**2,52
''2.23”2,52
Mezísoučet
"3.NP"
"3.01 -3.09"25,51 +32.41
”3.10"1,68
"3.11"1,68
”3-12"2,52
"3.13"1,68
“3.14"2,52
''3.15**2.66
"3.17*2,52
"3.18''2,52
"3.19'‘2.45
"3.21*2
"3.22"2,52
Mezísoučet

2.520
2.520 
2,520 
2,520

78,160

57,920
1,680
1,680
2,520
1,680
2,520
2,660
2,520
2,520
2,450
2,000
2,520

82,670

w
471 K 1781474112

Snuř.et _____________________________________
! Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem I 1T)2 253,050 380,00 96 159,00 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých pfos 9 do 12 ks/m2

PSC
Poznámka k souboru cen:

\472\ M \LSS.WAAMB201 \ obkládačka ColorONE, 198 x 398x 7 mm m2 278,355 390,00 \ 108 558,45\CSÚRS2019 01

obkládačka ColorONE, 19S x 396 x 7 m 
"1.PP"
"0.04”6,4 
Mezísoučet 
"1.NP"
"1.01/1.08"25,51+32.41 
"1.09”2,24 
'i.10''1,82 
"1.11"2,56 
‘'1,12”2,52 
"1.13"1,68 
"1,14’’2,52 
"1.15"2,31 
"1.16"2.17 
"1,18'‘2,52 
'■1.19”2,52 
”1.20"2,52 
"1.21"2,52 
Mezísoučet 
"2.NP"
"2.01/2.07"25,51+32,41 
"2.09'*3.44 
"2,10“2,52 
"2.11"2,52 
"2.12"1,68 
''2.17**2.52 
"2.19"2,52 
*'2.22**2.52 
"2.23"2,52 
Mezísoučet 
"3.NP"
''3.01-3.09"25,51+32,41 
"3.10"1,68 
"3.11"1,68 
"3.12"2,52 
"3.13''1,66 
"3.14"2,52 
"3.15"2,66 
"3.17*2,52 
"3.18"2,52 
"3.19**2,45 
"3.21 "2 
''3.22"2,52 
Mezísoučet 
Součet

6,400
6,400

57,920
2,240
1,820
2,560
2,520
1,680
2,520
2,310
2,170
2,520
2,520
2,520
2,520

85,820

57,920
3,440
2,520
2,520
1,680
2,520
2,520
2,520
2,520

78,160

57,920
1,680
1,680
2,520
1,680
2,520
2,660
2,520
2,520
2,450
2.000
2,520

82,670
253,050
278,355

I473I K 781491811 Odstraněni orofiiu ukončovacího rohového m 1,0001 5,06 5,06 CS ÚRS 2019 01

474! K 781491822 Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem kus 4,000 i 6,00 24,00 CS URS 2019 01 |

PP Odstraněni obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lapená s rámem

w "1.01-1.08**2
w
w ”2.01-2.07*1
w

 
475 K 781495141 I Průnik obkladem kruhový do DN 30 | kus 104,000 20,00 2 080,00 |CS ÚRS 2019 01

pp Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, boz Izolace do DN 30
Poznámko k souboru cen:

PSC 1. Množství mómých Jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze
do užít oři nuceném oo užiti líného nástrole než řezačkv.

3,000

w Mezísoučet 3,000

2,000
1,000

w 2,000

w "1,04**2

7 •r—, r—, y— t— y— ?—", 177 i[------------- ?|—*—1

; ^ i ^ . .... : , „ i . |
* - - - -

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
!

Cena celkem [CZK] Cenová soustava
*T.05"4*2+2 10,000

.. ---------------1

"1.06-1,08, 1.25"4+2+2
w Mezísoučet 25,000w "2.NP"

"2.01/2.07"6*2+2+5
*‘2.09”2
"2.10"2
"2.11“2
"2.122
"2.172
"2.19"2
"2.222
"2.23"2
Mezísoučet
"3.NP"
"3.01-3.0
"3.10"2
"3.1T2
"3.122
"3.132
"3.14"2
"3.15"2
"3.17"2
"3118"2
"3.19"2
"3.21 "2
"3.22"2
Mezísoučet
Součet

í'6'2+2+5

19,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

35,000

19,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

41,000
104,000

|476j K 1781495142 JPrůnik obkladem kruhový do DN 90 67,0001 1 558,42 |CS ÚRS 2019 01
Obklad - dokončující práco průnik obkladem kruhový, boz Izolace přes DN 30 do DN 90
Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných Jednotek u ceny-5185 se stanov! podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku-5185 lze 
Douilt Dň nuceném oouiltl líného nástrole než řezačkv.
"1.PP"
"0.04"1+1
"1.NP"
"1.01*1+1 
"1.021+1 
"1.031+1 
"1.04*1 
"1.05"4+1
"1.06-1.08, 1.25"4+4 
Mezísoučet

2,000

2,000
2,000
2,000
1,000
5,000
8,000

22,000

W
W
W
W
W
W
W
W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w_________

|477| K (781495143
pp

PSC

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

_ w
478| K 1781495153

PSC

w
w

"2.01/2.07**6+2+5 
"2.09"1

Mezísoučet
"3.NP"
“3.01-3.09**6+2+5

Mezísoučet
Součet__________________________________________

[Průnik obkladem kruhový přes DN 90 Mtuš”
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez Izolace přes DN 90
Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných Jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných o bkladačok, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze 
ooužlt Dři nuceném neužiti líného nástrole než řezačkv.
"1 .PP"

Mezísoučet
"1.NP"
”1.03**1
"1.06-1.08, 1,25**4
Mezísoučet
"2.NP“
"2.01/2.07**5
Mezísoučet
"3.NP"
"3.01-3.09**5
Mezísoučet
Součet_________________________________________________

| Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 90 mm ~T kus
Obklad - dokončujíc! práco průnik obkladem hranatý, bez Izolace, o další straně přes 90 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných Jednotek u ceny-5185 se stanov! podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti 2. Položku-5185 lze 
ooužlt oři nuceném ooužlt! líného nástrole než řezačkv.
"1.PP"
"0.04"1

13,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

21,000

13,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1.000
1,000
1,000
1,000

24,000
67,000

16,0001

1,000
1,000

1,000
4,000
5,000

5,000
5,000

5,000
5,000

16,000
16,000~[

1,000

45,00 j 720,00 |CS ÚRS 2019 01

56,001 896,00 jcS ÚRS 2019 01

Strana 89 z 177



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
vv
w

w
w
w

w

w
w

Mezisoučet
"1.NP"
"1.03"1
‘i .06-1.08, 1.25"4
Mezisoučet
"2.NP"
"2.01/2.07-5
Mezisoučet
"3.NP"
"3.01-3.09"5
Mezisoučet

1,000

1,000
4,000
5,000

5,000
5,000

5,000
5,000

16,000

|479] K 1998781103 i Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m t i 5,185 [ 321,00 1 664,39 CS ÚRS 2019 01

pp Přesun hmot pro obklady koramlckó stanovaný z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky
přes 12 do 24 m
Po2námka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se pouilvaji tehdy, pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební 
dii. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznačné stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za 
celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám-1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, ti-

480| K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace t 5,185 215,00 1 114,78 CS ÚRS 2019 01
Přesun hmot pro obklady koramlckó stanovaný z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přosun prováděný boz použiti

PP mechanizace pro lakoukollv vvsku obloktu
Poznámko fc souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se pouilvaji tehdy, pokud je možné určit hmotnost ze celý stavební

pse dli. Do této hmotnosti se započítává 1 hmořnosř mařer/á/ii oceňovaných ve specifikací 2. Pokud netze Jednoznačně stanovit hmořnosf 
přesunovaných maíercátó, lze pro výpočef přesunu hmoř použit orfonfačné procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za 
celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám-1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj.
za ztlženvch Dodmínek. lze 00užit oouze ton hmotnost maferfáíu. která se tímto zoúsobem skutečná ofemlsťule.

783 Dokončovací práce - nátěrv 121 394,73
481 K 1783301303 lBezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí I m2 72,4671 32,00 2 318,94 |CS ÚRS 2019 01

pp Příprava podkladu zámečnických konstrukci před provoděním nátěru odroztvěnl odrezovačem bozoplachovým
w "2.NP"
w "2.28"6,82 6,820
w "P1-3.25-0,64*4*2 16,640
w "P2"3,25*0.64*4
w ”P3"2,75*0,64*2 3,520
w Mezisoučet 35,300
vv "překlady pórobeton"
w "N1"2,35"{0,15+0,5)*2*3
w "N2B"4,05*(0.12+0.51*2*3 15,066
w "N3”1.3*/0.12+0,5)*2*3 4,836
w "N4"1.15*(0,1+0,51*2*3 4,140
w "N5"1,1*(0,1 +0.51*2*3
w Mezisoučet 37,167
w 72,467

482 K 1783301311 [odmaštění zámečnických konstrukci vodou ředitelným odmašťovačem m2 62,398 48,00 2995,10 CSÚRS2019 01
pp Příprava podkladu zámečnických konstrukci před provedením nátěru odmaštěni odmašťovačem vodou ředitelným
w "2.NP"

“P1"3,25*0,64*4*2 16,640
w "P2"3,25*0,64*4 8,320
w "P3"2,75*0,64*2
vv Mezisoučet 28,480
w "překlady pórobeton"
w "N1"2,35T0,15+0,05)*2*3
w "N2B"4,05*(0,12+0,051*2*3 4,131
w "N3"1.3*f0,12+0,051*2*3
w "N4"1,15*(0,1+0,051*2*3 1,035
w "N5"1,1‘(0,1+0,051*2*3 0,990
w "N6"1,4*(0,12+0,051*2 0,476
w "N7"0,9*{0,1+0,051*2 0,270
w Mezisoučet 11,048
w "zárubně"
w "2.09"{0,9+1,97’2)*(0,11+0,121 1,113
w "2.1D"(0,9+1,97*2)*ť0.16+0,121 1,355
w "2.11"(0,9+1,97*2)*(0,16+0,12) 1,355
w "2.12"i:0.9+-1,97*2)*(0,16+0.12) 1,355
w "2.13"(0,9+1,97*21*(0,16+0,12) 1,355
w •'2.14"(0,9+1,97*2)*(0,16+0,121 1,355
w “2.15”(0,9+1,97*2)*(0,16+0,121+0,4*0,4*1,1 1,531
w "2,16"(0,9+1,97*2)*(0,16+0,12) 1,355
w "2.17"(0,9+1,97*2)*(0,16+0,121 1,355
w "2.16”(0,9+1,97*2)*(0,16+0,12) 1,355
w ''2.19"(0,9+1,97*2)’(0,11+0,121 1,113
w “2,20"(0,9+1,97’21*(0,11 +0,12) 1,113
w "2.22 - elektrotechnická skřlň"0,34 0,340
w "2.28"6,82 6,820
w Mezisoučet 22,870
w 62,398

483 K 783306801 Todstraněni nátěru ze zámečnických konstrukci obroušením m2 23,0141 23,00 529,32 CS ÚRS 2019 01
pp Odstraněni nátěrů ze zámečnických konstrukci obroušením
w "2.NP"
vv "2.09"(0,9+T ,97*2)*(0,11 +0,12) 1,113
w "2.10"Í0.9+1,97*2)*(0,16+0,12) 1,355
w "2.11"(0,9+1,97*2)*(0,16+0,12) 1,355
w "2.12"(0,9+1,97*2)*(0,16+0,121 1,355
w "2.13"(0,9+1,97*2)*(0.16+0,12) 1,355
w "2.14"(0,9+1,97*21“(0,16+0,12)
w "2.15"(0,9+1,97*2)*(0.16+0,121+0,4*4*0,2 1,675
w "2.16“(0,9+1,97*2)"(0,16+0,12)
w "2.17"(0,9+1,97*2)*(0.16+0,12) 1,355
w "2.18”(0,9+1,97*2)*(0,16+0,12)
w "2.19“(0,9+1,97‘2)*(0,11 +0,12) 1,113
w "2.20"(0,9+1,97*2)*(0,11 +0,12) 1,113

y—w— »—
'

, sr—<

■i . ' ..,.„,J ,á...... a,..............' ja............... 1 a..............1 já ..

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
!

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w “2.21 - elektrotechnická skřfá“0,34 0,340
w "2.2S"6,82 6,820
w Mezisoučet 23,014
w Součet 23,014

484| K 783306805 |Odstraněn( nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením m2 22,694 98,00 2 224,01 CS ÚRS 2019 01
pp Odstraněni nátěrů ze zámečnických konstrukci opálením s obroušením
w "2.NP"
w "2.09”(0,9+1,97*2)*(0,11 +0,12) 1,113
w "2.10"(0,9+1,97*21*(0,16+0,121 1,355
w "2.11 "(0,9+1,97*2)*(0.16+0,12) 1,355
w "2.12"(0.9+1.97*2)*(0,16+0,121 1,355
w "2.13"(0,9+1,97*2)*(0,16+0,12) 1,355
w "2.14"(0,9+1,97*2)*(0,16+0,12) 1,355
w ”2.15"(0,S+1,97*2)"(0,16+0,12) 1,355
w "2.16"(0,9+1,97*21*Í0,16+0,121 1,355
w "2.17"(0,9+1.97*2)’(0,16+0,12) 1.355
w "2.18"(0,9+1,97*21*(0,16+0,121 1,355
w "2.19’’(0,9+1,97*21*(0,11 +0.12) 1,113
w "2.20’’(0.9+1,97*2)*(0,11 +0,12) 1,113
w "2.21 - elektrotechnická skřfíV'0,34 0,340
w "2.28”6,82 6,820
w Mezisoučet 22,694
w Součet 22,694

485 K 783314203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladujlcí nátěr zámečnických konstrukci m2 62,398 110,00 6 863,78 CS ÚRS 2019 01 |
pp Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický samozákladujlcí
w "2.NP"
w "Pr3,25*0,64*4*2 16,640
w "P2"3,25*0,64*4 8,320
w "P3’’2,75*0,64*2 3,520
w Mezisoučet 28,480
w "překlady pórobeton"
w "N1"2,35*(0.15+0.051*2*3 2,820
vv "N2B"4,05*(0.12+0,051*2*3 4,131
w "N3"1,3*(0,12+0,051*2*3 1,326
w "N4"l,15’(0,1+0,051*2*3 1,035
w "N5"1,1*(0,1+0,051*2*3 0,990
w "N6”1,4*(0,12+0,051*2 0,476
vv "N7"0,9"(0,1+0,051*2 0,270
w Mezisoučet 11,048
w "zárubně"
w "2.09"(0,9+1,97*2)*(0,11+0.12) 1,113
w "2.10"(0,9+1,97*2)*(0,16+0,12) 1,355
w "2.11 "(0.9+1,97*2)*(0,16+0.12) 1,355
w "2.12"(0,9+1.97*2)*(0,16+0,12) 1,355
w "2.13"(0,9+1,97*2)*(0,16+0,12) 1,355
w "2.14"(0,9+1,97*2)*(0,16+0,12) 1,355
w "2.15"(0,9+1,97*2)*(0,16+0,121+0,4*0,4*1,1 1,531
w "2.16"(0,9+1,97’2)*(0,16+0,12) 1,355
w "2.17'(0,9+1,97*2)*(0,16+0,12) 1,355
w "2.18"(0,9+1,97*2)*(0,16+0,12) 1,355
w "2.19''(0,9+1,97*2)*(0,11+0,12) 1,113
w "2.20"(0,9+1,97*2)*(0,11+0,12) 1,113
w "2.22 - elektrotechnická skříň"0,34 0,340
w "2.28"6,82 6,620
vv Mezisoučet 22,870
w Součet 62,398

486[ K 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladujlcí zámečnických konstrukcí m2 22,870 121,00| 2 767,27 |CS ÚRS 2019 01 |
pp Mezlnátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický samozákladujlcí
w "2.NP"
w "zárubně"
w "2.09"(0,9+1,97*2H0.11 +0,121 1,113
w "2.10"(0,9+1,97*21*(0,16+0,121 1,355
w "2.11"(0,9+1,97*21*(0,16+0.121 1,355
w "2.12’'(0,9+1,97“2)*(0.16+0,12) 1,355
w "2.13"(0,9+1,97*2)*(0,16+0,12) 1,355
w "2.14"(0,9+1,97*2)*(0,16+0,12) 1,355
w "2.15’’(0.9+1,97*2)*(0.16+0,121+0,4*0,4*1,1 1,531
w ”2.16"(0,9+1,97*21*(0.16+0,12) 1,355
w ”2.17"(0,9+1,97*2)*(0,16+0,12) 1,355
w "2.18"(0,9+1,97*21“(0,16+0,121 1,355
w "2.19"(0,9+1,97*2)*(0,11 +0,121 1,113
w "2.20"(0,9+1,97*21*(0,11 +0,121 1,113
w "2.22 - elektrotechnická skflň"0,34 0,340
w "2.28"6,82 6,820
w Mezisoučet 22,870
w Součet 22,870

487 K 783317105 | Krycí jednonásobný syntetický samozákladujlcí nátěr zámečnických konstrukci m2 22,870 i 123,00 2 813,01 CS ÚRS 2019 01
pp Krycí nátěr (omall) zámečnických konstrukci Jednonásobný syntetický samozákladujlcí
w "2.NP"
w "zárubně"
w "2.09"(0,9+1,97*2)*(0,11+0,12) 1,113
w "2.10"(0.9+1.97*2)*(0,16+0,12) 1,355
vv "2.11"(0,9+1,97*2)*(0,16+0,12) 1,355
w "2.12"(0,9+1,97*2)*(0,16+0,12) 1,355
vv “2.13"(0,9+1,97*2)*(0,16+0,12) 1,355
w "2.14"(0,9+1,97*2)*(0.16+0,12) 1,355
w "2.15"(0,9+1,97*2)*(0,16+0,121+0,4*0,4*1,1 1,531
w "2.16"Í0,9+1.97*2)*(0,16+0,12) 1,355
w "2.17"(0.9+1.97*2)*(0.16+0,12) 1,355
w “2.18"Í0,9+1,97*2)*(0,16+0,12) 1,355
w "2.19"Í0,9+1,97*2)*Í0,11 +0,12) 1,113
w "2.20"Í0.9+1,97*2)*(0,11+0,12) 1,113
w "2.22 - elektrotechnická skřlň"0,34 0,340
vv "2.28"6,82 6,820
w Mezisoučet 22,870



PČ Typ a [CZK] n [CZK]

“w 22,870
488; K 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před prove denim nátěru m2 279,2401 21,00 5 864,041 CS ÚRS 2019 01

K [783601713

I490| K [783606821

"2.01-2.07"
"2.09"20.64
"2.10"27,64
"2.11"27.84

"2.14"3.6+5,52+10,32

“2.16-9.36
"2.17"9.36

'•2.19"33,12
"2.20"6,36+3,6
”2.22"11,04
"2.23"11,04
"2.24-15.36+18,72
Mezlsoučet

20,640
27,840
27,840
28,080

9,360
19,440
9,360
9,360
9,360

18,720
33,120
9,960

11,040
11,040
34,080

279,240
[Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm 284,300 [

Příprava podkladu armatur a kovoví 

"1.NP"
"1.01/1,08"(4,4+0,6)*2
Mezlsoučet
"2.NP"
"2.01/2.07“(4,45+0.81*2
Mezisoučet
"2.NP"
"2.01-2.07'(4,45+0,81*2 
"2.09"(3,975*2+2+1,51*2 
"2.10"(3.975*3+1,5*2+1 *2)*2 
”2.11"(3,975*2+1,5+1 *3)"2 
"2,1 Z(3.975*2+1,5*2+11*2 
"2.13"1,5*2 
"2.14"Í1*2+0,51*2 
"2.15"(3,975+1.51*2 
"2,16"2*2
"2.17'(3,975+0,51*2 
"2.18"(3,975+1,5+0,51*2 
"2.19"(4*3+0,5*61*2 
"2.20-2*2+0,5*2 
"2.22“(4“2+0,5*21*2

;h potrubí přod provoděním nátěru p<

"3.NP"
"3.01-3.09”1,5+1
Součet

10,000
10,000

10,500
10,500

10,500
22.900 
33,850
24.900
23.900 

3,000 
5,000

10.950 
4,000 
8,950

11.950 
30,000

5,000
18,000
10,000
38,400

2,500
284,300

| Odstranění nátěru z

Odstranění nátěrů z otopných tě 
"2.NP"
"2.09"20,64 
"2,10"27,84 
"2.11"27,84 
"2.12"28,08

"2.14"3,6+5,52+10,32

"2.16"9,36

"2.18"18,72 
"2.19-33.12 
“2,20"6,36 
"2.22”11,07 
"2.23"11,04 
"2.24"18,72 
Mezisoučet

j 4911 K [783606841

20,640
27,840
27,840

19,440
9,360
9,360
9.360 

18,720 
33,120

6.360 
11,070 
11,040 
18,720

260,310
260,310

5,001 1 421,501CS URS 2019 01

106,001 27 592,86 |CS URS 2019 01

41,0001 29,00- 1 189,00 |CS URS 2019 01

"2,10"4 
"2.11"4 
"2.12'3 
"2.13"1 
"2.14"3 
"2.15"1 
"2.16"1 
"2.17'1

“2.20"1
"2.21"4
„222-2
"2.23“2
"2.24"2+2
Mezisoučet
Součet

2,000 
4,000 
4,000 
3,000 
1,000 
3,000 
1,000 
1,000 
1,000 
2,000 
6,000 
1,000 
4,000 
2,000 
2,000 
4,000 

41,000 
41,000

|492| K [783606861 z potrubí DN do 50 mm o 5,771 1 608,75[CSÚRS 201901

, .
Ž i

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "1.01-1,08"(4.4+0,61*2 10,000
w Mezisoučet 10,000
w "2.NP"
w "2.09"4*3,975+2*2+2*1.5 22,900
w "2.10"6*3,975+4*1,5+4*1 33,850
w "2.11"6*3,975+2‘1.5+6*1 32,850
w "2.12"4*3.975+4*1,5+2*1 23,900
w "2.13“2*1,5 3,000
w "2.14"4*1+2*0,5 5,000
w "2.15"2*3,975+2*1.5 10,950
w "216-2-2 4,000
w "2.17'2*3,975+2*0,5 8,950
w "2.18"2*3,975+2*1.5+2*0,5 11,950
w "?.19''6*4+12*0,5 30,000
w "2.20"2*2 4,000
w "2,21"2*0,5 1,000
w "2.22"4*4+4“0,5 18,000
w "2.23’’4*4+4*0,5 18,000
w "2.24-2.26"6*3,9+2*0,5+4*1,5+4*2 38,400
w Mezlsoučet 266,750
w "3.NP"
w "3.01-3.09"0,5+1,5 2,000
w "3.10"
w "3.11"
w "3.12"
w "3.13"
w "3.14"
w "3.15"
w "3.16"
w "3.17'
w "3.18"
w "3.19“
w "3.20"
w "3.21"
w "3,22"
w "3.23"
w Součet 278,750

493| K 783614111 [Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 260,310 45,00 j 11 713,95 CS ÚRS 2019 01

pp Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický
w "2.NP"
w "2.09"2Q,64 20,640
w "2.10-27,64 27,840
w "2.11"27,84 27,840
w "2.12’’28,08 28,080
w "2.13”9,36 9,360
w "2.14"3.6+5,52+10,32 19,440
w "2.15-9,36 9,360
w “2.16-9,36 9,360
w "2.17"9,36 9,360
w “2.18"18,72 18,720
w "2.19”33,12 33,120
w "2.20-6.36 6,360
w "2.22-1,1.07 11,070
w ”2.23-11,04 11,040
w "2.24-18,72 18,720
w Mezisoučet 260,310
w Součet 260,310

494 K 783614653 Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladujícl potrubí DN do 50 mm m 10,Q00j 13,00 130,00 CS ÚRS 201901

pp Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladujícl
w "1.NP"
vv "1.01/1,08"(4,4+0,6)*2 10,000
w Mezlsoučet 10,000

495! K 783615553 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladujícl nátěr potrubí DN do 50 mm m 10,000 14,00 140,00jCS ÚRS 2019 01

pp Mozlnátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladujícl
w "1.NP"
w "1.01/1,08"(4,4+0,6)*2 10,000
w Mezisoučet 10,000

496| K 783617117 | Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 260,310 124,15 32 317,49[CS ÚRS 2019 01

pp Krycí nátěr (omall) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický
w "2.NP"
w "2.09"20,64 20,640
w "2.10"27,84 27,840
w "2.11"27,84 27,840
w “2.12"28,06 28,080
w "2.13"9,36 9,360
w "2.14"3,6+5.52+10,32 19,440
w "2.15"9,36 9,360
w "2,16"9,36 9,360
w "2.17"9,36 9,360
w “2.18-18.72 18,720
w "2.19-33,12 33,120
w "2.2Q"6,36 6,360
w "2.22"11,07 11,070
w "2.23"11,04 11,040
w "2.24"18.72 18,720
w Mezisoučet 260,310
w Součet 260,310

497 K [783617603 | Krycí jednonásobný syntetický samozákladujícl nátěr potrubí DN do 50 mm m 10,000 18,48 184,76 CS ÚRS 2019 01

PP

w
w

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický samozákladujícl 
"1.NP"
"1,01/1,08"(4,4+0,6)*2
Mezisoučet

10,000
10,000

498 K [783801201 | Obroušení omítek před provedením nátěru m2 65,7931 15,811 1 040,13jCSÚRS2019 01

pp Příprava podkladu omítek přod prováděním nátěru obroušeni

Strana 93 z 177



I PČ Typ Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

—i

vv
w
w
w
w

"2.NP"
"2.28"
"Stěny, ostěnl a svislé olochy konzoly balkonu:" (17,2+4,971*1.5 
"Podhled." 16.98*1,1
"Plocha navazující fasády:" (5,66+1,2+2,381*1.5

33,255
18,678
13,860
65.793

499 K 1783801503 ' Omvtí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 20,610] 63,141 1 301,35 CSÚRS 2019 01 !

pp Příprava podkladu omllok pfod prováděním nátěru omyti tlakovou vodou
w "1.NP"
w "1.01-1.08"(2,25+1,25*21*0,6
w "1.18”(1,25+2,725*21*0,6
w "2.NP"
w "2.01-2.07”(2.25+1,25*21*0,6
w "2.19"(1.25+2.725*21*0,6
w "3.NP"
w "3.01-3.09”(2,25+1.25*21*0.6
w "3,17"(1,25+2.725*21*0.6

500 K í 783801505 lomvtí omítek s odmaštěním před provedením nátěru m2 2,480 j 46,281 114,79 |CS ÚRS2019 01 |

pp Příprava podkladu omltok pfod provoděním nátěru omyti s odmaštěním a následným opláchnutím

2,480
2.480

5011 K 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 86,403 25,261 2182,54 CSÚRS 2019 01 ;

PP Ponotračnl nátěr omltok hladkých omltok hladkých, zrnitých tenkovrstvých nobo štukových stupno clonltostl 1 a 2 silikonový
w "1 .NP"
w "1.01-1 .Q8"(2,25+1,25*21*0.6
w "1.1Q"(1,25+2.725*21*0.6
w Mezisoučet o,o(u

w "2.NP“
w "2.01-2.07”(2,25+1.25*21*0.6
w "2.19"(1,25+2.725*21*0.6
w "2.28"
w "Stěny, ostěni a svislé olochy konzoly balkonu:" (17,2+4,971*1.5 33,255

w "Podhled:" 16,98*1,1 1U,b/d

w "Plocha navazující fasády:" (5,66+1.2+2.381*1,5
w Mezisoučet
w "3 .NP"
w "3.01-3.09"(2.25+1.25*21*0.6
w "3.17"(1,25+2.725*21*0.6
w 6.870

86.403 ..

502 K |783826615 Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 11,085 56,09] 621,80 CS ÚRS 2019 01
Hydrofobizačnl nátěr omltok silikonový, transparentní, povrchu hladkých omltak hladkých, zrnitých tankovrstvých nebo štukových stupně

pp členitosti 1 a 2
vv "2.NP"
w "2.28"
w "Stěny, ostěnl a svislé plochy konzoly balkonu:" (17.2+4,971*0.5

|503[ K 1783827129 Příplatek k cenám jednonásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2 za biocidni přísadu m2 65,793] 4,97 327,08 CSÚRS2019 01
Krycí (ochranný) nátěr omltok jednonásobný hladkých omltok hladkých, zrnitých tenkovrstvých nobo štukových stupně členitosti 1 a 2 Klplatok

PP keonám -7121 až-7127 za biocidni přísadu
w "2.NP"
w "2.28“
w "Stěny, ostěnl a svislé plochy konzoly balkonu:" (17,2+4,971*1,5
w “Podhled:" 16,98*1,1
w

65.793

'504 K 1783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 j m2 86,403 152,00 13 133,26]CS ÚRS 2019 01

PP Krycí (ochranný ) nátěr omltok dvojnásobný hladkých omltok hladkých, zrnitých tankovrstvých nebo štukových stupně clonltostl 1 a 2 silikonový

w "1.NP"
W "1,01-1.08"(2,25+1.25*21*0,6
w “1.16"(1,25+2,725*21*0,6
w Mezisoučet
w "2.NP"
w "2.01 -2.07"(2,25+1.25*21*0.6
w "2.19"(1,25+2.725*21*0.6
w ”2.28"
w "Stěny, ostěnl a svislé plochy konzoly balkonu:" (17,2+4,971*1.5
w "Podhled:" 16.98*1,1
w "Plocha navazujíc! fasády:" (5,66+1,2+2,381*1.5 13,860

w Mezisoučet 72,663

w "3.NP"
w "3.01-3.09"(2.25+1,25*21*0,6
w "3.17"(1,25+2,725*21*0,6
w
w Součet 86,403

D 784 538 042,60

505 K [784111013 [obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 5,00 m ! m2 8 219,8601 9,26 76 115,90 CSÚRS2019 01

PP Obroušeni podkladu omítky v místnostech výšky pfos 3,80 do 5,00 m
w "1 .PP"
w "0.01"
w "Strop: '7,87
w "Stěny:" 21,75
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:" 8,47
w "0.03"
w "Strop: "1,67 1,670

w "Stěnv:"15,81
w "0.04"
w "Strop: "1,31 1,310

w "Stěny:"6,61 6,610

w “0.05"

w~ I 7—; :<r”~ T~~~ T~ :r~~ _ i— I * ] 1 J

1,... J S—8„„.......
-* (i___

—J S_ 1 bí__J

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.ce na [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
"Strop:"15,23 15.230
"Stěny:"17,11
''Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:" 1,8 
"0.06"
"Strop:"38,52
"Stěny:"88,82
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"5,73 
"0.07'
"Strop:"16,05
"Stány:"38.71
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"1,18 
" provo2nl dílna"
"Klenutý strop:" 43,91 
"Stěny:"102,77
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"1,66 
" sklad"
"Klenutý strop:" 31,48 
"Stěny:" 52,81
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:" 7,19 
"šatna personál"
"Klenutý strop:" 13,56
"Stěny:"34,84
"chodba"
"Strop:" 75,77 
"Stěnv:"180,78 
"šatna I”
"Strop.” 135,82 
"Stěny:”178.75 
"šatna II"
"Strop:" 101,87 
"Stěny:"136,83 
Mezisoučet 
"1.NP"
”1.01-1.08"
"Strop: "20.9 
"1.09"
"Strop: "12,94 
"Stěny:"54,84
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"4,14 
"1.10“
"Strop: "39.51 
“Stěny:"65
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"3,68 
"1.11"
"Strop: "67,15 
"Stěny:"80,53
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"15,29 
"1.12"
"Strop: "61.73 
"Stěny:"7l,41
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"15,29 
"1.13"
"Strop: "63,47 
"Stěny:"65,78
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"14,62 
"1.14"
"Strop: "20,8 
”Stěny:"54,59
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"7.37 
"1.15"
"Strop: "20,18 
"Stěny:"5l ,02
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"7,37 
"1.16“
"Strop: "50,21 
"Stěny:"67.97
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:”6,1 
"1.18”
"Strop: "64,46 
"Stěny:"99.47
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"17.5 
"1.19"
"Strop: "21,89 
"Stěny:"70,7
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"7,68 
"1.20”
"Strop: "42,74 
"Stěny:"6l,93
“Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"10,49 
"1.21"
"Strop: "69.75 
"Stěny:"B7.21
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"7,37 
"1.22“
"Strop: "11,88 
"Stěnv:"39,72
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"4,64 
"1.23"
“Strop: "156,55 
■'Stěny:"338,94
"Ostěnl a nadpraži stavebních otvorů:"65,46
Mezisoučet
"2.NP"
"2.01-2.07"
"Strop: "20,91

17,110
1,800

38,520
88,820
5,730

16,050
38,710

1,180

43,910
102,770

1,660

31,480
52,810
7,190

13,560
34,840

75,770
160,780

135,820
178,750

101,870
136,830

12,940
54,840
4,140

39,510
65,000
3,680

67,150
80,530
15,290

61,730 
71,410 
15,290

63.470 
65,780 
14,620

20,600
54,590

7,370

20,180 
51,020 
7,370

50,210
67,970
6,100

64,460
99.470 
17,500

21,890 
70,700

42,740
61,930
10,490

69,750
87,210
7,370

11,880
39,720
4,640

156,550 
338,940 
65,460 

2 120,270

Strana 95 z 177



PC Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"Strop: "12,81 
"Stěny:"28,3 
"2.09"
"Strop: "41,58 
”Stěrtv:"89,05
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"3,68 
"2.10“
"Strop: "68.92 
"Stěny:"117.79
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"13,23 
"2.11"
"Strop: "62,54 
"Stěnv:"110,82
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"13,23 
"2.12”
"Strop: "64,35 
”Stšny:"102,76
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"16,24 
"2.13"
"Strop: "21,11 
"Stěnv:"77,31
“Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"7,87 
"2.14
"Strop: "39,87 
"Stěnv:"B3.9
“Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"9,37 
"2.15”
“Strop: “21.44 
"Stěny:"65,81
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"7,67 
"2.16"
"Strop: "23,78 
"Stěny:"72,88
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:”3,04 
"2.17"
"Strop: "24.5 
"Stěny:"75.67
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"3,04 
"2.18"
"Strop: "51,62 
"Stěny:"100,87
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:‘‘6,07 
"2.19"
"Strop: "64,64 
"Stěnv:"97,52
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"13,45 
"2.20"
"Strop: "12,45 
"Stěny:"41,21
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"5,03 
"2.21"
"Strop: "8,92 
"Stěny:"30,33
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"2,81 
"2.22"
"Strop: "20,33 
"Stěny:"64,44
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"7,64 
"2.23"
“Strop: "21,89 
"Stěny:"65.45
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"7,84 
"2.24"
"Strop: "63,18 
"Stěny:"90,51
“Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"! 1,3 
“2.25“
"Strop: ”28,61 
"Stěnv:"80,68
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"15.B7 
"2.26”
“Strop: “54,99 
"Stěnv:“126,14
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"22,55 
"2.27"
"Strop: "12,49 
"Stěnv:"30,81
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"9,09
Mezisoučet
"3.NP"
"3.01-3.09"
"Strop: "22,14 
"3.10"
"Strop: "87,65 
”Stěny:"93,73
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"6,48 
“3.11"
"Strop: "44,65 
“Stěnv:"60,17
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"6,45 
"3.12“
"Strop: "50,32 
“Stěny:"64,94
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"6,45 
"3.13"
"Strop: "64,87

12,810
28,300

41,580
89,050

3,680

68,920
117,790

13,230

62,540
110,820
13,230

64,350
102,760
16,240

21,110
77,310
7,870

39.870 
83,900

9,370

21,440
65,810
7.670

23,780
72,880

3,040

24,500
75.670 

3,040

51,620
100.870 

6,070

64,640
97,520
13.450

12.450 
41,210

5,030

8,920
30.330 

2,810

20.330 
64,440

21,890 
65,450 

7,840

63,180
90,510
11,300

26,610
80,680
15,870

54,990
126,140
22,550

12,490
30,810

87.650 
93,730

6,480

44.650 
60,170

6,450

50,320
64,940

6,450

r

lÉiása.-*.','.' 'iY-í',i É.-......

PC Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"Stěnv:“84,65 
"Ostěnl a nadpraží 
"3.14"
“Strop: "84,09 
"Stěny:“138,23 
"Ostěnl a nadpraží 
“3.15"
"Strop: "31,67 
"Sténv:"84,72 
"Ostěnl a nadpraží 
"3.16"
"Strop: "72,18 
"Stěnv:“103,4 
"Ostěnl a nadpraží 
"3.17"
"Strop: "54,83 
“Sténv:"42,45 
"Ostěnl a nadpraží 
"3.18"
"Strop: "20,87 
"Stěnv:“63,24 
"Ostěnl a nadpraží 
”3.19"
"Strop: "55,54 
"Stěny:"43,72 
"Ostěnl a nadpraží 
"3.20"
"Strop: "11,63 
“Stěny:“27,66 
"Ostěnl a nadpraží 
"3.21"
"Strop: “13,06 
”Stěny:"47,08 
"Ostěnl a nadpraží 
"3.22"
"Strop: "75,12 
"Stěny:"83,73 
"Ostěnl a nadpraží 
"3.23"
"Strop: "143.52 
"Stěny:"335,24 
"Ostěnl a nadpraží 
Mezisoučet 
Součet

stavebních otvorú:"8,49

stavebních otvorů:"13,61

stavebních otvorů:"! ,62

stavebních otvorů:"6,9

stavebních otvorů:”10,29

stavebních otvorú:"6,09

stavebních otvorú:"10,29

stavebních otvorú:"3,68

stavebních otvorů:"3,68

stavebních otvorú:“7,35

stavebních otvorú:"46,03

84,650
8,490

84,090
138,230

13,610

31,670
84.720 

1.620

72,180
103,400

6,900

54,830
42,450
10,290

20,870
63.240
6,090

55,540
43.720 
10,290

11,630
27,660

3,680

13,060
47,080

3,680

75,120
83,730

7,350

143,520 
335,240 

46,030 
2 242,510 
8 219,860

|506| K 1784121003 I Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 5,00 n m2 I 8 178,7501 98 145,00 |CS ÚRS 2019 01
Oškrabáni malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m 
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami souboru cen se oceňule iakvkoll oočet současně škrabaných vrstev bi
"1.PP"
"0,01"
"Strop: "7,87 
"Stěny:" 21,75
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:" 8,47 
"0.03"
“Strop: "1,67 
"Stěny:"15,81 
"0.04"
"Strop: "1,31 
"Stěny:‘’6,61 
"0.05“
"Strop:"15,23
"Stěnv:'i7,11
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:" 1,8 
"0.06"
"Strop:“38,52
"Stěnv:"88,82
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"5,73 
”0.07'
"Strop:"16,05
"Stěnv:"38,71
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"1,18 
" provozní dílna"
"Klenutý strop:" 43,91 
"Stěny:"102,77
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"! ,66 
" sklad"
"Klenuty strop:" 31,48 
"Stěny:" 52,81
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:" 7,19 
"šatna personál"
"Klenutý strop:" 13,56
"Stěnv:"34,84
"chodba"
"Strop:" 75,77 
"Stény:"180,78 
"šatna I"
"Strop:" 135,82 
"Sténv:“178,75 
"šatna II"
"Strop:" 101,87 
"Stěnv:"136,83 
Mezisoučet 
“1 NP"
"1.01-1.08"
"Strop: "20,9 
"1.09'

7,870
21,750

8.470

1,670
15.810

1,310
6,610

15,230
17,110

1,800

38,520
88,820

5,730

16,050
38,710

1,180

43,910
102,770

1,660

31,480
52.810 
7,190

13,560
34,840

75,770
180,780

135,820
178,750

101,870 
136.830 

1 384,680

Strana 97 z 177



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
PČ Typ

w

w
w
w

w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w

w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"Strop: "12.94 
"Stěnv:"54,84
"Ostění a nadpraží stavebních otvorů:"4,14

12,940
54,840
4,140

"Strop: "39,51 
"Stěny:"65
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"3,68 
"1.11"
"Strop: "67,15 
“Stěnv:"80,53
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"15.29

39,510
65,000

67,150
80,530
15,290

"Strop: ”61,73 
"Stěny:"71,41
"Ostání a nadpraží stavebních otvorú:"15,29

61,730
71,410
15,290

"Strop: "63,47 
"Stěnv:"65,78
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"14,62

63,470
65,780
14,620

"Strop: "20,8 
"Stěnv:"54.59
"Ostění a nadpraží stavebních otvorú:"7.37

20,800
54,590
7,370

"Strop: "20,18 
"Stěny:"51,02
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"7.37

20,180
51,020
7,370

"Strop: "50,21 
"Stěnv:"67,97
"Ostění a nadpraží stavebních otvorú:"6,1

50,210
67,970

6,100

"Strop: "64,46 
"Stěnv:"99.47
"Ostění a nadpraží stavebních otvorú:"17,5

64.460
99,470
17.500

"Strop: "21,69 
"Stěnv:"70,7
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"7,68

21,890
70,700

7,680

"Strop: "42,74 
''Sténv:”61,93
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"10,49 
"1.21"
"Strou: "69,75 
"Stěnv':"87.21
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"7,37

42,740 
61,930 
10,490

69,750
67,210

7,370

"Strop: "11,88 
"Stěny:"39.72
"Osten! a nadpraží stavebních otvorů:"4,64

11,860
39,720
4,640

"Strop: "156,55 
"Stěnv:"338.94
"Ostění a nadpraží stavebních otvorú:"65,46 
Mezisoučet

156,550 
338,940 

65,460 
2 120,270

"2.01-2.07"
"Strop: "20,91 
"2.09"
"Strop: “41,58 
"Stěny:"89,05
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"3,68 
"2.10"
"Strop: "68,92 
“Stěnv:''117,79
"Ostění a nadpraží stavebních otvorú:"13,23

20,910

41,580
89,050

68,920
117,790

13,230

"Strop: "62,54 
"Stěny:"110,82
"Ostění a nadpraží stavebních otvorů:"13,23

62,540
110,820
13,230

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
w
w
vv
w
w

w
w
w
w
w
w

"Strop: "64,35 
“Stěnv:"102,76
"Ostění a nadpraží stavebních otvorů:'i6,24 
"2.13"
"Strop: "21,11 
"Stšny:"77,31
"Ostění a nadpraží stavebních otvorú:"7,87 
"2.14
"Strop: "39,87 
"Stény:"83.9
"Ostání a nadpraží stavebních otvorú:‘'9,37 
"2.15"
"Strop: "21,44 
"Stěny:"65,81
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:'?,67 
"2.16'
"Strop: "23,78 
"Stěny:"72.88
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"3,04 
"2.17"
"Strop: "24,5 
"Stěnv:"75,67
“Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:“3,04 
"2.18"

64,350
102,760
16,240

21,110
77,310
7,870

39,870
83,900

9,370

21,440
65,610

7.670

23,780
72,880

3,040

24,500
75.670 

3,040

PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
vv
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w

“Strop; "51,62 
"Stěny:”100,87
"Ostění a nadpraží stavebních otvorú:"6,07 
"2.19"
"Stop: "64.64 
"Stěny:"97,52
"Ostění a nadpraží stavebních otvorů:"13,45 
"2.20"
“Strop: "12.45 
"Stény:”41,21
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"5,03 
”2,21"

51,620
100,870

6,070

64,640
97,520
13.450

12.450 
41,210

5,030

W
W
W
W
W
VV
W
VV
VV
W
W
W
W
W
W
w
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"Strop: “8,92 
”Stěny:"30,33
"Ostění a nadpraží stavebních otvorů:"2,81 
"2.22'
"Strop: ”20,33 
"Stěny:"64.44
"Ostění a nadpraží stavebních otvorů:'?,84 
"2.23"
"Strop: "21,89 
"Stěny:"65,45
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:'?,84 
"2.24"
"Strop: "63.18 
"Stěny:"90,51
"Ostění a nadpraží stavebních otvorú:"11,3 
"2.25"
"Strop: "28,61 
"Stěny:"80,68
"Ostění a nadpraží stavebních otvorú:''15,87 
"2.26"
"Strop: "54,99 
"Stěnv:“126,14
"Ostění a nadpraží stavebních otvorů:“22,55 
"2.2T
"Strop: "12,49 
"Stěny:"30,81
"Ostění a nadpraží stavebních otvorú:"9.09
Mezisoučet
"3.NP"
"3.01-3.09"
"Strop: "22,14 
"3.10"
"Strop: "87,65 
”Stěnv:"93,73
"Ostění a nadpraží stavebních otvorú:"6,48 
"3.11"
"Strop: "44,65 
"Stěnv:"60.17
"Ostění a nadpraží stavebních otvorů:“6,45 
"3.12’
"Strop: "50,32 
"Stěnv:"64,94
"Ostění a nadpraží stavebních otvorů:“6,45

8,920
30.330 
2,810

20.330 
64,440

21,890
65,450

63,180
90,510
11,300

28,610
80,680
15,870

54,990
126,140
22,550

12,490 
30,810 

9,090 
2 431,290

22.140

87.650 
93,730

6,480

44.650 
60.170

6.450

50,320
64,940

6.450

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VV
W
W
W
w
w
w

"Strop: “64,87 
"Stěny:"84,65
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"8,49 
"3.14"
"Strop: "84,09 
"Stěny:"138,23
"Ostění a nadpraží stavebních otvorú:"13,61 
"3.15"
"Strop: "31.67 
"Stěny:"84,72
"Ostění a nadpraží stavebních otvorú:"1,62 
"3.16"
"Strop: ”72,18 
"Stěnv:"103,4
"Ostění a nadpraží stavebních otvorů:"6,9 
”3.17'
"Strop: "54,83 
"Stěnv:"42,45
"Ostění a nadpraží stavebních otvorů:"10,29

64,870
84,650

8,490

84,090
138,230

13,610

31,670
84,720

1,620

72,180
103,400

6,900

54,830
42,450
10,290

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
w
w
w
w

"Strop: "20,87 
"Stěnv:"63.24
"Ostění a nadpraží stavebních otvorů:”6,09 
"3.19"
"Strop: "55,54 
"Stěny:“43,72
"Ostění a nadpraží stavebních otvorů:"10,29 
"3.20"
"Strop: ”11,63 
”Stěny:"27.66
"Ostění a nadpraží stavebních otvorů:"3,6B 
"3.21"
"Strop: "13,06 
"Stěny:"47,08
“Ostění a nadpraží stavebních otvorů:"3.68 
"3.22"
"Strop: '75,12 
"Stěny:"83,73
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:'?,35 
“3.23"

20,870
63,240

55,540
43,720
10,290

11,630
27,660
3,680

13,060
47.080

3,680

75,120
83,730

7,350

Strana 99 z 177



I PC Typ Popis Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w

w
w

"Strop: "143,52 
"Stěny:"335.24
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"46,03
Mezisoučet

143,520
335,240
46,030

2 242,510
8 178,750

Í507f K (784181121 ! Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 1 m2 8 035,660 j 15,00 J 120 534,90|CS ÚRS 2019 01

PP Ponotraco podkladu |adnonásobnd hloubková v místnostech výšky do 3,80 m
w "1 pp"

w "0.01"
vv "Strop: "7.87 7,870
w "Stěny:" 22,59 22,590

vv "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:" 8.47 8,470
w “0.03“
w "Strop: "1,67 1,670
w "Stěnv:"15,81 15,810

w "0.04"
w "Strop: ”1,31 1,310
w "Stény:"6,61
w "0.05"
w "Strop:“5,23 5,230
w "Stěny:"17,11 17,110
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:" 1.8
w "0.06"
w "Strop:"38,52 38,520

w “Stěny:"88,82
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"5.73 5,730

w "0.07"
w "Strop:"16.05 16.050
w "Stény:"38,71
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"1,18
w " provozní dílna"
w "Klenutý strop:" 43,91
w "Stěnv:"102,77 102,770
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"1.66
w " sklad"
w “Klenuty strop:" 31,46
w "Stěny:" 52,61 52,810
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:" 7,19
w "šatna personál"
w "Klenutý strop:" 13,56
w "Stěny:"34,84 34,840
w
w "Strop:" 75,77 75,770
w "Stěny:"180,78 180,780
w
w "Strop:" 135,82 135,820
w "Stěny:"178.75 176,750
w
w "Strop:" 101,87 101,870
w "Stěnv:"136,63 136,830
w "1.NP"
w "1.01/1.08"
w "Stěny:"64.07 64,070
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"1,73
w "1.09"
w "Strop: "12,94 12,940
w "Stěny."51.84 51,840
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"4,14
w "1.10"
w "StroD: "39,51 39,510
w "Stěny:"65 65,000
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"3,68
w "1.11"
w "Strop: "67,15 67,150
w "Stěny:"80,53 80,530
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"15,29
w "1.12"
w "Strop: "61.73 61,730
w “Stěnv:‘'71,41 71,410
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"15,29
w "1.13"
w "Strop: "63,47 63,470
w "Stěnv:"65,78 65,780
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"14,62 14,620
w "1.14"
w "Strop: "20,8 20,800
w "Stěny:“54,59 54,590
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"7,37
w "1.15“
w "Strop: "20,18 20,180
w "Stěnv:"51.02 51,020
w "Ostění a nadpraží stavebních otvorú:"7,37
w "1.16"
w "Stop: "50.21 50,210
w "Stěnv:"67,97 67,970
w "Ostění a nadpraží stavebních otvorú:"6,1
w "1.18"
w "Stěnv:"99,47 99,470
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:“17,5
w "1.19"
w "Stšnv:"70.7 70,700
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"7,68
w "1.20"
w "Stěnv:"61,93 61,930
w “Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"10,49 10,490
w "1.21"

yii. j"
i # I

1 jy-:.j 11 '-..'.JJ-..,,

Ji i **............. 1 *............... ' i............... '
1 ,i “...............'

d ... ■ *..........i fi.....—J a____J B.__J

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

r

vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"Strop: "69.75 
"Stěrtv:"87,21
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"7,37 
"1.22”
"Strop: "11,88 
"Stěnv:"39.72
"Oslěnl a nadpraží stavebních otvorú:”4.64 
"1.23"
"Strop: "156,55 
"Stěnv:"338.94
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"65,«B
Mezisoučet
“2.NP"
"2.01/2.07”
“Stány: "61.97
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"1,73 
"2. OS"
"Stěny:"28,3
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"6,41 
”2.09"
"Strop: "41.58 
"Stěnv:"89.05
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"3,68 
"2.10"
"Strop: "68,92 
"Stěnv:"117,79
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"13,23 
"2.11"
"Strop: "62,54 
”Stěny:"110,82
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"13,23 
"2.12"

69,750
87,210
7,370

11,880
39,720
4,640

156,550 
338,940 

65,460 
3 408,600

61,970
1,730

28,300
6,410

41,580
89,050

3,680

117,790
13,230

62.540
110,820
13,230

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

"Strop: "64.35 
“Stěny:"102.76
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"16,24 
"2.13"
"Strop: "12.84 
"Stěnv:"49,63
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"3,04 
"2.14"
"Strop: "39,87 
"Stšny:"85.72
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"9,37 
"2.15"

64,350
102,760
16,240

12,840
49,630

3,040

39,870
85,720
9,370

W
W
W
VV
W
W
W
W
W
W
VV
W
W
W
W
VV
w
vv
w
w
w
vv
w
vv
w
w
w
vv
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w

w
w
w
w

"Strop: "21.44 
"Stěny:"65.81
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"7,67 
"2.16'
"Strop: "23,78 
"Stěny:“72.88
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"3,04 
"2.17"
"Strop: "24,5 
"Stény:‘'75,67
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"3,04 
"2.18“
"Stěnv:"100,87
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"6,07 
"2.19"
"Stěny:"97,52
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"13.45 
"2.20"
"Stěny:"67.87
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"7,84 
"2.21"
"Strop: '7,88 
"Stěny:"38,86
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"4,84 
"2.22"
“Stěny:"66,54
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"7,84

"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"7,84 
"2.24. 2.25. 2.26"
"Strop: "63.18+28.61+54.99 
"Stěny:"90.51 +80.68+126,14
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"11.3+15,87+22,55 
"2.26/2.27'
"Strop: "12,49 
"Stěny:"30,81+3
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"9,09
Mezisoučet
"3.NP"
"3.01-3.09“
"Stěnv:"61.97
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"1,73 
"3.10"
"Strop: "87,65 
"Stěny:''93,73
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:”6.48 
"3.11"
"Strop: "44,65 
"Stěny:"60,17
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"6,45 
"3.12"

21,440
65,810

7,670

23,780
72,880

3,040

24,500
75,670
3,040

100,870
6,070

97,520
13,450

67,870

7,880

66,540

65,450

146,780
297,330
49,720

12,490 
33,810 

9,090 
2 342,990

61,970
1,730

87,650
93,730

44,650
60,170
6,450

Strana 101 z 177



r

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "Strop: "50,32 50,320
w "Stěnv:"64,94 64,940
w "Ostěni a nadpraží stavebních otvorú:"6,45 6,450
w "3.13“
w "Strop: "64,87 64,870
w "Stěny:"84,65 84,650
w "Ostěn! a nadpraží stavebních otvorú:"8,49 8,490
w ”3.14"
w "Strop: "84,09 84,090
w "Stěny:"138,23 138,230
w "Ostěni a nadpraží stavebních otvorů:"13,61 13,610
w "3.15"
w "Strop: "31.67 31,670
w "Stěnv:"84,72 84,720
w "Ostěni a nadpraží stavebních otvorú:"1,62 1,620
w "3.16"
w “Strop: "72,18 72,180
w "Stěny:’i03,4 103,400
w "Ostěni a nadpraží stavebních otvorů:"6,9 6,900
w ”3.17"
w "Stop: “54,83 54,830
VV “Stěny:"42,45 42,450
w "Ostěni a nadpraží stavebních otvorů:”1Q,29 10,290
w "3.18“
w "Strop: "20,87 20,870
w "Stény:"63,24 63,240
w "Ostěni a nadpraží stavebních otvorů:"6,09 6,090
w "3.19"
w "Strop: “55.54 55,540
w “Stény:"43,72 43,720
w "Ostěni a nadpraží stavebních otvorů:"10,29 10,290
w "3.20"
w "Strop: "11,63 11,630
w "Stěny:"27,66 27,660
w “Ostěni a nadpraží stavebních otvorů:"3,68 3,680
w "3.21"
w "Stop: "13.06 13,060
w "Stěnv:"47,08 47,080
w "Ostěni a nadpraží stavebních otvorú:"3,68 3,680
w "3.22"
w "Stop: "75,12 75,120
w “Stěnv:"83,73 83,730
w "Ostěni a nadpraží stavebních otvorů:"7,35 7,350
w "3.23"
w "Stop: "143,52 143,520
w “Stěny:"335,24 335,240
w "Ostěni a nadpraží stavebních otvorú:"46,03 46,030
w Mezisoučet 2 284,070
w Součet 035,660

508 K 1784221101 ! Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěmvzdorných v místnostech do 3,80 m ] m2 8 035,660 30,00 241 069,80 CSÚRS 2019 01

pp Malby z malířských směsí otóruvzdorných za sucha dvojnásobně, blló za sucha olóruvzdomé dobfo v mlstnostoch výšky do 3,80 m
w “1.PP"
w "0.01“
w "Strop: "7,87 7,870
w "Stěny:" 22,59 22,590
w "Ostěni a nadpraží stavebních otvorů:" 8.47 6,470
w "0.03"
w "Strop: ”1,67 1,670
w "Stěnv:"15.81 15,810
w "0.04"
w "Stop: "1,31 1,310
VV "Stěny:"6,61 6,610
w "0.05"
w “Strop:“5,23 5,230
w "Stěnv:"17,11 17,110
w "Ostěni a nadpraží stavebních otvorů:" 1,8 1,800
w "0.06‘
w "Stop:"38,52 38,520
w "Stěny:"88,82 88,820
w “Ostěni a nadpraží stavebních otvorú:"5,73 5,730
w "0.07‘
w "Stop:"16,05 16,050
w "Stěny:"38,71 38,710
w "Ostěni a nadpraží stavebních otvorú:"1,!8 1,180
w " provozní ditna"
w "Klenutý strop:" 43,91 43,910
w "Stěny:"102,77 102,770
w "Ostěni a nadpraží stavebních otvorů:"1,66 1,660
w " sklad"
w "Klenutý stop:" 31,48 31,480
w "Stěny:" 52,81 52,810
w "Ostěni a nadpraží stavebních otvorů:" 7,19 7,190
w "šatna personál"
w "Klenutý stop:" 13,56 13,560
w "Stěny:"34,84 34,840
w “chodba"
w "Stop:" 75,77 75,770
w "Sténv:"180,78 180.780
w "šatna I"
w "Strop:" 135,82 135,820
w "Stény:"178,75 178,750
w "šatna II"
w "Stop" 101,87 101,870
w "Stěny:"136,83 136,830
w "1.NP"
w "1.01/1.08"

I : r— i f“~i i-—jr^ r~^ i—

-J - - l
-1 ^J aaiMBmažj 'MxtlittmmttltÁ

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W "Stény:"64,07
W "Ostěn! a nadpraží stavebních otvorů:“1,73
W "1.09"
w "Strop: "12,94
W "Stěnv:“51,84
W "Ostěn! a nadpraží stavebních otvorú:"4,14
W "1.10"
W "Strop: "39,51
W "Stěny:”65
W "Ostěni a nadpraží stavebních otvorú:"3,S8
W "1.11"

64,070
1,730

12.940
51,840
4,140

39,510
65,000
3,680

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

"Strop: "67,15 
"Stěnv:"80,53
"Ostěni a nadpraží stavebních otvorú:"15,29 
"1.12"
"Strop: "61,73 
"Stěnv:"71,41
“Ostěni a nadpraží stavebních otvorú:"15,29 
"1.13"
"Strop: "63,47 
"Stěnv:“65,78
"Ostěni a nadpraží stavebních otvoni:"14,62

67,150
80,530
15,290

61,730
71,410
15,290

63,470
65,780
14,620

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"Strop: ”20,8 
"Stěny:"54,59
"Ostěni a nadpraží stavebních otvorů:"7.37 
"1.15“
"Strop: "20,18 
"Stěny:"51,02
"Ostěni a nadpraží stavebních otvorů:"7,37 
"1.16"
"Strop: "50,21 
"Stěny:"67,97
"Ostěni a nadpraží stavebních otvorů:"6,1 
"1.18"
"Stěny:"99,47
"Ostěni a nadpraží stavebních otvorú:"17,5 
"1.19"
"Stěnv:"70,7
"Ostěni a nadpraží stavebních otvorú:"7,68 
"1.20”
"Stěny:"61,93
"Ostěni a nadpraží stavebních otvorů:"10,49 
"1.21"
"Strop: "69,75 
”Stěnv:"87,21
"Ostěni a nadpraží stavebních otvorú:"7,37 
"1.22"
"Strop: "11,88 
"Stěny:"39,72
"Ostěni a nadpraží stavebních otvorů:“4,64 
"1.23"
"Stop: "156,55 
"Stěny:“338,94
"Ostěni a nadpraží stavebních otvorú:"65,46
Mezisoučet
"2.NP"

20,800
54,590
7,370

20,180
51,020

7.370

50.210 
67,970

6,100

99,470
17,500

70,700
7,680

61,930
10,490

69,750
87.210
7.370

11,880
39,720
4,640

156,550 
338,940 

65,460 
3 408,600

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

W
W
W
w
w

"2.01/2.0T 
"Stěnv:"61,97
"Ostěn! a nadpraží stavebních otvorů:"1,73 
"2.08"
"Stěny:"28.3
"Ostěni a nadpraží stavebních otvorú:"6.41 
"2.09"
"Strop: "41,58 
"Stěny:"89,05
"Ostěni a nadpraží stavebních otvorů:”3.68 
"2.10"
"Strop: "68,92 
"Stěny:‘i17,79
"Ostěni a nadpraží stavebních otvorú:”13,23 
"2.11"
“Strop: "62,54 
"Stěny:"110.82
"Ostěni a nadpraží stavebních otvorú:"13,23

61,970
1,730

26,300
6,410

41,580
89,050

117,790
13,230

62,540
110,820

13,230

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

"Strop: "64,35 
"Stěny:"102,76
"Ostěni a nadpraží stavebních otvorů:"16,24 
"2.13"
"Strop: "12,84 
"Stěny:"49,63
"Ostěni a nadpraží stavebních otvorú:"3,04 
"2.14"
"Strop: "39,87 
“Stěnv:"85,72
"Ostěni a nadpraží stavebních otvorú:"9,37

64,350
102,760

16,240

12,840
49,630

3,040

39,870
85,720
9,370

W
W
W
W
VV
VV
W
W

"Strop: "21,44 
"Stény:"65,81
"Ostěni a nadpraží stavebních otvorů:”7,67 
"2.16"
"Strop: "23,78 
"Stěnv:“72,68
"Ostěni a nadpraží stavebních otvorú:"3,04 
"2.ir

21,440 
65,810 
7,670

23,780
72,880
3,040

Stana 103 z 177



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 24,500
vv "Stěnv:"75,67 75,670
w "Ostáni a nadpraží stavebních otvorú:"3,04
w "2.18"
w "Stěnv:"100,87 100,870
w "Ostání a nadpraží stavebních otvorú:"6,07 6,070
w "2.19"
w ’'Stěnv:”97,52 97,520
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"13,45
w "2.20"
w "Stěny:"67,87 67,870
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"?,84
w "2.21"
w "Strop: "7,88 7,880
w "Stěny:'*38.86 38,860
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"4.84
w „222'
w "Stěny:"66,54 66,540
w "Ostáni a nadpraží stavebních otvorú:"7,84
w ”2.23"
w "Stěny:“65,45 65,450

w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"7,84 7,840
w "2.24. 2.25, 2.26"
w "Strop: "63,18+28,61+54,99
w "Stěnv:"90,51+80,68+126,14
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:“11,3+15,87+22,55
w ”2.26/2.27'
w "Strop: ”12,49 12,490
w ''Stěny:"30.81+3
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:“9.09
w Mezísoučet 2 342,990

w "3.NP"
w "3.01-3.09"
w "Stěny:"61,97 61,970
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:”1,73
w "3.10"
w "Stroo: "87,65 87,650
w "Stěnv:"93,73 93,730
w "Ostěnl a nadpraží stavebních atvorů:"6,48
w "3.11"
w "Strop: "44,65 44,650
w "Stšnv:"60.17 60,170
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"6,45
w "3.12"
w “Strop: "50,32 50,320
w "Stěny:''64,94 64,940
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:“6,45
w "3.13"
w "Stop: "64,87 64,870
w "Stěny:"84,65 84,650
w "Ostání a nadpraží stavebních otvorů:"8.49
w "3.14"
w 84,090
w "Stěny:”138,23 138,230
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"13,61
w "3.15"
w "Strop: "31,67 31,670

w "Stěny:"84,72 84,720
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"1,62
w "3.16"
w "Strop: "72.18 72,180
w "Stěny:"103,4 103,400
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"6,9
w "3.17"
w "Strop: "54,83 54,830
w "Stěny:"42,45 42,450
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"1G,29 10,290
w "3.18"
w "Strop: "20,87 20,870
w "Stěny:"63,24 63,240
vv "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"6,09 6,090
w "3.19"
w "Strop: “55,54 55,540
w "Stěny:"43,72 43,720
w “Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"10,29 10,290
w "3.20"
w "Strop: "11,63 11,630
w "Stěny:"27,66 27,660
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"3,68 3,680
w "3.21”
w "Strop: "13,06 13,060
w "Stěny:"47,08 47.080
w “Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"3,68 3,680
w "3.22"
w "Strop: ”75,12 75,120
w "Stěnv:"83.73 83,730
w "Ostání a nadpraží stavebních otvorů:"?,35
w "3.23"
w "Strop: "143,52 143,520
w "Stěny:"335,24 335,240
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"46,03 46,030
w Mezísoučet 2 284,070
w 8 035,660

l509l K 1.784221131 [ Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdomých za provádění plochy do 5 m2 | m2 ~| 544,25oJ~ 4,00J 2 177,00]CS ÚRS 2019 01

pp Malby z malířských smásl otáruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných malob za zvýšenou pracnost při prováděni malého
rozsahu olochv do 5 m2

t '§í~
í

I l ! ......... f— ST— — f—1 f""--------- 177 T

—

i— i .-7 I
l-u..-.......... . .|l^ ----------- J J V---------- i

J PČ Typ
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w

"1.PP"
"0.01"
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:" 8,47 
"0.03”
"Strop: "1,67 
”0.04"
"Strop: "1,31 
“0.05"
"Ostání a nadpraží stavebních otvorů:” 1,8 
"0.06"
"Ostání a nadpraží stavebních otvorú:"5,73 
”0.07"
"Ostán! a nadpraží stavebních otvorú:"1,18 
" provozní dílna"
"Ostáni a nadpraží stavebních otvorů:"1,66 
" sklad"
"Ostáni a nadpraží stavebních otvorů:" 7,19 
"1.NP"
"1.01/1.08"
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:’i,73 
"1.09"
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:''4,14

8,470

1,670

1,310

1,800

5.730 

1.180 

1,660 

7,190

1.730 

4,140

W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w

"Ostáni a nadpraží stavebních otvorů:"3,6B 
"1.11"
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"15,29 
"1.12"
"Ostáni a nadpraží stavebních otvorú:"15,29 
"1.13"
"Ostáni a nadpraží stavebních otvorů:"14,62 
"1.14"
"Ostání a nadpraží stavebních otvorů:"?,37 
"1.15"
“Ostáni a nadpraží stavebních otvorů:"7,37 
“1.16"
"Ostání a nadpraží stavebních otvorú:"6,1 
"1.18"
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"17,5 
"1.19"
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:'?,68 
"1,20"
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"10,49 
"1.21"
"Ostání a nadpraží stavebních otvorů:"7,37 
“1.22”
"Ostání a nadpraží stavebních otvorů:‘‘4,64 
"1.23"
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"65,46
Mezísoučet
"2.NP"
"2.01/2.07'
"Ostáni a nadpraží stavebních otvorů:"1,73 
“2.08" .

3.680 

15,290 

15,290 

14,620

7,370

7,370

6,100

17,500

7.680 

10,490

7,370

4,640

65,460
217,740

1,730

"Strop:"
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"6,41 
"2.09"
"Ostáni a nadpraží stavebních otvorú:"3,68 
"2,10"
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"13.23 
"2.11"
"Ostán! a nadpraží stavebních otvorú:"13,23 
"2.12"
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"16,24 
"2.13"
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"3.04 
"2.14"
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"9,37 
"2.15"
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"7,67 
"2.16“
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"3,04 
"2.17'
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"3,04 
"2.18"
"Ostání a nadpraží stavebních otvorů:"6.07 
"2.19"
"Ostání a nadpraží stavebních otvorů:“l3,45 
"2.20"
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"7,84 
"2.21"
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"4.84 
"2.22"
"Ostáni a nadpraží stavebních otvorú:"7.84 
"2.23"
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"7.84 
"2.24. 2.25, 2.26"
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"11,3+15,87+22,55 
"2.26/2.27"
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"9,09
Mezísoučet
"3.NP"
"3.01-3,09"
"Strop:"
"Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"1.73 
"3.10"
"Ostáni a nadpraží stavebních otvorú:"6,48

6,410

3,680

13,230

13,230

16,240

3,040

9,370

7,670

3,040

3,040

6,070

13,450

7,840

7,840

49,720

9,090
187,370

1,730

6,480

Strana 105 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK\ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "3.11"
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"6.45 6,450
w "3.12"
w “Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"6,45 6,450
vv "3.13"
w "Ostšní a nadpraží stavebních otvorů:"8,49 8,490
w "3.14"
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"13,61 13,610
w "3.15“
w "Ostění a nadpraží stavebních otvorů:"1,62 1,620
w "3.16"
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorů:"6.9 6,900
w "3.17'
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"10,29 10,290
w "3.18"
w "Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"6,09 6,090
w "3.19"
w “Ostění a nadpraží stavebních otvorů:"10,29 10,290
w "3.20"
w "Ostění a nadpraží stavebních otvorú:"3,68 3,680
w "3.21"
w “Ostěnl a nadpraží stavebních otvorú:"3,68 3,680
w "3.22"
w "Ostění a nadpraží stavebních otvorů:“7,35 7,350
w "3.23"
w "Ostění a nadpraží stavebních otvorů:“46,03 46,030
w Mezísoučet 139,140
w Součet 544,250

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 230,26

D VRN4 Inženýrská činnost 1 230,26
510) K 043134000 Zkoušky zatěžovact - dno výkopu |soubor 1,000 1 230,26 1 230,26 CS ÚRS 201901

pp Zkoušky zatóžovacl, včetně protokolu z mořeni
w "Kanalizační šachta ve dvoře - dno výkopu"1 1,000
w Součet 1,000

r~~t r~~ r™ f— i— r~
. .

i.. 1 ._j *..: i....! sl.. 1 i.......J

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace 
Objekt:

D.1.4a.2 - ZTI - vodovod

.

a_.. _j i_ _j i. _j

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebíč, Sirotčí 4 Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: ÍČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 28267419
C.U.B.E., s. r. o. DIČ: CZ28267419

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro 
soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na 
použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA 
JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků 
a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, 
SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH 638 286,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 638 286,50 21,00% 134 040,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 772 326,67

Strana 107 z 177



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

a...............i...............iL..... i_....1 i...... 1 iL...„ i_..J i.....g : i.................. I

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

r~" r™i

i 1 a s 1
.
... ........... 1 8,-.,............J

Stavba:
OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace

Objekt:
D.1.4a.2 - ZTI - vodovod

Místo: Třebíč, Sirotčí 4 Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: C.U.B.E., s. r. o.
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 638 286,50
HSV - Práce a dodávky HSV 5 770,50

1 - Zemní práce 5 638,70

4 - Vodorovné konstrukce 131,80

PSV - Práce a dodávky PSV 632 516,00

721 - Vnitřní kanalizace 175 517,43

725 - Zařizovací předměty 456 998,57

Strana 109 z 177



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace
Objekt:

D. 1.4a.2 - ZT! - vodovod

Místo: Třebíč, Sirotčí 4 Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: C.U.B.E., s. r. o.
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 638 286,50

D HSV Práce a dodávky HSV 5 770,50

D 1 Zemní práce 5 638,70
1 K 139600011RA0 Ruční výkop v hornině 1-2 m3 4,500 985,00 4 432,50

PP Ruční výkop v hornině 1-2
w 1+1+2,5 4,500
w Součet 4,500

2 K 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 3,700 326,00 1 206,20
PP Zásyp ruční se zhutněním
w 4,5-0,2-0,6 3,700
w Součet 3,700

D 4 Vodorovné konstrukce 131,80
3 K 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 0,200 659,00 131,80

PP Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4 mm
w 1*1*0,2 0,200
w Součet 0,200

D PSV Práce a dodávky PSV 632 516,00

D 721 Vnitřní kanalizace 175 517,43
4 K 721176101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 18,360 185,26 3 401,37

PP Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm
w 0,5+3+2,5+1+2+6,3 15,300
w 0,2*15,3 3,060
w Součet 18,360

5 K 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 43,200 199,26 8 608,03
PP Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm
w 1,1+0,5+0,8+0,5+1.5+2,2+0,8+3,2+2,3+2,5+1+1,1+1,2+0,6+1,5+2,5+0,8 24,100
w 0,5+0,5+1,2+1,2+1+0,6+1,6+0,8+1+0,8+0,7+1,2+0,8 11,900
w 0,2*36 7,200
w Součet 43,200

6 K 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 24,660 205,26 5 061.71
PP Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm
w 1,2+1 +2+1,3+1,5+0,8+1+1 +1 +0,6+4+2+2+0,9 20,300
w 0,2*21,8 4,360
w Součet 24,660

7 K 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 10,080 254,26 2 562,94

lf~™‘ ir*"““"| -j—" f“-”i W'”""”’ y— 1 r 1 stran "z 177 «r

í__l m,,.,. J -ml.............. I m...............I :« J m. i m l

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
PP Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm
w 1,8+1,5+1,8+1,5+1,8 8,400
w 0,2*8,4 1,680
w Součet 10,080

8 K 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 10,680 623,26 6 656,42
PP Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm
w 1,5+0,8+1,5+0,8+1,5+0,8+2 8,900
w 0,2*8,9 1,780
w Součet 10,680

9 K 721176134R00 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm m 6,600 356,26 2 351,32
PP Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm
w 5,5*1,2 6,600
w Součet 6,600

10 K 721176135R00 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm m 6,500 633,02 4 114,63
PP Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm
w 2,5+2,5 5,000
w 0,3*5,0 1,500
w Součet 6,500

11 K 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m 169,200 506,30 85 665,62
PP Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm
w 16,5+16,5+16+16+3,5+4,5+16,5+10,5+16,5+9+12,5+3 141,000
w 0,2*141 28,200
w Součet 169,200

12 K 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 72,000 555,55 39 999,60
PP Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm
w 16,5+17,5+4,5+17,5+2+2 60,000
w 0,2*60 12,000
w Součet 72,000

13 K 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 6,000 562,18 3 373,08
PP Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm
w 5*1,2 6,000
w Součet 6,000

14 K 286971677R Dno šachtové výkyvné 425/160 typ X pro KG kus 1,000 2 956,00 2 956,00
PP Dno šachtové výkyvné 425/160 typ X pro KG

15 K 286971403R Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/2000 mm kus 1,000 1 956,00 1 956,00
PP Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/2000 mm

16 K 28697146R Poklop do šachtové roury 425 mm/1,5 T PP kus 1,000 456,23 456,23
PP Poklop do šachtové roury 425 mm/1,5 T PP

17 K 286971412R Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm kus 1,000 542,00 542,00
PP Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm

18 K 55241704R Poklop litina 425/12,51 kruhový do teleskopu kus 1,000 1 956,00 1 956,00
PP Poklop litina 425/12,51 kruhový do teleskopu

19 K 59224201R Kónus železobetonový 425 kus 1,000 999,00 999,00
PP Kónus železobetonový 425

20 K 894432112R00 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm kus 1,000 185,00 185,00 '
PP Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm

21 K 892581111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou m 367,280 12,03 4 418,38
PP Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou
w 18,36+43,2+24,66+10,08+10,68+6,6+6,5+169,2+72+6 367,280
w Součet 367,280

22 K 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 1,100 231,00 254,10
PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m

Strana 111 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 725 Zařizovací předměty 456 998,57
23 K 725017132R00 Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé SOUDO 33,000 1 784,00 58 872,00

PP Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé
w 1+12+9+11 33,000
w Součet 33,000

24 K 725017134ROO Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé SOUDO 15,000 1 852,25 27 783,75
PP Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé
w 5+5+5 15,000
w Součet 15,000

25 K 725017138R00 Kryt sifonu umyvade, bílý SOUDO 48,000 1 236,87 59 369,95
PP Kryt sifonu umyvade, bílý
w 33+15 48,000
w Součet 48,000

26 K 55162328.AR Uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla kus 48,000 199,00 9 552,00
PP Uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla
w 33+15 48,000
w Součet 48,000

27 K 55162144R Ventil odpadni 5/4" pro umyvadla, šroub 60 mm a řetízek kus 48,000 125,15 6 007,20
PP Ventil odpadní 5/4" pro umyvadla, šroub 60 mm a řetízek
w 33+15 48,000
w Součet 48,000

28 K 725014131RU1 Klozet závěsný, bílý, bez dodávky sedátka SOUDO 15,000 2 659,49 39 892,35
PP Klozet závěsný, bílý, bez dodávky sedátka
w 4+4+4+3 15,000
w Součet 15,000

29 K 551673931R Sedátko klozetové, bílé, pomalé sklápění kus 12,000 741,00 8 892,00
PP Sedátko klozetové, bílé, pomalé sklápění

30 K T Bidetové sprchovací WC sedátko, pomalé sklápění, integrovaný zásobník TV 0,9 litrů SOUDO"
r 3,000 9 562,26 28 686,78

PP Bidetové sprchovací WC sedátko, pomalé sklápění, integrovaný zásobník TV 0,9 litrů
Poznámka k položce:

Nění obsaženo v databází RTS, cenová soustava vlastní

31 K 286967561R Modul-WC ovládání zepředu, h=108 cm, pro mokrý proces, do zděné předstěnové instalace. 2 objemy 
splachování kus 15,000 4 985,26 74 778,90

PP Modul-WC ovládání zepředu, h=108 cm, pro mokrý proces, do zděné předstěnové instalace. 2 objemy splachování

32 K 551070176R Ovládací tlačítko nerez, pro předstěnové instalační systémy - polomat/lesk kus 15,000 3 026,00 45 390,00
PP Ovládací tlačítko nerez, pro předstěnové instalační systémy - polomat/lesk

33 K 551621454R Odpadní ventil 3" pro dřez, s přepadem a zátkou, s připojovacím závitem 6/4" kus 1,000 499,00 499,00;
PP Odpadní ventil 3" pro dřez, s přepadem a zátkou, s připojovacím závitem 6/4"

34 K 55162324.AR Zápachová uzávěrka DN 40 x 6/4", pro dřezy, s kulovým kloubem kus 1,000 199,26 199,26;
PP Zápachová uzávěrka DN 40 x 6/4", pro dřezy, s kulovým kloubem

35 K 725016125R00 Urinál odsávací, ovládání autom. radarové, bílý SOUDO 3,000 12 546,00 37 638,00
PP Urinál odsávací, ovládání autom. radarové, bílý

36 K 55162545.AR Ventil(hlavice) přivzdušňovací DN 50/75/100 kus 11,000 956,00 10 516,00
PP Ventil(hlavice) přivzdušňovací DN 50/75/100
w 8+2+1 11,000
w Součet 11,000

37 K 55162537.AR Hlavice větrací střešní DN 110 - souprava kus 2,000 488,00 976,00
PP Hlavice větrací střešní DN 110 - souprava

I 38 K Í1 ........~ HOaóríiuKova vooni zapacnova uzaverna pro Kondenzát, pnaavna mecn. zapacn. uzavewa, unjz vc. kus 2,000 1 105,87 2 211,74
PP Podomítková vodní zápachová uzávěrka pro kondenzát, přídavná mech. zápach, uzávěrka, DN32 vč. montáže

Poznámka k položce:

Nění obsaženo v databází RTS, cenová soustava vlastní

I- =tz177r F~ 1 |.......

® ...J

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá kus 48,000 562,00 26 976,00
pp Montáž umyvadel na šrouby do zdivá

40 K 725119306R00 Montáž klozetu závěsného kus 15,000 458,00 6 870,00
pp Montáž klozetu závěsného

41 K 725139101R00 Montáž pisoárových stání ostatních SOUDO" 3,000 1 236,00 3 708,00
pp Montáž pisoárových stání ostatních

42 K 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění SOUDO 15,000 523,00 7 845,00
PP Montáž předstěnových systémů pro zazdění

43 K 725869204R00 Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40 kus 1,000 99,00 99,00
PP Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40

44 K 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 1,900 124,02 235,64
PP Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m

Strana 113 z 177



krycí list soupisu prací

Stavba:
OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace 

Objekt:

D.1.4a.1 - ZTI - kanalizace

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebíč, Sirotčí 4 Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 28267419
C.U.B.E., s. r. o. DIČ: CZ28267419

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro 
soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na 
použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA 
JEDNOTLIVÉ ODDÍLÝ REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků 
a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, 
SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH 413 137,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 413 137,55 21,00% 86 758,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 499 896,44

J  ' M " flf ■™~' 1 ! ;§”~ : £ ' i ~Z ^77n 1 " i” 1 1“ ”> % '
— .... 'immmm

M-............ I bM,............ ...1 ...............!

H"............

— mmm

1—IL—J £...^..J I,..,..... I í...... i
Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 115 z 177



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace

Objekt:
D.1.4a.1 - ZTI - kanalizace

Místo: Třebíč, Sirotčí 4

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Datum: 00.01.1900

Projektant: C.U.B.E., s. r. o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
PSV - Práce a dodávky PSV

413 137,55
413 137,55

722 - Vnitřní vodovod
188 097,98

725 - Zařizovací předměty
102 528,00

732 - Strojovny
53 561,74

734 - Armatury
68 949,83

SOUPIS PRACÍ

177.W—”— jg ' — • ,5 ......JT""""'"”

ViLs»aia«J

1 ’ .1 "T

Stavba:
OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace

Objekt:
D.1.4a.1 - ZTI - kanalizace

Místo: Třebíč, Sirotčí 4

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

00.01.1900 

C.U.B.E., s. r. o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 413 137,55
D PSV Práce a dodávky PSV 413 137,55

D 722 Vnitřní vodovod 188 097,98
1 K 286151851R Trubka 20 x 3,0, třívrstvá PP-RCT/AL/PPR, S 3,2, max 90°C m 790,800 59,00 46 657,20

PP Trubka 20 x 3,0, třívrstvá PP-RCT/AL/PPR, S 3,2, max 90°C
w 14+1,2+4,5+6+8+4+4+13+3,5+12+22+1,5+4+15+5+11 +4+9+2,5+9 153,200
w 8+1,5+1,5+1,5+4,5+1,5+1,5+1,5+3+1,5+1,5+1,5 29,000
w 11+11+11+18,2+33+33+33+11 +18,2+4,5+4,5+33+18+33+18+3+33 326,400
w 3,5+8+1,5+3+1,5+1+2,5+1,5+10,5+4,5+6+7,5+12+1,8+7,5 72,300
w 3+7+2,5+1 +3+3+1,5+1 +5+1,6+1+5 34,600
w 3+7+2,5+1,5+2+1+2+2+6+9+7,5 43,500
w 0,2*659 131,800
w Součet 790,800

2 K 286151852R Trubka 25 x 3,7, třívrstvá PP-RCT/AL/PPR, S 3,2, max 90°C m 59,640 88,59 5 283,51
...

pp Trubka 25 x 3,7, třívrstvá PP-RCT/AL/PPR, S 3,2, max 90°C
w 1+5+8+4+3 21,000
w 0,5+1+3+18,2+3+1+1+1 28,700
w 0,2*49,7 9,940
w Součet 59,640

3 K 286151853R Trubka 32 x 4,8, třívrstvá PP-RCT/AL/PPR, S 3,2, max 90°C m 49,800 136,29 6 787,24
pp Trubka 32 x 4,8, třívrstvá PP-RCT/AL/PPR, S 3,2, max 90°C
w 2,5+1,5+3,5+5+17+9 38,500
w 3 3,000
w 0,2*41,5 8,300
w Součet 49,800

4 K 286151854R
___

Trubka 40 x 5,9, třívrstvá PP-RCT/AL/PPR, S 3,2, max 90°C m 27,000 185,95 5 020,65
pp Trubka 40 x 5,9, třívrstvá PP-RCT/AL/PPR, S 3,2, max 90°C
w 3,5+2+1,5+2,5+1,5+2,5+4+5 22,500
w 0,2*22,5 4,500
w Součet 27,000

5 K 722174212R00 Montáž potr.plast.rovné polyf.svar.D 20 mm,vodovod m 790,800 66,00 52 192,80
pp Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 20 mm,vodovod

6 K 722174213R00 Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 25 mm,vodovod m 59,640 71,01 4 235,04
pp Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 25 mm,vodovod

7 K 722174214R00 Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 32 mm,vodovod m 49,800 78,00 3 884,40
pp Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 32 mm,vodovod

8 K 722174215R00 Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 40 mm,vodovod m 27,000 78,00 2 106,00
PP Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 40 mm,vodovod

Strana 117 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 631547113R Pouzdro potrubní izolační 22/30 mm, kamenná vlna s polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou m 183,840 89,00 16 361,76
PP Pouzdro potrubní izolační 22/30 mm, kamenná vlna s polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou
w 153,2*1,2 183,840
w Součet 183,840

10 K 631547114R Pouzdro potrubní izolační 28/30 mm, kamenná vlna s polepem AI fólii vyztuženou skleněnou mřížkou m 25,200 92,26 2 324,95
PP Pouzdro potrubní izolační 28/30 mm, kamenná vlna s polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou
w 21*1,2 25,200
w Součet 25,200

11 K 1631547115R Pouzdro potrubní izolační 35/30 mm, kamenná vlna s polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou m 46,200 95,00 4 389,00
pp Pouzdro potrubní izolační 35/30 mm, kamenná vlna s polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou
w 38,5*1,2 46,200
w Součet 46,200

12 K 631547116R Pouzdro potrubní izolační 42/30 mm, kamenná vlna s polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou m 27,000 97,00 2 619,00
pp Pouzdro potrubní izolační 42/30 mm, kamenná vlna s polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou
w 22,5*1,2 27,000
w Součet 27,000

13 K 4 Trubice izolační z vulkanizovaného kaučuku, ti. stěny 13mm vnitřní průměr 22mm m 606,960 29,00 17 601,84
pp Trubice izolační z vulkanizovaného kaučuku, tl. stěny 13mm vnitřní průměr 22mm

Poznámka k položce:

Není obsaženo v databázi RTS, cenová soustava vlastní

w 505,8*1,2 606,960
w Součet 606,960

14 K 5 Trubice izolační z vulkanizovaného kaučuku, tl. stěny 13mm vnitřní průměr 25mm m 34,440 32,00 1 102,08
pp Trubice izolační z vulkanizovaného kaučuku, tl. stěny 13mm vnitřní průměr 25mm

Poznámka k položce:

Není obsaženo v databázi RTS, cenová soustava vlastní

w 28,7*1,2 34,440
w Součet 34,440

15 K 6 Trubice izolační z vulkanizovaného kaučuku, tl. stěny 13mm vnitřní průměr 35mm m 3,600 42,16 151,78
pp Trubice izolační z vulkanizovaného kaučuku, tl. stěny 13mm vnitřní průměr 35mm

Poznámka k položce:

Není obsaženo v databázi RTS, cenová soustava vlastní

w 3*1,2 3,600
w Součet 3,600

16 K 722182011R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 m 790,800 15,00 11 862,00
pp Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25
w 183,84+606,96 790,800
w Součet 790,800

17 K 722182014R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 m 136,440 17,00 2 319,48
pp Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40
w 25,2+46,2+27+34,44+3,6 136,440
w Součet 136,440

18 K 722182091R00 Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25 kus 395,000 2,00 790,00
pp Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25

19 K 722182094R00 Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40 kus 68,000 2,00 136,001

pp Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40

20 K 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 927,240 2,12 1 965,75
PP Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40
w 790,8+59,64+49,8+27 927,240
w Součet 927,240

21 K 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 2,500 123,00 307,50
pp Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m

D 725 Zařizovací předměty 102 528,00

7 r—. ;r_ ; T— ^ T—, StraW~“'Z 177I~ ^ W" T 1 * i r™...

A_J ■'i—'. . íL-4 -< — ■ Í...' ••.-.-.j -Á............. l -ji,--..V.--'.' ,j '. T,,,-.,.,-./. .. Íl.y.-í Íjj
ít—.j 'feftíiawiíif í L'.1'-iaí jjgňasiBaitaSiaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 725823111R00 Baterie umyvadlová stoián. ruční, bez otvír.odpadu kus 48,000 1 956,00 93 888,00
PP baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu
w 1+8+9+6+8+8+8 48,UUU

w Součet 48,000

23 K 725829301ROO Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 48,000 180,00 8 640,00
PP Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové

n 732 Strojovny 53 561,74
24 K 1 Ohřívač vody plynový přímotopný 265 litrů, viz. specifikace v dokumentaci kus 1,000 39 999,00 39 999,00

PP Ohřívač vody plynový přímotopný 265 litrů, viz. specifikace v dokumentaci
Poznámka k položce:
Není obsaženo v databázi RTS. cenová soustava vlastní . . —

25 K 732219335R00 Montáž ohříváků vody stojat.PN 2,5/0,6,do 1000 I
SOUDO 1,000 4 256,00 4 256,00

PP Montáž ohříváků vody stojat.PN 2,5/0,6,do 1000 I .. 

26 K 3 ! Čerpadlo cirkulační. 230V, viz. specifikace v dokumentaci kus 1,000 8 956,74 8 956,74
PP Čerpadlo cirkulační, 230V, viz. specifikace v dokumentaci

Poznámka k položce:
-,

27 K 732429111 ROO Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25
SOUDO 1,000 150,00 150,00 i

PP Montáž čerDadel oběhových spirálních, DN 25 __________,______________________________________________ r

28 K 732339101ROO Montáž nádoby expanzní tlakové 12 I
SOUDO 1,000 200,00 200,00

PP Montáž nádoby expanzní tlakové 12 I

n 734 Armatury 68 949,83
29 K 725814102R00 Ventil rohový DN 15 x DN 10

SOUDO 103,000 202,02 20 808,06
PP Ventil rohový DN 15 x DN 10
w 2+1+8+6+2+6+8+4 37,000

w 1+8+6+6+8+4 33,000

w 1+8+6+2+6+6+4 33,000

w Součet 103,000

30 K 722235111 ROO j Kohout vod.kul..vnitř.-vnitř.z. DN 15 kus 15,000 165,26 2 478,90
pp Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 15
w 2+4+8+1 15,000

w Součet 15,000

31 K 722235114R00 Kohout vod.kul..vnitř.-vnitř.z. DN 32 kus 2,000 521,00 1 042,00
pp Kohout vod.kul..vnitř.-vnitř.z. DN 32 

32 K 734233141R00 Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. DN 15 kus 28,000 333,00 9 324,00
pp Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. DN 15
w 9+3+1+2+2+2+4+5 28,000

w Součet 28,000

33 K 734233142R00 Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. DN 20 kus 3,000 425,26 1 275,78
pp Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. DN 20
w 1+2 3,000

w Součet 3,000

34 K 734233143R00 Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. DN 25 kus 2,000 562,19 1 124,38
pp Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. DN 25 ^

35 K 722235651 ROO Ventil vod.zpětný DN 15 kus 1,000 698,00 698,00
PP Ventil vod.zpětný DN 15 

36 K 722235654R00 Ventil vod.zpětný DN 32 kus 1,000 784,00 784,00
PP Ventil vod.zpětný DN 32 ^

37 K 722235521ROO Filtr,vod.vnitřní-vnitřní z. DN 15 kus 1,000 190,00 190,00
pp Filtr, vod.vnitřní-vnitřní z. DN 15

Strana 119 z 177



MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 73429331 fiROO í Kohout kulovv vvDOUŠtěcí. N DN 15 kus 1,000 190,00 190,00 n

39 K 7 Manometr radiální - spodní napojení 1/4"M; pr. 63mm; 0-10bar kus 1,000 120,00 120,00 j
PP Manometr radiální - spodní napojení 1/4"M; pr. 63mm; 0-10bar

P
Poznámka k položce:

40 K 8 Poiistnv ventil pro teplou vodu - 3/4"x1"; Kv 0,565 kus 1,000 695,00 695,00
PP 3ojisíný ventil pro teplou vodu - 3/4"x1"; Kv 0,565

P
Poznámka k položce:

41 K
T2 i Plnoorůtočná arnatura 3/4'' + T-kus DN25/20 kus 1,000 326,28) 326,28

PP 3lnoprůtočná arnatura 3/4" + T-kus DN25/20

P
Poznámka k položce:

4? K 9 Tlaková expanzní nádoba - vodárenské systémy -121, 10 bar; 3/4"; závěsná kus 1,000 16 523,15 16 523,15

PP Tlaková expanzní nádoba - vodárenské systémy -121, 10 bar; 3/4"; závěsná

P
Poznámka k položce:

43 K 55121721R Ventil vvvažovací DN 15, Kv 1,75, včetně měřicích koncovek kus 12,000 999,00 11 988,00)
PP
w
w

Ventil vyvažovači DN 15, Kv 1,75, včetně měřicích koncovek
4+3+4+1
Součet

12,000
12,000

44 K 55110062R Hadice FLEXI sanitární (9x13) I 50 cm kus 3,000 95,00 285,00
PP Hadice FLEXI sanitární (9x13) 150 cm  .. ..... . .................. ^---------------------------------------

45 K 55110050R Hadice FLEXI k baterii (8x12) I 40 cm kus 2,000 87,29 174,58
PP Hadice FLEXI k baterii (8x12) 140 cm  .... .. ------------ —

46 K 722229102R00 Montáž vodovodních armatur,Izávit, G 3/4 kus 1,000 123,26 123,26
PP Montáž vodovodních armatur,Izávit, G 3/4   ---- ------------------------------------

47 K 722239101 ROO Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2 kus 12,000 54,26 651,12
PP Montáž vodovodních armatur 2závitv, G1/2 ..  --- ---------------------------------- ,--------------------------------------

48 K 722239102R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus 2,000 74,16 148,32
pp Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace 
Objekt:

D.1.4b - Vytápění

KSO:
Místo: Třebíč, Sirotčí 4

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 28267419
C.U.B.E., s. r. o. DIČ: CZ28267419

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro 
soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na 
použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA 
JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků 
a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, 
SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH 81 235,35

dph základní
snížená

Základ daně
81 235,35 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
17 059,42 

0,00

Cena s DPH v CZK 98 294,77

Strana 121 z 177



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

y■*”*, T“—", sr ; t~~ .w™", TT'""' " ....'.. | Strs^^z 177 3-

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace
Objekt:

D.1.4b - Vytápění

Místo: Třebíč, Sirotčí 4

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

i i________ m ... -j it... .. j . ,„J . i
—

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

00.01.1900 

C.U.B.E., s. r. o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 81 235,35
PSV - Práce a dodávky PSV 81 235,35

713 - Izolace tepelné 9 488,40

723 - Vnitřní plynovod 652,00

733 - Rozvod potrubí 31 070,40

734 - Armatury 10 023,32

735 - Otopná tělesa 30 001,23

Strana 123 z 177



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace
Objekt:

D.1.4b - Vytápění

Místo: Třebíč, Sirotčí 4

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

00.01.1900 

C.U.B.E., s. r. o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
'

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 81 235,35

D PSV Práce a dodávky PSV 81 235,35

D 713 Izolace tepelné 9 488,40

1 K 631547011R Pouzdro potrubní izolační 15/20 mm, kamenná vlna s polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou m 52,800 79,00 4 171,20
PP Pouzdro potrubní izolační 15/20 mm, kamenná vlna s polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou
w 44*1,2 52,800

w Součet 52,800 ______
2 K 1 Trubice izolační z vulkanizovaného kaučuku, tl. stěny 13mm vnitřní průměr 15mm m2 39,600 27,00 1 069,20

pp Trubice izolační z vulkanizovaného kaučuku, tl. stěny 13mm vnitřní průměr 15mm
Poznámka k položce:
Není obsaženo v databázi RTS, cenová soustava vlastní

w 33*1,2 39,600

w Součet 39,600

3 K 722182011R00 Montáž izolač.skruží na potrubí přímé DN 25,páska m 92,400 40,00 3 696,00
I---

pp Montáž izolač.skruží na potrubí přímé DN 25,páska
w 52,8+39,6 92,400

w Součet 92,400 .
4 K 722182091R00 Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25 kus 46,000 12,00 552,00 j

pp Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25

n 723 Vnitřní plynovod 652,00

5 K 723191112R00 Hadice pro spotřeb. DN 15,dl. 1,0 m, (připojení ohřívače TV na plyn)
SOUDO 1,000 652,00 652,00

PP Hadice pro spotřeb. DN 15,dl. 1,0 m, (připojení ohřívače TV na plyn)

n 733 Rozvod potrubí 31 070,40

6 K 733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m 103,200 280,00 28 896,00
PP Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm
w 12+12+14+6 44,000

w 7+4+7+4+7+4 33,000

w 3+3+3 9,000

w 0,2*86 17,200

w Součet ...... 103,200 _
7 K .3 Zkouška těsnosti, topná zkouška a uvedení do prov.

SOUDO
r 1,000 1 500,00 1 500,00

PP Zkouška těsnosti, topná zkouška a uvedení do prov.
Poznámka k položce:

8 [T 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m t 1,200 562,00 674,40
PP Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m

| Í7 ; ^ v—-, ar m------; w -*' str^Taa*,z177« 1 '1 ’ *__ ir HP j|.....t n ■■ r““1 ^
1....... f ' -"i! ri 1 ... . 1 — 1 —

..íiž, ...... i .1 IL.. - J .i.......'.d.................1 &„..... J £
■

—,.i i...... I iL..,.,....1 | É....... i

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 734 Armatury 10 023,32
9 K 734213112R00 Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15 kus 2,000 156,00 312,00

PP Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15

10 K 734223122RT1 Ventil termostatický, přímý, DN 15, bez termostatické hlavice kus 3,000 345,26 1 035,78
PP Ventil termostatický, přímý, DN 15, bez termostatické hlavice
w 1+1+1 3,000
w Součet 3,000

11 K 734223112RT1 Ventil termostatický, rohový, DN 15, bez termostatické hlavice kus 6,0001 333,26 1 999,56
PP Ventil termostatický, rohový, DN 15, bez termostatické hlavice
w 2+2+2 6,000w Součet 6,000

12 K 734263135R00 Sroubení regulační, přímé, EK x DN 15 kus 3,000 198,26 594,78
pp Sroubení regulační, přímé, EKx DN 15
w 1+1+1 3,000
w Součet 3,000

13 K 734263115R00 Sroubení regulační, rohové, EK x DN 15 kus 6,000 178,26 1 069,56
PP Sroubení regulační, rohové, EKx DN 15
w 2+2+2 6,000
w Součet 6,000

14 K 734263772R00 Sroubení svěrné na měď 15x1 mm - EK kus 18,000 78,23 1 408,14
pp Sroubení svěrné na měď 15x1 mm - EK
w 3+6+3+6 18,000
w Součet 18,000

15 K 5513730620R Hlavice termostatická pro veř. prostory kus 9,000 399,00 3 591,00
pp Hlavice termostatická pro veř. prostory

16 K 998734103R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m t 0,100 125,00 12,501
PP Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m

D 735 Otopná tělesa 30 001.23
17 K 735156282R00 Otopná tělesa panelová 11-900/600 kus 6,000 3 215,26 19 291,56

PP Otopná tělesa panelová 11-900/600
w 2+2+2 6,000w Součet 6,000

18 K 735156284R00 Otopná tělesa panelová 11-900/800 kus 3,000 3 547,49 10 642,47
PP Otopná tělesa panelová 11-900/800
w 1+1+1 3,000w Součet 3,000

19 K 735200010RA0 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 3,200 21,00 67,20
pp Demontáž otopných těles litinových článkových
w 4*1*0,8 3,200w Součet 3,200

Strana 125 z 177



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace 

Objekt:

D.1.4c - Vzduchotechnika

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebíč, Sirotčí 4 Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 28267419
C.U.B.E., s. r. o. DIČ: CZ28267419

Zpracovatel: IČ:
Petra Vítková Pravdová DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro 
soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na 
použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA 
JEDNOTLIVÉ ODDÍLÝ REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků 
a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, 
SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH 386 223,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 386 223,24 21,00% 81 106,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 467 330,12

Strajj—isAz 177a I--- 1 t~—I

............ aL.... M,,,.... (4..,. Lomhiiii/ L. i hutUBHIlA

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 127 z 177



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace

Objekt:
D.1.4c - Vzduchotechnika

Místo: Třebíč, Sirotčí 4

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Datum: 00.01.1900

Projektant:

Zpracovatel:

C.U.B.E., s. r. o. 
Petra Vítková 
Pravdová

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - PSV

386 223,24

386 223,24

Z-1 - Zař.č.1 - větrání hygienického zázemí 1-3.n
373 289,33

Z-2 - Zař.č.2 - příprava pro osazení klimatizací
12 933,91

^ r— r— r—, w~. |j....... p"”™"T
T^z177f_1 U....... a g™"-! j—i f”

-i............... 1 *........... ; i .; a i ^...............í M,......... i

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace
Objekt:

D.1.4c - Vzduchotechnika
Místo: Třebíč, Sirotčí 4

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 386 223,24

D PSV PSV 386 223,24

D Z-1 Zař.č.1 - větrání hygienického zázemí 1-3.n 373 289,33
1 K 751611121 Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla podstropní s výměnou vzduchu do 1000 m3/h kus 1,000 3 526,00 3 526,00 CS ÚRS 2019 01

PP

PSC

Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla podstropní s výměnou vzduchu do 1 000 m3/h
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na připojení na rozvody a na regulaci. 2. Vzduchotechnické jednotky s výměnou vzduchu nad uvedený 

rozsah se oceňuií individuálně.

2 K 1.1 Podstropní větrací zařízení s rekuperací vzduchu kus 1,000 196 632,00 196 632,00

PP

Podstropní větrací zařízení s rekuperací vzduchu ve složení: přívodní ventilátor Vp=840m3/h (EC motor), Vo=840m3/h (EC motor), deskový 
protiproudý rekuperátor včetně bypassu s účinnosti min.80%, kazety filtrů přívod-M5, odtah G4, interní bypass, vestavěný el.ohřívač. 
Jednotka bude dodána včetně kompletního systému MaR, čidel, servopohonů, zprovoznění. Jednotka bude na stavbu dodána v rozloženém 
stavu. Podrobněji viz.SDecifikace zařízení D.1.4.C.03

3 M 1.2a Vzdálený digitální nástěnný ovladač pro jednotku 1.1. dodávka vč. montáže kus 1,000 6 325,06 6 325,06
■

PP Vzdálený digitální nástěnný ovladač pro jednotku 1.1. dodávka vč.montáže.

4 M 1.2b Detektor kouře kus 1,000 5 623,15 5 623,15
PP Detektor kouře do nasávacího vzt potrubí vč.kabeláže a montáže

5 M 1.3 Protidešťová žaluzie DN 315 kus 1,000 1 478,26 1 478,26
PP Protidešťová žaluzie DN 315 vč.síta, provedení AI + komaxit RAL 9010, dodávka vč.montáže

6 M Výfuková hlavice DN 315 kus 1,000 2 056,28 2 056,28
PP Výfuková hlavice DN 315, RAL 7040, viz.specifikace zařízení D.1.4.C03, dodávka vč.montáže

7 K 751344113 Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 300 mm kus 2,000 552,00 1 104,00 CS ÚRS 2019 01
PP Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 200 do 300 mm

8 M 1.5 Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 250 dl.900mm kus 1,000 2 365,00 2 365,00
PP Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 250 dl.QQOmm, pozink.plech, viz.specifikace zařízení D.1.4.C.03

O
[ M 1.6 Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 250 dl.600mm kus 1,000 1 789,26 1 789,26

PP Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 250 dl.600mm, pozink.plech, viz.specifikace zařízení D.1.4.C.03

10 K 751344112 Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm kus 1,000 258,24 258,24 CS ÚRS 2016 02
PP Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm

11 M 1.7 Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 160 dl.600mm pozink kus 1,000 1 542,23 1 542,23
PP Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 160 dl.600mm pozink, pozink.plech, viz.specifikace zařízení D.1.4.C.03

12 K 751322135 Mtž anemostatu čtvercového vířivého se skříní do 0,650 m2 kus 5,000 699,00 3 495,00 Vlastní
PP Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz anemostatu čtvercového vířivého se skříní, výustek průřezu přes 0,500 do 0,650 m2

13 M 1.8 Vířivá výusťpro přívod vzduchu kus 5,000 2 563,74 12 818,70

PP Vířivá výusť pro přívod vzduchu s nastavitelnými lamelamy vel.600/16 s plenum boxem a regulační klapkou, připojení DN 200, čelní deska
RAL9010, viz.specifikace zařízení D.1.4.C.03

Třebíč 674 01

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

00.01.1900

C.U.B.E., s. r. o. 
Petra Vítková 
Pravdová

Strana 129 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 I K 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm I kus 22,000 123,28 2 712,16|CS URS 2018 02

PP Montáž talířových ventilů, anemostatu, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm ....  ,—,

751 M ! 7.9 í Přívodní plastový talířový ventil DN 160 kus 3,0001 166,66 499,98 j

pp Přívodní plastový talířový ventil DN 160, viz.specifikace zařízení D.1.4.C.03 ,
16 1 M 1.10

Odvodni plastový talířový ventil DN 125 : kus \ 16,000 \ 125,82 j 2 013,12\

PP Odvodní plastový talířový ventil DN 125, viz.specifikace zařízení D.1.4.C.03 ______________ ,______________________ _—----------------------------------

17 M i.ii Odvodni plastový talířový ventil DN 100 kus 3,000 120,00 360,00 I

PP OdvnHní plastový talířový ventil DN 100, viz.specifikace zařízení D.1.4.C.03 .. .... __ ^___

18 K 751514876 Mtž requlační a měřící clony do plech potrubí kruhové bez příruby D do 200 mm kus 9,000 80,00 720,00 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž reaulační nebo měřící clony do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm .  

19 M 1.12 Reaulační klapka DN 200 ! kus \ 8,000 632.05 5 056,401 |

PP Reaulační klapka ruční DN 200 pozink.plech, viz.specifikace zařízení D.1.4.C.03  , ~ —r

20 M 1.13 Reaulační klapka DN 160 kus 1,000 542,18 542,18

PP Reaulační klapka ruční DN 160 pozink.plech, viz.specifikace zařízení D.1.4.C.03 .,,---------------------------------------,-------------------------------------- ,

21 M PPK-01 Protipožární klapka DN 250 kus I 1,000 3 526,19 3 526,19 \

PP PmtinnŤámí klanka FIS90 DN 250 nrov.11. ruční, teplotní, s koncovým spínačem. Dodávka vč.montáže. ...  ... ... .----- ,
22 \ M \PPK-02 \ Protipožární klapka DN 250 I kus | 1,000 \ 3 562,08 \ 3 562,08 i

pp Protipožární klapka EIS90 DN 250 prov.11, ruční, teplotní, s koncovým spínačem. Dodavka vč.montáže. ...

23 M PPK-03 [Protipožárníklapka DN 200 \ kus 1,000 3 265,18 3 265,18

PP Protipožární klapka EIS90 DN 200 prov.11, ruční, teplotní, s koncovým spínačem. Dodávka vč.montáže. ____ __ _ _______ .. ---------

24 l M PPK-04 Protipožární klapka DN 200 kus 1,000 3 214,15 3 214,15

PP Protipožární klapka EIS90 DN 200 prov.11, ruční, teplotní, s koncovým spínačem. Dodávka vč.montáže.  ... . 

25 K 751510042 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm m 84,000 444,00 37 296,00 CS ÚRS 2016 02

PP

PSC

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm, provedení
těsné, dodávka vč.montáže
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) 
dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje

26 K 751510044 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 400 mm m 31,000 911,00 28 241,00 CS ÚRS 2016 02
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 300 do 400 mm,provedení 

^ těsné, dodávka vč.montáže
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodáni a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023jsou započteny i náklady na: a) 

dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje

27 M \R713000002 [Tepelná kaučuková izolace m2 4,000 503,00 2 012,00
pp Teoelná kaučuková izolace tl.20mm samolepící s AI fólií, dodávka vč.montáže ,

28 M R713000003 Protipožární izolace i m2 6,000 533,00 3 198,00 \
PP Protipožární izolace dodávka vč.montáže  ... , ... ... - ^---------------

29 M R713000015 Nátěry m2 2,000 130,231 260,46

PP Komaxit pozink.potrubí nad střechou objektu RAL 7040 ... ______ _______________________^___ _ ____ ,

30 K R751000010 Deska ALP dělená do podhledu pro přístup k vzt jednotce vč.nátěru RAL 9010 m2 8,000 1 111,00 8 888,00
PP Deska ALP dělená do podhledu pro přístup k vzt jednotce vč.nátěru RAL 9010

31 K R751000001
Spojovací, těsnící, závěsný materiál (závitové tyče M8, příchytky, matice, těsnící pásky, rychloupínací spony, 
závěsv. Drofiív L.U)

kg 60,000 74,47 4 468,20

Spojovací, těsnící, závěsný materiál (spojky potrubí, závitové tyče M8, příchytky, matice, těsnicí pásky, rychloupínací spony, závěsy, protny
PP I..II1 . . ..... ... , ... -------------- ------------------------------------------------------------------------- ------

32 K R751000002
Zprovoznění zařízení vzt, zaregulování, funkční zkoušky, zaškolení obsluhy, dokumentace skutečného
Drovedení

hod
i

20,000
j

288,00 5 760,00

PP Zprovoznění zařízení vzt. funkční zkoušky, zaškolení obsluhy, dokumentace skutečného provedení
33! K ÍR751000003 lAutorizované zprovoznění systému MaR i hod ! 15,000j 421,231 6 318,45

;=—- .sí— I " j - | |
É..._.J

Pč Typ Kód Pr,ni<, .., ..................
P MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Autorizované zprovozněni systému MaR .......................................... ................................................................................................... .......................... .... j

34 K R751000015 Stavební připomoce hod ! 10,0001 236,26 2 362,60
11 óidvebrii úpravy - otvory pro vedeni vzt potrubí (zaoraveni ie v dodávce stavbě zanidrhnuání nrncti mi. > L ------------- ’----- L

35 K R751000004
---------------------------------——------ —__ ___ ______ "____r 1

Mimostaveništní doprava, přesun hmot, lešení kus 1,000 10 000,00 10 000,00
rr Mimostaveništní doprava, přesun hmot, lešení, plošina ' ^ ------- ^----------------------^----------------------------------—1

Z-2
36 CHL01

Zař.č.2 - příprava pro osazení klimatizací

pp
Propojovací Cu potrubí 6/12 vč.izolace, komunikačního kabelu a krycí plast.lišty, dodávka vč.montáže

12 933,91

37
Propojovací Cu potrubí 6/12 vč.izolace, komunikačního kabelu a krycí plast.lišty, dodávka vč.montáže

m 18.000 399,00 7 182,00

CHL02
pp

Předinstalační - montážní box (příprava pro možnost dodatečného osazení vnitřní klimatizační jednotky) 
dodávka vč.montáže

38 K CHL03
Predjnstalačni - montážní box (příprava pro možnost dodatečného osazení vnitřní klimatizační jednotky) dodávka vč.montáže ’

kus 2,000 293,26 586,52

pp
Zkouška těsnosti rozvodů, natlakování systému dusíkem, uzavření systému
Zkouška těsnosti rozvodů, natíakování systému dusíkem, uzavření systému

soub 2,000| 789,57 1 579,13

39 K |R751000004.1 Mimostaveništní doprava, přesun hmot, lešení
Mimostaveništní doprava, přesun hmot, lešení

soub 1,000í 3 586,26! 3 586,26

Strana 131 z 177



krycí list soupisu prací

Stavba:
OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace 

Objekt:

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebíč, Sirotčí 4 Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 28267419

C.U.B.E., s. r. o. DIČ: CZ28267419

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro 
soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na 
použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA 
JEDNOTLIVÉ ODDÍLÝ REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků 
a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, 
SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH 2 298 606,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 2 298 606,29 21,00% 482 707,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 781 313,61

i IT™”, íř“""“"*“; JI “i t........ ’] li........ ; Jf"'... “i tr-yStrs^—-*■*■*! z 177j| —i >j——i ■--------1 jr—•—i g— |——| f—1—^ j—^ j—^

i... í.... «.... iL^=j it........ j 1. . . j

Projektant
8........... 1 '

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel —___________ ________________________________
Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 133 z 177



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace
Objekt:

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika
Místo: Třebíč, Sirotčí 4

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Datum: 00.01.1900

Projektant: C.U.B.E., s. r. o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - Silnoproudá elektroinstalace celkem

2 298 606,29

2 298 606,29

Zk..,...' iL." .. .... „

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

. ..... . ,

Str£3~” z 177f—“

OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace
Objekt:

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Třebíč, Sirotčí 4

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

00.01.1900 

C.U.B.E., s. r. o.

i____i

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 298 606,29

D D1 Silnoproudá elektroinstalace celkem 2 298 606,29

1 K Poli
Jistič třípóíový modulární, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého 
materiálu

kus 2,000 253,00 506,00

PP
Jistič třípóíový modulární, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, 
přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

2 K Pol2
Chránič proudový dvoupólový do 40 A, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

kus 17,000 1 236,00 21 012,00

PP Chránič proudový dvoupólový do 40 A, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně 
osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

3 K Pol3
Osazení rozvodnic do výklenku, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého 
materiálu

kus 7,000 231,00 1 617,00

PP
Osazení rozvodnic do výklenku, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně 
osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

4 K Pol4
Zazděni skříně rozvaděče, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého 
materiálu

kus 7,000 1 236,00 8 652,00

PP
Zazdění skříně rozvaděče, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, 
přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

5 K Pol5
Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m3 0,900 562,00 505,80

PP Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kq/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

6 K Pol6 Přepojení 3ks vývodů v rozvaděči RH, dohledání a demontáž původních vývodů, uložení nových kabelů do 
skříně rozvaděče, připojení vývodu na stávající svorkv, hod 95,000 200,00 19 000,00

PP Přepojení 3ks vývodů v rozvaděči RH, dohledání a demontáž původních vývodů, uložení nových kabelů do skříně rozvaděče, připojeni 
vývodu na stávající svorkv.

7 K Pol7 Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený v rozvaděčích m 95,000 20,00 1 900,00
PP Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený v rozvaděčích

8 K Pol8 Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2 kus 36,000 50,00 1 800,00
PP Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2

9 K Pol9 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 30,000 15,00 450,00
PP Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2

10 K Pol10 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 442,000 14,00 6 188,00
PP Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2

11 K Poli 1 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2 kus 6,000 162,00 972,00
PP Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2

Strana 135 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K Poli 2 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2 kus 6,000 120,00 720,001

PP Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2

13 K í Poli 3 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 144,000 80,00 11 520,00!

PP Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2

14 K Pol14 Označení kabelového vedení kus 3,000 2,00 6,00
PP Označení kabelového vedení

15 K Poli 5
Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele, práce musí být prováděny tak, aby bylo
minimalizované riziko odpojení instalace od napájení el. energie v době provozu. Práce musí být prováděny 
mimo hlavní provoz školv tak, aby nedošlo k naruše

hod. 169,000 200,00 33 800,00
i

PP
Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele, _práce musí být prováděny tak, aby bylo minimalizované riziko odpojení 
instalace od naDáiení el. eneraie v době provozu. Práce musí být prováděny mimo hlavní provoz školv tak, aby nedošlo k naruše

16 K Poli 6 Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku kus 468,000 5,26 2 461,68 i

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku

17 K Pol17 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 322,000 7,20 2 316,87

PP Štítek označovací pro přístroje - lepený

18 K Pol18 Demontáž/montáž krytu rozvaděče do 70 cm kus 11,000 20,00 220,00
PP Demontáž/montáž krytu rozvaděče do 70 cm

19 K Pol19 Vyhledání vývodu nebo krabice kus 165,000 10,00 1 650,00
PP Vyhledání vývodu nebo krabice

20 K Pol20 Odpojení vodiče v krabici kus 165,000 23,00 3 795,00
PP Odpojení vodiče v krabici

21 K Pol21 Lankový závěs - montáž kus 8,000 250,00 2 000,00
PP Lankový závěs - montáž

22 K Pol22
Svítidlo LED bytové stropní vestavné, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení
do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

kus 119,000 231,00 27 489,00

PP
Svítidlo LED bytové stropní vestavné, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně
osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

23 K Pol23
Svítidlo LED bytové stropní přisazené, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

kus 85,000 231,00 19 635,00

PP
Svítidlo LED bytové stropní přisazené, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně 
osazeni, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

24 K Pol24
Svítidlo LED bytové stropní závěsné 2 upevňov.body, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm
a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávky veškerého materiálu

kus 8,000 231,00 1 848,00

PP
Svítidlo LED bytové stropní závěsné 2 upevňov.body, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150
kq/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

i 25 K Pol25 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 kus 7,000 50,00 350,00
PP Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1

26 K Pol26 Spínač zapuštěný sériový, řazení 5 kus 20,000 55,00 1 100,00
PP Spínač zapuštěný sériový, řazení 5

27 K Pol27 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 kus 2,000 56,26 112,52
PP Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6

28 K Pol28 Ovladač domovní tlačítkový-se signální doutnavkou kus 30,000 63,26 1 897,80
PP Ovladač domovní tlačítkový-se signální doutnavkou

29 K Pol29 Ovladač pomocných obvodů -1 tlačítkový kus 5,000 108,34 541,72
PP Ovladač pomocných obvodů -1 tlačítkový

30 K Pol30 Spínač zapuštěný dvojitý - žaluziový kus 26,000 96,39 2 506,19
PP Spínač zapuštěný dvojitý - žaluziový

31 K Pol31 Spínač speciální se snímačem pohybu kus 15,000 85,35 1 280,18
PP Spínač speciální se snímačem pohybu

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K Pol32 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojenf kus 255,000 101,75 25 946,07
PP Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení

33 K Pol33 Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, průběž.zapojení kus 100,000 151,02 15 101,68
PP Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, průběž.zapojení

34 K Pol34 Spínač časový, včetně zapojení kus 15,000 152,26 2 283,90
PP Spínač časový, včetně zapojení

35 K Pol35 Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová kus 92,000 120,00 11 040,00
PP Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová

36 K Pol36
Připojení motorových spotřebičů do 5 kW, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávky veškerého materiálu

kus 12,000 200,00 2 400,00

PP Připojení motorových spotřebičů do 5 kW, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, 
včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

37 K Pol37 Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová kus 248,000 20,00 4 960,00
PP Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová

38 K Pol38 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh kus 74,000 98,00 7 252,00
PP Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh

39 K Pol39 Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit kus 74,000 7,17 530,40
PP Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit

40 K Pol40
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes cih. pro krabice 10x10x5cm, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kq/m2,

kus 300,000 10,00 3 000,00

PP
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes cih. pro krabice 10x10x5cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně 
osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

41 K Pol41
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes cih. pro krabice 15x15x5cm, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kq/m2.

kus 22,000 15,00 330,00

PP
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes cih. pro krabice 15x15x5cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně 
osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

42 K Pol42 Krabice KO 100 ve zdi v připraveném lůžku kus 8,000 163,41 1 307,30
PP Krabice KO 100 ve zdi v připraveném lůžku

43 K Pol43 Krabice odbočná KO 125, se zapojením-čtvercová kus 11,000 66,30 729,30
PP Krabice odbočná KO 125, se zapojením-čtvercová

44 K Pol44 Svorka EPS 2, montáž + zapojení kus 3,000 41,05 123,14
PP Svorka EPS 2, montáž + zapojení

45 K Pol45 Krabice KT 250 ve zdi v připraveném lůžku kus 6,000 315,86 1 895,16
PP Krabice KT 250 ve zdi v připraveném lůžku

46 K Pol46 Odvíčkování a zavíčkov. krabice, víčko na 4 šrouby kus 25,000 23,99 599,68
PP Odvíčkování a zavíčkov. krabice, víčko na 4 šrouby

47 K Pol47 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1 m2, hi. 15cm kus 25,000 192,68 4 817,07
PP Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm

48 K Pol48
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 784,000 15,00 11 760,00

PP Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kq/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

i
49 K Pol49

Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a m 265,000 17,00 4 505,00

I dodávkv veškerého materiálu |
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

Strana 137 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 K Poi50
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 195,000 19,00 3 705,00

PP
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150
ka/m2. včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu _ ..... . . -------------------------------------------- -------------------------------

51 K Pol51
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 265,000 28,25 7 484,98

PP
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150
ka/m2 včetně osazeni, ořesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu ________________________________ ,______________________ ,--------------------------------------

52 K Pol52
Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 80 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané
Doloze a dodávkv veškerého materiálu 

m 120,000 46,00 5 519,73

PP
Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 80 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa
Í150 ka/m2. včetně osazení, ořesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu  . ..  ... -------^-------------------------------------- ^---------------------------------------

53 K Pol53 Síťový zdroj 2n 12 V/2A kus 4,000 102,38 409,51

PP Síťový zdroj 2n 12 V/2A
54 I K Pol54 Krabice pro lištový rozvod, se zapojením kus | 19,000 139,95 2 659,08

PP Krabice pro lištový rozvod, se zapojením

55 K Pol55 Lišta elektroinstalační L 70 m 8,000 48,99 391,92

PP Lišta elektroinstalační L 70 „ .... ,̂----------------------- ----- ,

56 K Pol56 Parapetní kanál s přísluš. - montáž, 140/70 mm m 59,000 200,00 11 800,00

PP Parapetní kanál s přísluš. - montáž, 140/70 mm

57 K Pol57
Žlab kabelový s přísluš., 125/100 mm s víkem - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané 
Doloze a dodávkv veškerého materiálu

m 56,000 523,00 29 288,00
L........................ 

PP
Žlab kabelový s přísluš., 125/100 mm s víkem - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa
f 150 ka/m? včetně osazení, ořesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

58 K Pol5 8
Žlab kabelový s přísluš., 125/100 mm s víkem - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané 
ooloze a dodávkv veškerého materiálu

m 79,000 200,00 15 800,00

PP
Žlab kabelový s přísluš., 125/100 mm s víkem - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
f 150 ka/m2. včetně osazení, ořesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

59 K Pol59
Žlab kabelový MARS odbočení stran. 125/100 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 12,000 50,00 600,00

PP
Žlab kabelový MARS odbočení stran. 125/100 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
ka/m2. včetně osazení, přesného zaměření, zajištěni v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

60 K P0I6O
Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 50 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

kus 49,000 260,71 12 774,76

PP
Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 50 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150
ka/m2. včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

61 K POÍ61
Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 10 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

kus 49,000 326,00 15 974,00

PP
Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 10 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
ka/m2. včetně osazení, ořesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

62 K Pol62
Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců, do 1 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

kg 29,000 123,00 3 567,00

PP
Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců, do 1 kg, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150
ka/m2. včetně osazení, ořesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu --------------------- ----------- ,--------------------------------------

63 K Pol63 Krabice přístrojová podlahová kus 17,000 879,00 14 943,00

PP Krabice přístrojová podlahová

, 64 K

C
DOC
L Deska přístrojová do podlahové krabice kus 26,000 125,00 3 250,00

PP

T T t—.

Deska přístrojová do podlahové krabice

sip™™ ir"*"”"” :t™™" V""**"""' strsfip^^z 177^— ~ | ------ J— p —, r—1

IL^J ft_..-I
ÍL.. ,M_ ■i*——. -L——« A—il—i-n-il jadrná jmmMl Iwmmmá Smmrn^J liíimatj bani itm-jlMlMl Lísswiaaíssll.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

65 I K !PoI65 Rozměřeni poloh a uloženi podlahových kanálů a krabic hod 49,000 200,00 9 800,00
PP Rozměření poloh a uložení podlahových kanálů a krabic

66 K P0I66 Žlab kabelový elektroinstalační do podlahy m 35,000 56,80 1 987,83
PP Žlab kabelový elektroinstalační do podlahy

67 K Pol67 Montáž bezdrátového modulu kus 1,000 384,51 384,51
PP Montáž bezdrátového modulu

68 K P0I68 Ovladač pomocných obvodů -1 tlačítkový kus 1,000 127,74 127,74
PP Ovladač pomocných obvodů -1 tlačítkový

69 K Pol69 Montáž zámku elektromagnetického kus 1,000 593,73 593,73
PP Montáž zámku elektromagnetického

70 K Pol53 Síťový zdroj 2n 12 V/2A kus 1,000 102,38 102,38
PP Síťový zdroj 2n 12 V/2A

71 K Pol70
Šňůra CYSY 3 x 1 mm2 pevně uložená, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 26,000 28,19 732,93

PP Šňůra CYSY 3 x 1 mm2 pevně uložená, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2,
včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

72 K Pol71 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, odpojení a demontáž, zaslepení krabice kus 12,000 80,99 971,83
PP Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, odpojení a demontáž, zaslepení krabice

73 K Pol72 Odvíč./zavíčkování krabic - víčko na šroub kus 12,000 6,54 78,47
PP Odvíč./zavíčkování krabic - víčko na šroub

74 K Pol73 Demontáž a odpojení průtokových a zásobníkových ohřívačů TUV u umyvadel kpl 1,000 1 236,00 1 236,00
PP Demontáž a odpojení průtokových a zásobníkových ohřívačů TUV u umyvadel

75 K Pol74 Osazení hmoždinky 8 mm v cihelné zdi kus 1 265,000 15,00 18 975,00
PP Osazení hmoždinky 8 mm v cihelné zdi

76 K Pol75 Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi kus 987,000 15,00 14 805,00
PP Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdí

77 K Pol76 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku kus 8,000 12,00 96,00
PP Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku

78 K Pol77
Vodič CYY 6 mm2 uložený pevně , včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do
1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

m 265,000 19,98 5 294,32

PP Vodič CYY 6 mm2 uložený pevně , včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně 
osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

79 K Po!78
Vodič CYY 25 mm2 uložený pod omítkou, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 68,000 22,00 1 496,00

PP Vodič CYY 25 mm2 uložený pod omítkou, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2,
včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

80 K Pol79
Kabel CYKY 1 kV 5 x 25 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 129,000 45,00 5 805,00

PP Kabel CYKY 1 kV 5 x 25 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, 
včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

81 K P0I8O
Kabel CYKY-m 750 V 5 x 6 mm2 pevně uložený , včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 269,000 30,00 8 070,00

PP Kabel CYKY-m 750 V 5x6 mm2 pevně uložený , včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kq/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

82 K Pol81
Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 59,000 20,00 1 180,00
!

PP Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2,
včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

Strana 139 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

83 K Pol82
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 4 985,000 20,00 99 700,00

PP
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, 
včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

84 K Pol83
Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 1 569,000 20,00 31 380,00

PP
Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, 
včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

' 85 K Pol84
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 2 987,000 20,00 59 740,00

PP
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2,
včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

86 K Pol85
Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 125,000 20,00 2 500,00
______I

PP
Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
ka/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

87 K
i

P0I86
Kabel ohniodolný 3x1,5 mm2 požární uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 65,000 20,00 1 300,00

PP
Kabel ohniodolný 3x1,5 mm2 požární uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, 
včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

88
I

K Pol87
JYSTY do 2x2x0.8 mm pod omítkou do drážky, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 78,000 20,00 í

......... L.
1 560,00

.
pp

JYSTY do 2x2x0.8 mm pod omítkou do drážky, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150
ka/m2. včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

89 I Ki
P0I88

Vstřelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 

i dodávkv veškerého materiálu
kus 159,000 98,00 15 582,00

PP
Vstřelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, 
včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

90 K Pol89 Příchytka kabelová kovová kus 159,000 18,52 2 944,55
PP Příchytka kabelová kovová

91 K Pol90 IVyvázání vodiče, šňůry na rošt m 1 562,000 20,00 31 240,00
PP Vyvázání vodiče, šňůry na rošt

92 K Pol91 Drát AlMgSi, D do 8 mm na střeše L.m 5,000 50,00 250,00
PP Drát AlMgSi, D do 8 mm na střeše

93 K Pol92 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 3,000 76,00 227,99
PP Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/

94 K Pol93 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby/ST, SJ, SR, atd/ i kus 1,000 109,69 109,69
PP. Svorka hromosvodová nad 2 šrouby 1ST, SJ, SR, atd/

! 95 K Pol94 Podpěra vedení na střeše kus 4,000 36,77 147,08j
PP Podpěra vedení na střeše

96 K Pol95 Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 15 cm, do průměru 6 cm kus 39,000 60,00 2 340,00
PP Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 15 cm, do průměru 6 cm

97 K |Pol96 Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 45 cm, do průměru 6 cm kus 5,000 199,00 995,00
PP Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 45 cm, do průměru 6 cm

98 K Pol97 Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,09 m2 kus 25,000 j 356,00 8 900,00 ...J
PP Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,09 m2

99 K ]Pol98 (průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 100 cm, plochy do 0,25 m2 kus 5,000 236,00 1 180,00
PP Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 100 cm, plochy do 0,25 m2

r~ 177*-- «
-1 i ’ r—' i ~ pr —i r~i r~i r—i

.1... . ^ ^ ........ ^.. - ' ^.......... ^........ . .1... ...... * .ML,//,íjíjí...,.^aíitfítirínrtiií-í I —J u-J í------ i

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

100 K Pol99 Vybourání otvorů stropy prefa 0,0225 m2, nad 12 cm kus 4,000 80,25 320,99
PP Vybourání otvorů stropy prefa 0,0225 m2, nad 12 cm

101 K Poli 00
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 3x3 cm, včetně pomocného lešení o výšce
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v 
předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

m 426,000 20,00 8 520,00

PP
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 3x3 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení
do 1,5 kPa (150 kq/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

102 K Pol101
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 5x7 cm, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v 
předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

m 165,000 29,00 4 785,00

PP STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 5x7 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa (150 kq/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

103 K Pol102
STROJNÍ řezáni rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 10x10 cm, včetně pomocného lešení o výšce
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v 
předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

m 195,000 32,00 6 240,00

PP STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 10 x 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro
zatížení do 1,5 kPa (150 kq/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

104 K Poli 03
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 10 x 20 cm, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v 
předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

m 65,000 56,00 3 640,00

PP STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 10x20 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kq/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

105 K Poll 04
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra v podhledu stropu z tvárnic 3x3 cm, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného 
zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého

m 265,000 23,00 6 095,00

PP STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra v podhledu stropu z tvárnic 3 x 3 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazeni, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

106 K Poll 05 Vysekání rýh betonová podlaha 5x15 cm m 30,000 1 000,00 30 000,00
PP Vysekání rýh betonová podlaha 5x15 cm

107 K P0HO6 (Vysekání kapes podlaha betonová pl. 0,1 m2, hl. 15 cm kus 17,000 500,00 8 500,00
PP Vysekání kapes podlaha betonová pl. 0,1 m2, hi. 15 cm

108 K Pol107 Demontáže původní elektroinstalace hod 456,000 200,00 91 200,00
PP Demontáže původní elektroinstalace

109 K P0HO8 Ucpávka protipožární m2 1,500 9 085,05 13 627,57
PP Ucpávka protipožární

110 K Pol109 Rozvaděč RP2.1, kompletní - viz výkres rozvaděče ks 1,000 56 231,00 56 231,00
PP Rozvaděč RP2.1, kompletní - viz výkres rozvaděče

111 K PolHO Úprava - částečné přezbrojení stávajícího rozvaděče RP2.2 - dodávka materiálu, viz výkres rozvaděče hod 1,000 15 623,00 15 623,00 I
PP Úprava - částečné přezbrojení stávajícího rozvaděče RP2.2 - dodávka materiálu, viz výkres rozvaděče

112 K Poim Rozvaděč RP2.1.1, kompletní - viz výkres rozvaděče ks 1,000 25 632,00 25 632,00
PP Rozvaděč RP2.1.1, kompletní - viz výkres rozvaděče

113 K POI112 Rozvaděč RP2.1.2, kompletní - viz výkres rozvaděče ks 1,000 25 698,00 25 698,00
PP Rozvaděč RP2.1.2, kompletní - viz výkres rozvaděče

114 K Pol113 Rozvaděč RP2.1.3, kompletní - viz výkres rozvaděče ks 1,000 25 874,00 25 874,00
PP Rozvaděč RP2.1.3, kompletní - viz výkres rozvaděče

115 K Pol114 Rozvaděč RP2.1.4, kompletní - viz výkres rozvaděče ks 1,000 26 325,00 26 325,00
PP Rozvaděč RP2.1.4, kompletní - viz výkres rozvaděče

116 K POI115 Rozvaděč RP2.2.1, kompletní - viz výkres rozvaděče ks 1,000 23 147,00 23 147,00
PP Rozvaděč RP2.2.1, kompletní -viz výkres rozvaděče

117 K P0IH6 Rozvaděč RP2.2.2, kompletní - viz výkres rozvaděče ks 1,000 26 541,00 26 541,00
PP Rozvaděč RP2.2.2, kompletní - viz výkres rozvaděče

118 K Pol117 Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. C, 10C-3 kus 1,000 451,00 451,00

Strana 141 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Jistič do 80 A3 oól. charakterist. C. 10C-3  ..... ---- - ----------------------------- ------------ ---------------------------------- r

119 K i Poli 18 i Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030AC kus 8,000 1 154,00 9 232,00

pp Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030AC ..... .. ,r

120 K ! Poli 19 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10B-1N-030AC kus 2,000 1 386,40 2 772,80

pp Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10B-1N-030AC .. .. --------------- ^--------------------------------------------- ,-----------------------------------------------

! 121 K Pol120 Vodič silový CY hnědý 4,00 mm2 - drát m 45,000 8,77 394,86

PP Vodič silový CY hnědý 4,00 mm2 - drát ... 

12? K Pol121 Vodič silový CY světle modrý 4,00 mm2 - drát m 45,000 8,77 394,86 j

PP Vodič silový CY světle modrý 4,00 mm2 - drát ^........................ . -------------- r ___

123 K Pol122 Koncovka kabel.do 1kV GUST 01/4X 4-25mm2, L250 kus 6,000 654,87 3 929,21

PP Koncovka kabel.do 1kV GUST 01/4X4-25mm2, L250 .... ----- ---------------------------- ^---------------- :---------------------------- r

124 K Pol123
LED svítidlo vestavné do podhledu, 600x600mm, leštěná AL mřížka, 37W, 4300lm, Ra 80, UGK 19,, Uo’ U,6,
IP20. záruka 5 let

ks 78,000 1 789,00 139 542,00

PP LED svítidlo vestavné do podhledu. 600x600mm, leštěná AL mřížka, 37W, 4300lm, Ra 80, UGR 19,, Uo* 0,6, IP20, záruka 5 let   „ ^------------------ -------------------r

125 K Pol124 Svítidlo Dřisazené, LED zdroi 15W, 2030lm, opálový kryt - půlkruh pr. 350mm, IP43 ks 3,000 3 125,00 9 375,00 I
PP Svítidlo Dřisazené. LED zdroi 15W, 2030lm, opálový kryt - půlkruh pr. 350mm, IP43 ... ...  -------------------------------------------------------------------,........................................... .... ............

126 K Poli 25
LED svítidlo vestavné do podhledu, 600x600mm, leštěná AL mřížka, 37W, 4300lm, Ra 80, UGR 19,, Uo* 0,6,
IP20, záruka 5 let, nouzový zdroi 1 hod.

ks 5,000 4 005,23 20 026,15
I

PP
lED svítidlo vestavné do podhledu, 600x600mm, leštěná AL mřížka, 37W, 4300lm, Ra 80, UGR 19,, Uo* 0,6, IP20, zaruka 5 let, nouzový

127 K POI126
LED svítidlo přisazené, 610x410mm, leštěná AL mřížka, 37W, 4200lm, Ra 80, UGR 19, Uo’ 0,6, IP20, záruka
5 let

ks 33,000 1 895,24 62 542,79
i

PP LED svítidlo přisazené, 610x410mm, leštěná AL mřížka, 37W, 4200lm, Ra 80, UGR 19, Uo* 0,6, IP20, záruka 5 let ^

128 K Poli 27
LED svítidlo přisazené, 1210x238mm, leštěná AL mřížka, 37W, 4300lm, Ra 80, UGR 19, Uo* 0,6, IP20,
záruka 5 let

ks 33,000 1 784,26 58 880,58

PP LED svítidlo přisazené, 1210x238mm, leštěná AL mřížka, 37W, 4300lm, Ra 80, UGR 19, Uo* 0,6, IP20, záruka 5 let . ----------------------------------------------------------- ---------------------------------------------- -

129 K Poli 28
LED svítidlo přisazené, 1210x238mm, leštěná AL mřížka, 37W, 4300lm, Ra 80, UGR 19, Uo* 0,6, IP20,
záruka 5 let. nouzový zdroi 1 hod.

ks 3,000 5 623,00 16 869,00

PP LED svítidlo přisazené, 1210x238mm, leštěná AL mřížka, 37W, 4300lm, Ra 80, UGR 19, Uo* 0,6, ÍP20, záruka 5 let, nouzový zdroj 1 hod.

130 K Pol129
LED svítidlo vestavné do podhledu, hliníkový korpus, opálový skleněný kryt, pr.240mm, 20W, 21001m, IP43,
záruka 5 let

ks
L

36,000 1 236,26 44 505,36!
L ..

PP | FD svítidlo vRsfavné dn podhledu, hliníkový korpus, opálový skleněný krvt, pr.240mm, 20W, 21001m, IP43, záruka 5 let

131 K Poli 30
Svítidlo LED asymetrické pro osvětlení plochy tabule, přisazené/závěsné, 39W, 3595lm, Ra 80, IP40, záruka
5 let

ks 8,000 2 154,48 17 235,84

PP Svítidlo LED asymetrické cro osvětlení olochv tabule, přisazené/závěsné, 39W, 3595lm, Ra 80, IP40, záruka 5 let

132 K Poli 31 Závěs svítidel lankový - sada pro 1 svítidlo kus 8,000 65,00 520,00

PP Závěs svítidel lankový - sada pro 1 svítidlo .. ----------------- -

,133 K Pol132 Přívodní kabel pro závěsná svítidla 3x0,75, transparentní, bílý kryt ks 8,000 170,00 1 360,00

PP Přívodní kabel pro závěsná svítidla 3x0,75, transparentní, bílý kryt .. ,^................................................................................................. ................ ,

134 K Poli 33 LED svítidlo s optikami, přisazené, 610x96mm, extra širokozářič, 25W, 3400lm, Ra 80, IP20, záruka 5 let ks 13,000 1 562,00 20 306,00

PP LED svítidlo s optikami, přisazené, 610x96mm, extra širokozářič, 25W, 3400lm, Ra 80, IP20, záruka 5 let  

135 k Poli 34 Svítidlo nouzové LED, 3W, IP20, svítící při výpadku, 1 hod., 132x132mm ks 5,000 1 652,00 8 260,00

PP Svítidlo nouzové LED, 3W, 1P20, svítící při výpadku, 1 hod., 132x132mm .  r .
1136 K POI135 Strojek spínače 1 pólového, řaz.1S kus 7,000 100,00 700,00

PP Stroiek spínače 1 pólového, řaz,1S . ... .......  --------- ,........... ... ..............................

137 K Poli 36 Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 20,000 150,00 3 000,00]

PP Strojek přepínače sériového, řaz,5 . r--------------------------------------------------------------------------------------------

138 K Pol137 Stroiek přepínače střídavého, řaz.6 kus 2,000 94,67 189,35

PP Strojek přepínače střídavého, řaz.6

139 ! K Poli 38 j Kryt spínače jednoduchý kus 9,000 31,68 285,13 ...

pp Kryt spínače jednoduchý

~ Strag|—z 177|p §“— f—1 §—}

M»uhw.u£wuaiJ liiil-wiilvi! ;iv:|';; ^■-rri:,:.-:-:;-iifij 1!éÉ^É£&^I

iL.___ l

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

140 K J Poli 39 Kryt spínače dělený kus 20,000 39,72 794,34
PP Kryt spínače dělený

141 K Pol140 Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/0 kus 30,000 95,60 2 867,93
PP Strojek tlačítkového ovládače, řaz. 1/0

142 K Pol141 i Kryt spínače jednoduchý s průzorem pro doutnavku kus 30,000 45,17 1 354,99
PP Kryt spínače jednoduchý s průzorem pro doutnavku

143 K ]Pol142 Doutnavka orientační do spínače kus 30,000 25,95 778,64
PP Doutnavka orientační do spínače

144 K P01143 Ovladač v plast.skříni, uzamykatelný, 1 zap. kontakt, 10A ! kus 5,000 658,00 3 290,00
PP Ovladač v plast.skříni, uzamykatelný, 1 zap. kontakt, 10A

145 K P01144 Strojek ovládače žaluziového, řaz. 1/0+1/0 kus 26,000 72,23 1 877,97
PP Strojek ovládače žaluziového, řaz.1/0+1/0

146 K P01145 Kryt spínače žaluziového, dělený s potiskem kus 26,000 41,00 1 066,00
PP Kryt spínače žaluziového, dělený s potiskem

147 K Pol146 Spínač automatický se snímačem pohybu, Úhel pokrytí: cca 180°, Spínací prvek - relé ks 15,000 1 542,70 23 140,48
PP Spínač automatický se snímačem pohybu, Úhel pokrytí: cca 180”, Spínací prvek - relé ---------- -

148 K Pol147 Rámeček pro spínače a zásuvky kus 325,000 19,95 6 484,021
PP Rámeček pro spínače a zásuvky ~ 1

149 K Pol148 Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami kus 209,000 108,53 22 682,53 1
PP Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami

150 K Pol149 Zásuvka zapuštěná dvojnásobná 230V, 16A, s ochrannými kolíky, natočená kus 31,000 82,57 2 559,80
PP Zásuvka zapuštěná dvojnásobná 230V, 16A, s ochrannými kolíky, natočená

151 K Pol150 Zásuvka, s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím kus 11,000 732,45 8 057,00
"

PP Zásuvka, s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím
152 K Pol151 Zásuvka domovní vodotěsná zapuštěná 230V, 16A s víčkem IP44, s clonkami kus 4,000 77,96 311,82

1
 - ■ JPP Zásuvka domovní vodotěsná zapuštěná 230V, 16A s víčkem IP44, s clonkami

153 K
i
Pol152 Zásuvka modulární 45x45 s ochranným kolíkem, s clonkami, 16 A, 250 V AC, Šroubové svorky (pro vodiče

1,5-2,5 mm2) ks 83,000 73,71 6 117,70
PP Zásuvka modulární 45x45 s ochranným kolíkem, s clonkami, 16 A, 250 V AC, Šroubové svorkv (pro vodiče 1 5-2 5 mm2)

154 K Pol153 Zásuvka modulární 45x45 s ochranným kolíkem, s clonkami, 16 A, 250 V AC, Šroubové svorky (pro vodiče
1,5-2,5 mm2), s ochranou před přepětím, s optickou siqnalizací poruchy ks 17,000 813,64 13 831,94

PP Zásuvka modulární 45x45 s ochranným kolíkem, s clonkami, 16 A, 250 V AC, Šroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm2), s ochranou před
přepětím, s optickou siqnalizací poruchy

155 K Pol154 Multifunkční časové relé, 9 funkcí, 4-vodič připojení, výstup triak 0-200VA, pod vypínač do KU68, kus 15,000 775,87 11 637,99
!

PP Multifunkční časové relé, 9 funkcí, 4-vodic připojení, výstup triak 0-200VA, pod vypínač do KU68
156 K POI155 Krabice elektroinstalační plastová 8101, s průchodkami, IP54, 93x93x50mm kus 98,000 94,67 9 278,06

PP Krabice elektroinstalační plastová 8101, s průchodkami, IP54,93x93x50mm ^ A —

157 K POI156 Krabice elektroinstalační plastová 8110, s průchodkami, IP54,116x116x55mm kus 24,000 91,26 2 190,16
PP Krabice elektroinstalační plastová 8110, s průchodkami, IP54,116x116x55mm ----- J

158 K P01157 Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks bal 29,000 32,33 937,50
PP Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks

159] K POI158 Krabice univerzální z PH KU 68- 1901 kus 248,000 5,00 1 240,00 .

PP Krabice univerzální z PH KU 68-1901 --------------- '
160] K POÍ159 Krabice univerzální z PH KU 68-1902 kus 52,000 12,00 624,00

1

PP Krabice univerzální z PH KU 68-1902
161 K P0H6O Krabice rozvodná kruhová KR 97/5 kus 22,000 65,00 1 430,00

PP Krabice rozvodná kruhová KR 97/5
162] K ] POI161 Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 100E kus ] 8,000 59,26 474,081 ]

PP Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 100E

Strana 143 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

163 K Poh 62 Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E kus 11,000 91,16 1 002,81 i

164
PP

K Poli 63
Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E

Svorkovnice ekviootenciální EPS 2 kus 3,000 132,90 398,71 i
PP Svorkovnice ekviootenciální EPS 2 .... .... ------------------ ,------------------ -------------- r------------------------------ 1----------------------------

165 K Pol164 Krabice rozvodná s víčkem KT 250 kus 6,000 196,74 1 180,42 ..J
-----------------------------1

166 K Poll 65 Páskv stahovací SP 160 x 4,5 100 ks 12,000 51,91 622,91 i

PP

167 K Poll 66 Páskv stahovací SP 280 x 4,5 100 ks 16,000 104,83 1 677,35 -.. -J

j 168
PP

K Poll 67
Páskv stahovací SP 280 x 4,5

Pásky stahovací SP 380 x 4,5 100 ks 19,000 144,55 2 746,47

169
PP

K Poll 68
Páskv stahovací SP 380 x 4,5

Svorka krabicová 2x2,5 kus 569,000 6,28 3 573,79 1
________

170 K Poll 69 Svorka krabicová 3x2,5 kus 987,000 ....
7,02 6 928,48

.... ............ ,

171 K iPol170 Svorka krabicová 5x2,5 kus 562,000 12,65 7 111,55

172 K : Poll 71 Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2320 m 784,000 6,00 4 704,00

1173 K I Poll 72 Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2325 | m 265,000 8,00 ' 2 120,00j__
PP

174 i K Poll 73 Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2332 m 195,000 15,26 2 974,92

PP

175 K i Poll 74 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040 m 265,000 15,00 3 975,00

PP Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040 . .... ...... ------- ^--------------------------------------

176 K P0I175 i Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063 m 120,000 26,00 3 120,00

PP J------------ Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063

177 K Poll 76 Drobný SDoiovací materiál kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

PP

178 K i Poll 77 Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, 1 bal = 100ks | 1 bal 6,000 200,00 1 200,00 1

PP
L

Příchvtka stahovacího Ďásku - oro upevnění hmoždinkou do zdi, 1 bal = 100ks .

179 K ! Poll 78 ixapajeci zdroj Dezpecneno napěn zjunz v, oo hz, zuva, ikoo, pro napájeni auromancKy oviaaanycn J JL 4,000 1 265,00 5 060,00

PP NaDáiecí zdroi bezpečného napětí 230/12 V, 50 Hz, 20VA, IP55, pro napájen! automaticky ovládaných výrobku   .......... ............ _________

18C K Poll 79 Držák kabelů skupinový SD2 ks 129,000 20,00 2 580,00

PP Držák kabelů skuoinovv SD2 ... . - ,--------------------------------------

181 K i Poll 80 Krabice lištová LK 80x28 2ZT kus 8,000 i 19,49 155,91

PP Krabice lištová LK 80x28 2ZT ... ... .------ ,----------------------------------------------------------------------------- _________

182 K ÍPOI181 Pl 80 2ZT tepelně izolační podložka pod lištové krabice ks 8.000 30,11 240,89

PP Pl 80 2ZT teDelně izolační podložka pod lištové krabíce „ --- ---- ----------------- ,-------------------------------------

I18C K i Poll 82 Krabice lištová LK 80x28 T kus 3,000! 17,67 53,01

PP

184 K Poll 83 Krabice lištová s víčkem LK 80/2 kus 8,000 31,50 251,97

PP ________

185: K i Poll 84 Lišta oblá LO 75, délka 2 m
I
i m 8,000 144,55 1 156,41

, 186] K Poll 85 [Kanál parapetní dutý PK 140 x 70D, délka 2m I ™I m 59,000 321,0C 18 939,00

PP Kanál parapetní dutý PK 140 x 70D, délka 2m

] W--- ^ ||--- '-~l| r—* *—; ff—: JT— r— 5— r-i stra^z^^ ■i

! .... ' "J '.. 1--------- ,am —i ■man 1 BISUf INHil

'Bri?ír'-~iií i;", r A"':;irii.í jí, Ú J JjLaiíwi’'-—v- .... J jHiiljjijj i ééiéíííééé^Í IglBlW t------J

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

187 K Poll 86 8461 kryt koncový pro PK140x70 ks 12,000 23,00 276,00
PP 8461 kryt koncový pro PK140x70

188 K Poll 87 8462 kryt spojovací pro PK140x70 ks 16,000 25,00 400,00 I
PP 8462 kryt spojovací pro PK140x70

189 K Poll 88 8463 kryt ohybový pro PK140x70 ks 4,000 65,00 260,00
PP 8463 kryt ohybový pro PK140x70

190 K Poll 89 8464 kryt odbočný pro PK140x70 ks 4,000 62,05 248,20 j
PP 8464 kryt odbočný pro PK140x70

191 K Poll 90 8465 roh vnitřní pro PK140x70 ks 2,000 52,13 104,26 í
PH 8465 roh vnitřní pro PK140x70

192 K Pol191 8466 roh vnější pro PK140x70 ks 2,000 32,24 64,47
PP 8466 roh vnější pro PK140x70

193 K Pol192 [8467 kryt průchodkový pro PK140x70 ks 6,000 32,16 192,96
PP 8467 kryt průchodkový pro PK140x70

194 K Poll 93 PEKE 60 - příčka do PK140x70 m 59,000 32,05 1 890,95
PP PEKE 60 - příčka do PK140x70

195 K Poll 94 KP PK, krabice přístrojová do PK140x70 ks 105,000 34,64 ■ 3 636,87 i
PP KP PK, krabice přístrojová do PK140x70

196 K Poll 95 Přístrojová podložka jednonásobná pro PK140x70 ks 3,000 30,00 90,00
PP Přístrojová podložka jednonásobná pro PK140x70

197 K Poll 96 Přístrojová podložka dvojnásobná pro PK140x70 ks 21,000 40,00 840,00
PP Přístrojová podložka dvojnásobná pro PK140x70

198 K Poll 97 Přístrojová podložka trojnásobná pro PK140x70 ks 20,000 90,00 1 800,00 i
PP Přístrojová podložka trojnásobná pro PK140x70

199 K Poll 98 MARS žlab kabelový NKZIN 100X125X0,7 mm S, neděrovaný, s integrovanou spojkou, bílá barva m 79,000 189,00 14 931,00
PP MARS žlab kabelový NKZIN 100X125X0,7 mm S, neděrovaný, s integrovanou spojkou, bílá barva

200 K Poll 99 MARS víko žlabu V 125, l=2 m 0,6 mm S, bílá barva kus 79,000 178,00 14 062,00
PP MARS víko žlabu V 125, l=2 m 0,6 mm S, bílá barva

201 K Pol200 MARS oblouk 90° NO 90X100X125 0,8 mm S, bílá barva kus 6,000 248,00 1 488,00 H
PP MARS oblouk 90° NO 90X100X125 0,8 mm S, bílá barva

202 K Pol201 MARS víko oblouku 90° NVO 90X125 0,6 mm S, bílá barva kus 6,000 56,26 337,56
PP MARS víko oblouku 90° NVO 90X125 0,6 mm S, bílá barva

203 K Pol202 MARS T-kus NT 100X125 0,8 mm S, bílá barva kus 2,000 214,15 428,30
PP MARS T-kus NT 100X125 0,8 mm S, bílá barva

204 K P01203 MARS víko T-kusu NVT 125 0,6 mm S, bílá barva kus 2,000 95,26 190,52
PP MARS víko T-kusu NVT 125 0,6 mm S, bílá barva

205[ K P01204 MARS spojka úhlová krátká NSUK 100 - 2,0 mm S kus 20,000 15,26 305,20
PP MARS spojka úhlová krátká NSUK 100-2,0 mm S

206 K Pol205 MARS podpěra na stěnu NPS 250 2,0 mm ZNCR, bílá barva kus 20,000 98,23 1 964,60
PP MARS podpěra na stěnu NPS 250 2,0 mm ZNCR, bílá barva

207 K! Pol206 držák střední DS 500 S, bílá barva kus 36,000 214,16 7 709,76
PP držák střední DS 500 S, bílá barva

208 K P01207 Kotva KPO 8 x 77 mm kus j 40,000 10,00 400,00
PP Kotva KPO 8 x 77 mm

209j K P01208 Kotva KPO 10x 115 mm kus 154,000 32,97 5 078,04
JP Kotva KPO 10x115 mm

210 K Pol209 Šroub vratový+samojistící matice NSM 6x10 ZNCR, 1 bal/1 OOks 1 bal ; 6,000 428,76 2 572,55 j
___________ i

Šroub vratový+samojistící matice NSM 6x10ZNCR, 1 bal/1 OOks

Strana 145 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

211 K íPol210 úchyt víka VU kus 265,000 11,64 3 084,07

pp_
I212TK Pol211

úchyt víka VU________
[chránič hran NCH 4,000] 159,33 637,32

pp chránič hran NCH

213! K POI212 Tyč závitová M8, zinkovaná^ 12,000 16,07 192,86

pp Tyč závitová M8, zinkovaná

1214 K Pol213 Matice šestihranná M8
iuuu

_ lke i 0,100 707,52 70,75

pp Matice šestihranná M8___________________________________________
K~fpo!214 [Montážní profil - úhelník 30x30 děrovaný, l=2m, zinkovaný215

4,000] 139,561 558,25]

216
PP

K P01215

Montážní profil - úhelník 30x30 děrovaný, l=2m, zinkovaný r-

Kotva KPOZ 8, zarážecí ............. l
kus 12,000 9,42 113,05

PP

217 K
Kotva KPOZ 8, zarážecí|-

Pol216 Rám podlahové krabice s víkem Kopobox 80 ........
kus [ 13,000 987,00] 12 831,00

218
PP

K Pol217
Rám podlahové krabice s víkem Kopobox 80______________________________________________________________________________ _

Krabice podlahová univerzální KUP 80 L kus 17,000 789,OOj 13 413,00 ...................... H
___ i

219
PP

K Pol218
Krabice podlahová univerzální KUP 80___________________________________________________________________________________ ____________ 1---------------------------------

Podložka přístrojová PP 80 ________________________________________________kus ------------------- 26.000 45,00] 1 170,00j ...................... I
.„J

[220
PP

K Pol219
Podložka přístrojová PP 80___________________________________________________________________________________________________________________________________________

Sada nivelační SN J sada 17,000 98,00 1 666,00

221
pp

K Pol220
Sada nivelační SN_________________________________________________________ __________________________________________________________________________________

Krabice protahovací podlahová PP 80/K-5 ks 4,000 548,00 2 192,00
■......................... ■ |

|22?
PP

K Pol221
Krabice protahovací podlahová PP 80/K-5 _____________________________________________________________________________________________________________ _

Podlahový kanál PUK 38x150 S1 (2m) m 36,000 498,00 17 928,00

[223
PP

K Pol222
—

Podlahový kanál PUK 38x150 S1 (2m) ---------------------------------------------------------------------------- .--------- --------- ------------------------- —--------- ----------------

Spoj podlahového kanálu SPUK S ks 4,000 38,79 155,17

224
PP

K Pol223
Spoj podlahového kanálu SPUK_S ___________________________________________________ ________________________________________________________________

Vodič pospoiení podlahových kanálů PLUK 1 XX (1m) ks 32,000 27,52 880,50 i

225

PP

K Pol224

Vodič pospojení podlahových kanálů PLUK 1 XX (1m)
Bezdrátový modul silových relé pro ovládání elektromechanického zámku, 230V/50Hz, třida ochrany II, 76 x
11 n y RR mm anténa 36 mm 120 a ... —i

ks 1,000 1 228,45 1 228,45
■ i

_ ...................................j

PP
Bezdrátový modul silových relé pro ovládání elektromechanického zámku, 230V/50Hz, třída ochrany lí, 76 x 110 x 33 mm, anténa 35 mm,

226 K Pol225 Bezdrátové nástěnné tlačítko pro dálkové ovládání elmag. zámku ____________________________________________________ ks 1,000 575,43] 575,43 i

227
PP

K Pol226
Bezdrátové nástěnné tlačítko pro dálkové ovládání elmag. zámku______________________________________________________________

Dveřní elektrický zámek 12V ks 1,000 849,76 849,76

PP

228 K jPol227
Dveřní elektrický zámek 12V ______________________________________________________________________________________________________________________

Napájecí zdroj 230/12V pro el. dveřní zámek kus 1,000 1 023,00 1 023,00

[229
PP

K Pol228
Napájecí.zdroj 230/12V pro el. dveřní zámek

Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 W-F 3x1 mm2 _________________________________________________
m I 26,000 [ 9,00  234,00j—-— -----------------------------

i230
PP

K ÍPOI229
J___

Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 W-F 3x1 mm2__________ ______ __________ _________________ _________________ _________ __________—

Víčko krabice z PVC KO 68 d 80 mm kus 1Z000 6,23 [ 74,76

231
PP

K POÍ230
Víčko krabice z PVC KO 68 d 80 mm ________________ ______________ __________________ _____ _______ ________ _______ _______ _—

(Hmoždinka natloukací 6 x45 mm, 1 bal./100ks bal 12,000 70,00 840,00L ...................................

232

Q
. ^C
L

Pol231

Hmoždinka natloukací 6 x 45 mm, 1 bal./100ks ........... .................................................

Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x45mm kus 1 265,000 2,00 2 530,00

232
PP

K Pol232
Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm __________________________________________________________________________

Vrut zápustný 4 x 40 mm, se závitem k hlavě, drážka pozidriv
I iuuu

Ire 1,200 95,00 114,00

234
PP

!K Pol233
Vrut zápustný 4 x 40 mm, se závitem k hlavě, drážka pozidriv ............
[vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát m 265,000 I 11,00 2 915,00L.............................. .

A

n r—1 r

— ph iiiiiiii
I MMtJ E___ I (

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

235[ K Jpol234 Vodič silový CY zelenožlutý 25,00 mm2 - lano
m 68,000 78,00 5 304,00

rr Vodic silový CY zelenožlutý 25,00 mm2 - lano ^ L I------------------

Z36j K |Pol235 (Oko kabelové lisovací Cu 25x8 KU kus j 8,000 18,00] 144,00
rP Oko kabelové lisovací Cu 25 x 8 KU ' 1-------------------------------------------------------------1-------------------------------------- 1--------------------------------------- 1

23/ K Pol236 ] Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 5 x 25 mm2 m 129,000 236,00 30 444,00PP Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 5 x 25 mm2 ^ ^------------
238 K POI237 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x6 mm2 m 269,000 74,15 19 946,35

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x6 mm2 --------- ^----------------------1-------------------------------------
[239 K Pol238 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2 m 59,OOO) 30,00 1 770,00

—

rr Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2 1 ^------------------------------------------------------------ -

J24u| K POI239 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 m 4 985,000 18,00 89 730,00]
1------ Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 .....
[241 K Pol240 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x1,5 mm2 m 1 569,000 18,23 28 602,87
I-----

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x1,5 mm2 ^------------------------------------------------------------
242 K Pol241 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m 2 987,000 10,00 29 870,001 I

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 ^ ^--------------
[243] K POI242 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 m 98,000 10,00 980,00 i

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Ax 1,5 mm2 ^ ^---------------------------------
244] K Pol243 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm2 m 125,000 9,26 1 157,50

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm2 ^ ^---------------------- ^------- ____I

i245] K Pol244 Kabel s Cu jádr. NOPOVIC 1kV 1-CXKH-V 3 x 1,5 mm2 m 65,000 32,00 2 080,00
r\<autsi s> l»u jdui. iNuruviu ikv i-L/Ař\n-V ó x 1,5 mm2 -------- ^--------- ----------------------------

246 K Pol245 Kabel J-Y(st)Y 2x2x0,8 m 78,000 5,00 390,00 [ '
Kabel J-Y(st)Y 2x2x0,8 ' “------------^---------1---------------------- ---------------------------- ----------- 1-------------------------------------- j

[247 K Pol246 Ocelová příchytka kabelů jednostraná Zn, pro kabel d1 Omm, požárně odolná I ks 159,000 5,08 807,73) )
ocelová příchytka kabelu jednostraná Zn, pro kabel d1 Omm, požárně odolná ' -------------------------------- !----- i I

[248 K Pol247 (Hřeb nastřelovací černý typ A d 6x30 mm ks 159,000 10,00 r 1 590,001 !
Hřeb nastřelovací cerny typ A d 6x30 mm ----------- '------------------------------------------------------------- -

249 K Pol248 (Drát 8 AlMgSi T/4 m 5,000 13,00 65,00l
urát 8 AlMgSi T/4 -------^----------------------------------- ----------------------------------------1

250 K
PP

Pol249 Svorka univerzální SU kus j 3,000 12,00 36,00

251 K Pol250 [Podpěra vedení na ploché stř. plast, štěrk PV 21-c + násavec a víčko kus ! 4,000 16,00 64,00
I------- 1 Podpěra vedeni na ploché str. plast, štěrk PV 21-c + násavec a víčko —'
[252 K |Pol251 Podstavec betonový PB19 ks 1,000 236,00 236,00rr Podstavec betonový PB19 ^-----------■ -1----------------------1--------------------------------------

[253 K Pol252 Pryžová podložka podstavce PB19 F ks 1 000
PP Pryžová Dodložka oodstavce PB19 ~ 1 55,00 55,00

254 K Pol253 Tyč jímací JR 2,0 2000 mm bez osazení j kus J 1 ooo 264,00 264,00
-------------------------------------- 1

i yc jímací JR 2,0 2000 mm bez osazení ' ■—1----------------------u— -------1 —----- --------------------1
255 K Pol254 Stříška ochranná OS horní d 20 mm kus 1 1 000 69,00 69,00

btnska ochranná Oo horní d 20 mm --------'---------------------- '---------------------------------------L —~----------- ----------------- 1
^56 K Pol255 [Svorka SJ 1 k jímací tyči [ kl|c. | 1 non 31,00 31,00

svorka 5J 1 kjimaci tyči -------------- ----------------------- ^---------------------------------------L

257 K
PP

Pol256 jSádra stavební šedá j ^ [~ pp non
Sádra stavební šedá

7,00 420,00 [

258 K Pol257 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod. 165,000 200,00 33 000,00

Strana 147 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Koordinace postupu prací s ostatními profesemi

259 K Pol258 Spolupráce s revizním technikem hod. 54,000 200,00 10 800,00

PP Spolupráce s revizním technikem

260 K Pol259 Dokumentace skutečného provedení hod 64,000 200,00 12 800,001

PP Dokumentace skutečného provedení

261 K Pol260
- -................

Likvidace odpadu t 8,900 15 623,00 139 044,70

PP Likvidace odpadu .... .... .....

262 K Pol261 Revize el. zařízení hod 56,000 200,00 11 200,00

PP Revize el. zařízení .. .............................................. r.~ -------------------------------- ,

263 K POI262 Doprava kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Doprava ........ ....1_____________ ,...................... - •

264 K Pol263 Lešení lehké pomocné, výška podlahy nad 3,5 m m2 326,000 2,00 652,00
pp Lešení lehké pomocné, výška podlahy nad 3,5 m

r__ |j— ( jT" j

' ... .;ái.................. . .'at

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace 
Objekt:

D.1.4e.1 - Elektronické komunikace a zařízení

y • Stray^^-z 177 y——> y~~'

_ ;______ _____ ______ _____ _ _____

^

KSO:
Místo: Třebíč, Sirotčí 4

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 28267419
C.U.B.E., s. r. o. DIČ: CZ28267419

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro 
soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na 
použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA 
JEDNOTLIVÉ ODDÍLÝ REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků 
a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, 
SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH 1 675 890,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 675 890,12 21,00% 351 936,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 027 827,05

Strana 149 z 177



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

|------- 1 Strafj-"~*jz 1771

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace
Objekt:

D.1.4e.1 - Elektronické komunikace a zařízení
Místo: Třebíč, Sirotčí 4

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

00.01.1900 

C.U.B.E., s. r. o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
D1 - Slaboproudá elektroinstalace_celkem

1 675 890,12

1 675 890,12

Strana 151 z 177



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace
Objekt:

D.1.4e.1 - Elektronické komunikace a zařízení
Místo: Třebíč, Sirotčí 4 Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: C.U.B.E., s. r. o.
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cencvá scustava

Náklady soupisu celkem 1 675 890,12

n D1 Slaboproudá elektroinstalace celkem 1 675 890,12

1 K Pol264
Stojanový 19" rozvaděč 32U-42U do 600x800 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

kus 1,000 1 500,00 1 500,00

PP
Stojanový 19" rozvaděč 32U-42U do 600x800 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
ka/m2. Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

2 K POI265
Nástěnný 19" rozvaděč 9U-12U hl.do 450 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměřeni, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

kus 2,000 952,23 1 904,46

PP
Nástěnný 19" rozvaděč 9U-12U hl.do 450 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, 
Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

3 K Pol266 Zámek ke dneřím rozvaděče - montáž ks 3,000 32,26 96,78
PP Zámek ke dneřím rozvaděče - montáž

4 K Pol267 Vyvažovači panel kus 14,000 41,03 574,42
PP Vvvazovací panel

5 K Pol268 Háček pro vedeni kabelů, 80x80, kovový - montáž ks 16,000 25,00 400,00
PP Háček pro vedení kabelů, 80x80, kovový - montáž

6 K POI269 Ventilační jednotka 19" - montáž ks 1,000 165,23 165,23
PP Ventilační jednotka 19” - montáž

7 K Pol270 Panel napájecí, 19" - montáž ks 1,000____ .__ 199,00 199,00
PP Panel napájecí, 19" - montáž

8 K POÍ271 Patch panel kus 14,000 42,00 588,00
PP Patch panel

9 K POI272 Vyhotoveni protokolu o měření metal. míst. kabelů hod 259,000 200,00 51 800,00
PP Vyhotovení protokolu o měření metal. míst. kabelů

10 K Pol273 Ukončení kabelu UTP na patcpanelu kus 266,000 25,00 6 650,00
PP Ukončení kabelu UTP na patcpanelu

11 K Pol274 Montáž propojovacího kabelu v dat. skříni kus 214,000 13,00 2 782,001
PP Montáž propojovacího kabelu v dat. skříni

12 K POI275 19" Optická vana vč. optické kazety - montáž ks 2,000 1 236,26 2 472,52
PP 19" Optická vana vč. optické kazety - montáž

13 K Pol276 Svár MM - optický kabel ks 24,000 365,00 8 760,00
PP Svár MM - optický kabel

14
_

K POI277 Optický kabel v trubce, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa
(150 kq/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého m 184,000 23,00 4 232,00
Optický kabel v trubce, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, 
přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

m—n——^ Stra^^^z 1771| ; 

-----.) i............-J ; Ihiaáiáí^
mmmi T........I

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
i

Cenová soustava j

15 K Pol278 Trubka HDPE do D32, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého m 154,000 21,03 3 238,62

PP Trubka HOPE do D32, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení,
přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

16 K Pol279 Příprava jednoho konce optického kabelu ks 2,000 500,00 1 000,00 '
PP Příprava jednoho konce optického kabelu

17 K Pol280 Svaření vlákna optic,kabelu,1.vlákno,ochrana svaru kus 2,000 200,00 400,00
PP Svaření vlákna optic.kabelu,1.vlákno,ochrana svaru

l 1® K Pol281 Svaření vlákna optic.kabelu, další vlákno kus 22,000 62,00 1 364,00
PP Svaření vlákna optic.kabelu, další vlákno

j 19 K POI282 Měření optic, kabelů transmisní metoda, 1. měř. kus 2,000 1 500,00 3 000,00
PP Měření optic, kabelů transmisní metoda, 1. měř.

20 K Pol283 Měření optic.kabelů transmisní metoda, další měř. kus 22,000 60,00 1 320,00
PP Měření optic.kabelů transmisní metoda, další měř.

21 K Pol284 Ukončení optického kabelu v kabelovém objektu kus 2,000 500,00 1 000,00
PP Ukončení optického kabelu v kabelovém objektu

22 K Pol285 Spojka optického vlákna do panelu kus 24,000 6,00 144,00
PP Spojka optického vlákna do panelu

23 K Pol286 Vyhotovení protokolu o měření optických kabelů hod 56,000 200,00 11 200,00
PP Vyhotovení protokolu o měření optických kabelů

24 K Pol287 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 462,000 7,00 3 234,00
PP Štítek označovací pro přístroje - lepený

25 K Pol288 Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 6035-2k kus 640,000 8,26 5 286,40
PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 6035-2k

26 K Pol289 Oživení a přezkoušení datové sítě hod 89,000 200,00 17 800,00
PP Oživení a přezkoušení datové sítě

\JL K POI290 Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku "
kus 42,000 50,00 2 100,00

PP Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku

28 K Pol291 Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 pod omítku kus 19,000 50,00 950,00
PP Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 pod omítku

29 K Pol292 Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 do krabice kus 48,000 50,00 2 400,00
PP Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 do krabice

30 K Pol293 Konektor RJ45 na kabel UTP kus 32,000 23,00 736,00 1
PP Konektor RJ45 na kabel UTP

31 K Pol294
UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm vně.prům., ve žlabu / trubkách pevně uložený,včetně pomocného lešení o
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, 
zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

m 15 623,000 7,56 118 109,88

PP UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm vně.prům., ve žlabu / trubkách_pevně uložený,včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

32 K Pol295
ŠYKFY 50x2x0,5mm vyvázané ve žlabu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m
' ---------- 1

265,000 56,24 14 902,54

PP SYKFY 50x2x0,5mm vyvázané ve žlabu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, 
Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

33 K Pol296
Kabel CYKY-m 750 V 2 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávky veškerého materiálu

m 356,000 20,00 7 120,00

PP Kabel CYKY-m 750 V 2 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150
kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

Strana 153 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 K Pol297
Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištěni v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 298,000 20,00 5 960,00

PP
Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150

35 K Pol298
Šňůra CYSÝ 2 x 1,50 mm2 pevně uložená, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 154,000 20,00 3 080,00

PP
Šňůra CYSY 2 x 1,50 mm2 pevně uložená, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2,

36 K Pol299 Ukončení kabelu 1 P v kabelovém objektu - jednotného času / zvonění, připojení na stávající systém hod. 14,000 200,00 2 800,00
PP Ukončeni kabelu 1 P v kabelovém obiektu - jednotného času / zvoněni, připojeni na stávající systém 

37 K Pol300
Kabel reproduktorový 2 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 298,000 23,00 6 854,00
I

PP
Kabel reproduktorový 2 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150

38 K POI301 Montáž hodin kus 8,000 290,00 2 320,00]
PP

39 K Pol302 Proaramování ústřednv JČ, uvedení do provozu hod 45,000 380,00 17 100,00 .J

pp Proaramování ústřednv JČ. uvedení do provozu _ _ --------^------------------------------------------------------------------------------ 1............................. ................ 1

40 K Pol303 Ústředna na připravené body nebo konstrukci hod. 15,000 200,00 3 000,00 j

PP Ústředna na Dřioravené bodv nebo konstrukci .  ^---------------------------------------------------

41 K Pol304 Zvonek ss./st. 3-24V na úchyt.body kus 3,000 165,00 495,00
PP Zvonek ss./st. 3-24V na úchvt.body ... .. ^------------------- ------------------------------—

I 42 K Pol305 Dohledání stávajícího vedení školního zvonění, propojení se stávajícím systémem hod. 256,000 200,00 51 200,00
PP Dohledání stávajícího vedení školního zvonění, propojení se stávajícím systémem

43 K Pol306
Šňůra CYSY 3 x 1 mm2 pevně uložená, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 295,000 20,00 5 900,00

PP
Šňůra CYSY 3 x 1 mm2" pevně uložená, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2,

44 K Pol307
Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

kus 59,000 26,26
i

1 549,34

PP
Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2,

45 K POI308 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod. 220,000 200,00 44 000,00
PP Koordinace oostuou prací s ostatními profesemi 

46 K POÍ38 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh kus 48,000 123,00 5 904,00
pp Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh .. ..... ... ------------- --------------------------- ^--------------------------------------

i 47 K Pol39 Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit kus 48,000 7,24 347,40
PP. Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit  ... ... .-----------------------------^-------------------------------------

48 K Pol309 Vysekání kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm kus 81,000 32,00 2 592,00
PP Vvsekání kaoes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm ... ... .... ------------------------,--------------------------------------

49 K Pol310 Vvsekání kapes zeď cih. pro krabice 15x15x1 Ocm kus 6,000 60,35 362,11
PP Vvsekání kapes zeď cih. pro krabice 15x15x1 Ocm ... .... ^................. ...

50 K Pol42 Krabice KO 100 ve zdi v připraveném lůžku ' kus 8,000 165,29 1 322,32
PP Krabice K0100 ve zdi v ořÍDraveném lůžku .. ... ...... ..........................:--------------------------------------

51 K Pol43 Krabice odbočná KO 125, se zapojením-čtvercová kus 12,000 66,95 803,35
PP Krabice odbočná KO 125. se zapojením-čtvercová  ^-------------------------------------------------------------------------

I 52 I K Pol45 [Krabice KT 250 ve zdi v připraveném lůžku kus 9,000 318,94 2 870,46
pp Krabice KT 250 ve zdi v připraveném lůžku

1 r~—; j—■—j y—*j f"—-j f—j j f——j §——"j Straf~~Tz177|~*—l f—-~j r- ^ ,1------^ r-..... j 6 ^ f f
i ,

i ft . ' ■ • ■ ■ ■ I ■ 1____ i_. 1___1 ^ ^ i hamá i_____A L

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

53 K Pol46 Odvíčkování a zavíčkov. krabice, víčko na 4 šrouby kus 29,000 10,00 290,00
PP Odvíčkování a zavíčkov. krabice, víčko na 4 šrouby

54 K Pol47 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1 m2, hl. 15cm kus 29,000 98,00 2 842,00
PP Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm

55 K POI311
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávky veškerého materiálu

m 1 596,000 25,00
—

39 900,00

—

PP Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150
kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

56 K Pol312
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávky veškerého materiálu

m 564,000 25,00 14 100,00

PP Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

57 K Pol313
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes cih. pro krabice 10x10x5cm,včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kq/m2, V

kus 101,000 12,00 1 212,00

PP
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes cih. pro krabice 10x10x5cm,včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně 
osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

58 K POI314
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes cih. pro krabice 15x15x5cm, včetně pomocného
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kq/m2.

kus 26,000 21,23 551,98
i

PP
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes cih. pro krabice 15x15x5cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně 
osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

59 K Pol315
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávky veškerého materiálu

m 195,000 22,00 4 290,00

PP Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

60 K POI316
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávky veškerého materiálu

m 214,000 23,00 4 922,00

PP Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kq/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

61 K Pol317
Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 80 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané 
poloze a dodávky veškerého materiálu

m 147,000 42,00 6 174,00

PP Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 80 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kq/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

62 K Pol54 Krabice pro lištový rozvod, se zapojením kus 4,000 120,00 480,00 I
PP Krabice pro lištový rozvod, se zapojením

63 K Pol35 Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová kus 16,000 150,00 2 400,00
PP Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová

64 K Pol318
JYSTY do 2x2x0.8 mm pod omítkou do drážky, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 258,000 40,00 10 320,00

PP JYSTY do 2x2x0.8 mm pod omítkou do drážky, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150
kq/m2. Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

65 K Pol319
Žlab kabelový s přísluš., 250/100 mm s víkem, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 78,000 200,00 15 600,00

PP Žlab kabelový s přísluš., 250/100 mm s víkem, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, 
Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

66 K Pol320
Žlab kabelový MARS odbočení stran. 250/100 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávky veškerého materiálu

m 8,000 231,00 1 848,00

Strana 155 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Žlab kabelový MARS odbočení stran. 250/100 mm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150

67 K POI321
Žlab kabelový s přísluš., 125/100 mm s víkem - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané
Doloze a dodávkv veškerého materiálu

m 29,000 250,00 7 250,00

PP
Žlab kabelový s přísluš., 125/100 mm s víkem - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa
(150 ka/m2. Včetně osazení, ořesného zaměření, zaiištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu _ . _ -..... ............... ............ .................................. ...............

68 K Pol322
Žlab kabelový MARS odbočení stran. 125/100 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 4,000 326,00 1 304,00

PP
Žlab kabelový MARS odbočení stran. 125/100 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150

69
—

K
i Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 10 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 

Pol323 pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a
i dodávkv veškerého materiálu

kus 12,000 140,00 1 680,00

PP
Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 10 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150
ka/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zaiištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu __ ______ r

70 K Pol324
Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců, do 1 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

kg 25,000 160,00 4 000,00
I

PP
Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců, do 1 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150
kn/m? Včetně osazení, ořesného zaměření, zaiištění v oředeosané poloze a dodávky veškerého materiálu ... _ . ... -... ........... ,---------------------------------------------- ----i

71
1

K POI325
Osazení hmoždinky 10 mm v cihelné zdi, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

kus 29,000 15,00
.

435,00

PP
Osazení hmoždinky 10 mm v cihelné zdi, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2,
Včetně osazení. Dřesného zaměření, zaiištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu  ...... - ---------------- ^-------------------------

i 72 K POI326
Osazení hmoždinky 8 mm v cihelné zdi, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

kus 124,000 16,00 1 984,00

PP
Osazení hmoždinky 8 mm v cihelné zdi, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2,
Včetně osazení, přesného zaměření, zaiištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu _ ... _________ ____ _______ ^---------------------------------------,--------------------------------------

73 K Pol327
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

kus 741,000 15,00 11 115,00

PP
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2,
Včetně osazení. Dřesného zaměření, zaiištění v DředeDsané poloze a dodávkv veškerého materiálu .. . .... -------------- ^................................. ........... ,........... ... ....................... .....-i

i 74 K Pol328 Montáž poplachové ústředny hod. 231,000 300,00 69 300,00
PP Montáž poplachové ústředny .. . ..... ....------ ^--------------

75 K Pol329 Programování ústředny EZS hod. 59,000 300,00 17 700,00
PP Proaramování ústředny EZS .... .. ................................................,-.............................. ....... —

76 K Pol330 Oživení a přezkoušení EZS hod. 54,000 300,00 16 200,00
PP Oživení a přezkoušení EZS

i 77 K POI331 Montáž poplachové sirény kus 1,000 69 300,00 69 300,00
PP Montáž poplachové sirény . .. .... ...................... ^—

i 78 K Pol332 Montáž bezúdržbového akumulátoru kus 2,000 200,00! 400,00
PP Montáž bezúdržbového akumulátoru ...  . --------------,..............

79 K P01333 Komunikátor kus 2,000 200,00 400,00
PP Komunikátor

80 K P01334 Zaškolení obsluhy, funkční zkouška EZS, vypracování protokolu hod. 48,000 200,00 9 600,00!
PP Zaškolení obsluhy, funkční zkouška EZS, vypracování protokolu .... ..... ... 

81 K P01335 Provozní kniha EZS, vyplnění ks 1,000 123,00 123,00
PP Provozní kniha EZS, vyplnění ...... ..... ............^____

82 1----
1 K POI336 Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně m , 1 254,000 6,66 8 351,64
PP Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně

i
^ *------ 1-- •r i \

1 a IL_ ^ v—v'-' j M-"’.... z--j it a.............._.-J ÉŽ. j | (—J iL—j t—J L i *— J i___ i *__ J

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

83 K Pol337 Ukončení kabelu 5 P v kabelovém objektu - ústředna EZS kus 8,000 310,00 2 480,00
PP Ukončení kabelu 5 P v kabelovém objektu - ústředna EZS

84 K POI338 Detektor PIR kus 18,000 115,00 2 070,00
PP Detektor PIR

85 K POI339 Montáž klávesnice s LCD displejem kus 3,000 581,22 1 743,66
PP Montáž klávesnice s LCD displejem

86 K Pol340 Montáž magnetického spínače - dveřní, okenní kus 4,000 120,00 480,00
PP Montáž magnetického spínače - dveřní, okenní

87 K Pol341 Montáž světelné signalizace kus 2,000 170,00 340,00
PP Montáž světelné signalizace

88 K Pol342 . Termostat prostorový kus 1,000 350,00 350,00
PP Termostat prostorový

89 K Pol343 Dohledání a přepojení stávajícího vývodu systému EZS na nový systém kus 24,000 198,66 4 767,73
PP Dohledání a přepojení stávajícího vývodu systému EZS na nový systém

90 K Pol344 Propojení ústředen EZS, konfigurace systému hod. 145,000 200,00 29 000,00
PP Propojení ústředen EZS, konfigurace systému

91 K Pol345 Přesunutí stávajícího nástěnného datového rozvaděče m.č.37,přeložení a prodloužení kabelů (20ks UTP), 
montáž vč. dodávkv materiálu hod. 214,000 200,00 42 800,00

PP Přesunutí stávajícího nástěnného datového rozvaděče m.č.37,přeložení a prodloužení kabelů (20ks UTP), montáž vč. dodávky materiálu

92 K Pol15
Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele, _práce musí být prováděny tak, aby bylo 
minimalizované riziko odpojení instalace od napájení el. energie v době provozu. Práce musí být prováděny 
mimo hlavní provoz školv tak, abv nedošlo k naruše

hod. 450,000 200,00 90 000,00

PP Prače spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele, _práce musí být prováděny tak, aby bylo minimalizované riziko odpojení 
instalace od napaiení el. enerqie v době provozu. Prače musí být prováděny mimo hlavní provoz školv tak, aby nedošlo k naruše

93 K Pol346 Vyhledání vývodu nebo krabice kus 123,000 19,82 2 437,73
PP Vyhledání vývodu nebo krabice

94 K Pol347
Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 15 cm, do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané 
poloze a dodávkv veškerého materiálu

kus 22,000 89,54 1 969,97

PP Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 15 cm, do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 kq/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zaiištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

95 K Pol348
Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 45 cm, do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané 
poloze a dodávkv veškerého materiálu

kus 2,000 250,00 500,00

PP Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 45 cm, do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 kq/m2. včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

96 K PoÍ349
Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,09 m2, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané 
poloze a dodávkv veškerého materiálu

kus 20,000 500,00 10 000,00

Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,09 m2, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

97 K Pol350
Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 100 cm, plochy do 0,25 m2, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v 
předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

kus 2,000 1 652,04 3 304,07

pp Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 100 cm, plochy do 0,25 m2, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do
1,5 kPa (150 kq/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zaiištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

98 K Pol351
Vybourání otvorů stropy prefa 0,0225 m2, nad 12 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávky veškerého materiálu

kus 2,000 80,00 160,00

pp Vybourání otvorů stropy prefa 0,0225 m2, nad 12 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150
kq/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zaiištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

99 K Poh 00
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 3x3 cm, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v 
předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

m 356,000 30,00 10 680,00

Strana 157 z 177



! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 3 x 3 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení
do 1.5 kPa (150 ka/m2. včetně osazení, přesného zaměření, zaiištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

100 K Pol101

STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 5 x 7 cm, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v 

oředeosané poloze a dodávkv veškerého materiálu

m 265,000 40,00 10 600,00

PP
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 5 x 7 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1 5 kPa C150 ka/m2. včetně osazení, ořesného zaměření, zaiištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

101 K POI102

STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 10 x 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v 

nředensané noloze a dodávkv veškerého materiálu

m 74,000 50,00 3 700,00

PP
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 10 x 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro
zatížení do 1.5 kPa Í150 ka/m2. včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu .... ..... .... .... —........................ ...... ...............,

102 K P01352

Demontáže původní elektroinstalace, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky 

veškerého materiálu

hod 236,000 200,00 47 200,00

PP
Demontáže původní elektroinstalace, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, vcetne
osazení, ořesného zaměření, zaiištění v Dředepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu .. ... , ____________,-------------------------------------- ,-------------------------------------..

103 K polios Ucpávka protipožární m2 2,500 5 231,00 13 077,50

PP Ucpávka protipožární .... __________,...... .. .............,...................- -

104 K P01353 Rozvaděč stojanový 19",42U, hloubka 600, kompletní kus 1,000 25 000,00 25 000,00

PP Rozvaděč stojanový 19",42U, hloubka 600, kompletní

105 K P01354 Profilová lišta 19" k rozvaděči výšky 42U kus 2,000 652,00 1 304,00

PP Profilová lišta 19" k rozvaděči výšky 42U

106 K P01355 Rozvaděč nástěnný 19",výška 12U, jednodílný, hloubka 395 mm kus 2,000 7 891,00 15 782,00

PP Rozvaděč nástěnný 19",výška 12U, jednodílný, hloubka 395 mm

107 K Pol356 Profilová lišta 19" k rozvaděči výšky 12U kus 4,000 350,00 1 400,00 [

PP Profilová lišta 19" k rozvaděči výšky 12U

108 K Pol357 Zámek ke dneřím rozvaděče FAB, 2 klíče ks 3,000 606,23 1 818,68
PP Zámek ke dneřím rozvaděče FAB, 2 klíče

109 K POI358 19" vyvažovači panel výšky 1U, 5x kovové oko ks 14,000 450,00 6 300,00
PP 19" vyvažovači panel výšky 1U, 5x kovové oko

110 K Pol359 Háček pro vedení kabelů, 80x80, kovový ks 16,000 70,00 1 120,00
PP Háček pro vedení kabelů, 80x80, kovový

1111 K POI360 Ventilační jednotka 19" Horizontální 220V/30W,2U,2x ventilátor, termostat ks 1,000 2 653,00 2 653,00
PP Ventilační jednotka 19" Horizontální 220V/30W,2U,2x ventilátor, termostat

112 K POI361 Panel rozvodný ACAR 19" 8x230V, 1,5U CZ 3m s filtram a ochrannou pojistkou kus 1,000 562,00 562,00
PP Panel rozvodný ACAR 19" 8x230V, 1,5U CZ 3m s filtram a ochrannou pojistkou

113 K Pol362 Patch panel 19"Patch panel24x RJ45, přímý,CAT6,STP kus 14,000 2 154,32 30 160,48
PP Patch panel 19"Patch panel24x RJ45, přímý,CAT6.STP

114 K Pol363 Propojovací kabel Cat.6, stíněný, 2xRJ45, délka 0,5m ks 130,000 220,00 28 600,00
PP Propojovací kabel Cat.6, stíněný, 2xRJ45, délka 0,5m

115 K Pol364 Propojovací kabel Cat.6, stíněný, 2xRJ45, délka 1m ks 84,000 265,29 22 284,36
PP Propojovací kabel Cat.6, stíněný, 2xRJ45, délka 1m

116 K Pol365 19” Optická vana výsuvná neosazená pro 12 spojek, výška 1U ks 2,000 i 1 966,04 3 932,07
PP 19" Optická vana výsuvná neosazená pro 12 spojek, výška 1U

117 K Pol366 Optická kazeta pro 12 optických svárů, vč. držáků svárů, stohovatelná, včetně víčka kazety a ochrany svárů ks 2,000 702,00 1 404,00
PP Optická kazeta pro 12 optických svárů, vč. držáků svárů, stohovatelná, včetně víčka kazety a ochrany svárů

118 K POI367 Pigtail OS2,1m, 9/125um ks 24,000 115,58 2 774,01 _
PP Pigtail OS2,1m, 9/125um

119 K | Pol368 Kabel optický 9/125,12 vláken,venkovní m 96,000 15,00 1 440,00
PP Kabel optický 9/125,12 vláken,venkovní

‘^SfPSBBSeSWI ... , yM»m —» y.in|.„„„! yAiK.MWJi <j -J-J yorc'..-.’*.’-*'’; 3 ,----- .. T___1

ft ■ ■ ■ I I 1 I 1 ■ 1 ■ J 1 j ■ i...........  i « \

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

120 K Pol369 Chránička optického kabelu D32 HDPE m 90,000 25,18 2 266,35
PP Chránička optického kabelu D32 HDPE

121 K Pol370 Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá ks 61,000 56,26 3 431,86
PP Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá

122 K Pol371 Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky RJ45; b. černá ks 42,000 25,00 1 050,00
PP Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky RJ45; b. černá

123 K Pol372 Maska nosná s 1 otvorem pro 1 zásuvku RJ45; b. černá ks 19,000 25,00 475,00
PP Maska nosná s 1 otvorem pro 1 zásuvku RJ45; b. černá

124 K Pol373 Modul RJ45, Cat6, samozářezový kus 151,000 165,29 24 958,79
PP Modul RJ45, Cat6, samozářezový

125 K POI374 Rámeček pro zásuvky kus 61,000 21,00 1 281,00
PP Rámeček pro zásuvky

126 K Poli 57 Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks bal 3,000 35,26 105,78
PP Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks

127 K Pol375 Modul zásuvkový 22,5x45 se záclonkou, pro zásuvky RJ45 typu Modular-Jack (keystone) ks 48,000 65,48 3 143,04
PP Modul zásuvkový 22,5x45 se záclonkou, pro zásuvky RJ45 typu Modular-Jack (keystone)

128 K Pol376 Krimpovací konektor RJ45, CAT6, UTP kus 32,000 15,26 488,32
PP Krimpovací konektor RJ45, CAT6, UTP

129 K Pol377 Kabel UTP Cat6, drát, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kq/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zaiištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu m 15 623,000 5,23 81 708,29

PP Kabel UTP Cat6, drát, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, 
přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

130 K POI378 Kabel FTP Cat6 m 165,000 12,26 2 022,90
PP Kabel FTP Cat6

131 K Pol379 Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 50 x 2 x 0,5 mm m 265,000 55,87 14 804,50
PP Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 50 x 2 x 0,5 mm

132 K Pol380 Kabel HDMI, 15m ks 5,000 652,00 3 260,00
PP Kabel HDMI, 15m

133 K Pol381 Kabel HDMI, 25m ks 1,000 1 236,00 1 236,00
PP Kabel HDMI, 25m

134 K Pol382 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-0 2 x 2,5 mm2 m 356,000 16,00 5 696,00
PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-0 2 x 2,5 mm2

135 K Pol243 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2x1,5 mm2 m 298,000 12,00 3 576,00
PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2x1,5 mm2

136 K Pol383 Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 W-F 2 x 1,50 mm2 m 154,000 12,26 1 888,04
PP Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 W-F 2 x 1,50 mm2

137 K Pol384 kabel reproduktorový, 2x 2.5 mm, PE, 7.7 mm m 298,000 45,00 13 410,00
PP kabel reproduktorový, 2x2.5 mm, PE, 7,7 mm

138 K POÍ385
Univerzální hlavní hodiny řady ETC (EuroTime Center), určené pro systémy jednotného času středního 
rozsahu, např. ETC14. Technické parametry:Časová základna, -hodiny jsou řízeny mikroprocesorem a vlastní 
přesnou krystalovou základnou s nastavitelnou denn

ks 1,000 25 632,00 25 632,00

f

1

Strana 159 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Univerzální hlavni hodiny řady ETC (EuroTime Center), určené pro systémy jednotného času středního rozsahu, např. ETC14. Technické 
parametry:Časová základna, -hodiny jsou řízeny mikroprocesorem a vlastní přesnou krystalovou základnou s nastavitelnou denní korekcí a 
zálohováním v případě výpadku proudu, -interní časová základna je vztažena k UTC, -možnost synchronizace ?externím časovým signálem 
DCF 77 nebo MSF 60, -satelitním signálem GPS, -časovým telegramem IF 482, Změna na letní čas - probihá automaticky podle přidělené 
časové zóny, Světové časové zóny, - 80 přednastavených časových zón s informací o změně na letní čas, - 20 volně programovatelných 
vstupů pro časové zóny, - pro každý vstup nebo výstup lze přidělit časovou zónu zvlášť (např. lokální pro jednu a UTC pro druhou podružnou 
linku), - možnost zobrazení až 20 rozdílných světových časů na hodinách připojených k jedné podružné lince MOBALine, Podružné linky: U 
všech typů impulsních linek lze nastavit délku impulsu, pauzy a doběhového cyklu, - aktivní DCF, - polarizované minutové impulsy, - 
polarizované půlminutové Impulsy, - polarizované sekundové Impulsy, - MOBALine, Spínací kanály, programování. - týdenní programovací 
cyklus, - kapacita 99 týdenních programů, - nastavení příkazů po minutě, - nastavení příkazů po minutě, - spínací režim 1 až 99 sekund, 
kapacita 1000 programových řádků, - editace programu na klávesnici nebo PC, ruční spínání: možnost sepnout nebo vypnout zvolený kanál
nebo kanálové relé, konzola s přepínači pro ruční spínání kanálů (na přání) .---------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------- 1

139 K Pol386 Hodinv nástěnné analoqové, samonastavitelný hodinový strojek, pr. 28cm, např. typ 3218.SAM.28.C2 ks 6,000 j 3 500,00 21 000,00 ............J

140
PP

K POI387

Hodiny nástěnné analogové, samonastavitelný hodinový strojek, pr. 28cm, např. typ 3218.SAM.2B.cz ------

Hodiny oboustranné analogové, samonastavitelný hodinový strojek, pr. 28cm, vč. závěsné konzoly, např. typ.
RAM 28 C2+321R.SAM.28.C2+3218.SET.28

ks
L

2,000 6 523,23
............. ..r

13 046,46

PP
Hodiny oboustranné analogové, samonastavitelný hodinový strojek, pr. 28cm, vč. závěsné konzoly, např. typ.

141 K POI388 Školní zvonek elektromechanický, nástěnný, 24V, IP44 ks 3,000 1 562,54 4 687,62

T42
PP

lk Pol228
Školní zvonek elektromechanický, nástěnný, 24V, IP44

Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 W-F 3x1 mm2 m 142,000 9,00 1 278,00 ' I I

143
PP

K Pol158
Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 W-F 3x1 mm2 .........

Krabice univerzální z PH KU 68-1901 kus 59,000 6,25 368,68

144
PP

K I Poli 59
Krabice univerzální z PH KU 68-1901

(Krabice univerzální z PH KU 68-1902 kus 42,000 11,00 462,00

145
PP

K Pol160
Krabice univerzální z PH KU 68-1902 .................. ..........

| Krabice rozvodná kruhová KR 97/5 kus 6,000 118,45 710,68(

146
PPK POI161

Krabice rozvodná kruhová KR 97/5

Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 100E kus 8,000 60,00 480,00

S147
PP

K Poli 62
Krabice Dřístroiová odbočná čtvercová z PH KO 100E ...................

Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E kus 12,000 92,05 1 104,64
............................... J

148
PP

K I Poll 64
Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E ....................

Krabice rozvodná s víčkem KT 250 kus 9,000 200,00 1 800,00

149

Cl ^C
L

Poll 65
Krabice rozvodná s vlčkem KT 250j Pásky stahovací SP 160 x 4,5 100 ks 3,000 52,42 157,25r .........i

15C
pp

ÍA Poll 66
Páskv stahovací SP 160 x 4,5

Pásky stahovací SP 280 x 4,5 100 ks 8,000 | 110,00 880,00L.................... J

151
PP! K Pol167

Pásky stahovací SP 280 x 4,5 ............

i Páskv stahovací SP 380 x 4,5 100 ks 3,000 I 145,96 437,88
pp Pásky stahovací SP 380 x 4,5

152 K POI389 Svorka krabicová 3x2.5 s páčkou kus 46,000 8,00 368,00 I

153 K Poli 71 Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2320 m 953,000 5,88 5 599,57 |

154

0- *C
L

POI172
Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2320 ..............................

Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2325
‘ 1m 244,000 10,00 2 440,001

155
PP

K | Poli 73
Trubka eíektroinstai. ohebná LPFLEX 2325 ...........

Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2332 . m 72,000 14,83 1 067,70
- |

156
PP

K Poll 74
Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2332 ...................................................................... .......... ..........-

Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040 m 140,000 13,30 1 862,00 J
PP

157 K j Poll 75
Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040

Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063 m_ 28,000 21,26 595,41
pp Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063

PČ Typ Kód PoPis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
158 K Pol390 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

PF Drobný spojovací materiál ^ ^--------

159 K Pol177 Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, 1 baí = 100ks 1 bal 5,000 200,00 1 000,00
PP pncnytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, 1 bal = 100ks ' ................ —1--------------------------------------- 1

160 K POI179 Držák kabelů skupinový SD2 ks 138,000 19,49 2 689,96 ------------- 1

,---- PP urzak kabelů skupinový SD2 ..................
161 K Pol391 SPI 80 ZT tepelně izolační podložka pod lištové krabice ks 8,000 30,40 243,24

Pl 80 ZT tepelne izolační podložka pod lištové krabice ' ^
1162 K Pol182 Krabice lištová LK 80x28 T kus j 7,000 17,84 124,89

rr Krabice listová LK 80x28 T -----------------------------------—-------------------------------------------------------------------
j 163 K |PoI183 Krabice lištová s víčkem LK 80/2 kus 4,000 32,00 128,00

Krabice listová s víčkem LK 80/2 ------
164 K P01155 Krabice elektroinstalační plastová 8101, s průchodkami, IP54, 93x93x50mm kus I 16 000 95,60 í 1 529,55 i

vv Krabice elektroinstalační plastová 8101, s průchodkami, IP54, 93x93x50mm ” ' ' ^--------------------------------------- 1--------------------- ---------------- 1--------------------------------------1

1165| K [Pol245 Kabel J-Y(st)Y 2x2x0,8 m 38,000 9,00 342,00 ”
rr Kabel J-Y{st)Y 2x2x0,8 -------------------- -------------- ^-------------- ------- '--------------------------------------

166 K P01194 KP PK, krabice přístrojová do PK140x70 ks 3,000 34,97 j 104,92
PP kf pk, krabice přístrojová do PK140x70 ...... ............................................'-------------—----------------------

16/ K P01195 Přístrojová podložka jednonásobná pro PK140x70 ks 3,000 35,27 105,82
Přístrojová podložka jednonásobná pro PK140x70 ^  ~ J

168 K Pol392 MARS žlab kabelový NKZIN 100X250X0,7 mm S, neděrovaný, s integrovanou spojkou, bílá barva m 52,000 321,23 16 703,96
iviAKb žlab kabelový NKZIN 1UUX25UX0,/ mm S, neděrovaný, s integrovanou SDoikou bílá barva

169 K P01393 MARS víko žlabu V 250, l=2 m 0,8 mm S, bílá barva kus 26,000 321,00 8 346,00
iviAKb víko žlabu V 250, I-2 m 0,8 mm S, bílá barva

1/0 K P01394 MARS oblouk 90° NO 90X100X250 1,0 mm S, bílá barva kus 1,000 456,00 456,00
MARS oblouk 90° NO 90X100X250 1,0 mm S, bílá barva

1/1 K P01395 MARS víko oblouku 90° NVO 90X250 0,8 mm S, bílá barva kus 1,000 231,00 231,00 |
PP MARS víko oblouku 90° NVO 90X250 0,8 mm S, bílá barva ^ ^.... -------------------------------------- 1

1/2 K Pol396 ! MARS T-kus NT 100X250 1,0 mm S, bílá barva kus 1,000 521,00 521,00
173 K

---- --- iviAKb i-KUS NJ 1UUA250 1,0 mm S, bílá barva ------------------------------------------------------- ^------------------ --------------------1
Pol198 MARS žlab kabelový NKZIN 100X125X0,7 mm S, neděrovaný, s integrovanou spojkou, bílá barva m 14,000 265,00 3 710,00

--------1-------- MAK6 žlab kabelový NKzin 1UUX125XU,/ mm S, neděrovaný, s integrovanou SDoikou bílá barva
174 K Poli 99 MARS víko žlabu V 125, l=2 m 0,6 mm S, bílá barva , kus 7,000 152,26 1 065,82

iviaks vjko ziaou v 125, l-2 m 0,6 mm S, bílá barva
1/5 K Pol200 MARS oblouk 90° NO 90X100X125 0,8 mm S, bílá barva kus ! 1,000 123,00 123,00

IVIAKS oblouk 90u NO 90X100X125 0,8 mm S, bílá barva ............ 1......................... 1
176 K POÍ201 |MARS víko oblouku 90° NVO 90X125 0,6 mm S, bílá barva kus 1,000 95,00 95,00MARS víko oblouku 90" NVO 90X125 0,6 mm S. bílá barva .........J ----------------------
1 // K Pol204 MARS spojka úhlová krátká NSUK 100 - 2,0 mm S kus 10,0001 12,23 122,30

vimkv) spojKa uniová Krátká NSUK 1UU - 2,0 mm S ............. .......'------------------------ ---------------1
1/8 K j Pol205 MARS podpěra na stěnu NPS 250 2,0 mm ZNCR, bílá barva kus ; 3,000 125,00 375,00

.
PP

179| K | Pol207 | Kotva KPO 8 x 77 mm
PP Kotva KPO 8 x 77 mm ....... .................... '-------------

12,000 13,26 159,12 J
180 K Pol208 Kotva KPO 10 x 115 mm kus 6,000! 32,16 192,96)
-------1-------- !---------

Kotva KPO 10 x 115 mm ” "  ------------^-------------------------------------- - -------------- ---------- 1------------------------- 1
181) K j Pol209 Šroub vratový+samojistící matice NSM 6x10 ZNCR, 1 bal/1 OOks 1 bal 3,000 326,00 978,00

Šroub vratovy+samojisticí matice NSM 6x10 ZNCR, 1 bal/100ks .......... ..........................

Strana 161 z 177



MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

182 k ; Pol210 úchvt víka VU kus 200,000 10,00 2 000,00 - - J

1831
pp

K ! Pol211 i
úchvt víka VU -y

chránič hran NCH i
"Tm i 4,000 123,13 492,52

1841 K Pol230 i Hmoždinka natloukací 6 x45 mm, 1 bal./100ks bal 5,000 21,00 105,00

185( K Pol231 Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm kus 60,000 j 1,03 61.80
PP

188 K i Pol397 Vrut záDustnv 4 x 40 mm, se závitem k hlavě, drážka pozidriv
IUUU
ke 0,060 96,53 5,79

Vrut zánustnv 4 x 40 mm. se závitem k hlavě, drážka pozidriv  ----- -------------- -----------------------,-------------------------------------- r

187 K POI398
Ústředna EZS, max. počet zón 192, max. počet podsystémů 8, nadstavba přístupu max. počet dveří 32, AUX
výstup 1A, certifikace - 3.střední až vysoké, Zabezpečovací ústředna - 8 vstupů na desce (16 zón v ATZ 
vannipnh rozšiřitelná na maximálně 192 drátovvc

1!
ks j 1,000 15 236,00 15 236,00

PP

Ústředna EZS, max. počet zón 192, max. počet podsystémů 8, nadstavba přístupu max. počet dveří 32, AUX výstup 1A, certifikace - 3.stredni 
až vysoké, Zabezpečovací ústředna - 8 vstupů na desce (16 zón v ATZ zapojeni), rozšiřitelná na maximálně 192 drátových nebo 
bezdrátových vstupů, podpora až 254 klávesnic, 8 podsystémů, 4PGM výstupy (rozšířitelné do max. 250PGM výstupů), 1x relé výstup, 999 
uživatelských kódů, paměť na 2048 událostí, výstup na sirénu až 2A, instalace, správa a údržba z klávesnice nebo SW WinLoad, digitální 
komunikátor s formáty jako CID a další, maximální počet sledovaných dveří / čteček 32.VČ. Instalačního a uživatelského softwaru systému

188 K Pol399 Univerzální Dlechovv box pro ústředny EZS - včetně TRAFA 40VA, rozměry:š 322 x v 397 x h 90 mm, IP20 ks 1,000 1 123,00 1 123,00
Univerzální Dlechovv box oro ústřednv EZS - včetně TRAFA 40VA, rozměry:š 322 x v 397 x h 90 mm, IP20 -----^-------------------------------------- ^

189 K PoWOO siréna EZS 1,000 789,00 789,00 i
PP

190 K Pol401 AKU 12V/7Ah záložní akumulátor ks 2,000 985,00 1 970,00
PP

191 K Pol402 GSM komunikátor (EZS) ks 1,000 6 523,00 6 523,00
PP

19? K Pol403 IP komunikátor (EZS) ks 1,000 5 421,00 5 421,00 '
PP .......... ... -.. • ...—,

193 K Pol404 Kabel sdělovací s Cu iádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm m 1 254,000 10,00 12 540,00
PP . .. .... ,

194 K Pol405 PIR detektor oohvbu, oůlkulová čočka, dosah vějíř 12m. ks 18,000 956,00 17 208,00

PP PÍR detektor oohvbu. DŮlkulová čočka, dosah vějíř 12m. „ .. -------- -------------- ^-------------------------
195 K POI406 Klávesnice LCD se čtečkou karet ks 3,000 5 623,00 16 869,00

PP ....... !
196 K Pol407 Dveřní maqnetický kontakt ks 4,000 152,00 608,00

_r... — __,
197 K P0WO8 Siqnálka ezs LED - červená | ks 2,000 326,00 652,00;

PP Sianálka ezs LED - červená ..........  .  .-------------------------------------
198 K POI409 i Hlásič teplotní EZS ks 1,000 858,00 858,00

PP
!l99 K iPol256 Sádra stavební šedá kg 85,000 7,00 | 595,00

PP ___
?00 K POI259 Dokumentace skutečného provedení hod 54,000 200,00 10 800,00

PP

201 K I Pol260 Likvidace odoadu t 5,900 18 000,00 106 200,00
I----

PP

202Tk !poI410 i Doorava ! kpl j 1,000 1 000,00 1 000,00
i I.1 t---------- -—------------ ---------------------------------

I203! K j Pol263 iLešeni lehké pomocné, výška podlahy nad 3,5 m m2 I 524,000 2,00 1 048,00

1 i 1 '

f « a > • a a......i a. . ...i i. j i...... i j i j a J í_~J i i_J i_J . , «... j í..... j

PČ Typ
_ „

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
PP Lešení lehké pomocné, výška podlahy nad 3,5 m

Strana 163 z 177



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace 

Objekt:

D.1.4e.2 - Elektronické komunikace a zařízení - systém detekce kouře

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebíč, Sirotčí 4 Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 28267419
C.U.B.E., s. r. o. DIČ: CZ28267419

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

r......... i

Poznámka:
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro 
soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na 
použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA 
JEDNOTLIVÉ ODDÍLÝ REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků 
a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, 
SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH 829 023,95

dph základní
snížená

Základ daně
829 023,95

0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 174 095,03
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 003 118,98

Stra^T"

Ik. . ,i- Miířá;máj ..........ii1 i ..i.. ^..L..Í ^jííiÉÉ ÍéééšééÍ Ěšmád i.. i ?
*

m « . j t j 4
Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a DodDis: Ra7Ítkn

Ubjednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 165 z 177



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace
Objekt:

D.1.4e.2 - Elektronické komunikace a zařízení - systém detekce kouře
Místo: Třebíč, Sirotčí 4 Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: C.U.B.E., s. r. o.
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
D1 - Slaboproudá elektroinstalace_celkem

829 023,95
829 023,95

i I L J

w9**™; stra^ ”"~z'

|______J

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace
Objekt:

D.1.4e.2 - Elektronické komunikace a zařízení - systém detekce kouře
Místo: Třebíč, Sirotčí 4 Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: C.U.B.E., s. r. o.
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 829 023,95

D D1 Slaboproudá elektroinstalace celkem 829 023,95
1 K Pol411 Zabezpečovací ústředna - montáž hod. 98,000 200,00 19 600,00

PP Zabezpečovací ústředna - montáž

2 K Pol332 Montáž bezúdržbového akumulátoru kus 6,000 200,00 1 200,00
PP Montáž bezúdržbového akumulátoru

3 K Pol412 Oživení a přezkoušení systému monitorování kouře kus 1,000 8 956,00 8 956,00
PP Oživení a přezkoušení systému monitorování kouře

4 K Pol413 Montáž externího panelu kus 1,000 152,00 152,00
PP Montáž externího panelu

5 K Pol414 Programování ústředny, Instalace SW, konfigurace a uvedení do provozu hod 85,500 789,00 67 459,50
PP Programování ústředny, Instalace SW, konfigurace a uvedení do provozu

6 K Pol415 Hlásič požáru - montáž vč. patice kus 7,000 325,00 2 275,00
PP Hlásič požáru - montáž vč. patice

7 K POI416 Osazení patice do podhledu kus 4,000 236,00 944,00
PP Osazení patice do podhledu

8 K Pol287 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 24,000 8,00 192,00
PP Štítek označovací pro přístroje - lepený

9 K Pol417 Montáž tísňového hlásiče - tlačítko kus 2,000 236,00 472,00
PP Montáž tísňového hlásiče - tlačítko

10 K Pol418 Montáž poplachové sirény vnitřní kus 2,000 562,00 1 124,00
PP Montáž poplachové sirény vnitřní

11 K Pol419 Montáž koppleru kus 1,000 236,00 236,00
PP Montáž koppleru

12 K Pol420 Montáž minirozvaděče, boxu na zeď kus 1,000 50,00 50,00
PP Montáž minirozvaděče, boxu na zeď

13 K Pol421 Montáž zálohového zdroje kus 2,000 210,00 420,00
PP Montáž zálohového zdroje

14 K Pol422 Přídržný magnet na předem připravené úchyt.body kus 4,000 652,00 2 608,00
PP Přídržný magnet na předem připravené úchyt.body

15 K Pol423
Konstrukce ocelová nosná pro zařízeni do 5 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

kus 4,000 65,00 260,00

Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 5 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zaiištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

Strana 167 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K Pol424
Kabel PRAFIaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávky veškerého materiálu

m 689,000 32,26 22 227,14

PP
Kabel PRAFIaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
ka/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

17 K POI425 Ukončení a zapojení kabelu 2 P v kabelovém objektu - ústředna kus 6,000 562,00 3 372,00
PP Ukončení a zapojení kabelu 2 P v kabelovém objektu - ústředna

18 K Pol426
Vstřelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištěni v předepsané poloze a 
dodávky veškerého materiálu

kus 3 156,000 32,00 100 992,00

PP
Vstřelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, 
Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

19 K POI427
Příchytka kabelová kovová, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého 
materiálu

kus 3 156,000 21,00 66 276,00

PP
Příchytka kabelová kovová, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, 
přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

20 K Pol428 Vyhledání stávajícího vývodu kus 56,000 101,00 5 656,00
PP Vyhledání stávajícího vývodu

21 K POI429 Odpojení vodiče v krabici kus 54,000 23,00 1 242,00
PP Odpojení vodiče v krabici

22 K Pol430 Přepojeni stávajícího vývodu systému monitorování kouře na nový systém | hod. 54,000 200,00 10 800,00
PP Přepojení stávajícího vývodu systému monitorování kouře na nový systém

23 K POI431 Zkušební provoz - uvedení do provozu hod. 64,000 200,00 12 800,00
PP Zkušební provoz - uvedení do provozu

24 K Po!432 | Ústředna původní - demontáž kus 1,000 120,00 120,00
PP Ústředna původní - demontáž

25 K POI433 Označení kabelového vedení kus 23,000 21,00 483,00
PP Označení kabelového vedení

26 K POI311
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 120,000 23,00 2 760,00

PP
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kq/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

27 K Po!97 Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,09 m2 kus 24,000 500,00 12 000,00
PP Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,09 m2

28 K Pol95 Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 15 cm, do průměru 6 cm kus 6,000 62,23 373,38
PP Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 15 cm, do průměru 6 cm

29 K Pol434 Vybourání otvorů stropy prefa 0,0225 m2, nad 12 cm kus 6,000 152,00 912,00
PP Vybourání otvorů stropy prefa 0,0225 m2, nad 12 cm

30 K Pol435 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 32,000 30,00 960,00
PP Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm

31 K Pol436 Vysekání rýh v podhledu stropu z tvárnic 3 x 3 cm m 39,000 30,00 1 170,00 (
PP Vysekání rýh v podhledu stropu z tvárníc 3 x 3 cm

32 K Pol108 Ucpávka protipožární m2 1,600 9 562,26 15 299,62
PP Ucpávka protipožární

33 K POI437 Akumulátor 12 V / 24 Ah VdS ks 6,000 1 600,00 9 600,00 j
PP Akumulátor 12 V / 24 Ah VdS

34 K Pol438 Ústředna FlexES Control FX10 pro 10 kruhů vč.Management Software C4 Esser ks 1,000 115 000,00 115 000,00
PP Ústředna FlexES Control FX10 pro 10 kruhů vč.Management Software C4 Esser

35 í K Pol439 Ovládací panel s displejem 5,7" 1/4 VGA ks 1,000 16 523,00 16 523,00
PP Ovládací panel s displejem 5,7" 1/4 VGA

- . jj----- jj—— jr—— —> i—' f—; stra sr~—z 177 «r—- <r~~ * 1 ”l

t ...... ...... ^
.... ^ ^• . . ;

mmmmrn *..... ^ KL*.-.„W fU.. p............................w

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K PoI440 Fólie čelního panelu CZ ks 1,000 523,00 523,001
PP Fólie čelního panelu CZ

37 K |Pol441 Deska č. 1 se 4 pozicemi pro MM ks 1,000 1 236,00 1 236,00 i
PP Deska č. 1 se 4 pozicemi pro MM

38 K Pol442 Deska č. 2 se 4 pozicemi pro MM ks 1,000 1 234,16 1 234,16)
PP Deska č. 2 se 4 pozicemi pro MM

39 K Pol443 Mikromodul esserbus/esserbus-Plus GT ks 5,000 3 012,00 15 060,00
PP Mikromodul esserbus/esserbus-Plus GT

40 K Pol444 Mikromodul essernet 62,5 kBd ks 1,000 6 890,00 6 890,00
PP Mikromodul essernet 62,5 kBd

41 K Pol445 - Dotykový externí ovládací panel na povrch ks 1,000 32 654,00 32 654,00
PP Dotykový externí ovládací panel na povrch

42 K Pol446 DDE Server C4 Esser EPS SEI ks 1,000 23 654,00 23 654,00
PP DDE Server C4 Esser EPS SEI

43 K Pol447 SEI sériový interface sítě essernet obousměrný ks 1,000 8 956,00 8 956,00
PP SEI sériový interface síté essernet obousměrný

44 K POI448 Skříň pro sériové rozhraní sítě essernet SEI ks 1,000 1 123,00 1 123,00
PP Skříň pro sériové rozhraní sítě essernet SE!

45 K I Pol449 Modul rozhraní RS232A/24 pro SEI 784856 ks 1,000 1 874,00 1 874,00
PP Modul rozhraní RS232A/24 pro SEI 784856

46 K Pol450 MM essernet 62,5 kB série 2 ks 1,000 8 952,00 8 952,00
PP MM essernet 62,5 kB série 2

47 K Po!451 TCP/IP převodník ethernet-RS232/RS485 ks 1,000 8 523,00 8 523,00
PP TCP/IP převodník ethernet-RS232/RS485

48 K Pol452 Opticko-kouřový hlásič série IQ8Quad ks 7,000 1 256,00 8 792,00
PP Opticko-kouřový hlásič série IQ8Quad

49 K !poI453 Patice hlásiče v základní verzi pro hlásiče IQ8Quad ks 7,000 126,00 882,00
PP Patice hlásiče v základní verzi pro hlásiče IQ8Quad

50 K Pol454 Adaptér patice IQ8Quad pro montáž do podhledu ks 4,000 321,00 1 284,00
PP Adaptér patice IQ8Quad pro montáž do podhledu

51 K POI455 Popisovači štítek pro patice ks 7,000 20,78 145,45
PP Popisovači štítek pro patice

52 K Pol456 Tlačítkový hlásič standardní kompakt se sklíčkem ks 2,000 1 562,00 3 124,00
PP Tlačítkový hlásič standardní kompakt se sklíčkem

53 K Pol457 Siréna IQ8Alarm červená ks 2,000 2 365,00 4 730,00 !
PP Siréna IQ8Alarm červená

54 K Pol458 Esserbus-poplachový koppler 4in/2out ks 1,000 3 265,00 3 265,00
PP Esserbus-poplachový koppler 4in/2out

55 K Pol459 Skříň pro bus-koppler aP na omítku ks 1,000 250,00 250,00
PP Skříň pro bus-koppler aP na omítku

56 K Pol460 Externí síťový zdroj 5A/24VDC 17Ah EN 54-4 ks 2,000 9 523,26 19 046,52
PP Externí síťový zdroj 5A/24VDC 17Ah EN 54-4

57 K Pol461 Univerzální přídržný magnet s tlačítkem, včetně kotvy s kloubem, ochranná dioda, 85x85x35mm, 24Vss,, 
krvtí maqnet IP54, připojení IP42 ks 4,000 741,00 2 964,00

PP Univerzální přídržný magnet s tlačítkem, včetně kotvy s kloubem, ochranná dioda, 85x85x35mm, 24Vss,, krytí magnet IP54, připojení IP42

58 K Pol462 (Držák pro montáž přídržných magnetů na stěnu ks 4,000 809,26 3 237,04
PP Držák pro montáž přídržných magnetů na stěnu

59 K Pol463 PRAFIaGuard 2x2x0,8mm m 689,000 26,26 18 093,14

Strana 169 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP PRAFIaGuard 2x2x0.8mm ..... ... —,------------------------------------------------------------------------------ 1---------------------------------------

60 K Pol246 Ocelová příchytka kabelů iednostraná Zn, pro kabel d10mm, požárně odolná ks 3 156,000 5,00 15 780,00 _ ............
PP Ocelová příchytka kabelů iednostraná Zn, pro kabel d10mm, požárně odolná .. .. ...... ^____ ___________ ^— ------------------------------ ,--------------------- -----------------

61 K Pol247 Hřeb nastřelovací černý typ A d 6x30 mm ks 3 156,000 9,00 28 404,00
PP Hřeb nastřelovací černý typ A d 6x30 mm

62 K Poli 71 Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2320 m 120,000 6,00 720,00
PP Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2320 „ .... ..... --------^ .̂............................................

63 K Pol256 Sádra stavební šedá kg 95,000 7,00 665,00
PP Sádra stavební šedá „ .... .. ............. ,--- -----------------------,-------------------------------------- 1--------------------------------------

64 K Pol257 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod. 120,000 300,00 36 000,001
PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi ____

65 K P0I259 Dokumentace skutečného provedení hod 160,000 300,00 48 000,00
PP Dokumentace skutečného provedení

66 K Po!464 Doprava kpl 1,000 6 523,00 6 523,00
PP

67 K Pol263 Lešení lehké pomocné, výška podlahy nad 3,5 m m2 265,000 45,00 11 925,00!
pp Lešení lehké pomocné, výška podlahy nad 3,5 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace 

Objekt:

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebíč, Sirotčí 4 Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 28267419
C.U.B.E., s. r. o. DIČ: CZ28267419

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro 
soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na 
použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA 
JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků 
a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, 
SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH 324 487,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 324 487,09 21,00% 68 142,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 392 629,38

Strana 171 z 177



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ________________ Razítko_____________________________________ Datum a podpis:___________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

StratT^^z 177 *

j I L_J 1___I 1___I l__ J l___I l___| l___| i___| I I

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace

Objekt:
OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Třebíč, Sirotčí 4

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Datum: 00.01.1900

Projektant: C.U.B.E., s. r. o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
OST - Ostatní

324 487,09

324 487,09

Strana 173 z 177



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace
Objekt:

OVN - Ostatní a vedlejší náklady
Místo: Třebíč, Sirotčí 4 Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: C.U.B.E., s. r. o.
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 324 487,09

n OST Ostatní 324 487,09
1 K 001 Autorizované ověření kontroly zhutnění zemin a sypanin

SOUDO 3,000 1 526,00 4 578,00
Autorizované ověření kontroly zhutnění zemin a sypanin vně objektu - výměna kanalizační šachty.

PP
(Zhotovitel zajistí autorizované ověření kontroly zhutnění zemin a sypanin s použitím některé z přímých nebo nepřímých zkušebních metod v 
souladu s ČSN 72 1006. Výsledky zkoušky budou součástí dokladové části k předání díla)

w Součet 3,000

2 K 002 Pořízení odběrů fyzických vzorků betonových směsí SOUDO
r

3,000 320,00 960,00
PP Pořízení odběrů fyzických vzorků betonových směsí...
w Součet 3,000

; 3 K 003 Zpracování harmonogramu výstavby a jeho aktualizace
SOUDO 1,000 425,00 425,00

PP Zpracování harmonogramu výstavby a jeho aktualizace...
w Součet 1,000

4 K 004 Kompletace dokladů ke kolaudaci
SOUDO 1,000 465,26 465,26

PP Kompletace dokladů ke kolaudaci...
w Součet 1,000

5 K 005 Zpětný zisk z prodeje
SOUDO -1,000 326,00 -326,00

PP Zpětný zisk z prodeje...
w Součet 1,000

w 1*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1,000

6 K 006 Zajištění účasti autorizovaného statika na staveništi na náklady zhotovitele díla SOUDO 10,000 320,00 3 200,00
PP Zajištění účasti autorizovaného statika na staveništi na náklady zhotovitele díla...
w Součet 10,000

7 K 007 Autorizované geodetické zaměření dokončené stavby r souDO
r

1,000 2 154,19 2 154,19|
PP Autorizované geodetické zaměření dokončené stavby...
w Součet 1,000

8 K 008 Zajištění povolení záhozu přípojky ležaté splaškové a dešťové kanalizace rsotlDO
r

2,000 236,28 472,56
PP Zajištění povolení záhozu stávající zrevidované venkovní přípojky ležaté splaškové a dešťové kanalizace správcem sítí...
w Součet 2,000

9 K 009 Zkouška těsnosti venkovní kanalizace
SOUDO

r
1,000 125,28 125,28

PP Zkouška těsnosti venkovní kanalizace...
w Součet 1,000

10 K 010 Zkouška těsnosti vnitřní kanalizace
SOUDO

r
1,000 125,28 125,28

PP Zkouška těsnosti vnitřní kanalizace...
w Součet 1,000

I 11 K 011 Proplach a dezinfekce vnitřních rozvodů vody SOUDO 1,000 325,17 325,17
PP Proplach a dezinfekce vnitrních rozvodů vody...

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 1,000
1 12

—

K 012 Prohlídka a tlaková zkouška vnitřních rozvodů vody SOUDO
r 1,000 210,03 210,03

_

PP Prohlídka a tlaková zkouška vnitřních rozvodů vody...
w Součet 1,000

13 K 013 Zápis o tlakové a topné zkoušce systému ústředního vytápění SOUDO
r

1,000 236,29 236,29
PP Zápis o tlakové a topné zkoušce systému ústředního vytápění (rozvody a otopná tělesa; vodou a tlakem), včetně zaškolení obsluhy topného 

systému.
w Součet 1,000

14 K 014 Protokol o jakosti, kompletnosti a individuálním vyzkoušení vzduchotechnického zařízení SOUDO 1,000 123,06 123,06

PP

Protokol o jakosti, kompletnosti a individuálním vyzkoušení vzduchotechnického zařízení, včetně zaškolení obsluhy (instalace požárních 
klapek a souvisejících vzduchotechnických rozvodů a zařízení).
Revizní kniha požárních klapek, včetně grafické části s jejich identifikací.

w Součet 1,000
15 K 015 Revizní zpráva MaR SOUDŮ 1,000 1 256,00 1 256,00

PP
Revizní zpráva MaR, bez výhrad, včetně korekce (vyregulování) existujícího systému MaR v souladu s nově zřízeným systémem vytápění v 
prostoru sociálních zařízení v 1.NP až 3.NP budovy školy a nově zřízeným systémem VZT, včetně zaškolení obsluhy.

vv Součet 1,000
16 K 016 Výchozí revize připojení instalovaného spotřebiče na zemní plyn SOUDO 1,000 1 562,28 1 562,28

PP Výchozí revíze připojení instalovaného spotřebiče na zemní plyn, bez výhrad...
w Součet 1,000

17 K 017 Výchozí revize spalinové cesty ohřívače TV na zemní plyn SOUDO 1,000 2 365,15 2 365,15
PP Výchozí revize spalinové cesty ohřívače TV na zemní plyn, bez výhrad...
w Součet 1,000

18 K 018 Výchozí revize silnoproudé elektroinstalace SOUDO 1,000 3 254,00 3 254,00
PP Výchozí revize silnoproudé elektroinstalace, bez výhrad, včetně zaškolení obsluhy...
w Součet 1,000

19 K 019 Výchozí revize uzemnění a systému bleskosvodu, bez výhrad SOUDO
r

1,000 1 500,00 1 500,00
PP Výchozí revize uzemnění a systému bleskosvodu, bez výhrad...
w Součet 1,000

20 K 020 Funkční zkouška systému EPS SOUDO 1,000 2 140,00 2 140,00
PP Funkční zkouška systému EPS, včetně zaškolení obsluhy...
w Součet 1,000

21 K 021 Funkční zkouška systému monitorování kouře SOUDO 1,000 3 214,00 3 214,00
PP Funkční zkouška systému monitorování kouře, včetně zaškolení obsluhy...
w Součet 1,000

22 K 022 Funkční zkouška systému EZS SOUDO
r

1,000 16 200,00 16 200,00
PP Funkční zkouška systému EZS, včetně zaškolení obsluhy...
w Součet 1,000

23 K 023 Měřící protokol datových a optických kabelů SOUDO 1,000 16 800,00 16 800,00
PP Měřící protokol datových a optických kabelů, případně zařízení...
w Součet 1,000

24 K 024 Zařízení a provoz staveniště SOUDO
r

1,000 50 000,00 50 000,00
PP Zařízení a provoz staveniště...
w Součet 1,000

25 K 025 Vytyčení vedení a rozvodů inženýrských sítí a zařízení... SOUDO 1,000 956,26 956,26
PP Vytyčení venkovních, případně vnitřních, povrchových a podpovrchových vedení a rozvodů inženýrských sítí a zařízení...
w Součet 1,000

26 K 026 Splnění požadavků a zajištění opatření vyplývajících z plánu BOZP SOUDO 1,000 4 587,19 4 587,19
PP Splnění požadavků a zajištění opatření vyplývajících z plánu BOZP...
w Součet 1,000

27 K 027 Splnění požadavků a zajištění opatření vyplývajících z Technické zprávy PBŘ SOUDO 1,000 6 235,29 6 235,29
PP Splnění požadavků a zajištění opatření vyplývajících z Technické zprávy Požárně bezpečnostního řešení...

Strana 175 z 177



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 1,000

28 K 028 Vyřízení záboru veřejného prostranství
SOUDO 1,000 2 154,19 2 154,19

PP Vyřízení záboru veřejného prostranství...
VV Součet 1,000

29 K 029 Úhrada správního poplatku za zábor veřejného prostranství SOUDO
1,000 3 265,29 3 265,29

pp Úhrada správního poplatku za zábor veřejného prostranství...
w Součet 1,000

3° K 030 Vyřízení a zajištění dopravní uzavírky nebo omezeni provozu
SOUDO

r 1,000 5 236,26 5 236,26

PP Vyřízení a zajištění dopravní uzavírky nebo omezení provozu...
w Součet 1,000

31 K 031 Dočasné dopravní značení související se stavbou
rsouDo 1,000 2 154,19 2 154,19

PP Dočasné dopravní značení související se stavbou...
w "STAVBA"1 1,000
w Součet 1,000

! 32 K 032 Průběžný úklid veřejných komunikací znečištěných při výjezdu vozidel ze staveniště
SOUDO 1,000 1 365,26 1 365,26

PP Průběžný úklid veřejných komunikací znečištěných při výjezdu vozidel ze staveniště...
w Součet 1,000

33 K 033 Vystěhování a vyklizení místností a jejich zpětné nastěhování a zprovoznění
SOUĎO

p 1,000 12 560,00 12 560,00

PP Vystěhování a vyklízení místností a jejich zpětné nastěhování a zprovoznění po ukončení stavebních úprav...
w Součet 1,000

34 K 034 Označení výkopů a jejich zabezpečení
SOUDO

1,000 562,57 562,57

PP Označení výkopů a jejich zabezpečení...
w Součet 1,000

35 K 035 Značení provozních a technologických celků stavby SOUDO
1,000 521,00 i 521,00

PP Značení provozních a technologických celků stavby...
w Součet 1,000

36 K 036 Zajištění místnosti pro umožnění výkonu činnosti TDI, AD, SÚ SOUDO
r 1,000 15 263,00 15 263,00

PP Zajištění místnosti pro umožnění výkonu činnosti TDI, AD, SÚ...
w Součet 1,000

37 K 037 Obnova výstavbou dotčených vegetačních ploch m2 300,000 23,00 6 900,00

Obnova výstavbou dotčených vegetačních ploch
Všechny vegetační plochy dotčené stavebními úpravami při rekonstrukci ZTI a elektroinstalace budou po provedení terénních úprav, zásypů 
zeminou a jejich zhutnění celoplošně pokryty vrstvou vegetačního substrátu a zatravněny. Součástí položky je zpracování travní směsi a

PP založení intenzivně vegetační travnaté plochy, včetně dodávky jakostní travní směsi (minimálně 35 g/m2), hnojivá, vody a souvisejícího 
materiálu nezbytného k založení a údržbě travnatých ploch. Travnatá plocha bude založena a udržována po dobu nejméně 3 měsíců, včetně 
sečení, dodávky a aplikace hnojivá, závlahy a ostatních souvisejících činností nezbytně nutných k trvalému oživení travnatých ploch.

w Součet 300,000
| 38 K 038 Stavební výtah SOUDO

2,000 1 500,00 3 000,00
Stavební výtah - pronájem, doprava, zřízeni, zprovoznění, manipulace, provoz v souladu s BOZP, demontáž
Je navržen pronájem stavebního výtahu, doprava na staveniště a mimo staveniště, zřízení, zprovoznění včetně platné revize silnoproudé 
elektroinstalace, provoz po celou dobu výstavby v souladu s požadavky BOZP a demontáž venkovního nákladního stavebního výtahu v 
úrovni 1 .PP; 1 .NP až 3.NP, se zastávkami ve všech stanicích (podlažích). Výtah bude určen primárné pro přepravu materiálu, případně 
materiálu s obsluhou. Součástí položky zprovoznění výtahu budou stavební úpravy venkovních konstrukcí nezbytné pro montáž výtahu,

pp připojení na zdroj silnoproudé elektrotechniky a zajištění revize silnoproudé elektroinstalace. Stav, provedení výtahu, funkce a provoz výtahu 
budou v souladu s požadavky BOZP. Před uvedením výtahu do provozu provede kontrolu stavu a související dokumentace koordinátor
BOZP. Zjištění budou zapsána do Stavebního deníku.
1 soubor -1. etapa
1 soubor-2. etapa

w Součet 2,000

39 K 039 Teleskopická hydraulická montážní plošina hod. 30,000 562,00 16 860,00

-T , i -f ^ Strain z 177 ^ ^í "; ' * 1

MM MM _ í_ _ _ _ p----------, F—. ——i »— -------

! A...... i *. .1 i.-.; I____ « ■_ I 1___ 1 ■_ I • 1 ■_ | i_ 1 ■___ i ®»........ * i m i m........... t m *-......-i L____j

I Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 1

Teleskopická hydraulická montážní plošina - pronájem, doprava, instalace, manipulace, provoz v souladu s BOZP
Je navržen pronájem teleskopické hydraulické montážní plošiny na samohybném podvozku, s otočným košem; doprava, instalace,

PP
manipulace, provoz v souladu s BOZP. Součástí položky zprovoznění plošiny budou úpravy stavebních konstrukcí, zejména ochrana 
zpevněných ploch před poškozením. Stav, instalace a provoz plošiny budou v souladu s požadavky BOZP.
30 hodin

w Součet 30,000

40 K 040 Autojeřáb hod. 60,000 745,00 44 700,00
.. J

Autojeřáb - pronájem, doprava, instalace, manipulace, provoz v souladu s BOZP
Je navržen pronájem autojeřábu na samohybném podvozku, s otočným ramenem pokrývajícím výšku > 15 m od úrovně zpevněné plochy na 
severní straně budovy škoiy; doprava, instalace, manipulace, provoz v souladu s BOZP. Součástí položky zprovoznění funkce autojeřábu

PP budou úpravy stavebních konstrukcí, zejména ochrana zpevněných ploch před poškozením. Stav, instalace a provoz autojeřábu budou v 
souladu s požadavky BOZP.
60 hodin

w "STAVBA"60 60,000

w Součet 60,000

41 K 041 Teleskopický hydraulický manipulátor hod. 60,000 654,00 39 240,00

Teleskopický hydraulický manipulátor - pronájem, doprava, instalace, manipulace, provoz v souladu s BOZP
Je navržen pronájem teleskopického hydraulického manipulátoru na samohybném podvozku, s otočným ramenem pokrývajícím výšku 10 m 
od úrovně zpevněné plochy na severní straně budovy školy; doprava, instalace, manipulace, provoz v souladu s BOZP. Součástí položky

pp zprovoznění funkce manipulátoru budou úpravy stavebních konstrukcí, zejména ochrana zpevněných ploch před poškozením, Stav, instalace 
a provoz manipulátoru budou v souladu s požadavky BOZP.
60 hodin

w Součet 60,000
! 42 K 042 Oddělení staveniště uvnitř budovy školy m2 280,600 126,00 35 355,60]

Odděleni staveniste uvnitř budovy Školy...
Obsah znění - viz výňatek z SOD
1. NP
ODDĚLENÍ STAVENIŠTĚ - 1. ETAPA, PLOCHA DĚLÍCÍ KONSTRUKCE > 32,2 m2
ODDĚLENÍ STAVENIŠTĚ -2. ETAPA, PLOCHA DĚLÍCÍ KONSTRUKCE > 65,7 m2
2. NP

PP ODDĚLENÍ STAVENIŠTĚ - 1. ETAPA, PLOCHA DĚLÍCÍ KONSTRUKCE £ 30,9 m2
ODDĚLENÍ STAVENIŠTĚ-2. ETAPA, PLOCHA DĚLÍCÍ KONSTRUKCE £ 59,7 m2
3.NP
ODDĚLENÍ STAVENIŠTĚ - 1. ETAPA, PLOCHA DĚLÍCÍ KONSTRUKCE > 25,9 m2
ODDĚLENÍ STAVENIŠTĚ - 2. ETAPA, PLOCHA DĚLÍCÍ KONSTRUKCE ž 66,2 m2

w Součet 89,000

w Součet 191,600

43 K 043 Dočasné uzaviratelné a uzamykatelné uzávěry stavebních otvorů m2 18,720 652,00 12 205,44 !

Dočasné uzaviratelné a uzamykatelné uzávěry stavebních otvorů s demontovanými okny k vytvořeni transportní cesty...

pp
1. etapa: 2250x1425 mm = 3,21 m2 - 3 ks
2. etapa: 1250x2425 mm -1 ks = 3,03 m2 - 3 ks

w "STAVBA"
w "1. etapa"3,21*3 9,630
w "2. etapa"3,03*3 9,090
w Součet 18,720

Strana 177 z 177


